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Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon és irodánkban ( VI. Andrássy út 16. III. emelet. Nyitva
tartás: H-Sz: 10-17, Cs: 10-19 óráig, P: Zárva) 2015. június 16-18-ig. AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ: 2015.
június 18. 19 óra. Ajánlatokat elfogadunk írásban, személyesen, vagy postai úton, telefonon a 317-4757,
266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az  info@darabanth.hu,  illetve  honlapunkon
(www.darabanth.hu), ahol online ajánlatot tehet. ÍRÁSBELI (fax, email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT
18:30-IG VÁRUNK. A megvásárolt tételek átvehetők 2015. június 22-én 10 órától. Utólagos eladás: június
19-26-ig.  (Nyitvatartási  időn  kívül  honlapunkon  vásárolhat  a  megmaradt  tételekből.)  Anyagbeadási
határidő a 253. levelezési gyorsárverésre: június 16. Az árverés FILATÉLIA, NUMIZMATIKA, KÉPESLAP
és az EGYÉB GYŰJTÉSI TERÜLETEK tételei külön katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 20%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető.

Tisztelt Ügyfelünk!

A 23. Nagyaukció tételeinek elrendezése miatt irodánk június 15-én egész nap ZÁRVA tart.

Megtekintés: június 16-18-ig.
Tételek átvétele június 22-én 10 órától!

251. aukció elszámolás június 23-tól! Amennyiben átutalással kéri az elszámolását, kérjük
jelezze emailben, vagy telefonon.

Kérjük az elszámoláshoz a tétel átvételi listát szíveskedjenek elhozni!

Kezelési költség 160 ft / tétel / árverés
A vásárlói jutalék 20%
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Festmények és grafikák
10000.AB jelzéssel: Csendélet vázával.Akvarell, papír, üvegezett keretben, 50×34 cm .................................4 000
10001.Aba jelzéssel: Fejek, olaj, vászon, fa keretben, 53,5×37,5 cm .............................................................6 000
10002.Ajtai Tamás (1952-): Végtelen szövedék. Vegyes technika, karton, jelzett, 70×50 cm .......................28 000
10003.Andrássy jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost, keretben, 43×33 cm .................................................4 000
10004.Anna jelzéssel: Furulyázó. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 37×33 cm ............................3 000
10005.Bajor Ágost (1892-1958)? Venezia. Rézkarc, papír, jelzett, 24×17 cm ................................................3 600
10006.Bak jelzéssel: Szent teljes alakos képe, olaj, vászon, kis sérüléssel, 71,5×21 cm ...............................1 600
10007.Balogh István Péter (1950- ): Sárkány, vegyes technika, papír, paszpartuban, 29×43,5 cm ...............5 000
10008.Barabás jelzéssel: Férj és feleség portréja, olaj, vászon, 140,5×77 cm .............................................20 000
10009.Basildes jelzéssel: Női akt korsóval. Olaj, fa lemez, keretben, 36×29 cm ............................................9 000
10010.Basky jelzéssel: Női arc. Vegyes technika, karton, keretben, 42×29 cm ..............................................2 600
10011.Bálint jelzéssel: Virágzó fák. Olaj, vászon (hibás), keretben, 15×20 cm ...............................................3 600
10012.Bánáti jelzéssel: Templom torony. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 17×24 cm ..............................2 800
10013.Bánfi József (1936-): Pécázó. Olaj, karton, jelzett, üvegezett keretben, 23×33 cm ..............................2 000
10014.Bánfi József (1936-): Vitorlások a Balatonon. Olaj, karton, jelzett, üvegezett keretben, 23×33 cm ......2 000
10015.Bánfi jelzéssel: Nő tükör előtt, olaj, farost, fa keretben, 31,5×26 cm ....................................................3 600
10016.Benczúr Ida (1876-1970): Virágcsendélet. Olaj, vászon, jelzett, 67×55 cm ........................................16 000
10017.Béli jelzéssel: Velence. Olaj, vászon, keretben, 52×43 cm .................................................................18 000
10018.Bihari jelzéssel: A törött hegedű, olaj, vászon, 90×140cm ..................................................................20 000
10019.Bihary jelzéssel: Erdő részlet. Olaj, farost (apró hibákkal), üvegezett keretben, 14×14 cm .................1 000
10020.Bihary jelzéssel: Erdő részlet II. Olaj, farost (hibákkal), üvegezett keretben, 14×20 cm ..........................800
10021.Bolmányi jelzéssel: Táncoslány. Olaj, vászon, újszerű keretben, 74×58 cm ......................................12 000
10022.Bolmányi jelzéssel: Fő tér. Vegyes technika, parafa, 43×30 cm ...........................................................1 200
10023.Brenner jelzéssel: Női portré. Olaj, karton, keretben, 43×29 cm ...........................................................2 800
10024.Breznay József (1916-2012): A kakas, színezett rézkarc, papír, jelzett, számozott (4/100),

29,5×38,5 cm ........................................................................................................................................5 000
10025.Breznay József (1916-2012): Ülő női akt filodendronnal, színezett rézkarc, papír, jelzés nélkül,

29,5×19,5 cm ........................................................................................................................................2 600
10026.Bubelényi László (1953-): Régi malom. Olaj, farost, jelzett, keretben, 34×49 cm ...............................22 000
10027.Bucsuházy jelzéssel: Hazafelé. Olaj, karton, sérült, 25×20 cm .............................................................1 000
10028.Chován Lóránt (1913-2007): Prága 1962. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett keretben,

30×40 cm ............................................................................................................................................18 000
10029.Conrad jelzéssel: Középkori városrészlet. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 21×33 cm .................4 800
10030.Csákó Béla Attila: Krisztus ikon, jelzett, vegyes technika, fatábla, 21,5x11,5cm ..................................7 000
10031.Cserna jelzéssel: Induló karaván. Olaj, falemez, 25×35 cm .................................................................8 500
10032.Cserna jelzéssel: Érkező karaván. Olaj, falemez, 25×35 cm ................................................................8 500
10033.Cserna jelzéssel: Arab utcarészlet. Olaj, falemez, sérült keretben, 80×56 cm ...................................20 000
10034.Csernó Judit (1925-?): Kórházi fantázia, olaj, vászon, jelzett, 65×50 cm ...........................................20 000
10035.Csernó Judit (1925-?): Éjszaka, olaj, vászon, jelzett, 80×55 cm .........................................................30 000
10036.Csuk jelzéssel: Mezei csokor vázában, olaj, karton, díszes fa keretben, 31,5×24 cm ........................36 000
10037.Deseius jelzéssel: Csók. Olaj, vászon, 50×38 cm .................................................................................2 400
10038.Domanovszky Endre (1907-1974): A levél. Színezett rézkarc, papír (szakadással), jelzett, 38×48

cm .........................................................................................................................................................4 400
10039.Dombi jelzéssel: Házak a határban, olaj, fa, keretben, 26×40 cm ........................................................1 800
10040.Ducsai jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon, keretben, 40×30 cm ...........................................................3 800
10041.Egresi Zsuzsa (1954- ): Csipkelovag, színezett rézkarc, papír, 33×24,5 cm ........................................5 000
10042.EJ jelzéssel: Kínai életkép, olaj, fa, keretben, 44,5×58,5 cm ................................................................3 000
10043.Ék Sándor (1902-1975): Kislány. Fametszet, papír, jelzett ("Alex Leicht"), paszpartuzva, 53x40cm ...6 000
10044.Ék Sándor (1902-1975): Őszirózsás forradalom. Kőnyomat (lithográfia). Jelzett, képméret 55x40.

Paszpartuban ........................................................................................................................................6 000
10045.Faragó jelzéssel: Női portré, szén, papír, üvegezett fa keretben, 29×20 cm ........................................1 000
10046.Fery Antal (1908-1944): 3 db ex libris, klisé, papír, dúcon jelzettek, cca 15x10cm és 13x10cm ..........1 800
10047.Fery Antal (1908-1944): 3 db ex libris, klisé, papír, jelzettek, cca 15x10cm .........................................1 800



10048.Fery Antal (1908-1944): 3 db ex libris, klisé, papír, dúcon (is, 2db)jelzettek, cca 14x10cm .................1 800
10049.Fery Antal (1908-1944): 3 db ex libris, klisé, papír, jelzettek, cca 10x8cm és 13x10cm .......................1 800
10050.Fery Antal (1908-1944): 4 db ex libris, klisé, papír, jelzettek, cca 11x8cm ...........................................2 400
10051.Fekete jelzéssel: Baksis, színezett litográfia, papír, 16×12,5 cm .............................................................800
10052.Fliegik jelzéssel: Tanya, akvarell, papír, kartonra ragasztva, 22x14cm ................................................1 000
10053.Friedrich Gábor (?-?): 3 db különféle plakáttervek, vegyes technika, papír, különböző méretben, kis

szakadásokkal, felcsavarva, 50×30 cm .................................................................................................1 800
10054.Gaál Domokos (1940-2006): Írisz és barka. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 38×25 cm ...2 000
10055.Gabor jelzéssel: Kubikusok. Olaj, fa, sérült, 90×69,5 cm ....................................................................12 000
10056.Gálfi Ákos (1947-): Tanyaudvar. Olaj, farost, jelzett, keretben, 55×35 cm ............................................9 000
10057.G. J. jelzéssel: 2 db pique dáma kártyaterv (Szacelláry-kiadás), színezett fametszet, papír,

paszpartuban, 11,5×8 cm .....................................................................................................................3 000
10058.Gebauer jelzéssel: A Gellért-hegy a Szabadság híddal, olaj, vászon, feltekerve, 49×66 cm .............10 000
10059.Gödény jelzéssel: Csendélet 1929. Olaj, vászon, kis szakadással, keretben, 34×47 cm .....................4 000
10060.Göllner jelzéssel: Csónakok. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 25×33 cm .......................................6 000
10061.Gross jelzéssel: Lovas. Olaj, falemez, 50×43 cm .................................................................................9 000
10062.Gross jelzéssel: A tenger mellett, akvarell, papír, 29,5×42 cm .............................................................1 000
10063.Hana jelzéssel: Női cipő. Olaj, vászon-karton, 45×35 cm ........................................................................800
10064.Hatvany jelzéssel: Ráckevei Dunapart. Olaj, farost, keretben, 40×60 cm ..........................................10 000
10065.Háromházi Gergely: Pihenő asszonyok. Olaj, vászon, festék kopásokkal, keretben, 50×70 cm ..........7 000
10066.Hermant jelzéssel: Kastély a parkban, olaj, vászon, fa keretben, 59×75 cm ........................................6 000
10067.Heyer jelzéssel: Kutyák. Olaj, falemez, keretben, 24×33 cm ................................................................9 000
10068.Hikádi jelzéssel: Tengerparti fa. Olaj, farost, 70×100 cm ....................................................................10 000
10069.Hornyánszky hagyatéki pecséttel jelzett 5 db tus rajz, papír, 30×21 cm ...............................................1 000
10070.Igaly József (1905-1980): Emelkedő. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 32×48 cm ..............8 000
10071.Iványi Ödön (1918-1985): Vízpart, akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

36,5×55 cm .........................................................................................................................................14 000
10072.Iványi Ödön (1918-1985): Dunazug, akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

42×60 cm ............................................................................................................................................15 000
10073.Kaczur jelzéssel: ex libris, klisé, papír,az egyik dúcon jelzett,2db, 15x10cm ........................................1 200
10074.Karus jelzéssel: Hazafelé. Olaj, vászon, 50×60 cm ..............................................................................4 000
10075.Kass János (1927-2010): Budapest 1968. Rézkarc próba (1/5), papír, jelzett, foltos, 19×28 cm .......14 000
10076.Kádár jelzéssel: Utcarészlet. Olaj, falemez, 74×68 cm .......................................................................12 000
10077.Kádár János Miklós (1939-): Budapest régi közlekedése. Rézkarc, papír, jelzett, keretben, 29×36

cm .........................................................................................................................................................4 000
10078.Kárpáti jelzéssel: Orgonás csendélet. Olaj, vászon, keretben, 60×80 cm ..........................................16 000
10079.Kliené Róna Klára (1901-1987): Férfi portré. Olaj, farost, jelzett, 60×50 cm ......................................12 000
10080.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Fúvós. Színezett rézkarc I/XV, papír, jelzett, 13×9 cm ..........................8 000
10081.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Üldögélő. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 31×23 cm ................................3 600
10082.Komáromi jelzéssel: Rózsás csendélet. Olaj, vászon, restaurált, 50×40 cm ........................................8 000
10083.Komlós István (?-?): Szeles idő, olaj, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 40×79

cm .......................................................................................................................................................28 000
10084.Korb jelzéssel: Női akt, grafit, papír, paszpartuban, 38×49 cm ...........................................................15 000
10085.Koszta jelzéssel: Alpesi táj csónakázóval. Olaj, vászon, keretben, 50×70 cm ...................................12 000
10086.Kozma István (1937-): Férfi és nő. Olaj, vászon, jelzés nélkül, 69×50 cm ..........................................24 000
10087.Kónya Zoltán(1891-?): Braun Testvérek Mária Terézia Brandy. Vegyes technika, papír, jelzett,

19x13 cm .............................................................................................................................................14 000
10088.Kónya Zoltán(1891-?): A füstös kormos városból költözzön a napfényes Érd-parkvárosba! Vegyes

technika, papír, jelzett, 19x13 cm ........................................................................................................14 000
10089.KT jelzéssel: Hullámok. Vegyes technika, karton, üvegezett keretben, 40×30 cm ...............................8 000
10090.Kukán jelzéssel: Gyártelep. Olaj, fa lemez, 31×44 cm ..........................................................................5 500
10091.Ladányi jelzéssel: Erőd. Olaj, farost, 33×47 cm ....................................................................................2 800
10092.Lakatos jelzéssel: Csendélet felmosóvödörrel és tállal, ceruza, papír, 39,5×61,5 cm ..........................1 600
10093.Lakatos jelzéssel: Csendélet pohárral és tállal, ceruza, papír, 55×43 cm ............................................1 600
10094.Lengyel Sándor (1930-1988): Előzzük meg a baleseteket! Vegyes technika, papír, jelzés nélkül,

apró gyűrődéssel, 28×20 cm .................................................................................................................4 000
10095.Levko jelzéssel: Szivárvány a termőföld felett. Olaj, vászon, keretben, 45×65 cm ...............................6 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10096.M jelzéssel: Modern portré. Olaj, papír, 30×23 cm ..................................................................................800
10097.Márffy jelzéssel: Olvasó férfi. Olaj, farost, 62×59 cm ............................................................................8 000
10098.Márton Ferenc (1884-1940): Hóman Bálint 1924, ceruza, papír, jelzett, Hóman Bálint (1885-1951)

történész, későbbi vallás- és közoktatásügyi miniszter aláírásával, 34×25 cm ....................................1 000
10099.MCP jelzéssel: Vitorlás a tavon. Olaj, falemez, 36×60 cm ....................................................................9 000
10100.MCP jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost, 35×59 cm .....................................................................................8 000
10101.Medveczky jelzéssel: Sárgabarackos csendélet. Olaj, vászon, keretben, 28×44 cm .........................10 000
10102.Mikola jelzéssel: Házak a hegynél. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 37×26 cm .............................4 000
10103.Molnár jelzéssel: Gyümölcsök csendélet. Olaj, vászon, 30×40 cm .......................................................4 400
10104.Nagy jelzéssel: Utcarészlet. Olaj, vászon, 52×61 cm .........................................................................14 000
10105.Nagy jelzéssel: Harcos nő. Olaj, karton, 68×44 cm ..............................................................................3 000
10106.Nagy jelzéssel: Harcos amazon. Olaj, karton, keretben, 55×41 cm ......................................................5 000
10107.Naményi jelzéssel: Cigiző lány. Olaj, vászon, antik keretben, vászon kis lyuk, 40×30 cm ...................3 600
10108.Neogrády jelzéssel: Erdő részlet. Olaj, vászon, festék kopással, keretben, 48×58 cm ......................12 000
10109.Neogrády jelzéssel: Vadász a kutyájával. Olaj, karton, keretben, 30×31 cm ........................................5 000
10110.Neogrády jelzéssel: Ősz a tóparton, olaj, vászon, 53×69 cm ...............................................................5 000
10111.Neogrády jelzéssel: Udvar. Olaj, vászon, keretben, 70×100 cm .........................................................26 000
10113.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Bohócok. Olaj, karton, jelzett, 70×50 cm ..........................................6 000
10114.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Kavalkád, akvarell, karton, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 46×87 cm ............................................................................................................................15 000
10115.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Sokaság, akvarell, karton, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 25×64,5 cm .........................................................................................................................12 000
10116.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Színes alakok. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 30×24

cm .........................................................................................................................................................6 000
10117.Nyilassy jelzéssel: Pipázó. Olaj, karton, 46×34 cm ...............................................................................7 000
10118.R. Orbán jelzéssel: Téli házak. Ceruza, papír, üvegezett sérült keretben 16×21 cm ...........................4 000
10119.Orbán Attila (1958-): Szarvas. Olaj, fa lemez, jelzett, 120×170 cm ..................................................120 000
10120.Orosz Gellért (1919-2002): Vázlatrajz. Tus, papír, jelzés nélkül, hátán eredetigazolással, üvegezett

keretben, 28×20 cm ..............................................................................................................................4 000
10121.Orlai jelzéssel: Kalapos hölgy. Vegyes technika, papír, keretben, 23×18 cm .......................................2 000
10122.Paula jelzéssel: Utca részlet. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 33×44 cm ........................9 000
10123.Paulovits Pál (1892-1975): Szeptember, színezett rézkarc, karton, jelzett, kissé viseltes karton,

23x29cm ................................................................................................................................................2 200
10124.Pásztor Gábor (1933-2012): Somogy élelmet küld. Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm ........................2 800
10125.PCSVm jelzéssel: Cím nélkül: Olaj, karton, keretben, 25×15 cm .........................................................3 000
10126.Pentsy jelzéssel: Győr, Kossuth utca, 1922, akvarell, papír, 42x28cm .................................................4 000
10127.Perényi jelzéssel: Utcarészlet, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 20,5×26,5 cm ..........................2 800
10128.Perlmutter jelzéssel: Utca részlet. Olaj, vászon-karton, 35×47 cm .......................................................9 000
10129.Petry Béla (1902-1996): 3 db ex libris,klisé, papír, dúcon jelzettek, cca 16x9cm .................................1 800
10130.Petry Béla (1902-1996): 3 db ex libris,klisé, papír, jelzettek, cca 13x12cm és 19x10cm ......................1 800
10131.Petry Béla (1902-1996): 3 db ex libris,klisé, papír, jelzettek, cca 15x10cm és 19x9cm ........................1 800
10132.Petry Béla (1902-1996): 3 db ex libris,klisé, papír, jelzettek, cca 13x11cm és 19x9cm ........................1 800
10133.Poll jelzéssel: Enteriőr. Vegyes technika, papír, fa keretben, foltos, 30×42 cm ....................................6 500
10134.Poll jelzéssel: Ház. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, foltos, 30×42 cm .............................6 500
10135.Pop jelzéssel: Alkonyi táj, vegyes technika, papír, 10×15 cm ...............................................................1 000
10136.Pólya jelzéssel: Kisfiú az ablakban. Olaj, karton, keretben, 41×28 cm .................................................5 000
10137.Pólya jelzéssel: Libatömés után (na, te mire emlékszel?), vegyes technika, papír, paszpartuban,

üvegezett fa keretben, 27×19,5 cm .......................................................................................................2 400
10138.Pólya jelzéssel: Libatömésre készülve (példamutatás), vegyes technika, papír, paszpartuban,

üvegezett fa keretben, 27×19,5 cm .......................................................................................................2 400
10139.Pusztai jelzéssel: Sasmadár, pirográfia, fa, 20,5×30 cm ......................................................................2 600
10140.Ráby József: Krisztus az angyalok között. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben, 28×20 cm .............1 200
10141.Regdon Irén: Női portré. Akvarell, papír, paszpartuban, 33×26 cm ......................................................6 000
10142.Remsei jelzéssel: Kalapos férfi. Olaj, farost, .........................................................................................6 000
10143.Réti Mátyás (1922-2002): Házak. Színezett linó, papír, jelzett, felcsavarva, 22×28 cm .......................2 400
10144.Rozsnyói Czynk Ervin (?-?): Őzek a tisztáson. Olaj, vászon, 39×50 cm ..............................................9 000
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10145.Róna jelzéssel: A nagy utazó. Akvarell, papír, 29×43 cm .....................................................................1 600
10146.Rubint Ábrahám Péter (1955-2014): Fehér vitorlás. Vegyes technika, karton, keretben, 27×21 cm ..12 000
10147.Ruzicskay jelzéssel: Munkás. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 33×23 cm .....................................3 000
10148.Ruszkay György (1924-1998): Férfi arc, vegyes technika, papír, jelzés nélkül, kartonra ragasztva,

30,5×21,5 cm ........................................................................................................................................4 000
10149.Sárközy Zoltán (1910-?): Csorda. Olaj, farost, jelzett, keretben, 60×80 cm .......................................20 000
10150.Sikuta jelzéssel: Szobában. Olaj, falemez, 50×41 cm ..........................................................................9 000
10151.1929 S.J. jelzéssel: Templom, vegyes technika, karton, paszpartuban, 24x19cm ...............................1 000
10152.Smoll jelzéssel: Kalapos férfi. Olaj, karton, keretben, 20×15 cm ..........................................................3 800
10153.Somlai Vilma (1938-2007): Koratavasz a Balatonon, akvarell, papír, jelzett, paszpartuban,

üvegezett fa keretben, 22,5×32 cm .......................................................................................................1 000
10154.Somlai Vilma (1938-2007): Ablakból kinézve, akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 42×58,5 cm .........................................................................................................................10 000
10155.Sostarics Lajos (1896-1968): Az épülő Erzsébet híd, akvarell, papír, jelzett, 30,5×22,5 cm cm ..........4 000
10156.Sostarics Lajos (1896-1968): Kodály körönd, ceruza, papír, jelzett, 14,5×19 cm .................................1 200
10157.Sostarics Lajos (1896-1968): Walt Disney után: A három kismalac, vegyes technika, papír, jelzett,

kartonra ragasztva, 21,5×15 cm ...........................................................................................................2 000
10158.Sostarics Lajos (1896-1968): Kalapos női portré. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 28×20 cm .......1 600
10159.Sugár Gábor (1976- ): Lovak, vegyes technika, vászon, jelzett, 50×70 cm ........................................24 000
10160.Sugár Gábor (1976- ): Németjuhász, vegyes technika, vászon, jelzett, 70×49,5 cm ..........................24 000
10161.Sulyok Gabriella (1939-): Budapest életkép. Rézkarc, papír, jelzett, 26×30 cm ...................................4 600
10162.Swierkiewicz Róbert (1942-): Pierrot 1967. Rézkarc, papír, jelzett, 22×15 cm .....................................8 000
10163.Szabó Vladimir: Budapest 1945, rézkarc,dúcon jelzett, papír, 24x33cm ............................................12 000
10164.Szander Frigyes (1927-2000): Mária. Olaj, vászon, jelzett, 90×70 cm ...............................................20 000
10165.Szántó Sándor (1945-): Jelek I. Olaj, farost, jelzett, keretben, 58×48 cm .............................................8 000
10166.Szántó Sándor (1945-): Jelek II. Olaj, farost, jelzett, keretben, 58×48 cm ............................................8 000
10167.Szász Endre (1926-2003): Katherina, tus, papír, jelzés nélkül, 21×15 cm ...........................................8 000
10168.Szász jelzéssel: Női arc. Tus, papír, 13×10 cm ....................................................................................1 600
10169.Szász jelzéssel: Tihany. Olaj, farost, kopott, 50×61 cm ......................................................................12 000
10170.Szeift Béla (1944-2012): Cím nélkül. Olaj, farost, jelzés nélkül, 68×56 cm .........................................26 000
10171.Szeift Béla (1944-2012): Ketten, akvarell, merített papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 31×21,5 cm .8 000
10172.Szeift Béla (1944-2012): Tappancsos, akvarell, merített papír, jelzett, üvegezett fa keretben, az

üveg az egyik sarkánál törött, 31×21,5 cm ...........................................................................................8 000
10173.Szeift Béla (1944-2012): Burjánzás, akvarell, merített papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 31×21,5

cm .........................................................................................................................................................8 000
10174.Szentpályi jelzéssel: Parasztház nyáron, olaj, fa, díszes fa keretben, 28,5×38,5 cm ...........................9 500
10175.Szécsi Magda (1958-): Arcunk titkai. Vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban, 19x13 cm ..........5 000
10176.Szécsi Magda (1958-): A nő. Vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban, 19x13 cm ......................5 000
10177.Szolnay György: Tettenérés. Vegyes technika, papír, jelzett, 29×33 cm ..............................................1 000
10178.Szomolányi Karola (1948-): Hrabal illusztráció. Rézkarc, papír, jelzett, 12×19 cm ...............................2 000
10179.SzR jelzéssel: Virágcsendélet. Festett üveglap, keretben, 29×20 cm ..................................................1 000
10180.Sztojka László (1910-1971): Zivatar után, olaj, fa, keretben, jelzett, 59×48,5 cm .................................4 000
10181.Thorma jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, keretben, 76×58 cm ................................................26 000
10182.Tihanyi jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 18×28 cm ....................................3 200
10183.Tipary jelzéssel: Fő tér. Olaj, farost, restaurált, 67×49 cm ....................................................................6 000
10184.Tornai jelzéssel: Őslakos. Olaj, vászon, 80×50 cm .............................................................................12 000
10185.Vajda Lajos (1922-2008): Húsvéti játék vásár. Plakát terv. "Módosítással kivitelezésre javasoljuk"

felirattal a hátoldalán. Vegyes technika, papír, jelzett, 28×20 cm .........................................................5 000
10186.Varga jelzéssel: Szinyei Merse után: Majális, olaj, vászon, 53,5×74 cm ..............................................5 000
10187.Varga I. jelzéssel: Lump. Olaj, karton, fa keretben, 34x23 cm ............................................................11 000
10188.Varga Mátyás (1910-2002): Vihar közeledik. Rézkarc, papír jelzett, keretben 23×29 cm. ...................4 000
10189.Varga Sándor (?-?): Rőzsegyűjtő asszony, olaj, vászon, díszes fa keretben, 60×48 cm .....................6 000
10190.Váczi András(1967-): Tájkép. Rézkarc, papír, jelzett, 8x12 cm ............................................................1 400
10191.Vertel József: Budapest. Rézkarc, papír. Jelzett. Lapméret 20x12 cm .................................................1 400
10192.Vincze Lajos (1914-2002): Az ókortudomány. Tus, papír, jelzett, 21×14 cm ........................................1 000
10193.Würtz Ádám (1927-1994): Éjjeli állatok, linómetszet, papír, jelzett, 35,5×52 cm ..................................6 000
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10194.Záborszky Gábor (1912-1980): Dolgok összecsúsznak.  Szerigráfia, papír. Jelzett, sorzsámozott.
1980. 7/7. 65x71 cm Üvegezett Fa keretben 82x78 cm ......................................................................30 000

10195.Zeller jelzéssel: Ligetes táj. Olaj, farost, 50×65 cm ...............................................................................6 500
10196.Zórád jelzéssel: Sopron. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 22×17 cm .............................................4 000
10197.Olvashatatlan jelzéssel: Etetés. Olaj, vászon kartonra kasírozva, 31x23cm ........................................1 000
10198.Koszta Rózália: Olympiai emlék IV. Művészi nyomat, papír, kis szakadással, jelzett, 35x50 cm .........9 500
10199.Olvashatatlan jelzéssel: Nagyvárosi utca részlet. Pasztell, papír, apró lyukkal, üvegezett keretben,

49×64 cm ............................................................................................................................................16 000
10200.Olvashatatlan jelzéssel: Tengerparti táj. Olaj, farost, keretben, 60×80 cm .........................................14 000
10201.Olvashatatlan jelzéssel: Falusi látkép gólyákkal. Olaj, vászon, keretben, 80×100 cm ........................50 000
10202.Olvashatatlan jelzéssel: 2db tus rajz, papír, 29×23 cm .........................................................................1 000
10203.Olvashatatlan jelzéssel: A piros hólapát. Olaj, pauszpapír, 45×35 cm .................................................4 000
10204.Olvashatatlan jelzéssel: Napnyugta. Olaj, farost, 36×60 cm .................................................................3 600
10205.Olvashatatlan jelzéssel: Belauscht. Olaj, falemez, antik keretben, 14×10 cm ....................................30 000
10206.Olvashatatlan jelzéssel: Lovas. Litográfia, papír, üvegezett keretben, 40×29 cm ................................6 000
10207.Olvashatatlan jelzéssel: Első szabad május 1. Rézkarc, papír, jelzett, 20x30 cm ................................2 000
10208.Olvashatatlan jelzéssel: Ősz a Kis-Dunánál. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

30x38 cm ...............................................................................................................................................2 600
10209.Olvashatatlan jelzéssel: Reggel. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 30x38 cm ......2 600
10210.Olvashatatlan jelzéssel: Vadvirágok. Olaj, farost, keretben, 67×43 ......................................................4 000
10211.Olvashatatlan jelzéssel: Mediterrán terasz. Olaj, karton, antik keretben, 38×48 cm .............................9 000
10212.Olvashatatlan jelzés: Mediterrán utcarészlet, olaj, vászon, fa keretben, 23×18,5 cm ...........................3 000
10213.Olvashatatlan jelzés: Utcarészlet, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 14×16 cm ..............................800
10214.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Pasztell, karton, 30×37 cm ...........................................................3 000
10215.Olvashatatlan jelzéssel: Arcok. Olaj, falemez, 39×35 cm .....................................................................5 000
10216.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti fák. Olaj, karton, keretben, 20×29 cm ...............................................6 000
10217.Olvashatatlan jelzéssel: Házak. Pasztell, papír, 25×35 cm ...................................................................1 400
10218.Olvashatatlan jelzéssel: Őzike. Akvarell, papír, keretben, 37×28 cm ...................................................1 800
10219.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton, keretben, 42×25 cm .........................................3 200
10220.Olvashatatlan jelzéssel: Lányka a fánál. Olaj, fa lemez, keretben, 35×38 cm ......................................1 800
10221.Olvashatatlan jelzéssel: Tornyok. Olaj, papír, keretben, 42×33 cm ....................................................15 000
10222.Olvashatatlan jelzéssel: Cigarettázó fiú. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 70×50 cm .....................4 800
10223.Olvashatatlan jelzéssel: Nyaraló. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 31×33 cm ................................4 800
10224.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok, házak. Olaj, karton(sérült), 41×28 cm ................................................3 200
10225.Olvashatatlan jelzéssel: Tájkép. Olaj, vászon (sérült), 32×40 cm .........................................................2 800
10226.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost (sérült), 31×25 cm ..............................................1 800
10227.Olvashatatlan jelzéssel: Katedrális. Olaj, vászon, keretben, 50×40 cm ..............................................10 000
10228.Jelzés nélkül: Arcok. Olaj, karton, 120×108 cm ..................................................................................38 000
10229.Kentaur és a lány, réz falikép, préselt, d:24 cm ....................................................................................3 000
10230.1979 Szeretettel köszöntjük a Nemzetközi nőnap alkalmából, tusrajz, plakát tervezet, papír kartonra

kasírozva, 15x10cm ..............................................................................................................................1 200
10231.Jelzés nélkül: Dinnyés csendélet. Olaj, vászon, antik keretben, 50×70 cm ........................................30 000
10232.Jelzés nélkül:Balaton, olaj, farost, 29x25cm .........................................................................................1 000
10233.Jelzés nélkül: Hegyvidéki út. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 24x32 cm .......................................3 600
10234.cca 1960-70 Jelzés nélkül: Gusztáv, vegyes technika, fólia, kisebb festék hibákkal, 25x33cm ...........5 000
10235.Jelzés nélkül:Őrség, olaj, karton,több helyen hibás, 34x40cm .............................................................1 000
10236.Jelzés nélkül:Akt, olaj, farost, 31x27cm ................................................................................................1 000
10237.Jelzés nélkül: Tintatartók a tájban. Olaj, karton, 44×68 cm ...................................................................3 000
10238.Jelzés nélkül: Néptánc, vegyes technika, papír, 2db, 30x21, ...............................................................1 000
10239.Jelzés nélkül: Lombos fák. Olaj, vászon, sérült, 77×92 cm .................................................................10 000
10240.Jelzés nélkül: Vitorlások. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 47×70 cm ...............................5 500
10241.Jelzés nélkül: Színek, formák. Olaj, karton, keretben, 45×60 cm .........................................................1 800
10242.Jelzés nélkül: Fekete villám. Olaj, karton, 40×13 cm ............................................................................1 800
10243.Jelzés nélkül: Miki egér a parton. Olaj, farost, 121×121 cm ..................................................................8 500
10244.Vegyes ex libris tétel, klisék, különböző méretben, 14db, 4x2,5cm és 12x9cm között .........................1 800
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10245.8 db különféle ex libris, vegyes technika, papír, egy részük jelzett, különböző méretben ....................2 000
10246.2 db ex libris nyomólemez, jelzés nélkül, 10×5,5 cm ............................................................................2 000
10247.10 db különféle ex libris, vegyes technika, papír, egy részük jelzett, különböző méretben ..................2 000
10248.19 db különféle ex libris, vegyes technika, papír, egy részük jelzett, különböző méretben ..................2 000
10249.Ismeretlen alkotó: Óvárosi Szentháromság Templom (Dunaújváros, Dunapentele) ólomüveg

ablakainak tervrajzai (1:1). Grafit, papír, egyiken pecsét (püspöki iroda) kisebb szakadásokkal,
összesen:6 db, 118×38 cm .................................................................................................................22 000

Metszetek
11000.cca 1800 Metszetek antik személyekről, 5db, jelzés nélkül, 14x8cm ...................................................4 000
11001.cca 1800 Cecchi, Giovanni Battista (1749- 1815),Ben Eredi (?-?) Itáliai festőket ábrázoló

metszetek, dúcon jelzett, 5db, 17x12cm .............................................................................................10 000
11002.1672 Merian, Matthäus: Abriß des Kayserlichen und Schwedischen Feldlagers zwischen Vlan und

Tribel im Böhmen den 9. Augusti 1647.  3 db nagyméretű ézmetszet a Theatrum Europaeum-ból
(1652) a Harmincéves háború harcairól / Images of the Thirty Years War with the Swedish army. 3
large etchings 37x32 cm .....................................................................................................................36 000

Műtárgyak, antikvitás
11003.Ezüst betétes díszdoboz,jelzett, 13x13x5cm ........................................................................................5 000
11004.Antik öntő minta, rajta a piarista címerrel, 8x8 cm ................................................................................4 000
11005.cca 1920 His Masters Voice nagyméretű, belső tölcséres gramofon. Szép állapotú fa testtel. Jó

állapotú, működőképes. / cca 1920 Vintage gramophone with inner speaker in great shape. Large
wooden case. 48x40x38 cm ................................................................................................................36 000

11006.XIX. század eleje: Elöltöltős, spanyolkovás, jelzett puska. Díszített csővel és faragott tussal. Cső
alatt kihúzható töltő rúddal / Begining of the XIXth century. Spanish rifle with ornamented barrel
and carved stock. 150 cm .................................................................................................................110 000

11007.Silvester's antik konyhai mérleg, teteje hiányzik, öntött vas test, működik, jelzett, m:27 cm/ Antique
scale, Salter's Improved Family Scale marks, .....................................................................................10 000

11008.Jelzett teáskanna állványon, ezüstözött alpakka, horpadással, m:38 cm ...........................................30 000
11009.Szecessziós asztali lámpa, újrakötve, modern hibátlan üveg burával, réz lámpatest, kopott, m:36

cm .......................................................................................................................................................36 000
11010.Tesla csehszlovák telefon Zsolnay testtel, jelzett, hibátlan, matricás, 22×13 cm, m:26 cm ................20 000
11011.Ezüstözött alpakka aufsatz, több rétegű ólomkristály tállal, apró csorba a tálon, kicsi horpadás a

tartón, m:20 cm ...................................................................................................................................20 000
11012.Jelzett antik sörös korsó, hajszálrepedéssekkel, ón tetővel, velocipéd képével, m:18 cm .................10 000
11013.Mucha-nőalakot ábrázoló szecessziós öntöttvas fali öntvény, jelzés nélkül, 55,5×24 cm ....................8 000
11014.Szecessziós csillár, réz test, szakadásokkal, hiányos üveg pálcikákkal, m:55 cm, d:40 cm ..............12 000
11015.cca 1980 Michaela Frey zománcozott karperec. Jelzett. / Enameled Michalea Frey bracelet. .............9 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11016.1952 Motorost ábrázoló kisméretű bronz szobor műanyag talapzaton, német felirattal, m: 6,5 cm .....1 000
11017.Bronz Krisztus bronz plakett, jelzés nélkül, d:14 cm .............................................................................1 800
11018.Faragott fa sas, jelzés nélkül, m:18 cm .................................................................................................1 000
11019.Bérczes Gábor (?-?): Fény. Réz falikép fára szögelve, jelzett, 26×17 cm ............................................1 800
11020.Wald Herman (1906-1970): Ismeretlen kislány portréja. Festett égetett agyag, jelzett, jó

állapotban, m:51 cm, s:17 kg / Herman Wald: Unknown girl portrait 1926. Painted clay, signed,
good condition, very early work .........................................................................................................190 000

11021.cca 1900 Japán Koi halas váza, bronz, jelzés nélkül, m:21 cm Japanese antique bronzed Koi/Carp
fish vase ..............................................................................................................................................34 000

11022.Böde Ferenc (naív faragó): Űrruhás. Faragott diófa, jó állapotban, jelzett m:58 cm (Ürmössy-Haám
gyűjteményből) ......................................................................................................................................4 000

11023.Kiss László (1949-): Halászok. Bronz falikép fa táblán, jelzett, 10×41 cm ............................................8 000
11024.Szecessziós térdelő lány, ón, márvány talapzaton (sérült), jelzés nélkül, m:14 cm ............................30 000
11025.Sast fiókáival ábrázoló faragott fa szobor, m: 31 cm ............................................................................2 000
11026.Petőfi Sándor, fejszobor, agyag, jelzés nélkül, m: 10,5 cm ...................................................................3 000
11027.Héra József (1976-): Madárpár. Fehér márvány, gránit talapzaton, jelzett, 43×36 cm, m:38 cm .......85 000
11028.Héra József (1976-): Spirál. Fehér márvány, jelzett, 14×10×9 cm ......................................................20 000
11029.Héra József (1976-): Madár. Fehér márvány, jelzett, 14×12×7 cm .....................................................18 000
11030.Kriván Ferenc (1889-1970): Gazda. Festett gipsz, apró lepattanásokkal, jelzett, m:49 cm ................10 000
11031.Jelzés nélkül: Férfi babérkoszorúval, bronz, m:23 cm ..........................................................................3 000
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11032.Jelzés nélkül: Ágaskodó ló. Réz, talapzaton, m:20 cm .........................................................................4 000
11033.Jelzés nélkül: Lovag páncélban. Réz, márvány talapzaton, m:17 cm ...................................................2 000
11034.Jelzés nélkül: Bányász, festett spiáter, hiányos, kopott, m:24 cm ........................................................5 000
11035.Korsós lány, festett műgyanta, jelzés nélkül, m:30 cm .........................................................................1 200

Kerámiák 
11036.Gondos József (1909-1987): Tahiti lány. Festett kerámia, karja javított, jelzett, m:22 cm ..................18 000
11037.Dekoratív, kisméretű mázas kerámia kaspó, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 6 cm,

m: 9 cm ....................................................................................................................................................800
11038.Dekoratív asztali készlet, váza, mécsestartó, tálka, mázas kerámia, jelzés nélkül, tálka enyhén

vízköves, 8-28 cm, 24×18 cm ...............................................................................................................3 000
11039.K&K jelzéssel: Ugró szarvas. Mázas kerámia, hibátlan, h:30 cm, m:33 cm .........................................2 400
11040.Antik távol keleti vázák mázalatti kék festéssel, kerámia, jelzés nélkül, hibásak,3db, cca 10x9cm ......3 000
11041.Régi, kerámia patika mozsár törővel "1914-1916", hibás, 12x14cm .....................................................5 000
11042.Jelzett kancsó, kézzel festett mázas kerámia, hibátlan, m:20 cm .........................................................3 000
11043.Gránit és Kispest kulacs (2db), kézzel festett, egyiken lepattanások, m:15 és 19 cm ..........................1 200
11044.Madaras váza, mázas festett kerámia, jelzett (E.), hibátlan, m:34 cm ..................................................2 000
11045.Padlóváza, mázas kerámia, jelzett (W. Germany), hibátlan, m:45 cm ..................................................2 000
11046.Jelzett emlék kerámia "IHS Budapest 1938", apró hibákkal, fehér mázzal, 9×8 cm .............................2 000
11047.Gorka Iparművészeti Vállalatos halas váza, mázas festett kerámia, jelzett, hibátlan, m:21 cm ...........6 000
11048.Mázas kerámia váza, jelzés nélkül, apró máz hibával, m:23 cm ..........................................................1 000
11049.4 db különféle, színes kerámia virágkaspó, különböző méretben, az egyik repedéssel .......................1 000
11050.Jelzett mini köcsög gyűjtemény, kézzel festett mázas cserepek, hibátlanok, összesen: 6 db, m:7-9 cm

..................................................................................................................................................................800
11051.Jelzett dísztál "Ministerium des Innern und für Sport" és "Polizei Rheinland-Pfalz" felirattal, festett

mázas kerámia, hibátlan, d:27 cm ...........................................................................................................800
11052.Kályha makett, mázas kerámia, hibátlan, 19×19 cm .............................................................................2 000
11053.R. ill., B.V. jelzéssel porcelán figurák, jelzettek, 14 és 18cm, mindkettő javított ......................................800
11054.Made in Hugary felirattal kerámia fiúcska kosárral,lepattanásokkal, m:16cm ..........................................800
11055.Szécsi Jolán: Lakodalmas pár, kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, ragasztott fej, m:22 cm, h:15

cm .........................................................................................................................................................3 000
11056.Iparművészi Vállalatos Gorka váza, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m:15 cm ...................................5 000
11057.M.J. Hummel olvasó kislány, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:11 cm ............................................11 000
11058.Chemische Fabirk Lukawitz? padlóváza, kézzel festett, jelzett, jó állapotban, m:52 cm /Chemsiche

Fabrik Lukowitz floorvase, handpainted, signed, good condition ........................................................16 000
11059.Kovács Margit (1902-1977): Kislány virággal. Festett kerámia, jelzett, copfján apró lepattanás /

Girl with flower. Painted ceramic with minor fault 13 cm .....................................................................36 000
11060.Figurális váza, festett mázas kerámia, jelzett (KM), jó állapotban, m:22 cm ........................................1 000
11061.Miskakancsó, kézzel festett, jelzett, mázas cserép, m:20 cm ...............................................................1 000
11062.Muffint formázó, dekoratív kerámia tároló, m: 14 cm ............................................................................1 200
11063.Szilvamotívumos kagyló alakú kerámia kínáló tál, jelzett, kis lekopásokkal, 34×27,5 cm ....................2 000
11064.Bordó kerámia váza, jelzés nékül, kopásnyomokkal, m: 25,5 cm .........................................................1 800
11065.2 db növénymotívumos mázas kerámia váza, kézzel festett, jelzett, apró lekopásokkal, az egyik kis

sérüléssel, m: 24,5 ill. 35 cm ....................................................................................................................800
11066.Tófej kerámia váza, kis lepattanással, matricával jelzett, m: 9 cm ...........................................................800
11067.2 db kerámia halacska, Hollóházi porcelán kulacs, matricás, hibátlan, jelzett, m: 10 cm, 8x5 cm, 11x7

cm ............................................................................................................................................................800
11068.Kerámia iparművész váza "BG" jelzéssel, hibátlan, m: 17 cm .................................................................800
11069.Barna kerámia váza "Kalocsa" jelzéssel, apró mázhibával, m: 16 cm; szalvétatartó, mázhibával,

jelzés nélkül, 11x16x7 cm ........................................................................................................................800
11070.Mályva-fehér színű kerámia tárgyak, 3 db, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal .........................................800
11071.Izsépy kerámia: Kéményseprő, kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, apró hibával, m: 16 cm ...........5 000
11072.Izsépy kerámia: Kiránduló fiú, kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, apró lepattanásokkal, m:16 cm

...............................................................................................................................................................5 000
11073.Goebel macska, festett mázas kerámia, m:15 cm, h:12 cm ...............................................................14 000
11074.Halat formázó, falra akasztható kerámia sütőforma, jelzett ("Germany"), apró kopásnyomokkal,

20×17×6 cm ..........................................................................................................................................2 400

Porcelán
11075.Herendi oroszlánlábas kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, " Magyar Népköztársaság Tura

bajnoksága 1960" felirattal, 14×22 cm, m:14,5 cm ...............................................................................5 000
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11076.Porcelán ékszertartó, matricás, "Budapesti Királyi vár" felirattal, apró mázhibával, d:7 cm, m:6 cm ....1 000
11077.Herendi kacsa pár, fehér mázas, jelzett, hibátlan, h:10 cm, m:7 cm .....................................................1 200
11078.Herendi Liszt mellszobor, fehér mázas, jelzett, hibátlan, m:22,5 cm ....................................................5 000
11079.Herendi virágmintás ékszertartó doboz, kézzel festett, hibátlan, jelzett, 10x14x5 cm ..........................2 000
11080.Herendi virágmintás mély és lapos tányér, kézzel festett, hibátlan, jelzett, d: 26 cm ...........................4 000
11081.Herendi tojás alakú bonbonier, kézzel festett, hibátlan, jelzett, 11x7,5x7 cm .......................................1 600
11082.Herendi sárkányhal, kézzel festett, apró festék hibával, jelzett (koronás), h:15,5 cm .........................18 000
11083.Herendi sárkányhalas gyertyatartó (lámpatest), kézzel festett, apró lepattanásokkal, javított, jelzett

(koronás), m: 16,5 cm .........................................................................................................................18 000
11084.Apponyi mintás Herendi fonott kosárka, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 9,5 cm ........3 600
11085.Herendi fehér mázas foka, jelzett, hibátlan, m:19 cm, h:16 cm ............................................................8 000
11086.Herendi Viktória mintás kis váza, kézzel festett, jelzett, kopott aranyozás, m:6 cm .............................2 000
11087.Zsolnay porcelán kávés csésze "Kékest" ábrázoló képpel, hibátlan, jelzett, m: 6 cm, d: 5,5 cm ..........1 000
11088.Zsolnay virágmintás vázák kézzel festett, jelzett, hibátlan,2db, 7x6cm, 10x7cm ..................................2 600
11089.4 db Zsolnay dísztálka, matricása, jelzettek, díszdobozban, apró kopásnyomokkal, d: 8,5 cm ...........1 000
11090.Zsolnay Pompadour tányér készlet, egyiken lepattanás, kézzel festett, nem márka jelzéssel,

összesen: 18 db ..................................................................................................................................12 000
11091.Szív alakú Zsolnay porcelán fali virágtartó, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 9×9×4 cm ..4 000
11092.Virágmintás Zsolnay fedeles csésze + alj, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 7 cm

(csésze), d: 12 cm (alj) ..........................................................................................................................1 800
11093.Zsolnay eozin mázas gyümölcstartó (tervező:Kovács István), jelzett, apró mázhibákkal, m:10,5

cm, d:18 cm .........................................................................................................................................26 000
11094.Hollóházi asztali készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan, összesen: 3db ..............................................2 000
11095.Hollóházi porcelán népviseletes lány, kézzel festett, alján javítással, jelzett, m: ..................................2 000
11096.Hollóházi porcelán kis dobozka, gyertyatartó, Alföldi Porcelán sörös korsó, matricásak, jelzettek,

hibátlanok, 9x8x4 cm, m: 4,5 és 20 cm .................................................................................................1 200
11097.Hollóházi porcelán néger nő, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 12 cm ................................................5 000
11098.Hollóházi porcelán kulacs hévízi látképpel, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 16 cm ...3 600
11099.Hollóházi játszó kislány és KPM kis váza, jelzettek, apró festés hibával, m:10-12 cm .........................1 000
11100.Drasche páva, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h:11 cm, m:10 cm ........................................................1 400
11101.Kalocsai hamutál, kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozban, 10×9 cm ....................................1 200
11102.Aquincumi porcelán fésülködő női akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:23 cm / Hand painted

porcelain female nude ...........................................................................................................................3 000
11103.Aquincumi porcelán rózsa, kézzel festett, hibátlan, jelzett, 6,5x4x4 cm ...............................................1 000
11104.Aquincumi porcelán kakas, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 5 cm ....................................................1 000
11105.Drasche porcelán kakas, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 15 cm ......................................................1 000
11106.Fischer J. Budapest lábas doboz, tető nélkül, jelzett, hibátlan, 10×18 cm, m:10 cm ..........................28 000
11107.C.M. Hutschenreuther mokkás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan .......................................4 000
11108.Pirkenhammer mokkás csésze és alj, matricás, jelzett, hibátlan ..........................................................3 000
11109.Villeroy&Boch rózsamintás bonbonier, matricás, máz alatti repedésekkel, m: 8 cm, d: 12 cm ............1 000
11110.Limoges virág mintás dobozka, levonó képes, jelzett, hibátlan, réz szerelékkel, 15×15 cm .................2 000
11111.Unterweissbach emlék váza (Székesfehérvár Bory-vár), részben kézzel festett, apró csorba a

tetején, m:15 cm ....................................................................................................................................1 200
11112.Rudolf Wächter Bavaria teás készlet, ezüst mázzal, jelzett, hibátlan, összesen: 10 db (+ egy

kiöntő) .................................................................................................................................................16 000
11113.Pávás Delft kékfestéses porcelán fali dísztányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 21

cm .........................................................................................................................................................1 000
11114.Pávás Delft kékfestéses porcelán fali dísztányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 21

cm .........................................................................................................................................................1 000
11115.2 db Limoges porcelán asztali dísztálka életképes jelenettel, matricás, jelzett, d: 5,5 ill. 10,5 cm .......1 600
11116.Rosenthal Llusca váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:24 cm .................................................................2 000
11117.Bavaria Schumann Arzberg porcelán dísztálka, matricás, hibátlan, jelzett, 18x10 cm .........................2 000
11118.Francia Sarreguemines fajansz csésze, csészealjjal, kopásnyomokkal, jelzett, d: 10 és 17 cm ..........1 400
11119.Retikül formájú Limoges porcelán ékszertartó dobozka fém szerelékekkel, kézzel festett, jelzett,

apró kopásnyomokkal, 8,5×8×4,5 cm ...................................................................................................9 000
11120.Josef Strnact váza, matricás képpel, jelzett, hajszálrepedéssel, m:14,5 cm ........................................1 000
11121.Kronach Bavaria porcelán Platina váza, jelzett, hibátlan, m: 11 cm .....................................................2 400
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11122.Virágmintás Mitterteich fedeles porcelán kancsómatricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 23,5 cm ...1 000
11123.Viktória mintás Herendi fonott kosár, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 12 cm ..............3 800
11124.Bavaria porcelán mokkás készlet Velence motívummal, 6 db csésze, 6 db csészealj, 1 db kiöntő, 1

db cukortartó, kopásnyomokkal, jelzett .................................................................................................8 000
11125.Victoria mokkás csésze, matricás, jelzett, kopott ..................................................................................3 000
11126.Unterweissbach Echt Kobalt váza, jelzett, hibátlan, m:8,5 cm, d:9,5 cm ..............................................3 000
11127.Victoria kis kiöntő, matricás, jelzett, apró lepattanással, m:10,5 cm .....................................................2 000
11128.Victoria tálka, matricás, jelzett, hibátlan, apró hajszálrepedéssel, d:14 cm ..........................................3 000
11129.Goebel kéményseprő fiú persely, porcelán, jelzett, apró lepattanással, 14x6cm .................................4 000
11130.Figurális asztali lámpa, jelzett (Volkstedt), porcelán-réz, selyem búra, működik, hibátlan, m:40 cm ..30 000
11131.2 db, kislányt illetve törpét formázó Lippelsdorf porcelán fogpiszkáló-tartó, kézzel festett, jelzett

(W&A), apró kopásnyomokkal, m: 10 cm ..............................................................................................1 600
11132.Vegyes porcelán tétel: csészék, csészealjak, falitányér, apró váza, kutyafigura és más apróságok,

közte jelzettek is (Bavaria, Zsolnay, Hollóházi), 3 db-on kis sérüléssel ................................................1 000
11133.Porcelán fedeles patika edény, "Ung Basilic" felirattal, jelzés nélkül, kopott, m:18 cm .........................3 000
11134.Jelzett emlék (Kosice) kicsi kiöntő, matricás, hibátlan, m:18,5 cm .......................................................1 000
11135.Valentin napi fiúcska, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:11 cm ............................................................1 200
11136.Jelzett tigris, kézzel festett, hibátlan, m:20 cm, h:43 cm .......................................................................8 000
11137.Trombitás, fehér mázas, jelzett (Foreign), hibátlan, m:18 cm ...............................................................5 000
11138.Kisfiú és kislány esernyővel, német porcelán figura, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 6,5 cm ...........1 000
11139.Kislány virágokkal, lepattanással, jelzés nélkül, m: 11 cm ....................................................................1 000
11140.Kisfiú esernyővel, német porcelán figura, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 11 cm ............................1 000
11141.Kínai 6 db-os kávés készlet, matricás, hibátlan, jelzett .........................................................................1 000
11142.Kínai 6 db-os porcelán kávés készlet, hibátlan, jelzett ..........................................................................1 000
11143.Porcelán tétel süteményes tálakkal, asztali kínálóval, kis kiöntővel, fűszertartóval, összesen 9 db .....2 800
11144.2 db pipacsmintás Wedgwood porcelán csésze + 1 db alj, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal,

d: 14 cm (alj), ill. 6,5 cm (csésze) ..........................................................................................................1 000
11145.Kislány báránnyal, festett bisquit porcelán tolltartó, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal,

12,5×10×17 cm .....................................................................................................................................4 000
11146.Kecskét terelő pásztorfiút formázó, festett bisquit porcelán tolltartó, kézzel festett, jelzés nélkül,

kopásnyomokkal, 13,5×10,5×18 cm .....................................................................................................4 000
11147.2 db városképes(Nizza, Regensburg) kerámia és porcelán fali tányér, hibátlanok, jelzettek, d: 18,5

cm, 15x15 cm ........................................................................................................................................1 000
11148.Kínai porcelán tétel, összesen 3 db, m:8-14 cm ...................................................................................1 200
11149.Retró lengyel kutya alakú porcelán éjjeli lámpa, kis kopással, m: 21 cm ..............................................1 800
11150.Kínai porcelán tál, matricás, kis kopásnyomokkal, jelzett, d: 22 cm .....................................................1 200
11151.Régi fogkefetartó, jelzés nélkül, matricás, hibátlan, h:21 cm, m:9 cm ..................................................9 000
11152.Puttós leveses tál, kézzel festett, jelzett (R.B. két kardos), hibátlan, m:30 cm, 29×22 cm .................34 000
11153.Fiatal fiú, bisquit porcelán figura, jelzés nélkül, sérült, m: 19 cm ..........................................................1 000
11154.A koronázás alkalmából készült leedsi angol porcelán dísztányér, matricás, jelzett,

kopásnyomokkal, d: 18 cm ....................................................................................................................2 800
11155.2 db porcelán teakiöntő fedél, hibátlanok, d: 10 cm .................................................................................800
11156.Régi porcelán só- és bors-, fogpiszkálótartó, lepattanással, 14x6x8 cm .................................................800
11157.2 db porcelán medve, kézzel festett, az egyik jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 8,5 ill. 12 cm ............1 200
11158.Jelzett tálka "Selb Stadt des Porzellans" felirattal, hibátlan, d:15 cm ...................................................1 000
11159.2 db teás csésze, kézzel festett, jelzés nélkül, kopott ...........................................................................3 000
11160.Jelzett cukortartó, alján hajszálrepedésekkel, matricás, 21×13 cm ......................................................1 400

Üvegtárgyak
11161.Levélnehezék, hibátlan, "Riihimaki" felirattal, d:7 cm ............................................................................1 000
11162.2 db antik szemlemosó pohárka, hibátlan, m:5 cm ...............................................................................1 400
11163.12 db különféle talpas pohár, jelzés nélkül, hibátlanok, d: 7,5 ill. 7 cm .................................................1 000
11164.Mangán sárga csiszolt szalvétatartó, apró csorbával, m:7,5 cm, h:8 cm ..............................................2 200
11165.Retro lámpabura párban, apró hibákkal, m:21 cm ...................................................................................800
11166.Antik fújt üveg váza ismerelen iráni tábornok portréjával, kézzel festett, hibátlan, / Vintage glass

vase with hand painted portrait of Iranian military officer m:14 cm .......................................................8 000
11167.Antik fújt üveg váza "Assadabadi Seyed Djamaleddin (1844-1906)" iráni tábornok portréjával,

kézzel festett, hibátlan, / Vintage glass vase with hand painted portrait of Iranian military officer
m:14 cm ................................................................................................................................................7 000
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11168.Dekoratív festett üveg kosárka, jelzés nélkül, aró csorbával, m: 13,5 cm ................................................800
11169.Ajka crystal váza, több rétegű ólomkristály, jelzett, csiszolt, metszett, hibátlan, m:32 cm ..................14 000
11170.Bohóc, színes hutaüveg figura, apró csorbával, m: 22 cm ...................................................................4 000
11171.3 db pohár, matricásak, hibátlanok, m:8-9 cm ......................................................................................1 200
11172.Jelzett (CDA) csillag formájú tálka, formába öntött, hibátlan, d:17 cm ..................................................3 000
11173.Festett üveg korsó, fa dugóval, hibátlan, m:20 cm ................................................................................2 000
11174.Festett üvegtál, jelzés nélkül, festék kopásokkal, d:23 cm ....................................................................8 000
11175.Dekoratív üveg tálkák (4 db), hibátlanok, d:12 (3×) és d: 20 cm ...........................................................5 000
11176.Öntött üveg asztali öngyújtó, fém betéttel, sérüléssel, 5,5x8x3 cm .........................................................800
11177.Pöttyökkel díszített üvegváza, fém talapzattal, karcolásnyomokkal, d: 11 cm, m: 8,5 cm ....................2 000
11178.Asztali üveg tintatartó, apró sérüléssel, 9x6x4,5 cm .............................................................................1 200
11179.Horoszkóp: Ikrek, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 8×4×6 cm .........................................................800
11180.Rózsaszín üvegváza, hibátlan, m: 22 cm ..............................................................................................2 000
11181.Horoszkóp: Bak, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 8,5×4×9 cm ........................................................800
11182.Horoszkóp: Bika, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 7,5×4×5,5 cm ....................................................800
11183.Homokfújt üvegpalack, dekoratív gyöngy-fém rátéttel, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 32 cm ..800
11184.Nagyméretű csillárbura, sérült, m: 18 cm ..............................................................................................1 200
11185.Fehér üveg lámpabura, kis kopásnyomokkal, m: 15 cm .......................................................................1 000
11186.3 db parfümös üveg, m: 8, 9, 12 cm .........................................................................................................800
11187.Vegyes pohár tétel: különféle retró és régi poharak, egy részük jelzett, apró kopásnyomokkal,

különböző méretben, összesen 9 db ....................................................................................................3 000
11188.Antik cukortartó, fém-üveg, jó állapotban, m:8 cm, 9×13 cm ..............................................................20 000
11189.2 db nagyméretű barna üveg tároló, az egyik dugóval, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 27,5 cm ...2 000
11190.2 db dekoratív, színezett üveg hattyú, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, különböző méretben ......2 000
11191.Halványzöld üvegváza alján kis lepattanással, m: 13,5 cm; kis bonbonier, hibátlan, d: 12 cm ............1 000
11192.Osztrák, kézzel festett üveg,m:21cm ....................................................................................................1 200
11193.Retró piros csíkos üveg készlet, kiöntővel és 3 db kupicával(egyik sárga), hibátlanok, m: 16 cm, 5

cm .........................................................................................................................................................1 600
11194.3 db csiszolt boros pohár, hibátlan, m:14-15 cm ...................................................................................1 000
11195.Zöld üveg kínáló tál, hibátlan, d: 22 cm, m: 5,5 cm ...............................................................................1 600
11196.4 db üveg kupica látnivalókkal díszítve(Berchtesgaden, Kloster Ettal, Dinkelsbühl, Arberseehaus),

matricás, hibátlanok, m: 5,5 cm ............................................................................................................1 000
11197.Festett kék üvegváza, hibátlan, m: 24 cm .............................................................................................3 000
11198.EMerck üveg palack, csavaros jelzett fedővel, hibátlan, m:24 cm ........................................................1 000
11199.Kézzel festett likőrös kiöntő dugóval, kopott, m:19 cm .........................................................................1 000
11200.Füles mini kaspó és 2 db modern hamuzó, 8 ú16 cm, 11×9 cm, 8×8 cm .............................................1 200
11201.Kis üveg tétel: 1 db virágmintás díszes kehely, jelzés nélkül, apró csorbákkal, d: 13,5 cm, m: 13,5

cm + 4 db díszes növénymotívumok tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 12,5 cm .....................................1 200
11202.Retro Hűsi üdítőital palack, csatos dugóval, m:22 cm .............................................................................800
11203.Üveg palack "Budafoki Borpalackozó Vállalat" felirattal, tetején apró csorba, m:27 cm .......................1 400
11205.5 darabos kristály flute pohár készlet, jelzés nélkül, m: 21cm ..............................................................3 200
11206.Gömb alakú kanócos üvegmécses, hibátlan, d: 9 cm ..............................................................................800
11207.2 db ólomkristály üvegváza, metszettek, hibátlanok, m: 16 és 21 cm ..................................................1 200
11208.2 db sárga, szakított üveg kiöntő, hibátlanok, m: 20 és 32 cm .............................................................1 200
11209.Daum jelzésű kis váza, több rétegű, kézzel festett, hibátlan, m:15 cm .................................................3 000
11210.Virág mintás pohár, kézzel festett, nagyon apró csorba a peremén, m:20 cm .....................................2 000
11211.Üveg kobaltkék mini váza ezüst (Ag.)rátéttel, sérült, m:7,5 cm ............................................................2 000
11212.Dekoratív spirál váza, hibátlan, formába öntött, m:19 cm .....................................................................1 200
11213.Rubin vörös váza, több rétegű, csiszolt, hibátlan, m:26 cm ..................................................................2 000
11214.Többrétegű fújt üvegváza jelzés nélkül, hibátlan, cca 23x26cm ...........................................................4 000
11215.Cseh, kék üvegváza, apró hibával, 17x6cm ..........................................................................................4 000
11216.Formába öntött likőrös palack sérült dugóval és egy csiszolt palack dugó nélkül, m:15-22 cm ...........1 000
11217.Formába öntött váza, karcos, m:20 cm .................................................................................................1 000
11218.Art deco madaras üveg kínálótál, kis csorbával, m: 16 cm, d: 18 cm .................................................18 000
11219.Vadász témájú ón fedeles, festett üvegkorsó, hibátlan, m: 13 cm ........................................................2 000
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11220.Fém peremű vizes pohár, csiszolt, hibátlan, m:11 cm ..........................................................................2 000
11221.1914 antik homok fújt pohár "Török Lina" felirattal alján repedés, jelzett (M.F), m:13 cm ....................1 200
11222.Régi unicumos palack "Zwack J és Társai Budapesat" felirattal, m:16 cm ...........................................1 200
11223.Régi szódásüveg "Dr. Eisenberg Bertalanne szikvizüzeme Békéscsaba" felirattal, apró csorbával az

alján, m:30 cm .......................................................................................................................................1 200
11224.Dugós üvegpalack "Simontornyai Artézi Kristályvíz Rt" felirattal, hibátlan, m:33 cm ............................1 200
11225.Antik kávédaráló, öntött vas és réz, javított, m:18 cm ...........................................................................2 000
11227.Régi Karlsbadi emlék pohár, gravírozott, apró csorbával, monogrammal, m:14,5 cm ..........................1 600
11228.Dekoratív formába öntött üveg kínáló, anyagában színezett,jelzés nélkül, hibátlan, 39x31x14cm ......7 500
11229.Régi címeres kristályvizes palack, hibátlan dugórész rozsdás, m: 26 cm ...............................................800
11230.Virág mintás ékszertartó, kézzel festett, hibátlan, m:8 cm ....................................................................1 000
11231.Dekoratív ékszertartó, formába öntött, apró csorbával, m:10 cm .........................................................1 400
11232.1,5 literes zöld szódásüveg, fejjel, sérülésekkel, m: 28 cm ...................................................................2 800
11233.Barna szódásüveg, 1,5 literes, fejjel, sérülésekkel, m: 28 cm ...............................................................2 800
11234.Rubin vörös váza, több rétegű, csiszolt, hibátlan, m:25 cm ..................................................................2 000
11235.Rubin vörös váza, több rétegű, csiszolt, hibátlan, m:20 cm ..................................................................1 000
11236.Régi üveg palackok, összesen: 5 db, egyiken csorba, m:14-24 cm .....................................................2 000
11237.Kiöntő dugóval, hibátlan, m:26 cm ........................................................................................................1 000

Órák
11238.Doxa férfi karóra, jelzett, sorszámozott, bőr szíjjal, számlap enyhén karcos, működik ........................9 500
11239.Fero svájci másodpercmutatós karóra, bőr szíjjal, kopott, működik, jelzett ..........................................2 000
11240.Cimier 15 Rubish, mechanikus férfi karóra,Swiss made, antimagnetic, újszerű bőrszíjjal, működik,

d.:3,5cm / Cimier mechanic watch, Swiss made,antimagnetic, with leather band, works well,
d.:3,5cm  ...............................................................................................................................................5 000

11241.Pierre Lannier női kvarc karóra, acél tokos, nem működik, bőr szíjjal, sorszámozott: 095 ......................800
11242.cca 1990 Swatch automata karóra / Automatic swatch ........................................................................5 000
11243.cca 1950 Roberta automatic svájci automata, naptáros karóra. Nem jár / Automatic watch, needs

repair .....................................................................................................................................................4 000
11244.Jelzés nélküli óraszerkezet vadász jelenetet ábrázoló hátlappal. Nem jár. ..........................................6 000
11245.cca 1970 Timex mechanikus, vízálló karóra, jól jár / Timex mechanic watch, works well ....................4 200
11246.cca 1920 Doxa zsebóra működőképes szerkezettel, másodpercmutató nélkül, de egyébként jó

állapotban ............................................................................................................................................16 000
11247.Boden Edelsthal R&W férfi, mechanikus karóra, másodperc mutatós,illusztrált számlappal,

működik, d:3,5cm / Boden Edelsthal R&W mechanic watch with sweep second hand,with illustrated
dial, works well, d:3,5cm .......................................................................................................................4 800

11248.Havannes másodpercmutatós svájci zsebóra, működő szerkezettel, fém óralánccal / Swiss
Havannes pocket watch. .....................................................................................................................14 000

11249.Eden márkájú karóra, érdekes, átlátszó hátlappal, szíj nélkül, műűködik .............................................2 000
11250.Breitling for Bentley replika? óra. Automata szerkezettel, az üveg alatt szennyeződéssel ...................6 000
11251.Doxa Synergon qoartz karóra, új állapotban, eredti védőfóliákkal, eredeti dobozában, papírral /

Brand new Doxa watch .......................................................................................................................38 000
11252.Retró, kutyás, asztali ébresztő óra mozgó nyelvvel, működik, d:10cm .................................................1 400
11253.Aranyozott, szarvas-, ill. autómotívummal díszített duplafedelű zsebóra, a számlapján

hajszálrepedésekkel, lánccal, működik ...............................................................................................17 000
11254.3 db quartz karóra(Japona, Elan, Carlo Cantinaro), kopásnyomokkal, elemcserére szorulnak ...........1 800
11255.5 db különféle karóra: Doxa, Cartier, Seiko, Chronometre suisse, Codosa, ebből 2 db szíjjal (bőr, ill.

fém), a Cartier üveglapja hiányzik, nem működnek ..............................................................................4 000
11256.Cartier divatos női karóra, jó állapotban ................................................................................................3 000
11257.Háromszög alakú asztali óra, nem működik, 21×23 cm ...........................................................................800
11258.cca 1930 Hermle több funkciós falióra, működik, félütős, öröknaptárral, kulccsal, kallantyú hibával,

jelzett, m: 61×27 cm ............................................................................................................................36 000
11259.Dekoratív, üvegfestéssel díszített elemes falióra, működik, 20×20 cm .................................................1 200
11260.Ezüstszínű elemes falióra, működik, d: 27 cm ......................................................................................1 200
11261.Müller falióra, működik, jelzett, kulccsal, üvegszámlap hiányzik, 24×24 cm .........................................1 000
11262.Danuvia asztali óra, nem működik, m:11 cmh:29 cm ............................................................................2 000
11263.Szép Q&Q acéltokos quartz férfi karóra / Quartz men's wristwatch in steel case .................................1 200
11264.Francis Delon quartz óra újszerű állapotban, jól működik, naptáros. Díszdobozban / New quartz

watch .....................................................................................................................................................2 000
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11265.Majak dekoratív szovjet asztali óra, működik ........................................................................................1 000
11266.cca 1930 Falióra, üvegszámlapos, 2 db súllyal, 26×22 cm (óraház) ..................................................16 000
11267.Óragyár márkájú kandalló óra, kulcs nélkül, jelzett, nem müködik, hiányos, h:59 cm, m:24 cm. .........1 000
11268.Modern fali óra "Grand Central Terminal New York" felirattal, kétoldalas, elemes, működik, 33×32

cm .........................................................................................................................................................2 000
11269.Mofém retro naptáras asztali óra, nem működik, 12×15 cm .................................................................1 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11270.cca 1930 Voigtländer fénymérő táblázat / Light meter table ....................................................................800
11271.Régi harmonikás Certix Certo Anastigmat Certar 1: 4,5 F=10,5 cm fényképezőgép, jó állapotban /

Certix Certo Anastigmat Certar 1: 4,5 F=10,5 cm photo camera, good condition ...............................22 000
11273.cca 1990 Zenit 122 fényképezőgép M52x0,75 MC HElios-44M-7 58:mm 1:2 lencsével, jó állapotban

/ cca 1990 Zenit 122 photo camera .......................................................................................................2 000
11274.cca 1935 Kodak "Baby Brownie 127" típusú fényképezőgép, eredeti bőr tokjában, 7×8 cm ................1 200
11275.Certix Prontor antik fényképezőgép, kioldóval, kopott, eredeti tokjában, 16×9 cm ...............................8 000
11276.Canon Sure Shot Joy (35mm 1:4,5) tokban, jó állapotban ...................................................................1 800
11277.Yashica FX-3 Super 2000 fényképezőgép ML 50mm 1:1.9 lencsével, tokban, jó állapotban /

Yashica FX-3 Super 2000 photo camera ..............................................................................................4 800
11278.Zenit-E fényképezőgép Zeiss objektívvel, jó állapotban .......................................................................3 000
11279.Csajka régi orosz hordozható vaku kondenzátorral (áramforrásra is dugható), saját tokjában,

működik + Smena fényképezőgép ......................................................................................................12 000
11280.Nikon Nikkor Lens AF-S DX VR Zoom-Nikkor 55-200 mm f/4-5.6G IF-ED, eredeti dobozában,

újszerű állapotban, garanciával, 19×10 cm .........................................................................................40 000
11281.Rolleiflex No51830 Heldoscop-Anastigmat 1:3,1-7,5 cm és F. Deckel Compur objektívvel, kissé

kopott állapotban, eredeti tokkal, egy kis csavar hiánnyal / vintage camera in leather case. Bit
tattered ................................................................................................................................................26 000

11282.Polaroid colorpack 80 retro polaroid kamera / vintage polaroid camera ...............................................3 000
11283.Nikon F-80 replica fényképezőgép táskával, vakuval, 18×22 cm .........................................................4 000
11284.cca 1950 MOM Momikon fényképezőgép, Ymmar 1:3,5/50 hosszúcsöves objektívvel, jó

állapotban, eredeti objektív sapkával, bőr tokkal / cca 1950 Original vintage MOM Momikon
camera, good condition .......................................................................................................................26 000

11285.Svájci gyártmányú 35 mm-es Tessina fényképezőgép, Kodak filmmel, bőrtokban, jó állapotban,
Hozzá Tessina márkájú filmvágó készülék / Tessina photo camera in leather case, good condition
+ film cutter device ..............................................................................................................................50 000

Bolhapiac
11286.Holddal és csillaggal díszített dekoratív tartó, fa, d: 8,5 cm .....................................................................800
11287.32 lapos jóskártya, megviselt állapotban ..............................................................................................1 000
11288.Többfunkciós bicska sörnyitóval, dugóhúzóval .....................................................................................1 000
11289."Lebovits és fia - védjegy - Cegléd", öntöttvas biléta, 5×7 cm ..............................................................1 000
11290.Vegyes babaruha tétel, 6db, cca 12x8cm .............................................................................................1 000
11291.Spectrum kőrző készlet, hiánytalan állapotban, saját tokjában .............................................................1 200
11292.Népies hímzett falikép 50x40 cm .............................................................................................................800
11293.Antik bronz falikép, 13×11 cm ...............................................................................................................1 200
11294.MÁV hőmérő (Reamur), fa, Calderoni és társa, Budapest, 25,5×4,5 cm ..............................................1 800
11295.Tivoli golyós foci játék, retró, 25x11cm ....................................................................................................800
11296.Mutatós korall gyöngysor, h: 40 cm ......................................................................................................2 800
11297.Régi útlevéltartó, Hotel Dunapalota Ritz, Grand Hotel Hungaria, Budapest, bőr, javított, 17x11cm .....1 000
11298.Több funkciós zsebkés, lánccal (16 cm), h:8,5 cm ...............................................................................1 000
11299.Réz mini mozsár törővel, m: 5 cm, d: 5 cm, h: 8 cm .............................................................................3 000
11300.cca 1920-1940 Vasúti vállapok, összesen 5 db ....................................................................................2 000
11302.Bruyere Garantie pipa szipkával, jó állapotban, h: 13 cm .....................................................................1 000
11303.Swarowski nyaklánc, saját dobozában .................................................................................................3 000
11304.3 db CKM erotikus francia kártya, 1 db retro erotikus hiányos francia kártya .......................................3 000
11305.Porcelán testű mini játékbaba, kézzel festett, m:11 cm ........................................................................1 000
11306.EPNS A1 kagylóvilla, 7db-os, eredeti dobozban, h:13cm .....................................................................2 800
11307.Cigarettaformájú golyóstoll, 8cm, és szájízesítő drazsé doboz, 12cm ..................................................1 400
11308.Bleha Ferenc által jelzett Solingen borotva jelzett tokban, 23cm ..........................................................1 200
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11309.Mutatós réz gyűrű, türkiz kővel, állítható ...............................................................................................2 000
11310.Vadász kés, h: 21 cm ............................................................................................................................2 800
11311.12 db régi címeres zászlórúd szeg, gravírozott nevekkel, réz, h:2 cm .................................................8 500
11312."Venezia" feliratú bőr szütyő, 19x14 cm ................................................................................................1 200
11313.Régi borotvapengés csomagok (10db), 5 éves terv, Bajtárs, Bravúr, összesen: 4 csomag ....................800
11314.Erotikus francia kártya eredeti dobozában ...............................................................................................900
11317.FHM erotikus pókerkártya Bódi Slyvivel, eredeti dobozában ................................................................1 000
11318.Sweet Heart erotikus kártya, eredeti dobozában ..................................................................................1 000
11319.Fehér galamb, terméskő, m: 12 cm ......................................................................................................2 000
11320.Területi labdarúgó bajnokság plakett dobozban kerek papírdobozkával, d: 10 cm, m: 4,5 cm .............1 000
11321.12 db Csepel hullámos hajtű, eredeti karton dobozában, 10×3 cm .........................................................800
11322."Évszázad toll" Schuler József papírdoboz, 4x6x2cm ..........................................................................2 000
11323.Szemét takaró majom, faragott fa, m:8 cm ..............................................................................................800
11324.3 db selyem nyakkendő, szép állapotban .............................................................................................2 000
11325.Kis bohóc festett gipsz fejjel és végtagokkal, m: 14 cm ........................................................................1 000
11326.Diamand csavarhúzókészlet eredeti dobozban, 7 részes, jó állapotban ..............................................1 000
11327.Elzett 700 (45mm) zár eredeti dobozban,újszerű állapotban, 2db ........................................................1 000
11328.Rengeteg függönycsipesz, fém ................................................................................................................800
11329.Osram vaku "S18 Servo", működő állapotban, új elemekkel, 11x4x3cm .................................................800
11330.Nagyméretű fémcsavar gyűjtő, kb 1,5 kg .................................................................................................800
11331.Elzett zár eredeti dobozban,777/K ill., 3410 Dose bevésőzár, újszerű állapotban, 2db .......................1 000
11332.Lombfűrészkeret, 2db, sok fűrészlappal, 35x26cm ...............................................................................1 000
11333.Antik imádkozó kislány, spiáter, talapzat és jelzés nélkül, m:13 cm .....................................................2 800
11334.Antik réz csapoló, csont fogóval, h:9,5 cm ............................................................................................2 000
11335.Centenárium 1848-1948 cigarettás doboz, fém, 11×7 cm ....................................................................1 000
11336.G-Lab Menedzserkalkulátor DB1610: telefonkönyv, memó, határidőnapló, internet könyvjelző, euró

átváltás, újszerű állapotban, eredeti dobozban, elemcsere szükséges, 7,5x11cm 	 .................................800
11337.Retró, hímzett falvédő, textil, 52x75cm .................................................................................................1 200
11338.Retró, hímzett falvédő, textil, 45x75cm .................................................................................................1 200
11339.Szintetikus smaragddal díszített lánckapocs, 2x1,5 cm ........................................................................5 000
11340.Borostyán nyaklánc, h: 60 cm ...............................................................................................................1 000
11341.Kis bizsu tétel fülbevalókkal, medálokkal, összesen 6 db .....................................................................1 200
11342.4 db gyűszű, közte egy ezüsttel(jelzett) ................................................................................................2 000
11343.Az Első Mgyar Általános Biztosító Társaság Budapest bőr irattartója, rajta ezüstözött kis táblával,

22x15 cm ...............................................................................................................................................1 200
11344.Barclay Vacuum 1302-52 régi töltőtoll, h: 13 cm ...................................................................................5 000
11345.1 db régi monogramos pecsétnyomó, h: 4 cm ......................................................................................1 400
11346.Fém peremes bőr szivartartó tárca, benne 4 db szivarral, 15×11,5×2 cm ............................................7 000
11347."Poesie" feliratú díszes réz tábla, 15×9 cm ...........................................................................................3 600
11348.VacSy késélező, saját dobozában ...........................................................................................................800
11349.2 db fém bögre, m: 8 és 10 cm, d: 8 és 9 cm ........................................................................................1 200
11350.Guidon 8x21-es 131M/1000M távcső, tokban, eredeti dobozában, jó állapotban ................................1 800
11351.Tidal biztonsági lakat 6 kulccsal bontatlan csomagban ........................................................................2 000
11352.Fotel karfára való réz hamutartó üvegbetéttel, d: 8 cm .........................................................................5 000
11353.3 db mutatós medál, közte egy ezüst(jelzett), mézkvarc, szodalit és druzi kövekkel ............................1 000
11354.1960 Aranyozott Pelikan toll tokban, jó állapotban ...............................................................................1 200
11355.Dekoratív ezüstszínű medál szintetikus kövekkel .................................................................................1 200
11356.cca 1910 Finom bőr irattárca festett képpel / Leather, painted wallet. ..................................................3 600
11357.10 db különféle érdekes bőröndcímke: Fonyód, Siófok, stb. ................................................................1 200
11358.Berndorf alpakka talpas pohár, jelzett, m: 14 cm ..................................................................................4 000
11359.LOV2 légpisztoly, 25x11 cm ................................................................................................................15 000
11360.Bonboneria Palatului román fa cukorkás doboz, 23x16x4,5 cm ...........................................................3 000
11361.Réz festett menóra "Shalom Jerusalem" felirattal, m:10 cm .................................................................1 000
11362.Dr. Bayer és Társa elsősegély készlet, összeállította Dr. Ruszwurm Rezső, a BÖME

igazgató-főorvosa, hiányos .................................................................................................................20 000
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11363.Higanyos hőmérő, 0-50 cels., 30cm, eredeti dobozban ........................................................................1 200
11364.Retro pipere táska, 21×14 cm ...............................................................................................................1 000
11365.Cseh gránát (átfúrt), d:3-15mm, 63gr., nyaklánc fűzéshez, cca 80db ..................................................8 000
11366.Cseh gránát (átfúrt), d:3-6mm, 63gr., nyaklánc fűzéshez .....................................................................5 000
11367.Fém só- és borstartó, az egyik szóró hiányzik, 12x12x9 cm .................................................................1 000
11368.Régi, lovas bőrtárca, 15x10cm ..............................................................................................................1 600
11369.Régi bőrtárca "Potsdam, Nauener Tor "felirattal, kopottas állapotban, 16x11cm .................................1 000
11370.Régi hímzett díszpárna, vászon-selyem, 18×18 cm .............................................................................1 200
11371.Zauber Puzzles (ördöglakat) készlez (4db), eredeti dobozában, képes megoldással, 12×9 cm ..........2 000
11372.Iparművészeti Vállalatos bőr szivaros-cigarettás doboz, zsűrizett, 19×12×3,5 cm ...............................2 400
11373.Vegyes kis bizsu tétel: kitűzők, klipszek, függők, stb. ...........................................................................1 000
11374.Balesetmentes közlekedésért réz jelvény, felszerelhető, 8×10 cm .......................................................1 200
11375.Bolha tétel: játék pisztolyok (egyik törött), Varia használt festék készlet, legyező, 3D sérült indián

fotók ......................................................................................................................................................2 000
11376.Kis doboznyi fülklipsz tétel .......................................................................................................................800
11377.Díszzsebkendő csomag(3 db-os), bontatlan csomagolásban ...............................................................1 000
11378.cca 1930 A Fonciére Általános Biztosító Intézet Budapest regiszteres mappája .................................1 200
11379.Régi karperecek, filigrán, 3db, cca 6-6,5cm ..........................................................................................5 000
11380.Gésa szobor, csontőrlemény,jelzés nélkül, apró hibával,10cm ............................................................2 000
11381.MEO uniformis sapka, gyerekméretben, méret: 54 ...............................................................................1 000
11382.8 db kis kanál, 2 db ezüstözött, kis kanál tartó dobozban, h:11-13 cm .................................................1 400
11383.Retro szovjet kis villa és kanál (6-6db), eredeti dobozában, h:11 cm ...................................................1 000
11384.cca 1907 Régi emlékkönyv, számos érdekes bejegyzéssel, kissé kopott bársonykötésben ................1 000
11385.Richter Präcision Kopernikus XI körzőkészlet, egy darab későbbi pótlás, saját dobozában, szép

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
11386.Iparművész hamuzó réz tálka, jelzés nélkül, 12×12 cm ........................................................................2 000
11387.4 db szivarkás fém doboz: Pest, 1848-1948 centenárium, Bányász ....................................................1 000
11388.Művészgyufák különböző illusztrációkkal, 15 db ...................................................................................1 000
11389.Ametiszt nyaklánc, h: 42 cm .................................................................................................................1 000
11390.Borostyán nyaklánc, h: 56 cm ...............................................................................................................1 600
11391.Turmalin nyaklánc, h: 46 cm .................................................................................................................1 000
11392.Lápisz lazuli nyaklánc, h: 44 cm ............................................................................................................1 000
11393.Evelin francia kártya erotikus képekkel, eredeti dobozában .................................................................1 400
11394.Budapest városképes tarokk kártya eredeti dobozában .......................................................................2 600
11395.Kaffehaus reprint tarokk kártya, eredeti dobozában .............................................................................2 600
11396.Régi (krokodil?)bőr tárca, szép állapotban, 10x14cm ...........................................................................4 000
11397.Bőrpénztárca Bécs címerrel és felirattal, újszerű állapotban, 9x11cm ..................................................1 600
11398.14 db minikulcs .....................................................................................................................................1 600
11399.Fekete rózsa alakú gyöngyből készített gyűrű, flexibilis gyűrűkarikával, kis ékszertartó dobozban .....1 600
11400.3 db rézfejű pecsétnyomó, réz, gyöngyház és fa nyéllel, h: 4, 5,5 és 7 cm ..........................................2 800
11401.Toison'Dor logarléc, eredeti tokjában, jó állapotban, h:33 cm ...............................................................1 000
11402.2 db bizsu nyaklánc, eredeti csomagolásukban, h:24 cm .....................................................................2 000
11403.Eschenbach Max Detail nagyítószemüveg, eredeti tokjában, jelzett, újszerű állapotban, 8×16 cm .....8 000
11404.2 db fém óraszíj szerelőkészlettel, eredeti csomagolásában ................................................................1 000
11405.2 db bőr óraszíj szerelőkészlettel, eredeti csomagolásában .................................................................1 000
11406.1936-1949 Régi emlékkönyv, sok rajzzal, elején litho rózsával, litho matricákkal ................................2 400
11407.Paua gyöngyházzal díszített mutatós nyaklánc hozzáillő fülbevalópárral .............................................3 200
11408.5 db régi dobozka: Controxyd, Pariser Haftelin, Colgate&Co. Mentanol, Panaflu ................................2 200
11409.VIII. Bányásznap feliratú fém cigarettás doboz, 7x11x1 cm .................................................................1 000
11410.Mutatós ékszerszett: türkiz gyöngysor(h: 40 cm), türkiz fülbevalópárral ...............................................3 800
11411.Stühmer és Duna Csokoládégyár Bonbonos doboz, papír, 2db, 10x15x5cm ..........................................800
11412.Koh-i-noor Steel Pins fémdoboz, 6x3,5cm ............................................................................................2 000
11413.Lápisz lazuli fülbevalópár szív alakú függőkkel, gyöngy díszítéssel .....................................................2 600
11414.Dekoratív fülbevalópár türkiz díszítéssel ...............................................................................................1 800
11415.Zoltán Béla örökösei "Szűz Mária Isten Anyja" gyógyszertára papírdoboz, 5x2cm ..............................5 500
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11416.Balaton toll, Schuler József, papírdoboz, 5x9x2cm ..............................................................................1 400
11417.Gyöngyház elemmel díszített fülbevalópár baglyos függővel ...............................................................1 800
11418.Régi bronz csengő, m: 5,5 cm ..............................................................................................................1 200
11419.Antik Primus cigarettatöltő, réz hüvelyben, jelzett, h:18 cm ..................................................................1 000
11420.Mohaachát szív alakú medál selyemzsinóron, hozzáillő fülbevalópárral ajándékdobozban .................3 600
11421.Princesas szivarka szopókával, fémdoboz, 8x9x2cm/ Princesas cigarillos mouthpiece, metalbox,

8x9x2cm ................................................................................................................................................1 800
11422.Lápisz lazuli és gyöngy elemekből álló mutatós fülbevaló díszdobozban .............................................3 400
11423.3 db különféle hímzett vászon könyvborító (Ex libris, Kiváló munkáért), különböző méretben .............1 400
11424.1975 Monor galambász színgyőztes díj, bronz plakett fára erősítve, 7×6 cm, 17×11 cm ....................3 000
11425.Kubai marhaszőr női pénztárca, 9×17 cm .............................................................................................1 400
11426.Vegyes bizsu tétel, gyűrűk, kalaptűk, stb. .............................................................................................2 000
11427.Vadászkés műanyag nyéllel, bőr tokban, pengehossz: 12,5 cm, teljes hossz: 23 cm ..........................1 000
11428.Kis vegyes bolha tétel: Erzsébet királynő büszt, gipsz, jelzett, m: 12 cm; Gösser fém

névjegykártyatartó, saját dobozában; ausztrál kulcstartó, saját dobozában .........................................1 200
11429.5 db különféle diafilm: Téli berek, A kilenc csodaszarvas, Légy jó mindhalálig, A kanász, Gulliver

Liliputban ...............................................................................................................................................2 600
11430.Iparművészeti Vállalatos réz doboz, 19×10 cm .....................................................................................1 000
11431.Cleopátra egyiptomi cigaretta, teljes, bontatlan doboz .........................................................................1 200
11432.10 db mini kulcs ....................................................................................................................................1 200
11433.Régi ezüstözött gyertyatartók, 4db, cca 21cm ....................................................................................15 000
11434.1966 A Budapesti Nemzetközi Vásár serlege, feliratozva, m: 16 cm ....................................................1 000
11435.Régi revolver, hatástalanított, cca 12x9cm ...........................................................................................2 000
11436.2 db régi jelzett (Solingen) olló, kopott, h:14 és 20 cm .........................................................................1 400
11437.Ezüstözött vízmelegítő fa nyéllel, jelzett, 12x22x4cn ............................................................................3 000
11438.Afrika hosszú tőr, csont, faragott fa, 45cm ..........................................................................................10 000
11439.Díszes asztali fémtárgyak; tükör, ékszertartók, stb. 4db, kis hibákkal ..................................................2 000
11440.Kézi hímzésű szegedi papucs, jó állapotban ........................................................................................2 000
11441.Régi sörmelegítő, fém, 16cm ................................................................................................................6 000
11442.3 db fém doboz(Toison D'Or), Handelsgold, Faber Castell, kettő közülük kopott állapotban ...............1 000
11443.Higanyos hőmérő,3db, 0-100°C, 50-76°°C, 125-150°C, 21cm .............................................................4 000
11444.Mindennapi kenyerünket add meg nekünk ma, népies, retro hímzett falidísz kép 90x60 cm ...............2 000
11445.5 db vitorlás, boros kis fali dísz, a Kiss Pincészet 1 db mini díszüvegével ..............................................900
11446.Paulmann Halogen 230V, 75W, d:111, meleg fehér, eredeti bontatlan csomagolásban ......................1 600
11447.6 db késbak, fém, h: 9,5 cm ..................................................................................................................1 200
11448.Colop printer 20 ill., 30, 2db ..................................................................................................................1 400
11449."Schloss Linderhof - Anno Domini 1986" feliratú fém díszkanál, jelzett (WMF), h: 19,5 cm .................2 600
11450.Csiszolt ezoterikus golyópár(2 db) ásványokból, díszdobozban ...........................................................2 000
11451.Női kígyóbőr tárca, szép állapotban, 10x8 cm ......................................................................................4 000
11452.Powerline 5 intelligens akkutöltő Ansmann, működik, 22×10 cm  .........................................................3 000
11453.Kisméretű ékszertartó táska, m: 10,5 cm ..............................................................................................2 400
11454.Bad Oeyenhausen üvegezett keretes nyomat, 18x20 cm .....................................................................1 000
11455.Madaras fali tálka, fém, 11×14 cm ...........................................................................................................800
11456.Bácskai Klein Emil gyógyszertár, Madaras,Bács-megye, papírdoboz, 7x7x3cm ..................................5 000
11457.Matrjoska baba, festett fa, 3 db-os, jelzett, m: 13 cm ...............................................................................800
11458.Szent István Cikoria fémdoboz, 7x7x13cm ...........................................................................................1 000
11459.Vegyes fém tárgyak: réz morzsalapát bőr fogóval(jelzett), kör alakú réz tálka, ón cica, lemezre

rögzített angyalka, összesen 4 db .........................................................................................................1 000
11460.Osram Halospot Alu Halogan, 50w, eredeti csomagolásban ................................................................1 000
11461.Gentry, rövid pipába, fémdoboz, 7x10x3cm ..........................................................................................1 200
11462.Singer Nahmaschinen, fémdoboz, 8x16x5cm .......................................................................................1 000
11463.Dames, Egyiptomi szivarka fémdoboz, kopottas, 9x13x4cm/ Dames, Egypt, cigarillos metal box,

worn, 9x13x4cm ....................................................................................................................................1 600
11464.Phenix Nestor Gianaclis cigarettes fémdoboz, kopottas, 7x12x2cm/ Phenix Nestor Gianaclis

cigarettes cans, worn, 7x12x2cm ..........................................................................................................1 200
11465.Gyöngyház színű bizsuk: 2 db nyaklánc, karkötő, gyűrű .........................................................................800
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11466.2 db hamuzótálka, réz, Budapest felirattal és italozós jelenettel, d:11 cm, 6×8 cm ..............................2 000
11467."Hurghada" feliratú tevés hűtőmágnes + keleties díszítésű szövet könyvjelző, h: 24 cm .....................1 000
11468.Barackvirágszínű Swarowski gyöngyből fűzött nyaklánc ......................................................................1 000
11469.Kubai piros termésekből készült lánc és karkötő ..................................................................................1 200
11470.Piros zsírkőből készült dekoratív gumis karkötő ......................................................................................800
11471.Kagylóból készült karkötők 2db .............................................................................................................1 000
11472.Színes műanyag óra, működőképes állapotban ......................................................................................800
11473.Dekoratív üveggel díszített állítható méretű gyűrű ................................................................................1 200
11474.Színes virágos tűzzománc kitűző, korall színű lánccal .........................................................................1 000
11475.Biscuit porcelán rózsás kitűző  ..............................................................................................................1 000
11476.5 db különböző nagyságú gyöngyökből készült barna karkötő ................................................................800
11477.Felakasztható télapó dísz, h: 17 cm .........................................................................................................800
11478.Régi nagyméretű fém kapukulcs, h: 17 cm ...........................................................................................1 200
11479.Fekete bőr képkeret plexivel, 12x8 cm .....................................................................................................800
11480.Ovális alakú Fossil Finch Seed Mix fém ékszeres doboz, 17,5×12,5 cm ................................................800
11481.Képes betűkártya, retró képeslapokkal(14 db) ......................................................................................1 000
11482.Kis bolha tétel mutatós apróságokkal, velencei medállal, kis vázával, öngyújtóval, elefánttal,

nyaklánccal ...........................................................................................................................................1 000
11483.Lipton's Tea Extra Quality régi kopott, rozsdás fémdoboz, 8×8×8 cm .....................................................800
11484.Rekeszzománc kis váza, hibákkal, m: 8 cm .............................................................................................800
11485.Acélszínű karperecek, 12 db, bőr pánt, h: 40 cm .....................................................................................800
11486.Fehér virágmotívumokkal díszített ezüstszínű bizsu karkötő ...................................................................800
11487.Fa asztali rendszerező alátét, 17,5×11 cm ..............................................................................................800
11488.Budapest Hungary feliratú Budapest címerrel díszített lapos üveg, 9,5x9,5x2,5 cm ............................1 200
11489.kb. 100 db-os gombfoci gyűjtemény és kiegészítők, közötte híres olasz, brazil, magyar csapatok

tagjaival(Pelé, Grosics) .........................................................................................................................2 000
11490.Szecessziós rezezett spiáter tálka 16×11 cm, sérült címeres szűrő, réz, 14×8 cm ..............................1 200
11491.Art deco tintatartó, fém-üveg, apró hibákkal, 6×6×6 cm .......................................................................2 000
11492.Mom stopper óra, nem működik, jelzett ................................................................................................2 000
11493.Régi, kicsi rézharang, cca 5cm .............................................................................................................1 200
11494.Magyar címer, rezezett fém, akasztóval, 16×7 cm ................................................................................1 000
11495.3 db legyező, jó állapotban, spanyol, kínai, h:20-26 cm .......................................................................1 000
11496.3 db régi cigarettás doboz, 2 db fém, 1 db fa, kopottak, 10x7x2 cm, 11x7x2 cm, 12x13x3 cm ...............900
11497.2 db régi film (München és MTK) ..........................................................................................................1 200
11498.Régi távcső, E. Krauss Paris, tokban ....................................................................................................2 600
11499.15 db különféle nyaklánc (borostyán, tekla), karkötő, kitűző, medál, fülbevaló ....................................5 000
11500.Dekoratív állatos csontőrlemény(?) nyaklánc .......................................................................................2 000
11501.Régi kis nagyító bőr tokban + egy színszűrő ........................................................................................1 000
11502.Hézagmérő, 2db ebből az egyik West germany, 8 részes, 0,5-0,5mm, a másik orosz gyártmány, 17

részes ....................................................................................................................................................2 000
11503.1882 Bécsi gyógyszertár gyógyszeres skatulya / W. Twerdy, Apotheke zum goldenen Hirschen

Vienna pharmacy pill box ......................................................................................................................3 000
11504.1 pakli francia kártya és egy pakli Fekete Péter  ...................................................................................1 200
11505.Korall színű nyaklánc fém szerelékkel, h: 100 cm / coral necklace .........................................................800
11506.cca 1950 Stühmer csokoládé fa dobozka / Vintage chocolate box made of wood 12x8 cm .................3 000
11507.cca 1960 Turmac, egy kivételével hiánytalan csomagolású cigaretta / Almost complete box of vintage

cigarettes ..................................................................................................................................................800
11508.cca 1960 Mátra szivarka bontatlan csomagolású cigaretta / Unopened box of vintage cigarettes ..........900
11509.cca 1950 Terv szivarka bontatlan csomagolású cigaretta / Unopened box of vintage cigarettes ............900
11510.Bizsu tétel, benne: 3 (kissé sérült) nyaklánc, 2 pár fülklipsz és 1 marokkő, összesen 8 db .................1 000
11511.cca 1960 Symphonia szivarka bontatlan csomagolású cigaretta + 1 bontott / Unopened box of vintage

cigarettes ..................................................................................................................................................900
11512.cca 1960 Csongor szivarka hiánytalan cigaretta / Complete box of vintage cigarettes ...........................900
11513.cca 1960 Harmónia szivarka bontatlan csomagolású cigaretta / Unopened box of vintage cigarettes ...900
11514.Fa eszközök kézimunkához ..................................................................................................................1 000
11515.Bizsu tétel: benne 2 nyaklánc (egyik medállal), 2 kitűző, 1 pár mandzsettagomb összesen: 7 db .......1 000
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11516.Fosszilis mészkőből (Atlasz-hegység, Marokkó) készült dekoratív doboz, benne
ammonites-maradványokkal, 12,5×8×5,5 cm .......................................................................................4 000

11517.Koronás dekoratív nyakkendőtű ...............................................................................................................800
11518.Nílus régi fém szivarkás doboz .............................................................................................................1 000
11519.Vadászjelenetes antik fa doboz, kézzel festett, kis hibával, 10x6x3cm ................................................4 000
11520.3 db különféle púderes doboz ...............................................................................................................1 600
11521.A pécsi székesegyház, makett-kivágó, használatlan ............................................................................1 000
11522.Háború előtti festett fém kakaós és lisztes doboz 20x12 cm ................................................................3 000
11523.Faragott turistabot és fokos (Zakopane, Szent-Anna tó), h:92 és 116 cm ............................................1 200
11524.Ananász formájú fém gyertyatartó, m:18 cm ........................................................................................4 000
11525.2 db ammonites-fosszília (Madagaszkár), dobozban, jó állapotban .....................................................2 000
11526.Különféle ónixtárgyak: virágtartó, mécsestartó, hamutartók, összesen 4 db, különböző méretben .....1 600
11527.Borászati tétel: speciális bornyitó tartozékokkal ....................................................................................1 000
11528.Lepkegyűjtemény, zárható fa dobozban, kb 80 db ...............................................................................4 600
11529.10 db LP lemez, jó állapotban ..................................................................................................................800
11530.Régi bőr iskola táska, szakadással, 30×42 cm .....................................................................................1 000
11531.Retro narancssárga mennyezeti lámpabura, műanyag, d: 49 cm, m:30 cm, ........................................1 200
11532.Retro fém szódás palack, m:27 cm .......................................................................................................1 000
11533.Figyelő cica, festett fa, festék lepattanásokkal, javított, m:46 cm ............................................................800
11534.Faragott mennyezetlámpa, hiányos, átkötve, kisebb hibákkal, d: 49 cm, m:16 cm ..............................2 800
11535.Jelzés nélkül: Kalapos portré. Fa lemez, újszerű keretben, 33×22 cm .................................................2 400
11536.Jelzés nélkül: Utolsó vacsora. Bronz falikép, préselt, 21×34 cm ..........................................................2 400
11537.Hímzett vászon-fa irat és újságtartó, 37×18 cm ,m:33 cm, szétnyitható ...............................................1 400
11538.Vajdahunyad vára fém falikép, jelzés nélkül, 15×15 cm ..........................................................................800
11539.Kávé kuli törővel, fa, m:15 cm, törő:18 cm ...............................................................................................800
11540.Régi pólya (3 db), csecsemő takaró és párna huzatokkal, pamut, h:79 cm ..........................................1 400
11541.Retro réz falilámpa, 20×13 cm .................................................................................................................800
11542.Les bouquinistes Paris, üvegezett nyomat, 20×31 cm ..........................................................................1 800
11543.Retro iparművész réz doboz, 16×16 cm, m:5 cm ..................................................................................1 800
11544.2 db régi esernyő, h:76 és 84 cm ..........................................................................................................1 000
11545.Szikra petróleum viharlámpa, m: 31,5 cm .............................................................................................2 000
11546.Alpakka evőeszközök, leveses kanalak, villák, kávéskanalak, összesen 19 db ...................................1 000
11547.Réz gyertyatartó, m:16 cm ....................................................................................................................1 200
11548.Retro bőrönd, 40×55 cm ..........................................................................................................................800
11549.7 db régi tálca, több jelzett, fém-réz, 25×13-23×19 cm .........................................................................1 200
11550.4 db szocreál műanyag reklámtábla(Május 1., Április 4., Augusztus 20., Éljen április 4.) ....................1 000
11551.Corvin feliratú alpakka tálca, üveg plakett, fém só- és borstartó szóró nélkül ......................................1 200
11552.Tűzzománc páva fa alapon, faragott fa tányérral, d: 22 cm, 27x22 cm ................................................1 600
11553.8 db régi autók képeivel díszített porcelán pálinkás kupica, autós fém tálkával ...................................1 000
11554.Lovakat ábrázoló plakettek, dísztárgyak, plakettek, stb., összesen 6 db ..............................................1 400
11555.Orosz réz kép táncoló jelenettel, sérült Misa macival, 37x27 cm, m: 9 cm ..............................................900
11556.Home kvarcsőves fűtőtest FK2, 1200W, eredeti dobozban, újszerű állapotban, 59x11x11cm ............1 800
11557.Black & Decker faeszterga eredeti dobozában, h:78 cm ......................................................................3 600
11558.Rotring és más márkás vonalzók és sablonok gyűjteménye, összesen 28 db, mind különböző ..........2 000
11559.Diafilm tartó fém doboz, tele diákkal (főleg táj és város képek), kb 100 db ..........................................1 800
11560.Vegyes, ezüstözött alpakka evőeszközök, többnyire jelzettek, cca 50db ...........................................10 000
11561.Régi bőrrel borított zenélő doboz, működik, 24x17x7cm ......................................................................4 000
11562.Lakozott gyöngyház intarziás ékszertartó doboz fiókokkal, kis hibákkal, 19x15x27 ...........................10 000
11563.Retro kazetták, kb 60 db, ......................................................................................................................1 000
11564.Réz szecessziós csillár, pótolt üveggel, m:60 cm, d:39 cm ................................................................14 000
11565.Réz tárgyak, összesen:18 db ..............................................................................................................20 000
11566.Kubai szivartartó fa doboz tele szivarokkal (33db), 22×32 cm, m:13 cm ............................................30 000
11567.2 db fém csészetartó pohárral, hibátlan, m:9 cm ..................................................................................1 000
11568.Hosszúkás lila karácsonyfadísz, h: 16 cm ............................................................................................1 000
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11569.2 db díszes Amaretti fémdoboz, 9×9×26 cm ............................................................................................800
11570.13 db western DVD: John Wayne, James Stewart, Audie Murphy, egy részük bontatlan, jó

állapotban ..............................................................................................................................................5 000
11571.Keleti utcarészlet, réz falikép falemezen, 26,5×20 cm ..........................................................................2 600
11572.Ganz Venus rakétaporszívó (No. 159761), csatlakozóval, nem működik .............................................2 000
11573.Vegyes kártyatétel: francia ill. magyar kártya paklik különféle gyártóktól: F. Adametz, Wien;

Modiano, Trieste (1951-es olasz adóbélyeggel); Arrco Playing Card Co., Chicago, stb. .....................4 000
11574.Kis narancssárga száraz virágkompozíció, m: 9 cm ................................................................................800
11575.Alumínium dekorációs tál, karcolásokkal, 20x20x9 cm .........................................................................1 200
11576.Sokszögletű üveg, hibátlan, m: 14 cm ..................................................................................................1 200
11577.Kis piros havas üveg csúcsdísz, h: 16 cm ............................................................................................1 200
11578.Csibe ezüst fészken, törött, csíptethető karácsonyfadísz .....................................................................1 000
11579.Aranyszínű palack karácsonyfadísz, h: 6 cm ........................................................................................1 000
11580.Faragott régi fadoboz, kulcs nélkül, 30x19x9 cm ..................................................................................2 000
11581.Faragott fa gyertyatartó gyertyával, m: 12 cm; fa sószóró, 6x4,5 cm ...................................................1 200
11582.Gömb alakú fehér kerámia olajmécses, m: 12 cm ................................................................................1 200
11583.Nagy űrtartalmú (414 ml) Starbucks bögre, fa rátéttel, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 8 cm, m: 15

cm ............................................................................................................................................................800
11584.Dekoratív, halmotívumos alumínium kulacs, műanyag fedéllel, m: 23,5 cm .........................................1 200
11585.Görög motívumos felakasztható fali konzol, kopásnyomokkal, 18×8,511,5 cm ....................................2 000
11586.4 db Fossil fém ékszeres doboz, jó állapotban, különböző méretekben ..................................................800
11587.2 db faragott kis doboz, d:11 cm, 14×10 cm ............................................................................................800
11588.Színes, díszesen festett üveg petróleumlámpa, kopásnyomokkal, m: 41,5 cm ....................................1 600
11589.Kisméretű fehér petróleumlámpa, díszes lámpatesttel, m: 20 cm ........................................................1 200
11590.Kék üvegtestű fém talpas petróleumlámpa, m: 36 cm ..........................................................................2 000
11591.Lámpatestté átalakított réz petróleumlámpa, csatlakozóval, foglalattal, m: 42,5 cm ............................2 000
11592.Hordozható mini varrógép, eredeti dobozában, 21×21 cm ...................................................................4 000
11593.Vegyes bizsu tétel, dekoratív, fém csatos fa dobozban ........................................................................8 000
11594.Széket formázó ezüstözött filigrán fűszertartó, üveggel + széket formázó díszes réz fűszertartó,

üveg nélkül; különböző méretben .........................................................................................................1 600
11595.Dekoratív Sena bortartó fadoboz, m: 36×11×10 cm .............................................................................1 000
11596.Dekoratív bortartó fadoboz, m: 30,5×11,5×10 cm .................................................................................1 000
11597.Dekoratív bortartó fadoboz, m: 35,5×11,5×11,5 cm ..............................................................................1 000
11598.Őzbak trófea, "Pallag, 1919. okt. 3." felirattal, dekoratív fa talapzattal .................................................3 000
11599.Vegyes játék tétel: Poptoy hoppá/amőba és malom/dáma, saját dobozaikban, mikádó, hordozható

mágneses sakk-készlet ............................................................................................................................800
11600.Régi sétabot, magyar és német botjelvényekkel, h: 88,5 cm ................................................................3 000
11601.Régi réz váza, részletgazdag judaika motívumos díszítéssel, jelzés nélkül, m: 18 cm ........................4 000
11602.Kissé viharvert fém viharlámpa, 14×14×40 cm .....................................................................................1 000
11603.Zárak, lakatok, összesen: 16 db ...........................................................................................................6 000
11604.Több mint 150 db különféle kulcs ..........................................................................................................6 000
11605.Biztonsági zárak, kulcsok, csavarok, zártakaró, összesen:14 db csomag ............................................6 000
11606.Plüss játék figurák, 7-23 cm, összesen:75 db .......................................................................................5 000
11607.Szemüveg formájú nagyító 3x lencsével, eredeti dobozában / magnifier .............................................3 800
11608.Elektromos teafőző, jelzett (Iso), csiszolt üveg tetővel, ezüstözött alpakka, m:33 cm ........................20 000
11609.3 db fém doboz: A. W. Faber, Eadies ring travellers, Figaro cigaretta, kopásnyomokkal, különböző

méretben ...............................................................................................................................................1 200
11610.0,4 kg különféle LEGO építőelem .........................................................................................................3 000
11611.Fából készült, faragott afrikai motívumos mécsestartó 12 cm + ülő Buddha szobor, műgyanta,

jelzés nélkül, m: 7,5 cm + egyiptomi motívumokkal díszített bakelit(?) piramis, 4,5 cm .......................2 000
11612.Retro zománc váza, apró lepattanásokkal, fém, m:25,5 cm .................................................................1 600
11613.Bőr női táska, népies motívumokkal, 20×24 cm ....................................................................................1 400
11614.Összeszerelhető légpumpa, 12V, autógyújtóhoz csatlakoztatható .......................................................1 000
11615.Dekoratív porcelán teáskanna, nagy fém rátéttel, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 22,5 cm ...6 000
11616.Összecsukható art deco asztalka, kicsit billeg, m: 70 cm, d: 44×40 cm ...............................................9 000
11617.Díszes tulipánmintás asztali fém írószer-tartó, m: 11,5 cm ...................................................................6 000
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11618.Ezüstözött só- bors- és fogpiszkáló-tartó szett, m: 6 cm .......................................................................3 400
11619.Sajtvágó deszka + sajtszeletelő kés .....................................................................................................3 800
11620.Kulcs formájú fogas, festett vas, h:52 cm .............................................................................................1 600
11621.5 db réz tárgy, m:7-24 cm .....................................................................................................................1 000
11622.Régi őzike fejes textil-karton doboz, kis hibákkal, 30×40 cm ................................................................1 600
11623.Prince teniszütő, Synergy Pro DB, 68x28cm ........................................................................................2 800
11624.Prince tenisztok, 70x30cm ....................................................................................................................1 800
11625.Játékbaba, festett műanyag, m: 28 cm .................................................................................................1 000
11626.Virágmintás orosz nyírfa kiöntő, m: 20 cm ............................................................................................1 000
11627.D-Link DES-1005D switch (5 slot), csatlakozóval + Asus GX1008B switch (8 slot), csatlakozóval ......1 800
11628.Bőrkötéses, réz csatos fotóalbum a XIX. sz végéről, 96 db kisméretű keményhátú fotónak, a

címlapon miniatűrrel, gerince vászonnal igényesen pótolva .................................................................7 000
11629.Retro Volán ajándékok: levélbontó, tálka, cigarettatartó, réz-fém, h:10,5-26 cm, összesen:3 db ........1 200
11630.Revoltec fekete színű gépház, előlapi eSATA csatlakozóval, 120/140 mm-s ventilátornak (hátulra),

jó állapotban, 45×20×44 cm ..................................................................................................................3 000
11631.Nagyméretű horgolt terítő, szép állapotban /large lace tablecloth 130x130 cm ....................................6 000
11632.Nagyméretű tükör fa keretben 64x78 cm ..............................................................................................6 000
11633.Teddy henger őse, fa nyél, 41x79cm ....................................................................................................1 000
11634.Samsonite vállfás utazó táska,jelzett, puha oldalú, vízhatlan, szintetikus anyagból, egy helyen sérült

és ragasztott, 46x59cm  ........................................................................................................................6 000
11635.Bronz mozsár, törővel, m: 12 cm, h: 12 cm ...........................................................................................1 600
11636.Duendy papucs pár (46-os méret), bőr, jó állapotban ...........................................................................1 000
11637.Grimm, Herman: Leben Michelangelo's. [Berlin], [1879], [Wilhelm Hertz]. Kopott, kicsit laza, díszes

vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................800
11638.Domotec Germany MS-4607 hajvágó szett, tartozékokkal(négy méret, olló, fésű) eredeti

dobozában ............................................................................................................................................1 800
11639.Réz kisüst, d: 5,5 cm + kisméretű, gyöngyház berakásos réz gyertyatartó, m: 5 cm ..............................800
11640.Videoton Pluto RC 4623 rádió, csatlakozóval .......................................................................................3 000
11641.Török dísztőr, fém, bőr tokkal, féldrágakővel díszítve / Turkey dagger 50 cm ......................................2 600
11642.4 db szép állapotú szarukürt .................................................................................................................1 000
11643.cca 1990 rövid italok, összesen:26 db ..................................................................................................2 000
11644.Alabástrom és üveg hamutartó, jó állapotban, 14×14 cm, d:15 cm .........................................................800
11645.Régi dekoratív füles fém tálca, 52×30 cm .............................................................................................1 000
11646.500 db-os öntapadós ajánlási ragjegy tekercs ......................................................................................1 000
11647.Vegyes bolha tétel: 2 db fali lámpa, ecset, ping-pong ütő, cső, kábelek, fali csatlakozó, hosszabbító,

stb. ........................................................................................................................................................3 000
11648.RoyalTek Empus RTW-1000 PDA készülék GPS-szel, USB-csatlakozóval, töltővel, jó állapotban,

működik .................................................................................................................................................3 000
11649.Panasonic RQ-J50 walkman, sztereó fejhallgatóval, saját dobozában, jó állapotban ..........................1 400
11650.Szöcske, fa lemezekből készült összerakható állat, hiánytalan ............................................................1 000
11651.Halat formázó dekoratív fém mécsestartó, m: 13 cm + fedeles műanyag tároló, 17,5×13,5×3,5 cm ...1 000
11652.Berndorf alpakka gyufatartó, "Berndorfi Fémáru-gyár - Krupp Arthur - Raktár Budapest" felirattal, m:

10 cm ....................................................................................................................................................1 000
11653.Régi borotvaélező + díszesen faragott fa tésztaformázó(?) ..................................................................1 000
11654.Különféle bányavirágok: sókristályok, ásványok, összesen 7 db ..........................................................1 000
11655.Henteskés fenővel, pengehossz: pengehossz: 21,5 cm, teljes hossz: 35,5 cm ...................................1 000
11656.Vegyes kulcsgyűjtemény, bronz edényben, ill. retró orosz teás dobozban, benne néhány

kulcstartóval, különböző méretben ........................................................................................................1 000
11657.Retró bőr focilabda, jó állapotban .........................................................................................................1 000
11658.Herendi fehér mázas figura, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 15,5 cm ...............................................2 000
11659.Gazdagon díszített, gyöngyház berakásos, zenélő cigarettatartó fa doboz, kis sérüléssel,

22,5×19×10,5 cm ..................................................................................................................................2 000
11660.Bőr keretes dekoratív kerek falitükör, d: 23,5 cm (belső, ill.33,5 (külső) ...............................................3 000
11661.Díszesen faragott, háromkaros fa gyertyatartó, jelzett ("EH"), m: 31,5 cm ...........................................1 400
11662.Solingen húsvágó olló, jelzett, h: 25 cm ................................................................................................1 800
11663."Nagasaki" feliratú fali dísztál, rajta az óurai templommal, műgyanta(?), d: 20,5 cm ...........................1 000
11664.Gazdagon díszített, festett öntöttvas lábas alátét, 25,5×15 cm ............................................................1 400
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11665.Cash angol finoman kidolgozott gobelin kép, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 7×10 cm ............1 400
11666.Reich német fém biciklicsengő, fedelén Szent Kristóffal, "Aspice Christophorum / et tutus viam

carpe" felirattal, a csnegőszerkezet javításra szorul .............................................................................1 600
11667.Gazdagon díszített bőr női válltáska, jó állapotban ...............................................................................1 600
11668.Veterán autókhoz való időmérő óra, hátsó karos felhúzóval ................................................................3 200
11669.Díszes ón falitányér, rajta Frans Hals "A cigánylány" című festménye után készült

dombornyomással, jelzett, d: 26,5 cm ...................................................................................................1 600
11670.Indiai, kézzel festett fa tálak, 2db, 28x10cm, 5x12cm ...........................................................................5 000
11671.Régi réz hamutál, jelzés nélkül, cca 13x13cm ......................................................................................4 000
11672.Díszes doboz, spiáter, 20x14x14cm ...................................................................................................15 000
11673.Retro teáskanna, fém-zománc, m:24 cm ..............................................................................................1 000
11674.Retro Sellő kis ventilátor, műanyag, jelzett, állítható, működik, m:22 cm .............................................1 000
11675.Retro Orion termosz, fém-zománc, jelzett, m:24 cm .............................................................................1 000
11676.Katona figurák 3db ebből 2db ólom, 9-11cm, 1db műanyag (talapzatról levált), 5,5cm .......................2 000
11677.11 db különféle röviditalos üveg, különféle magyar és külföldi márkákkal (Żubrówka, Hubertus,

Marine, Metaxa, barackpálinka, stb.) ....................................................................................................1 200
11678.Sharp EL 2197 szalagos számológép, működő állapotban, papírhengertartó nélkül ...........................1 600
11679.Sharp compet cs 2630 szalagos számológép, működő állapotban, papírhengertartó nélkül ...............1 600
11680.Egy készlet versenysakk eredeti tokjában. Király: 83 mm. / Contest chess. ........................................4 000
11681.Régi, üres előrendező füzet (A-Z), kissé kopottas állapotban ...............................................................1 000
11682.Antik vasaló, vas, 19x21cm ...................................................................................................................2 600
11683.Régi, nagyméretű teddy maci / Antique teddy bear 80 cm ...................................................................5 500
11684.Barokk stílusú, asztalra állítható réz tükör, 28x17 cm .........................................................................16 000
11685.Deprez műszer(lengőtekercses műszer) ..............................................................................................3 000
11686.Faragott fa tálca, jó állapotban, 42x28 cm ............................................................................................1 800
11687.Iparművészeti alkotás, festett réz falikép, fa lemezen, jelzés nélkül, 40×17 cm ...................................3 000
11688.5 db-os alpakka reggeliző szett, jelzettek ...........................................................................................11 000
11689.2 db címeres ón korsó, jelzett, m:17 cm (2×) és m:9 cm ......................................................................2 000
11690.BAT 100-1 forrasztó páka eredeti dobozában ......................................................................................1 400
11691.Búvár kamera XS-60TTLIS Sea. Jó állapotú japán kamera / Japanese camera ................................20 000
11692.Amerikáner kézifúró, hiányos ................................................................................................................2 000
11693.Gazdagon díszített tintatartó, spiáter, javított-pótolt, 24×23 cm ............................................................3 000
11694.Szovjet kinyitható távcső, jelzett 33T20x50,eredeti tokjában, h:53 cm .................................................2 000
11695.Réz szivartartó, m:9 cm, d:25 cm ..........................................................................................................2 000
11696.Régi vasaló, réz, fa fogantyú, 20×18 cm ...............................................................................................1 000
11697.Régi favállfa, Kovács Ádám, uri szabó, Bp., IV. Váci-u. 45. felirattal, 46x21cm ...................................1 000
11698.Régi fém bányászlámpa, egy helyen repedt az üveg, m:18 cm ............................................................1 600
11699.Régi réz permetező, h:51 cm ................................................................................................................1 600
11700.Aladdin réz petróleumlámpa-test, jelzett (model II), kopott, m:31 cm ...................................................4 000
11701.Lenin fej márvány lapon, apró lepattanással, 21×18 cm .......................................................................3 000
11702.Francia réz-fém kávédaráló, jelzett, m: 19 cm ......................................................................................3 000
11703.Bachmann alpakka gyertyatartó, jelzett, kopásnyomokkal, m: 21 cm ...................................................4 000
11704.Retro Mirköz kávédaráló, műanyag-fém, jelzett, működik, 10×17 cm ...................................................1 600
11705.Retro mini benzines melegítő, 12×12 cm ..............................................................................................1 600
11706.Gazdagon díszített réz kínáló, m:9 cm, d:18 cm ...................................................................................1 400
11707.NBE indai fém korsó, jelzett, m:13 cm ..................................................................................................1 000
11708.2 db bélyegzőpárna 10×5,17×10 cm, 5 db bélyegző, különféle méretben ............................................1 400
11709.0,4 kg különféle LEGO építőelem .........................................................................................................2 000
11710.Retro Roulette, eredeti dobozában, magyar nyelvű tájékoztatóval, 23×23 cm .....................................1 000
11711.Réz tárgyak: 2 fali tányér, 2db sörnyitó, hamutál, kanál, villa, összesen: 7 db .....................................2 000
11712.Polikresz II. retró, közlekedési szabályokat tanító társasjáték, működik ...............................................1 400
11713.Üveg vajköpülő, műanyag fedéllel, m: 14 cm, d: 12 cm ........................................................................2 600
11714.Wood&Sons emlék korsó, " The Royal Marriage 1981" felirattal, matricás, jelzett, hibátlan, m:12,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11715.Üveg bonbonier fém fedővel, hibátlan, d:12 cm ....................................................................................1 000
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11716.Mikroszkóp gyerekeknek, eredeti dobozában, m:14 cm .......................................................................1 000
11717.Régi fém peremes porcelán mély tányér, matricás, jelzés nélkül, d:22 cm ..........................................1 400
11718.Trussardi régi tengerész sapka, méret: 55, foltos .................................................................................1 000
11719.AudiTon, Hb Electronic, kis rádió, működnek, hiányos, 14×8 cm, 17×7 cm .........................................1 000
11720.Fém kosár, 22×11 cm ..............................................................................................................................800
11722.Dekoratív fém gyertyatartó, m:39 cm ....................................................................................................6 000
11723.Vadász témájú söralátétek, összesen:5 db, 21×19 cm .........................................................................1 000
11724.Fa rokka szétszedett állapotban, 47×55 cm .........................................................................................1 000

Muzeális borok
11725.Tolcsvai Hárslevelű, félédes, palackozó üzem: Tolcsva(Tokajhegyaljai Állami Gazdaság), 0,7l ..........4 000
11726.1984 Szentgyörgyhegyi Királyfurmint, Badacsonyi Állami Gazdaság, félédes fehér bor, 0,7l ..............7 000
11727.Törley Muscateller Doux, Fehér Édes pezsgő, 0,75l ...............................................................................800
11728.cca 1980 Díszdobozos 5 puttonyos Tokaji Aszú bontatlan állapotban. Hozzá való üveg dugóval. A

sértetlen lezáráson keresztül az idők során (vagy az elején) kiszivárgott egy kis bor, megfestve a
bélést. Doboz méret 30x25 cm .............................................................................................................7 000

11729.1989 Tokaji Oremus 5 puttonyos aszú, bonatatlan csomagolásban, 0,5 l ............................................6 500
11730.1988 Tokaji Szamorodni édes különleges minőségű fehérbor, bontatlan, 0,5 l ....................................4 600
11731.1992 Tarcali Ó-Furmint bor, bontatlan csomagolásban, 0,5 l ...............................................................2 600
11732.1996 California Sawignon Blanc fehér bor, bontatlan csomagolásban, 750 ml ....................................1 000
11733.1997 Échézeaux Bouteilles Récoltées 750 ml bontatlan csomagolásban ............................................2 000
11734.2008 Joseph Drouhin Laforet Bourgogne Pinot Noir 750 ml-es bor, bontatlan csomagolásban ..........1 000
11735.2004 Cuvée Benedikt Enclave des Papes Cotes du Rhone 750 ml bontatlan csomagolásban ...........2 000
11736.1988 Recioto della Valpolicella Amarone 750 ml bontatlan csomagolásban ........................................1 600

Képkeretek
11737.Dekoratív asztali fa képkeret, benne kivehető üveggel, m: 19,5 cm .....................................................1 000
11738.Aranyozott fekete antik hatású képkeret, viseltes állapotban, belső: 32x19 cm, külső: 44x30 cm .......1 000
11739.Aranyszínű fa képkeret, 29x29 cm ........................................................................................................1 000
11740.Aranyszínű fa képkeret, 29x29 cm ........................................................................................................1 000
11741.Dekoratív üvegezett fa képkeret, benne akvarellről készült nyomattal, belső méret: 49×34 cm, külső

méret: 53×38,5 cm ................................................................................................................................2 000
11742.Fa képkeret üveggel, külső: 42×50 cm , belső: 26×34 cm ....................................................................2 000
11743.Antik fa képkeret nyomattal, külső: 31×35 cm , belső: 20×24 cm .........................................................1 600
11744.2 db dekoratív üveg fényképtartó keret, álló ill. fekvő, különböző méretben .........................................3 000
11745.Ezüst (Ag.) lemezes asztali fa képkeret bársony borítással, belső méret: 12,5×8,5 cm, külső méret:

17×13 cm ..............................................................................................................................................3 000
11746.2 db kisméretű réz asztali ill. fali fotókeret, ovális és négyszögletes, különböző méretben ..................1 600
11747.2 db dekoratív kisméretű asztali képkeret, különböző méretben ..........................................................2 000

Parafilatélia
11748.1919 Magyarországi Szocialista Munkáspárt 1/2P levélzáró ................................................................2 000
11749.1925 Országos Testnevelési Tanács 1000K 3 pár + 3 db tagsági bélyeg ............................................1 000
11750.1971 125 éves a Magyar Vasút levélzáró blokk ....................................................................................1 000
11751.Olimpia és Zwack levélzáró ..................................................................................................................1 000
11752.1917 Országos Harctéri Kiállítás levélzáró ...........................................................................................1 000
11753.Kis külföldi parafila tétel: 2 klf levélzáró sor + 1 öntapadós négyestömb .................................................800
11754.1932 Giustizia per L'Ungheria 2 db levélzáró ...........................................................................................800
11755.21 db-os parafilatétel ................................................................................................................................800
11756.8 db magyar levélzáró ..............................................................................................................................800
11757.10 db régi olasz levélzáró ........................................................................................................................800
11758.8 db német levélzáró ................................................................................................................................800
11759.8 db svájci levélzáró .................................................................................................................................800
11760.Románia Kb. 330 db segélybélyeg ..........................................................................................................800
11761.Románia 1945-1948 Kb. 160 db segélybélyeg ........................................................................................800
11762.1965 Bécsi WIPA bélyegkiállítás levélzáró kisív feketenyomat ............................................................3 000
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11763.Kis parafila tétel: levélzárók, ragjegyek .................................................................................................1 000
11764.Kis parafila tétel: levélzárók, ragjegyek, okmánybélyegek ....................................................................1 000
11765.14 db modern magyar adománybélyeg .................................................................................................1 000
11766.Kis külföldi parafila tétel: levélzárók, adománybélyegek ..........................................................................900
11767.Vegyes tétel: levél, számla, emlékív, meghívó ........................................................................................800
11768.Győzelem propaganda levélzáró vágott, komplett ív üvegezett keretben. ..........................................18 000
11769.2002 A magyar vadvilágért bélyeg 35-ös teljes ív szedéshibás felirattal "MAGYAR VADAILÁGÉRT"

+ támpéldány ........................................................................................................................................5 000
11770.1965 Árvíz 5Ft segélybélyeg 50-es teljes ív, hajtott ..............................................................................1 000
11771.1965 Árvíz 5Ft segélybélyeg 2 db 50-es teljes ív, hajtott ......................................................................1 000
11772.3 teljes ív ajánlási ragjegy "BUDAPEST 4" ...........................................................................................1 000
11773.Legalább 3.000 db nagyrészt háború előtti magyar és külföldi levélzáró készlet berakóban.

Viszonteladónak ajánljuk! ......................................................................................................................1 000
11774.~200 g Ajánlott ragjegy zacskóban ömlesztve ......................................................................................1 000
11775.~250 g ragjegy, főleg magyar zacskóban ömlesztve ............................................................................1 000

Okmánybélyegek
11776.Budapest városi okmánybélyegek 8 db fázisnyomat ............................................................................4 000
11777.1981-1985 2 db Űrhajós emlékboríték Farkas Bertalan és Magyar Béla aláírásával ...........................1 000
11778.Kanada 11 db okmánybélyeg ................................................................................................................1 000
11779.1922-1927 Forgalmi adó könyv (borító és címlap hiányzik) kb 800 db forgalmi adó bélyeggel ............4 000
11780.Budapest városi okmánybélyeg fogazatlan ívszéli hatostömb a zöld színnyomat 4-szeres

nyomatával ............................................................................................................................................3 000
11781.Rákospalota városi illetékbélyeg 20-as ívben (a 20. bélyeg törött kerettel ill. kis ívszél hiány) ............3 000
11782.28 db klf budapesti okmánybélyeg ........................................................................................................1 200
11783.1931 Ajánlott boríték Szombathely városi okmánybélyeggel ................................................................1 000
11784.1922-1934 51 db Törvényszéki illetékbélyeg ........................................................................................1 000
11785.1875 24 db osztrák illetékbélyeg ...........................................................................................................1 000
11786.1877 22 db osztrák illetékbélyeg ...........................................................................................................1 000
11787.Románia 21 db illetékbélyeg és párafilatélia 2 db stecklapon ...............................................................1 000
11788.22 db vegyes illetékbélyeg és párafilatélia stecklapon ..........................................................................1 000
11789.1906 Okmány porosz okmány bélyeggel .................................................................................................800
11790.1927 Okmány porosz okmány bélyeggel .................................................................................................800
11791.Szerbia 46 db okmány- és adománybélyeg .............................................................................................800
11792.1879-1893 31 db osztrák illetékbélyeg .....................................................................................................800
11793.1914 35 db magyar okirati illetékbélyeg ...................................................................................................800
11794.1961 Orvostudományi oklevél egyetemszervezésért a Klinikákat ábrázoló rézkarccal ........................2 000

Okmányok
11795.cca 1723-1780 "Következendő illetlenségek cassáltatnak és közönségessen tilalmaztatnak", az

úrbéri viszonyok és jogkörök rendezésről szóló Helytartótanácsi leirat, magyar nyelven, 4 p. .............4 000
11796.cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11797.cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11798.1811 Pest, A "Királyi Nemzeti Fő Iskola" által kiállított iskolai bizonyítvány viaszpecséttel ..................8 000
11799.1812 Osztrák okmány 15kr szignettával / Austrian document with 15kr signetta .................................1 000
11800.cca 1820 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta ..........................1 000
11801.cca 1850 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta ..........................1 000
11802.cca 1850-1880 Vegyes okmány tétel: különféle német és magyar nyelvű számlák, szignettával,

összesen 11 db .....................................................................................................................................6 000
11803.1851 Tabán, A polgármesteri hivatal által kiállított számla német nyelven ...........................................8 000
11804.cca 1857-1887 5 db különféle adókönyv és egyéb, adózással kapcsolatos okmány ...........................1 000
11805.1865 Buda, Szegénységi és illetőségi bizonyítvány és fejcédula, kitöltve ............................................3 000
11806.1860-1949 Kis okmány tétel: bizonyítvány 6 és 30 kr okmánybélyeggel, szárazpecséttel;

segédlevél, Freudiger Mózes fejléces számla, .....................................................................................1 000
11807.1867 Nyugta 3×5, 5×3 1×2 kr. okmánybélyeggel ....................................................................................800
11808.1869 Községi bizonyítvány eltartási szerződésről, Hévíz, szép állapotú viaszpecséttel, 34x21cm ......1 000
11809.1871 Brassó, Az Erdélyi Ev. REf. Anyaszentegyház által kiadott esketési jegyzőkönyvi kivonat

2+12+36 kr okmánybélyeggel ...............................................................................................................1 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

11810.cca 1683-1823 Márkod, 6 db különféle magyar nyelvű okmány, szerződések, levelek birtok- és
örökségügyekben, viaszpcsétekkel .......................................................................................................6 000

11811.1872 A Pestvárosi sz. Rókus közkórházban ápolási díjat nem fizető kalapos legény betegek listája ..1 800
11812.1874 Zálogolási és becslési jegyzőkönyv, német és magyar nyelven a lefoglalt tárgyak

megnevezésével ...................................................................................................................................3 000
11813.1879 Árkai Sándor, Épület-lakatos, Bp., Ó-utca 41sz. számla, 29x23cm .............................................1 800
11814.1880 Bp., Községi lakos számára kiállított községi adózási könyvecske .............................................4 000
11815.1883-1906 Vegyes okmányok(váltó, a kecskeméti tekintetes kir. törvényszékhez intézett kérvény,

jegyzőkönyv, kecskeméti árvaszékhez intézett kérvény), összesen 5 db okmánybélyegekkel ............1 000
11816.1884 Díjszabály a Budapest főváros Duna oldalán fekvő kültelkén városi bérlőnek fizetendő legelő-

és marhatartási díjakról .........................................................................................................................2 000
11817.1885 A magos család címerének hivatalos tanúsító levele ..................................................................3 000
11818.1887 Benkó Károly és Társa, nyergesujfalusi cémentgyára, számla okmánybélyeggel (5kr.),

28x22cm ................................................................................................................................................2 000
11819.1890-1899 Aufgabs-Recepisse a Kassa-Oderbergi vasútról "POPRÁD-FELKA" kék bélyegzéssel ....1 000
11820.1891 Érmindszent (Szilágy vármegye), Állami és községi adókönyvecske az érmindszenti római

katolikus egyház részére .......................................................................................................................1 000
11821.1893 a Gyakorlati Bírói Vizsgálati Bizottság igazolása bírói képesítésről máramarosszigeti királyi

törvényszéki aljegyző részére, felzetes viaszpecséttel, aláírásokkal, 1Ft okmánybélyeggel ................5 000
11822.1896 Kérelem a kincstár részére való dohánytermelési engedélyért. Kiadó: M. Kir. Dohánybeváltó

felügyelőség, Debrecen. 50x35cm ........................................................................................................9 000
11823.1899 Balatontavi Gőzhajózási Részvény Társaság, V., Arany János -utcza 7., hivatos levél

felülbélyegzett okmánybélyeggel (1k), 34x21cm ..................................................................................8 000
11824.1900 Vadászati jegy Budapesten kiállítva, 10x17cm/ Hunter card .......................................................5 000
11825.1903 Dévai közkórházi főorvosi kinevezés Hunyad vármegyei főispán aláírásával / Apointment for

head doctor of the Deva hospital ..........................................................................................................4 600
11826.1903-1910 Különféle temesvári iskolai bizonyítványok, összesen 11 db .............................................1 000
11827.1904 M. K. Pénzügyigazgatóság M. R. Számvevőség Zilahon hivatalos levele, pecséttel és száraz

bélyegzővel, 34x21cm ...........................................................................................................................1 800
11828.1906 A szegedi magyar királyi Bábaképző Intézet bába oklevele, Vászon. Sérült vászonborítóban ...5 000
11829.cca 1908-32 Gyógyszerész levelek, 3db, ebből 2db budapesti (Pannónia Gyógyszertár és Lalák

Vilmos gyógyszerész), és 1db zürichi ...................................................................................................1 600
11830.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm ....................................2 000
11831.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm ....................................1 600
11832.1910 Házaló-könyv bejegyzésekkel és pecsétekkel, pp.:42, 18x12cm ................................................1 400
11833.1911 Házalókönyv sok helység pecsétjével, bejegyzésekkel ill., okmánybélyeggel, 2 (kor.), pp.:42,

18x13cm ................................................................................................................................................1 600
11834.1911 A Királyi Magyar Természettudományi Társulat Dézsi Béla urat rendes tagjává választja,

díszoklevél viseltes állapotban, 44x65cm ...........................................................................................12 000
11835.1912 Reise pass, Útlevél török, görög pecséttel, 14x10cm ..................................................................8 500
11836.1914 6 db Horvát nyelvű bányászati oklevél / 1914 Croation diplomas regarding mining ....................3 600
11837.1914 Magyarországi Tanítók Eötvös alapja tagsági jegy és nyugtatvány ................................................800
11838.1915 Pozsony, Franz Kühmayer&Comp. Gyárának díszes fejléces számlája okmánybélyegekkel .....1 000
11839.1917 Ortutay Gyula(1910-1978) néprajztudós, politikus M. kir. postatakarékpénztári könyvecskéje ...5 000
11840.1918 Ferencz József földalatti villamos r.-t. Bérletjegy, szép állapotban, 12x8cm ...............................2 000
11841.1919 Gépészmérnöki oklevél, Magyar József-Műegyetem, okmánybélyeggel (1,5k.), hajtogatva,

45x60cm ................................................................................................................................................4 000
11842.1921 Bizonyítvány, kiadta a Regiae Literarum Universitatis Hungaricae Budapestinensis,

okmánybélyeggel (10kor.) és száraz pecséttel ellátva, 34x21cm .........................................................1 600
11843.1921 Jogi egyetemi diploma Angyal Pál és Hanuy Ferenc aláírásával ................................................5 000
11844.1921-30 Régi fejléces papírok; "Mira" Gyógy-és keserűvízforrás Részvénytársaság, Bp., és Actien

Geselschaft für Mineralöl Industrie, Bécs,2db, cca 30x23cm ...............................................................1 800
11845.1922 Goriziai (görzi) magyar lakatos részére Triesztben kiállított fényképes útlevél ............................4 000
11846.1922 a Róth és Váhl csokoládé-, cukor-, és süteményáru-gyár munkáltatói igazolása,

okmánybélyegekkel ...............................................................................................................................1 000
11847.1923 Német nyelvű díszes, nyomtatott céhlevél, igazolvány formátumban, aláírással, bélyegzővel ...1 600
11848.1924-1977 7 db különféle közlekedési igazolvány, jogosítvány ............................................................2 000
11849.1924 Tisztiorvosi vizsgabizonyítvány ....................................................................................................2 600
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11850.1925 Idényjegy az Angol Parkba, középosztály kedvelt szórakozóhelyére ..........................................5 000
11851.1926 Bp., A Magyar Királyság által kiadott fényképes útlevél sok okmánybélyeggel / 1926

Hungarian passport ...............................................................................................................................5 000
11852.1926 Bizonyítvány orvosi szigorlatról kiadta a Magyar Királyi Erzsébet-Tudományegyetem

Orvostudományi Kara, okmánybélyeggel (10000kor.) és körpecséttel ellátva, 34x21cm .....................1 600
11853.1926 Igazolvány kiadta a Budapesti Helyi Érdekű Vasutak Részvénytársaság igazgatósága, száraz

pecséttel, 34x21cm ...............................................................................................................................1 600
11854.1926 Kereskedőtanonc -szakiskolai bizonyítvány, körpecséttel, kis szakadással, 34x20cm ...............1 600
11855.1926 A Magyar Köztisztviselők Fogyasztási, Termelő és Értékesítő Szövetkezete igazolvány ...........1 800
11856.1926 Ortutay Gyula(1910-1978) néprajztudós, politikus iskolai bizonyítványa az 1925-16-os

évről(kegyesrendiek vezetése alatt álló szegedi róm. kath. Dugonics András gimnázium) ..................4 000
11857.1926 Segédlevél kiadta a Budapesti Nőiruhakészítő Ipartestület, okmánybélyeggel (100 kor.),

körpecséttel, 34x21cm ..........................................................................................................................1 600
11858.1927 Jászkisér, cipészsegédi oklevél, okmánybélyeggel .....................................................................1 000
11859.1928-49 Vegyes számla tétel, 7db ........................................................................................................1 400
11860.1929 A Magyar Királyság által kiállított útlevél, hiányzik belőle a fénykép / 1929 Hungarian passport

...............................................................................................................................................................1 200
11861.1929 Vámáru szállítólevél Kassa-Miskolc ................................................................................................800
11862.1930 Bizonyítvány kiadta az Irodai Gyorsírókat és gépírókat vizsgáló Országos Bizottság,

okmánybélyeggel (10 fill.), és körpecséttel ellátva, 34x21cm ...............................................................1 600
11863.1930 A Triesti Általános Biztosító Társulat Magyarországi Igazgatósága által díszes fejléces papírra

írt levél borítékkal ..................................................................................................................................1 200
11864.cca 1931-1954 Vegyes okmány tétel(fizetési meghagyás, nyugtatvány, díjnyugta, nyilatkozatidézés,

stb.) .......................................................................................................................................................1 000
11865.1931 A Szeghalmi Sport Egylet asztali tennisz club-közi versenyen elért első helyezettnek oklevelet

bocsájt ki,kis szakadással és folttal, 55x33cm ......................................................................................4 000
11866.1932 Albus Szappangyárak, Schützer Jakab és fia, Bp., IV. Kossuth Lajos ucca 13. számla

okmánybélyeggel (2fillér), 29x23cm ......................................................................................................1 600
11867.1932-1975 8 db különféle tanulmányi értesítő és egyetemi leckekönyv, érdekes aláírásokkal (Klein

Sándor, Tömösy Jenő, Szatmáry Béla, stb.) .........................................................................................1 000
11868.1932 Gépészmérnöki oklevél korabeli, hiteles másolata. .....................................................................2 000
11869.1932 Díszoklevél a Magyar Futballbírák Testülete fennállásának 15. évfordulója alkalmából

megtartott díszközgyűlése Dietz Károlynak ((1885-1969) a magyar labdarúgó-válogatott volt
szövetségi kapitányának) adományozza munkásságának elismeréséül, 34x49cm .............................4 000

11870.1933 Fényképes BSzKrt-igazolvány .....................................................................................................4 000
11871.1933-1941 A Magyar Kereskedelmi Tengerészet kihajózási bizonyítványai, és a M. Kir.

Révfőkapitányság által írt levelek, 5 db .................................................................................................1 800
11872.1934 A Budai 33 football club értesítése játékosának, hogy meccsen fog szerepelni. Levelezőlap .....1 000
11873.1936-1938 4 db különféle bizonyítvány: tanulmányi értesítő, postatiszt-képző tanfolyami

leckekönyv, épolgári iskolai tanulmányi értesítő, debreceni orvosi egyetemi leckekönyv, utóbbi
többek között Janukovich László (1887-1967) aláírásával ...................................................................1 000

11874.1936 Magyar királyi Folyam és Tengerhajózási Rt. fényképes igazolójegy (sérült) .................................800
11875.1937 Szerződés 8 db okmánybélyeggel (5 klf) .....................................................................................1 200
11876.cca 1938-1949 Órával kapcsolatos számlák, szórólapok, 7 db(Dévai Jenő óraműves és ékszerész,

Bleyer Óra, Weiszlovits Samu, Gyémánthház Budapest, Órakereskedelmi Részvénytársaság) .........1 600
11877.1939-1943 1 db útlevél kolozsvári személy részére + 2 db kereskedőügynöki arcképes igazolvány,

kissé szakadt állapotban .......................................................................................................................1 600
11878.1939 Keresztény Butoriparosok Szövetkezete számla, Bp. VIII. ker. Üllöi út 14. szám,

okmánybélyeggel (5fill.), 30x20cm ........................................................................................................1 200
11879.1939 Nemzetközi Gépjárómű Forgalmi engedély, Nemzetközi Vezetői Engedély, Királyi Magyar

Automobil Club, fényképpel, de személyi adatok nélkül. Szép állapotban. / International driving
licence, in good condition. .....................................................................................................................5 000

11880.cca 1940 5 db klf fürdőjegy(Szent Lukács Gyógyfürdő Rt., Császár Gyógyfürdő és Gyógyszálló,
Csillaghegyi Árpádfürdő) .......................................................................................................................2 400

11881.cca 1940 6 db postai témájú okmány, kinevezés ..................................................................................1 000
11882.cca 1940-1950 20 db vegyes gyors- és gépírói bizonyítvány ...............................................................1 000
11883.1940 A budapesti főpolgármesteri hivatal által kiállított tanúsítvány arról, hogy a kedvezményezett

nem tekintendő zsidónak ......................................................................................................................1 200
11884.1940 H. Gépjárművezetői igazolvány, arcképes, kopottas állapotban, 11x8cm ...................................1 400
11885.1940 Szórády-féle Hengermalom R.-T. , Mosonszentjános, számla okmánybélyeggel (5 fillér),

27x11cm ................................................................................................................................................1 800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
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11886.1941 dr. Bizse Ferenc körorvos ill., dr. Vásárhelyi László sebész szakorvos recept ............................1 000
11887.1941 Kereskedőtanonciskolai tanuló ellenőrzője .....................................................................................800
11888.1941 Német tannyelvű iskolák tanítói számára továbbképző tanfolyam oklvele ..................................3 000
11889.1942 Ügynöki arczképes igazoló könyv, szép állapotban, pp.:17, 15x10cm ........................................1 400
11890.1943-1946 6 db különféle gépkezelői bizonyítvány ..............................................................................1 000
11891.1944-1952 Vegyes vöröskeresztes tétel: különféle okmányok, igazolás, tagsági igazolvány, stb. .......1 200
11892.1945-1947 Csendőralhadnagy nemleges igazolása a háború után, hozzá még egy dokumentum a

nyugdíjazásról .......................................................................................................................................1 000
11893.1945 Győr, a polgármester (Dr Velsz Aladás) által aláírt szabad mozgásra jogosító magyar-orosz

kétnyelvű igazolvány / Hungarian-Russian ID .......................................................................................5 000
11894.1945-1947 Magyarországi Vas és Fémmunkások Országos Szabadszervezete 2 db tagsági

igazolvány bélyegekkel + 1934-es vasmunkás igazolvány ...................................................................1 600
11895.1945 Budapest, Mauthner Ödön Magtermelő és Magkereskedelmi Rt. fejléces levélpapírjára kiállított

szabad járást biztosító igazolvány, a Magyar Kommunista Párt pecsétjével ...........................................800
11896.1945-1946 a Toldi Miklós Sportegyesület alapításával kapcsolatos különféle iratok ............................1 000
11897.1947 A Magyar Vöröskereszt Gyógyfürdőkórház(Budapest) kitöltött rendelőlapja ...............................2 000
11898.1947 Hajnal és Társa vegyi-és gyógyáru nagykereskedése, Bp., VI., Podmaniczky-u. 45. számla,

30x21cm ................................................................................................................................................1 800
11899.1948 Magyar Kommunista Pár tagsági igazolvány tagsági bélyegekkel .................................................800
11900.cca 1950 Művégtag igazolójegy, Népjóléti Minisztérium Művégtaggyár,12x8cm .................................1 600
11901.1950 Szőnyi G. Sándor (1928-2012) Balázs Béla-díjas dramaturg, rendező munkakönyve, benne

érdekes bejegyzésekkel ........................................................................................................................2 000
11902.1951 Egységes bírói és ügyvédi vizsgabizonyítvány,okmánybélyeggel,feltekerve, 30x42cm ..............1 200
11903.cca 1955 Budapest Fővárosi Tanács Elnökhelyettese, igazolvány, oktatópéldány, kitöltetlen,

10x8cm ..................................................................................................................................................1 200
11904.cca 1980 Régi, fel nem használt BKV vonaljegyek: autóbusz vonaljegy 1,50Ft, villamos vonaljegy

1,-Ft .......................................................................................................................................................1 000
11905.cca 1980 Régi, fel nem használt BKV vonaljegyek, 3db: autóbusz vonaljegy 1,50Ft, villamos

vonaljegy 1,-Ft .......................................................................................................................................1 200
11906.1994 Omega koncert a Népstadionban, belépőjegy mini CD-vel .........................................................5 000
11907.20 db válaszlevél, zömmel 5000Ft-os illetékbélyeggel .........................................................................1 000
11908.Budapest Székesfővárosi Közlekedési R.T. Vonalszakaszjegy tömbben, elszakítva, 7x5cm ..............2 000
11909.Vegyes okmány tétel nagyrészt nagyváradi vonatkozású benne telkekkel kapcsolatos becslési

jegyzőkönyvek, megváltott birtok hivatalos okmány, szerződések, végzések, ect. min. 100db ...........1 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
11910.1670 Márkod, marosszéki bírák által kiállított magyar nyelvű oklevél örökség tárgyában ....................2 000
11911.1677 Kelementelke (ma: Călimăneşti, Románia), I. Apafi Mihály adománylevele Sükösd István és

felesége, valamint atyafiai részére, rányomott viaszpecsét nyomával ................................................20 000
11912.1688 Deményháza, marosszéki bírák által kiállított magyar nyelvű oklevél örökség tárgyában,

rányomott gyűrűspecsétekkel ...............................................................................................................3 000
11913.1698 Tőke Mihály marosszéki bíró által kiállított záloglevél, magyar nyelven, rányomott felzetes

viaszpecséttel ........................................................................................................................................2 800
11914.1703 Márkod, marosszéki bírák által kiállított magyar nyelvű szerződés örökösödés tárgyában,

rányomott gyűrűspecsétekkel ...............................................................................................................3 000
11915.1718 Márkod, magyar nyelvű, örökösödés tárgyában tett tanúságlevél, rányomott

gyűrűspecsétekkel, 3 p. ........................................................................................................................2 800
11916.1755 Márkod, márkodi nemesek által kiállított oklevél birtok- és jószágügyben, magyar nyelven,

rányomott felzetes gyűrűspecsétekkel ..................................................................................................2 000
11917.cca 1773 Latin ill. magyar nyelvű vallási témájú kéziratos vers, 2 p. ....................................................3 000
11918.1785 Instructio seu norma manipulationis, II. József november 23-i rendelete az egységes bírósági

ügyviteli szabályzat tárgyában, latin nyelven. Bécs, Joseph Kurzbek. Későbbi papírkötésben, jó
állapotban. /  1785 Instructio seu norma manipulationis, decree of Joseph II in Latin, issued on 23
November about the standardised regulation of the judicial administration. Wien, Joseph Kurzbek.
Paperback, in good condition. ...............................................................................................................6 000

11919.1847(!) Kálazdy Móric (1819-1875) későbbi honvéd főtörzs-, majd török katonaorvos bécsi
egyetemi orvosi diplomája, latin nyelven, pergamen, vetemedett, függőpecsétje hiányzik ..................8 000

11920.cca 1880-1910 Régi kéziratos receptgyűjtemény, benne érdekes receptekkel, vászonkötésben ........3 000
11921.1885 Régi kéziratos receptgyűjtemény, benne számos érdekes leírással, díszes félvászon

kötésben ................................................................................................................................................3 000
11922. 	 1899 Franz Sigel (1824-1902): 1848-as német szabadságharcos, később amerikai tábornok és

politikus saját kézzel írt levele H. G. Howernek, melyben a Success c. lapban megjelent cikkből
kér egy példányt / 1899 Autograph letter of 1848 freedom fighter, Union major general, politican
Franz Sigel to H. G. Hower in which he asks for an article published in the Success ........................32 000
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11923.cca 1900-1940 Névjegykártya gyűjtemény bélyegalbumba rendezve, 38 db kártya kézírásos
üzenetekkel(pl. Zipernovszky Károly, Thaly Lóránt, Márffy Oszkár, Szinnyei Merse József, Zichy
Vera grófnő, Bezerédj Pál, Lónyay Géza állatkerti igazgató, stb.) ........................................................4 200

11924.cca 1900 Német tartományok és városok kézzel festett címerei. Összesen 24 db. / cca 1900
Germany 24 cities and territories. Water color painted coat of arms 16x16 cm ....................................7 000

11925.cca 1900 Európai tartományok és városok kézzel festett címerei. Összesen 10 db. / cca 1900
European cities and territories. Water color painted coat of arms from Italy, Russian, Dutch,
Austrian 16x16 cm ................................................................................................................................5 000

11926.1900 Julius Stahel (Számvald Gyula) (1827-1912) magyar szabadságharcos és amerikai tábornok
saját kézzel írt levele Horatio King ezredesnek, melyben közli, hogy megkapta a meghívót az évi
Potomac társaság összejövetelére 1900 Julius Stahel Union general in the American Civil War
owner of the Medal of Honor autograph letter to Colonel Horatio King in which he confirms that he
has received the invitation for the reunion of the Potomac Society ....................................................42 000

11927.1905 Benkő Gyula a Grill féle könyvkereskedés tulajdonosa nejének halála alkalmából
összegyűjtött részvétnyilvánító névkártyák és megjelent újságcikkek. Speciális a célra készített
dombornyomott egészbőr albumban. kb 120 db névjegykártya a kor szellemi és iparos elitjétől a
legtöbbjén saját kézzel írt sorok, aláírások. Az összes könyvkiadó és sok szerző, egyetemi tanár,
tudós aláírásával. Mellette még a halálhírről tudósító újságkivágások ...............................................20 000

11928.cca 1910 dr. Szörényi Tivadar orvos: A petefészek belső secretiojának jelentőségéről. Eredeti,
kéziratos, megjelent közlemény 12 beírt oldal ......................................................................................3 000

11929.1917 Panonia Evezős Club telkén épülő kuklizó terve az Újlaki rakparton, szép állapotban,
29x46cm ................................................................................................................................................4 000

11930.1919 Szigeti Jenő (1881-1944) festőművésznek szóló levél a Nemzeti Szalontól, melyben a Tabáni
részlet c. képért elnyert díjról értesítik ...................................................................................................1 200

11931.cca 1920 Magyar villamos kocsi (D típusjelű) tervrajza, rajta forgalmi számokkal / Tram plan
30x20 cm .............................................................................................................................................10 000

11932.1924 Az aradi Genius folyóirat előfizetői jegyzéke, dokumentumai, Franyó Zoltán (1887-1978)író,
főszerkesztő kézzel írt szerkesztőségi levelei. Ritka kultúrtörténeti érdekesség. ...............................15 000

11933.cca 1926 Kádár Endre (1887-1944) magyar író saját kézzel írt képeslapja Szini Gyula írónak ...........5 000
11934.1927 A bodrogvécsi (felvidék, Szomotor)) vadásztársaság vezetői által aláírt meghívó vadászatra,

8x11cm ..................................................................................................................................................1 400
11935.cca 1930-40 Eöveldi Gatsal József festőművésznek írt képeslapok illetve levelezésének üres

borítékai, 16db ......................................................................................................................................1 000
11936.cca 1930-1940 Ortutay Gyula(1910-1978) néprajztudós, politikusnak a Szeged Sz. Kir. Városi

Színházba szóló bérletjegye .................................................................................................................2 000
11937.1934 A Nép c. hungarista újság újságírójának, Fabinyi Lilinek képeslapja Endre László nyilas

politikus részére dedikálva ....................................................................................................................6 000
11938.1944 december-1945 március 14 db levelezőlap érdekes tartalommal több feladótól azonos

címzettnek. Érdemes megnézni ............................................................................................................3 000
11939.1944 Dési Huber István festő, grafikus névjegykártyáján felesége által írt elismervény a festő egy

képéért kapott előlegről .........................................................................................................................2 600
11940.1944 Az MKP ellenállásra felszólító röplapja, Budapest kiürítésének megakadályozására. 2 gépelt

oldal. ......................................................................................................................................................4 000
11941.1945 feb. 19 Díjjegyes levelezőlap érdekes tartalommal ......................................................................1 000
11942.1946 Birkás Géza irodalomtörténész saját kézzel írt képeslapja Boda István pszichológus,

egyetemi tanárnak .................................................................................................................................2 600
11943.1965 Beszéd-javaslat a tavaszi békekampány nyitó-gyüléseire, 19 oldalas kézirat .............................1 000
11944.1967 Falu Tamás (1881-1977) költő saját kézzel írt levele + egy rajongójának újságkivágásai a

költő életéről, valamint levele az Ország-Világ c, laphoz, néhány gépelt vers a költőnek ....................4 000
11945.1974 Grósz Károly számára a kubai dohányipari dolgozók által készített szivar, dobozzal, benne

egy képeslappal, rajta Király Ferenc labdarúgó és sportújságíró aláírásával .....................................20 000
11946.Beke Ödön, 1900-ig Berger Ödön (1883-1964) nyelvész, finnugrista, a Magyar Tudományos

Akadémia rendes tagjának szóló gratuláló levél az Elnöki Tanácstól kapott Vörös Zászló
Érdemrend és 75. születésnapja alkalmából dr. Vál Ottó ügyvédtől, 15x21cm ....................................1 000

11947.Szőnyi G. Sándor (1928-2012) forgatókönyvíró okmány és irat hagyatéka, Személyes feljegyzések,
okmányok, versek, írások, darabok vegyesen ......................................................................................3 000

11948.Tompa László (1883-1964), költő, műfordító: Filmszerelem c. írásának gépirata 2 oldalon a költő
sajátkezű javításával, aláírásával ..........................................................................................................1 600

11949.Tompa László (1883-1964), költő, műfordító: 5 versének gépirata 2 oldalon a költő sajátkezű
javításával, aláírásával ..........................................................................................................................1 600

Aláírás
11950.1941 Varga József (1891-1956) kereskedelem és közlekedésügyi miniszter saját kézzel aláírt

kinevező okirata ....................................................................................................................................1 400
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11951.cca 1950 Pécsi Dózsa futballcsapat játékosainak aláírása, többek között: Kocsis, Papp, Szűcs és
sokan mások .........................................................................................................................................2 600

11952.cca 1950-60 Pécsi Dózsa futballcsapat játékosainak aláírása, többek között: Sárközi, Szőcs, Hegyi
és sokan mások ....................................................................................................................................2 600

11953.1963 Magyar női röplabda válogatott csapat aláírása, többek között:Faragó, Szabó, Fekete,
Császár, Baranyainé, és sokan mások .................................................................................................2 600

11954.1964 Magyar Kosárlabda válogatott csapat aláírása, többek között:Kulcsár, Kangyal, Polik,
Gabányi, és sokan mások .....................................................................................................................2 600

11955.1964 Magyar Kosárlabda válogatott csapat aláírása, többek között:Kulcsár, Kangyal, Polik,
Gabányi, és sokan mások .....................................................................................................................2 600

11956.1966 Pécsi UTE futballcsapat játékosainak aláírása, többek között: Flóri, Laci,Csonka és sokan
mások ....................................................................................................................................................2 600

11957.1959 Pécsi Dózsa futballcsapat aláírása, többek között: Gyarmati, Kovács, Babolcsay, Rákóci és
sokan mások .........................................................................................................................................2 600

11958.cca 1960-70 Pécsi Dózsa futballcsapat aláírása, többek között: Fazekas, Lehel és sokan mások ......2 600
11959.1965 MAFC férfi kosárlabda csapat aláírása Egri Gyula MTS elnökének címzett képeslapon,

többek között: Polik, Vajdovik, Kulcsár,Haller és sokan mások ............................................................2 600
11960.1870-1900 Női és férfi portré, keményhátú kabinetfotók Reilmayer mümcheni és Bamberger

frankfurti műterméből,2db, cca 11x6cm ................................................................................................1 400
11961.1968 Mexikói olimpia résztvevőinek aláírása képeslapon többek között: Székely Éva (1927-) a

Nemzet Sportolója címmel kitüntetett olimpiai bajnok magyar úszónő; Wichmann Tamás (1948-),
kenuvilágbajnok, Európa-bajnok,ect; Hesz Mihály, Hess Mihály (1943-) olimpiai bajnok kajakozó; ....2 600

11962.Kálmán György(1925-1989) magyar színész aláírása az őt ábrázoló fotó hátoldalán ..........................2 000
11963.A Volán SC labdarúgóinak aláírása a hazaküldött képeslapon ............................................................2 000
11964.1974 Asztaliteniszezők aláírása hazaküldött képeslapon(Magos Judit, Kisházi Bea, Gergely Gábor) .5 000
11965.1971 öttusázó bajnokok aláírása hazaküldött képeslapon(Balczó András, Villányi Zsigmond,

Kelemen Péter, Villányi Zsigmond, stb.) ...............................................................................................5 000
11966.Karády Katalin(1910-1990) színésznőt aláírása az őt ábrázoló képen .................................................4 000
11967.Karády Katalin(1910-1990) színésznőt aláírása az őt ábrázoló képen .................................................4 000
11968.Ivan Mosjukin(1889-1939) orosz színész aláírása az őt ábrázoló fotón / Ivan Mosjukin(1889-1939)

Russian actor autograph signature .......................................................................................................4 000
11969.Baksay Árpád (1927-) színész, tenorista aláírása az őt ábrázoló fotón ................................................2 000
11970.Somogyvári Rudolf(1916-1976) és Újváry Viktória színészek aláírása az őket ábrázoló fotó

hátoldalán ..............................................................................................................................................2 000
11971.1959 A magyar kézilabdacsapat tagjainak saját kezű aláírása első napi borítékon a

világbajnokságról / 1959 Hungarian handball team members signature on FDC of the World Cup ...11 000
11972.1959 A svéd kézilabdacsapat tagjainak saját kezű aláírása első napi borítékon a osztrák

világbajnokságról / 1959 Swedish handball team members signature on FDC of the World Cup ........9 500
11973.1959 Az osztrák kézilabdacsapat tagjainak saját kezű aláírása első napi borítékon a

világbajnokságról / 1959 Austrian handball team members signature on PS card ...............................9 000
11974.1964 Georg Thoma síző aláírása téli olimpia alkalmi borítékján / Autograph signature of skier Georg

Thoma on Olympic Games PS card ......................................................................................................3 600
11975.Szörényi Éva (1917-2009) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotólapon ..............................................1 600
11976.Maria Jeitza(1887-1982) opera-énekesnő, Pietro Raiceff(1887-1960) operaénekes és Forró László

színész aláírása az őket ábrázoló fotólapon .........................................................................................3 000
11977.Ruttkai Éva (1927-1986) színésznő aláírt fotója, Domonkos Sándor felvétele, pecséttel jelzett, 14x9

cm .........................................................................................................................................................3 000
11978.1908 Gelléri (Glück) Mór (1854-1915)szabadkőműves nagypáholy főtitkára kézzel írt levele egy

beírt oldal aláírva, 18x11cm ..................................................................................................................5 000
11979.Sárdy János (1907-1969) magyar operaénekes (tenor), színészt ábrázoló dedikált fotólap,14x8cm ..1 600
11980.Sass Sylvia (1951-) Liszt Ferenc-díjas magyar opera-énekesnő (szoprán), érdemes művész, a

Halhatatlanok Társulatának örökös tagjának saját kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló fotón,
12x9cm ..................................................................................................................................................1 200

11981.Cziffra György (1921-1994), Liszt Ferenc-díjas magyar zongoraművész saját kezű aláírása egy a
művészt ábrázoló fotón, 15x12cm ........................................................................................................1 000

11982.Szilassy László, saját kezűleg aláírt színészlap / signed postcard T2 ..................................................1 400
11983.cca 1950 A labdarúgó utánpótlás válogatott tagjai, közte Tichy és más nagy játékosok által aláírt

képeslap ................................................................................................................................................5 000
11984.1925 Szinyei Merse Jenő (1888-1957) miniszter, politikus kézzel írt, aláírt köszönő levele (Pekár

Mihályhoz), 10x15cm ............................................................................................................................2 200
11985.1944 Az MTK focicsapat játékosainak (Hidegkúti, Gellér,Kovács, Tóth és sokan mások) aláírása

képeslapon ............................................................................................................................................4 600
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11986.Koós János, Kupsa (1937- ) Artisjus-díjas magyar énekes, humorista, színművész aláírása az őt és
Kovács Kati dalénekesnőt ábrázoló képen. 14x10cm ...........................................................................2 000

11987.Csillag Teréz (1862-1925) színésznő. Aláírás kivágáson.  ...................................................................1 000
11988.Rajnai Gábor (1885-1961) magyar színművész, érdemes művész Aláírás kivágáson.  .......................1 200
11989.Ódry Árpád (1876- 1937) színész. Budapesti Színész Szövetség alelnöke ill., elnöke. A

Színiakadémia tanára, majd igazgatója, a Fészek művészklub igazgatója, tagja volt a Kisfaludy
Társaság Shakespeare-bizottságának, 1929-től a Magyar Rádiónál dramaturgi és főrendezői
feladatokat látott el. Aláírás kivágáson.  ................................................................................................2 000

11990.Ódry Árpád (1876- 1937) színész. Budapesti Színész Szövetség alelnöke ill., elnöke. A
Színiakadémia tanára, majd igazgatója, a Fészek művészklub igazgatója, tagja volt a Kisfaludy
Társaság Shakespeare-bizottságának, 1929-től a Magyar Rádiónál dramaturgi és főrendezői
feladatokat látott el. Aláírás kivágáson.  ................................................................................................2 000

11991.1964 A tokiói olimpiai játékokon aranyérmet szerzett magyar focicsapat tagjainak aláírása
levelezőlapon: Bene Ferenc, Farkas János, Komora Imre, Nógrádi Ferenc, Palotai Károly,
Szepesi Gusztáv, stb. .........................................................................................................................12 000

11992.Szécsi Pál (1944-1974) énekes aláírása az őt ábrázoló képeslapon ...................................................2 000
11993.Rohonyi Anikó (1942-) magyar opera-énekesnő (szoprán) saját kezű aláírása egy a művésznőt

ábrázoló Mezey Béla által jelzett fotón, 14x9cm ...................................................................................1 000
11994.Elena Obraztsova orosz származású operaénekes saját kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló

fotón, 18x13cm/ Signature of Elena Obraztsova russian singer, 18x13cm ...........................................1 000
11995.Yvonne Carré énekes saját kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló nyomtatványon, 14x9cm/

Signature of Yvonne Carré singer, 14x9cm ..........................................................................................1 000
11996.Nunzio Todisco (1942-) olasz operaénekes saját kezű aláírása egy a művészt ábrázoló

nyomtatványon, kis töréssel, 16x12cm .................................................................................................1 200
11997.Ardó Mária (1956-) magyar opera-énekesnő (szoprán) saját kezű aláírása egy a művésznőt

ábrázoló Kanyó Béla által jelzett fotón, 15x10cm .................................................................................1 000
11998.Anday Piroska (1903-1977), magyar opera-énekesnő (alt, mezzoszoprán) saját kezű aláírása egy a

művésznőt ábrázoló fotón, 14x9cm ......................................................................................................1 000
11999.Szirmay Márta (1939-2015) magyar opera-énekesnő (alt) saját kezű aláírása egy a művésznőt

ábrázoló fotón, 14x9cm .........................................................................................................................1 000
12000.Bazsinka Zsuzsanna (1965-) magyar opera-énekesnő (szoprán) saját kezű aláírása egy a

művésznőt ábrázoló fotón, 9x14cm ......................................................................................................1 000
12001.Ercse Margit (1943--) mezzoszoprán saját kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló Mezei Béla

által jelzett fotón, 14x9cm ......................................................................................................................1 000
12002.Bártfai Éva operaénekes saját kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló fotón, 14x10cm ...................1 000
12003.Czanik Zsófia (1920--1998) drámai szoprán saját kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló fotón,

13x9cm ..................................................................................................................................................1 000
12004.Pálos Imre (1917-1997) tenor saját kezű aláírása egy a művészt ábrázoló fotón, 13x9cm ..................1 000
12005.Erna Haffner (1912-1989) német színésznő, énekesnő saját kezű aláírása egy a művésznőt

ábrázoló fotón, 14x9cm/ Signature of Erna Haffner (1912-1989)german singer and actor, 14x9cm ....1 000
12006.Begányi Ferenc (1937-2000) Liszt-díjas opera-, oratórium- és dalénekes (basszus) saját kezű

aláírása egy a művészt ábrázoló fotón, 15x10cm .................................................................................1 000
12007.Kalmár Magda (1944-) Kossuth-díjas és Liszt Ferenc-díjas magyar opera-énekesnő (szoprán)saját

kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló fotón, 14x9cm ......................................................................1 000
12008.Antalffy Albert, basszus (1924- 2013) operaénekes (basszus)saját kezű aláírása egy a művészt

ábrázoló nyomtatványon, 15x10cm ......................................................................................................1 000
12009.1916 Bp., A buapesti királyi magyar tudományegyetem által kiadott leckekönyv sok érdekes

aláírással(Lenhossék Mihály, Eötvös Loránd, Tangl Ferenc, Korányi Sándor, stb.) ...........................10 000
12010.Karády Katalin(1910-1990) színésznőt aláírása az őt ábrázoló képen .................................................4 000
12011.1938 Hans Georg Otto Hermann Fegelein (1906-1945) SS tábornok és Eva Braun sógora, neves

lovas, valamint két másik lovas Ockhuysen és A. P. Jucker saját kezű aláírása a Müncheni derby
alkalmi bélyeggel és bélyegzéssel ellátott levélborítékán /  1938 Autograph signature of Hans
Georg Otto Hermann Fegelein (1906-1945) SS general, brother in law of Eva Braun and two other
horse racers on an envelope with special cancellation of the München derby. Braune Band von
Deutschland München-Riem. ..............................................................................................................90 000

12012.Kárpáthy Zoltán (1921-1967) színész aláírása az őt ábrázoló fotón .....................................................2 000
12013.Rose Hobart(1906-2000) amerikai színésznő és Richard Dix(1893-1949) amerikai színész aláírása

papírlapon Sulkowszky Zoltánnak címezve ..........................................................................................3 000
12014.Tony Curtis (1925-2010) színész aláírása magazin első oldalán .........................................................2 000
12015.1972 A mexikói olimpia magyar érmeseinek aláírásai különféle bélyegeken: Balczó András,

Fenyvesi Csaba, Hegedűs Csaba, összesen 3 db /  1972 The signatures of Hungarian medalists
at the 1972 Summer Olympics, on various stamps: András Balczó, Csaba Fenyvesi, Vsaba
Hegedűs, 3 in total ..............................................................................................................................10 000

12016.Csala Zuzsa színművésznő aláírása az őt ábrázoló képen. 13x18cm .................................................1 000
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12017.Turay Ida (1907-1997) magyar színésznő, érdemes művész. Aláírása az és Párkány Lászlót
ábrázoló, képen. 13x18cm ....................................................................................................................1 000

12018.Faludy György (1910-2006) Kossuth-díjas magyar költő, műfordító, író. Zalán Magda (1934-2013)
újságíró, író, műfordító. Újságírói életművét 2004-ben a Magyar Újságírók Országos Szövetsége
Aranytollal ismerte el. Aláírásuk az őket ábrázoló fényképen. Fotó Karai s.. Fészek Klub, John
Róbert estje. 13x18cm ..........................................................................................................................3 000

12019.Horváth Zoltán (1937) olimpiai bajnok magyar kardvívó, edző aláírt emléklap az 1971-es tatai
edzőtáborból + még egy emléklap ........................................................................................................3 000

12020.1920 A Budapesti Magyar Tudomány-egyetem Jog és Államtudományi kar leczkekönyv sok
érdekes aláírással, köztük:Hantos Elemér, dr. Ballagi Aladár, Magyary Zoltán, ect. ............................2 000

12021.1884 Böhm Károly (1846-1911) filozófus, egyetemi tanár, az MTA tagjának aláírása iskolai
bizonyítványon, 47x30cm ......................................................................................................................1 800

12022.1952 Népköztársasági Érdemérem arany fokozatának adományozó oklevele Rónai Sándor államfő
saját kezű aláírásával ............................................................................................................................1 600

12023.1971 Bartók emléklap, rajta a zeneszerző feleségének, Bartók Béláné Pásztory Dittának saját kezű
aláírásával .............................................................................................................................................1 000

12024.1947 Gerő Ernő közlekedésügyi miniszter saját kézzel aláírt kinevező okirata ....................................3 000
12025.1936 Wicklein Gyula kereskedelem- és közlekedésügyi miniszter aláírt kinevező oklevele .................2 000
12026.1993 Puskás Ferenc (1927-2006) aláírása egy Kunszállás SE sportzászlón .......................................2 000
12027.Rost Andrea (1962-) Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas magyar operaénekes (szoprán), érdemes

művész saját kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló fotón, 15x21cm ..............................................2 600
12028.John Eliot Gardiner (1943-) Grammy díjas, angol karmester saját kezű aláírása egy a művészt

ábrázoló fotón, 19x15cm/ Signature of Sir John Eliot Gardiner (1943-) English conductor ..................1 000
12029.C. Gordon Fullerton, Fred W. Haise, Joe H. Engle and Richard H. Truly az Enterprise

személyzetének autopen aláírása az őket ábrázoló fotón háttérben az űrhajóval. 20x25cm ...............6 000
12030.Karl Gordon Henize NASA űrhajós,űrkutató Northwestern University professzora, tartalékos

legénység része az Apollo 15 ill.,a Skylab 2/3/4-nél. Az űrben a Challenger fedélzetén járt
1985-ben. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón. 24,5x19cm ..........................................................10 000

12031.1981 Űrhajós étlap rajta 5 magyar és szovjet űrhajós aláírásával és űrhajós bélyegekkel /
Cosmonaut menu card with signatures of 5 Hungarian and Soviet astronauts ..................................10 000

12032.Enrico De Franceschi (1885-1945) orepaénekes dedikált fotója Komor Vilmos részére. / opera
singer's autograph signed photo to Vilmos Komor conductor. Folded. 32x45 cm ................................4 000

12033.Alex I dont want your love c. album énekesnőjének aláírása saját bakelit lemezének borítóján ..........1 000
12034.Lőrincz Gabriella (1959-) bemondó, műsorvezető, szerkesztő, 1980-as évek második felében

popzenével is próbálkozott, énekelt, szöveget írt és dalokat is szerzett. Aláírása saját Hetedik
kontinens c. bakelit lemez borítóján.  ....................................................................................................1 000

12035.Donald Kent Slayton(ismertebb nevén Deke Slayton) II. világháborús pilóta, ill. egyike NASA
Mercury Seven űrhajó személyzetének. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón, valamint az általa
küldött kísérő levélen. 24,5x19cm  ......................................................................................................12 000

12036.2002 Láng György (1925-2011) éttermes aláírása a Café des Artistes Medgyessy Péter volt
miniszterelnöknek és feleségének ajánlott étlapján, hibás névalakkal .................................................1 000

12037.1949 Komor Vilmos (1895-1971) Liszt- és Kossuth-díjas karmester aláírása lapon, 17x25cm ............1 000
12038.1932-37 Vegyes aláírás tétel, 2db egy lapon: Bálint Béla (1887-?) opera-énekes, színigazgató;

Lawrence Tibbett (1896-1960)opera-énekes/Signature of Bálint Béla (1887-?) hungarian opera
singer and Lawrence Mervil Tibbett (1896-1960) American opera singer and recording artist .............1 400

12039.1921 Berta Kiurina (1882-1933) osztrák énekesnő aláírása lapon, 17x25cm ......................................1 000
12040.Leopoldine "Leonie" Rysanek (1926-1998)osztrák operaénekes saját kezű aláírása egy a

művésznőt ábrázoló fotón, 24x18cm/ Signature of Leopoldine "Leonie" Rysanek (1926-1998)
Austrian dramatic soprano ....................................................................................................................1 000

12041.1917 Vegyes opera-énekes aláírások,egy lapon 2db:Déri Jenő (1869-1942) tenor, Deső Imre (?-?) ..1 400
12042.Robert Casadesus (1899-1972) francia zongoraművész és zeneszerző saját kezű aláírása egy a

művészt ábrázoló Kertész Gyula által jelzett fotón, 17x23cm/ Signature of Robert Casadesus
(1899-1972) French pianist and composer ...........................................................................................1 000

12043.Gabriella Tucci (1929-)olasz opera-énekesnő saját kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló fotón,
24x16cm/ Signature of Gabriella Tucci (1929-)Italian operatic soprano ...............................................1 000

12044.Christopher Hogwood angol karmester saját kezű aláírása egy a művészt ábrázoló fotón, 27x18cm
/ Signature of Christopher Hogwood(1941- 2014) English conductor, harpsichordist, writer, and
musicologist ..........................................................................................................................................1 000

12045.1917-19 Vegyes opera-énekes aláírások,egy lapon 5db:Kálmán Oszkár (1887-1971),basszus;
Farkas Sándor (1888-1970),bariton, Bodor Karola (?-?), szoprán; Rigó Magda (1910-1985),
szoprán; Losonczy György (1905-1972) basszbariton ..........................................................................4 000

12046.Carlo Bergonzi (1924-2014)olasz opera-énekes saját kezű aláírása egy a művészt ábrázoló fotón,
24x18cm/ Signature of Carlo Bergonzi (1924-2014) Italian operatic tenor ...........................................1 000

Fotó
12047.cca 1935 Kerny István (1879-1963) fotografál, a felvételt valószínűleg leánya készítette, korabeli

negatívról készült későbbi nagyítás, 14x9 cm .......................................................................................7 500
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12048.cca 1935 Szöllősy Kálmán (1887-1976) jelzés nélküli vintage fotója Szentpál Olga tánccsoportjának
tagjairól, 6,5x9 cm .................................................................................................................................4 200

12049.cca 1935 Mozdulat művészeti tanulmány, Szentpál Olga iskolájának archívumából, 11x8,5 cm .........3 400
12050.cca 1935 Leichtner Erzsébet vintage fotója Szentpál Olga tánccsoportjának tagjairól, pecséttel

jelzett, 11,5x15 cm ................................................................................................................................4 400
12051.1936 Szabadtéri, mozdulatművészeti formációk, dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) 6 db jelzés nélküli

vintage fotója, 6x6 cm, albumlap 17x24 cm ..........................................................................................8 000
12052.cca 1980 Budapesti utcazenész, Balásy Pál feliratozott vintage fotója, 40x28 cm ...............................1 400
12053.cca 1980 Baricz Katalin: Út, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 25x39 cm .......................................2 400
12054.1964 Belházy Dezső vintage korai színes fotói, az egyik feliratozott, kiállítási emlékpecséttel

ellátott, 18x24 cm ..................................................................................................................................1 600
12055.cca 1980 Benyhe János: Érdeklődés, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 27x39 cm ...............1 800
12056.cca 1935 dr. Csörgeő Tibor (1896-1968): Séta, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, 18x13

cm, albumlap 24x17 cm ......................................................................................................................19 000
12057.cca 1935 A legényre várva, Czvek Gyula pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása, 30x24 cm

...............................................................................................................................................................2 000
12058.cca 1960 Darkó István: Örök ellenfelek, matricával jelzett, kiállítási emlékpecsétekkel ellátott

vintage fotóművészeti alkotás, 40x30 cm .............................................................................................3 200
12059.cca 1950 Demeter Károly (1892-1983): Műtermi akt, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás a

szerző hagyatékából, 42x31 cm ..........................................................................................................15 000
12060.cca 1965 Dezső Pál (Kecskemét): Fény és árnyék, feliratozott, kiállítási emlékpecséttel ellátott

vintage fotóművészeti alkotás, 39x30 cm .............................................................................................2 400
12061.cca 1960 Dezső Pál (Kecskemét): A város peremén, feliratozott, kiállítási emlékpecsétekkel ellátott

vintage fotóművészeti alkotás, 23x39 cm .............................................................................................3 200
12062.cca 1950 Domokos Zoltán jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás a szerző hagyatékából,

26x24 cm ...............................................................................................................................................1 600
12063.Escher Károly: Díszes enteriőr, 2 db pecséttel jelzett fotó, sérülésekkel, 23x30 cm ............................3 000
12064.cca 1980 Falu György: Díszőr, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 38x21 cm ..........................1 600
12065.cca 1940 Gaál Margit jelzetlen vintage fotója hagyatékából, 6x9 cm ...................................................2 400
12066.cca 1960 Gottwald Károly: Jégvirágok, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, kasírozva, 24x40

cm .........................................................................................................................................................3 200
12067.cca 1930-1940 Haár Ferenc (1908-1997) budapesti vintage felvétele, pecséttel, aláírással jelzett,

15x21 cm ...............................................................................................................................................3 400
12068.cca 1950 Harmath Istvánné jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotása a hagyatékából (1945

előtt a Belvárosi Fotóműhely, azaz Fotó ADA alkalmazottja volt), 23x17 cm .......................................3 200
12069.1973 Horváth Lajos (1930-1976) debreceni fotóművész Furcsa világ című jelzés nélküli vintage

alkotása, publikálva a Fotó 1973/355. oldalán, 14x23 cm ....................................................................3 400
12070.1972 Jankovszky György(1946-): Tanulmány, feliratozva, aláírt, pecséttel jelzett, 13x18 cm ..............2 800
12071.1982 Jankovszky György(1946-): Budapest, Leonardo da Vinci, feliratozva, aláírt, pecséttel jelzett,

kartonra kasírozva, 11x14 cm ...............................................................................................................2 600
12072.1942 Járai Rudolf (1913-1993): Élő baba, fotó, hátulján feliratozva, kis szakadással, 24,5×18 cm ........800
12073.cca 1955 Járai Rudolf: Borsodnádasdi aratás, feliratozott sajtófotó, későbbi nagyítás, 18x24 cm .......1 800
12074.cca 1957 Járai Rudolf (1913-1993): Dunai tájkép Visegrádnál, aláírt, feliratozott vintage

fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ..........................................................................................................4 200
12075.cca 1960 Kalocsai Rudolf cím nélküli, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotása a hagyatékából,

kasírozva, 40x16 cm .............................................................................................................................1 400
12076.cca 1970 Kalocsai Rudolf: Karcagi üveg, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás a szerző

hagyatékából, 40x21 cm .......................................................................................................................1 600
12077.cca 1975 Kolláth Mária: Kamaszok, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, kartonra ragasztva,

40x25 cm ...............................................................................................................................................3 200
12078.cca 1968 Koós Pál: Kietlen vidék, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 23x40 cm .....................2 400
12079.1942 Korschelt Miklós (1900-1982): Balatoni gyors, pecséttel jelzett vintage fotó, 21x16 cm ..............2 800
12080.cca 1975 Koska György: Születés, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, kasírozva, 30x40 cm ..2 600
12081.cca 1970 Dr. Kosztolányi Gyula: Díszletfestők Szegeden, aláírt vintage fotóművészeti alkotás,

30x40 cm ...............................................................................................................................................3 000
12082.cca 1960 Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter jelzés nélküli vintage fotója hagyatékából, 24x18

cm .........................................................................................................................................................3 400
12083.cca 1950 Körmendy Imre: Álmos vasárnapon. Fotó kartonra ragasztva, jelzés nélkül. 25x18,5cm .....1 000
12084.cca 1950 Körmendy Imre: Anyák napján Fotó, jelzés nélkül. Apró, barna folt látható a képen.

17,5x23,5cm ..........................................................................................................................................1 600
12085.cca 1950 Körmendy Imre: Szeret, nem szeret. Fotó, jelzés nélkül. 17,5x23,5cm ................................2 000
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12086.cca 1950 Körmendy Imre: Egészségedre! Fotó, jelzés nélkül. 17,5x23,5cm ........................................2 000
12087.cca 1930 Lengyel Gábor: Kezdődik az aratás, feliratozott, aláírt fotóművészeti alkotás, magyaros

stílusban, 30x24 cm ..............................................................................................................................4 200
12088.cca 1970 Magyar Alfréd: Martinász, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 40x30 cm ..................2 600
12089.cca 1980 Marinkay István: Esti fényben, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás, 29x19 cm,

40x30 cm-es fotópapíron ......................................................................................................................2 400
12090.cca 1960 Medgyesi László (Kecskemét): A tél virága, feliratozott, kiállítási emlékpecsétekkel ellátott

vintage fotóművészeti alkotás, 39x29 cm .............................................................................................3 200
12091.cca 1985 Molnár Csikós Virág fotósorozata a balettiskoláról, jelzés nélküli vintage fotóművészeti

alkotások, 7 db fénykép, 22x15 cm .......................................................................................................3 200
12092.cca 1975 Nagy Sándor: Váltóláz, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás, kis szakadással,

kartonra ragasztva, 39x26 cm, karton 50x35 cm ..................................................................................2 400
12093.cca 1935 Osoha László: Feldarbeit, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 40x29 cm ..................4 200
12094.cca 1935 Osoha László: Lépcsőn, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás, 23x16 cm ............4 800
12095.1930 Pöltinger Gusztáv: Kútnál, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás a szerző hagyatékából,

35x29 cm ...............................................................................................................................................7 500
12096.cca 1930 Pöltinger Gusztáv: Batyuzók a pesti korzón, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 24x30

cm .........................................................................................................................................................7 500
12097.cca 1948 Ráth (Roth) László szocreál propaganda fotómontázsa, korabeli negatívról készült mai

modern nagyítás, 11x15 cm ..................................................................................................................1 400
12098.cca 1940 Roth (Ráth) László fotómontázsa, a szerző hagyatékában levő korabeli negatívról készült

mai modern nagyítás, 12x16 cm ...........................................................................................................4 200
12099.cca 1970 Dr. Sándor Lajos: Izopiknikus metadína, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 40x30

cm .........................................................................................................................................................4 200
12100.cca 1930 Sárkány Jenő: Sopron téli éjszakán, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 36x26 cm ..4 200
12101.Seidner Zoltán(1896-1960): Szobabelső, pecséttel jelzett, fotó, felületén kis szakadással és

törésnyommal, 2 db fotó, 18x24 cm ......................................................................................................1 800
12102.1938 Dr. Sevcsik Jenő (1899-1996): Téli tájkép, jelzés nélküli vintage fotó a szerző hagyatékából,

29x20 cm ...............................................................................................................................................1 800
12103.cca 1980 Sifter István: Kőbánya, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 25x40 cm ................................1 400
12104.cca 1985 Szabó Judit: A fiú, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 32x20 cm-es kép 40x30 cm-es

fotópapíron ............................................................................................................................................2 400
12105.cca 1950 Szabó Lajos (Újpest) cím nélküli, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotása a

hagyatékából, 24x30 cm .......................................................................................................................8 000
12106.1930 Szabó Lajos (Újpest): Beszélgetők, magyaros stílusú, aláírt vintage fotóművészeti alkotás,

kartonon több sérüléssel, 23,5x17,5 cm, karton 49x32 cm ...................................................................7 500
12107.cca 1925 Székely Aladár (1870-1940): Női portré, aláírt vintage műtermi fotó, 22x17 cm, karton

31,5x23,5 cm .........................................................................................................................................3 600
12108.cca 1930-1940 Szöllősy Kálmán (1887-1976): Magyar Halottas Arató Évával és Szentpál

Marikával, pecséttel jelzett, feliratozott vintage fotó a Szentpál iskola archívumából, 22x26 cm .........4 200
12109.cca 1980 Újvári Béla: Szák, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 28x40 cm ...............................2 400
12110.cca 1948 Tiszavölgyi József (1909-?): Budapesti felvonulók, pecséttel jelzett vintage fotó, 14x22 cm

...............................................................................................................................................................1 400
12111.Tóth Jolán (?-?): Akinek nyugodt a lelkiismerete (1943), fotó, hátulján feliratozva, egyik sarkán kis

töréssel, 18×13 cm ...................................................................................................................................800
12112.cca 1970 Zalahegyi Lajos: Impresszió, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 40x24 cm ..............1 400
12113.cca 1970 Zsigri Oszkár: Lucerna betakarítás, pecséttel jelzett, aláírt vintage fotóművészeti alkotás,

kasírozva, 39x29 cm .............................................................................................................................2 400
12114.cca 1970 Zsigri Oszkár: Tél, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 40x29 cm .......................................3 200
12115.cca 1960 Zsigri Oszkár: Szerelők, a szerző által aláírt vintrage fotóművészeti alkotás, kartonra

kasírozva, 39x29 cm .............................................................................................................................2 400
12116.1938 Zirci hajnal, régi fotó, 12x17cm ....................................................................................................1 000
12117.Éljen a nyár!, fotó, hátulján feliratozva, pecséttel jelzett, 24×18 cm .........................................................800
12118.cca 1910-30 Kosárfonók, fotó kartonra kasírozva, 18x24cm ................................................................1 000
12119.cca 1960 Útépítők, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, kartonra kasírozva, 29x39 cm .........2 400
12120.cca 1960 Paprikás hangulat, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, 30x40 cm ..........................1 600
12121.cca 1970 Hajkorona, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, 30x40 cm ......................................1 600
12122.cca 1920-1930 Magyar népviseletben, nagyméretű fotó, gyűrődéssel, jobb oldalt szakadással, jobb

felső sarka hiányzik, 40×50 cm /  cca 1920-1930 In Hungarian traditional costume, huge
photograph, with dog-ear, small tear at its right side, the upper right corner is missing, 40×50 cm .....1 000

12123.Erzsébet Amália Eugénia, Sisi(1837-1898) osztrák császárné, magyar királyné, keményhátú
kabinetfotó, 10x6cm ..............................................................................................................................7 000
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12124.cca 1890 Kassai Jászai Mari mint Erzsébet a Stuart Mária c. darabban. 9x11 cm ..............................5 000
12125.cca 1870 Kehidai Deák Ferenc (1803-1876) magyar politikus, jogász, táblabíró, államférfi,

országgyűlési képviselő igazságügy miniszter keményhátú kabinetfotó, 10x6cm ................................5 500
12126.Toldy Ferenc (1805-1875) irodalomtörténész, egyetemi tanár keményhátú portré fotója 9x11 cm ......6 000
12127.cca 1870 Kabinet fotók híres emberek portréiról: Haydn, Humboldt, Weber, Washington / Photos of

famous persons portraits 7x11 cm ........................................................................................................1 000
12128.cca 1870 Edward Bulwer-Lytton (1803-1873) angol író, költő és politikus portréja vizitkártya

méretben, 10x6 cm / cca 1870 Edward Bulwer-Lytton (1803-1873) English novelist, poet,
playwright, and politician, 10x6 cm .....................................................................................................10 000

12129.cca 1905 Blaha Lujza 2 db fotója. Egyik jelzett. (Uher Ödön) Fotólapból. ............................................3 000
12130.Molnár Lilly színésznő, színezett fotó, Sonya Fotó, pecséttel jelzett, 15x11 cm ...................................1 200
12131.1944 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, dedikált, Filmbolt fotólap, 13x8 cm ..........4 000
12132.Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, dedikált, Filmbolt fotólap, 13x8 cm ...................4 000
12133.Karády Katalin, saját kezűleg aláírt színészlap / signed postcard T2/3 ................................................2 000
12134.1942 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló dedikált fotólap,14x8cm ..................................4 000
12135.1946 Karády Katalin(1910-1990) színésznőt ábrázoló fotó, dedikált, Filmbolt fotólap, 13x8 cm ..........4 000
12136.Király Ernő (1884-1954) portréja, fotólap, 13,5×9 cm ...........................................................................1 000
12137.Hungária együttes dalszöveges nyomtatvány, 10x17cm ......................................................................1 200
12138.cca 1966 Albert Flórián(1941-2011) válogatott labdarúgó, aranylabdás esküvőjén készült 2 db fotó,

13x10 és 15x10 cm ...............................................................................................................................5 000
12139.1941 Korabeli fotó: Anna főhercegnő a Hernád utca 46 szám alatti (Légoltalmi Liga) rendezvényen,

verzón feliratozva, 9x14cm ...................................................................................................................3 000
12140.Szirmay Márta (1939-2015) magyar opera-énekesnő (alt) fotója, 14x8cm ...........................................1 000
12141.cca 1940 Bajor Gizi (1893-1951) Kossuth-díjas színésznő, 13x8,5 cm ................................................1 400
12142.cca 1930 Orczán László (1912-1992) kerékpárversenyző, korabeli felvételek mai modern másolata,

2 db fotó, 11x16 cm és 12x11 cm .........................................................................................................1 400
12143.cca 1940 Greguss Zoltán (1904-1986) színész Nagyváradon (középen), Royal fotó Nagyvárad,

pecséttel jelzett, 9x14 cm ......................................................................................................................1 400
12144.1963 Domján Edit (1932-1972) színésznőről készült fotósorozat, Kotnyek Antal (1921-1990)

hagyatékában őrzött 19 db korabeli negatívról készült mai modern nagyítások 10x15 cm-es
fotópapírra .............................................................................................................................................2 600

12145.1963 Gábor Zsazsa néven ismertté vált magyar színésznő, akit Hollywoodban a magyar Marilyn
Monroeként is emlegettek, Kotnyek Antal (1921-1990) fotósorozata, 17 db korabeli negatívról
készült mai modern nagyítások 10x15 cm-es fotópapírra .....................................................................2 600

12146.1963 Czóbel Béla (1883-1976) Kossuth-díjas festőművészről készült fotósorozat, Kotnyek Antal
(1921-1990) fotóriporter hagyatékában őrzött 11 db negatívról készült mai modern nagyítások
10x15 cm-es fotópapírra .......................................................................................................................2 000

12147.1963 Gózon Gyula (1885-1972) Kossuth-díjas színészről készült fotósorozat, Kotnyek Antal
(1921-1990) fotóriporter hagyatékában őrzött 9 db negatívról készült mai modern nagyítások 10x15
cm-es fotópapírra ..................................................................................................................................1 600

12148.cca 1930 Rökk Marika (1913-2004) színész-táncosnő, operettprimadonna, jelzés nélküli Angelo
fotó kartonra kasírozva, 11x9cm ...........................................................................................................8 000

12149.Salamon Béla(1885-1965) színész, humorista futballmeccsen, Vámos László fotója, 16,5x21,5 cm ..1 800
12150.Bohutinszky Margit sakkozó, Magyar Hírek Szerkesztősége, hátoldalon feliratozva, 18x13 cm ..........1 400
12151.cca 1940 Tőkés Anna (1903-1966) Kossuth-díjas színésznő, Rozgonyi 2 db vintage fotója, 14x13

cm .........................................................................................................................................................1 600
12152.cca 1940 Dayka Margit (1907-1986) Kossuth-díjas színésznő, Rozgonyi felvétele, 17,5x12 cm .........1 400
12153.cca 1970 Papp László edzésközben, sajtófotó, 17x22cm ....................................................................2 400
12154.Felvinczy Viktor színész különböző színházi szerepekben, 37 db, 9x12 és 17x12 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................3 000
12155.Sinkovits Imre (1928-2001) színművész 10 db fotója. Színdarabokból és magán fotó ........................3 000
12156.cca 1910 Eddy Delling osztrák színésznő fotói, közötte sok aláírt, néhány képeslap saját keze

írásával, néhány szerepfotó, összesen 12 db / cca 1910 12 photos and postcardss of Austrian
actress Eddy Delling, some with autograph signatures some with autograph writing .........................10 000

12157.1979 Matteo Manuguerra a Rigolettoban, fotó verzón feliratozva, 20x25cm /1979 Matteo
Manuguerra in the Rigoletto,Labeled photo, 20x25cm .........................................................................2 600

12158.1930 Bp., Aloisio Sincero pápai legátus, aki részt vett a Szent Imre-év rendezvényein, távozik a
Károlyi-palotából, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 23x17 cm 1930 Budapest, Hungary, Aloisio
Sincero papal legate, 23x17 cm ............................................................................................................2 400

12159.1938 Deteki és tengerfalvi Menczer Anna és Héderváry-Konth János esküvője. A násznép
Korláton. A résztvevők neveivel. ...........................................................................................................2 000
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12160.1920 Csernoch János (1852-1927) esztergomi érsek, bíboros-hercegprímás eredeti fotójával ellátott,
áldást kérő levél. Fotó mérete: 19x22 cm ................................................................................................800

12161.cca 1960-1970 Simándy József (1916-1997) Kossuth-díjas operaénekes négy portréja, Kotnyek
Antal (1921-1990) vintage fotói, jelzés nélküliek, 24x18 cm .................................................................1 800

12162.cca 1970-1987 Földes László, HOBÓ átváltozásai, 3 db vintage fotó, kettő pecséttel jelzett, a
harmadik feliratozott, 13x18 cm és 24x18 cm .......................................................................................2 400

12163.34 db fénykép Balogh Istvánról, a Nemzetgyűlés elnökéről, az FKGP politikusairól, 9x12 és 18x24
cm közötti méretekben ..........................................................................................................................3 000

12164.1979 Judith Blegen és Luciano Pavarotti a Rigolettoban, fotó verzón feliratozva, 20x25cm /1979
Judith Blegen and the Luciano Pavarotti in the Rigoletto,Labeled photo, 20x25cm .............................4 000

12165.cca 1910 Szánthó Pál főszolgabíró díszmagyarban, kitüntetésekkel, Sterliszky (Dabas,
Nagyszőlős) fotó kartonra kasírozva, verzón feliratozva, 19x14cm ......................................................5 000

12166.cca 1960 11 db koncerteken készült fotó(pl. Little Richard, Fats Domino), 15x24 és 18x24 cm
közötti méretekben ................................................................................................................................3 000

12167.cca 1970 3+2 db színészek és irók (Fónay Márta,Bánsági Ildikó, Makk Károly), 17×23 cm ................1 200
12168.cca 1970 Természetes szépség, 9 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1970 9 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 800
12169.8 db pornó fotó, korábbi fotókról készült későbbi nagyítások, 14×9 cm ................................................1 000
12170.cca 1988 Fehérneműs portfólió, 8 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1988 8 erotic photos,

13x9 cm .................................................................................................................................................1 400
12171.cca 1975 Leánysága emlékére, 8 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1975 8 erotic photos,

13x9 cm .................................................................................................................................................1 600
12172.cca 1970 Prémgallérban, kiskucsmában érkezett, 6 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca

1970 6 erotic photos, 13x9 cm ..............................................................................................................1 600
12173.cca 1972 Az erdőben bármi megtörténhet, 8 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1972 8

erotic photos, 13x9 cm ..........................................................................................................................1 800
12174.cca 1977 Kicsit félénk, de bájos, 7 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1977 7 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 600
12175.cca 1975 Vadi új heverőn, 5 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1975 5 erotic photos, 13x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
12176.cca 1970 Nyitott egyéniség, 4 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1970 4 erotic photos,

13x9 cm .................................................................................................................................................1 600
12177.cca 1970 Rosszalkodni támadt kedve, 5 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1970 5 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 600
12178.cca 1975 Egy szál stólában is bárkit levesz a lábáról..., 5 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm /

cca 1975 5 erotic photos, 13x9 cm .......................................................................................................1 800
12179.cca 1930 Cigaretta szünet, 4 db finoman erotikus fénykép, 10x10 cm-es fénykép 15x10 cm-es

fotópapíron / 4 modern copies of vintage photos, 15x10 cm ................................................................1 400
12180.cca 1965 Magabiztos fotómodell, 6 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1965 6 ertoic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 800
12181.cca 1965 Vetkőzőszám az irodában, 6 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1965 6 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 800
12182.cca 1970 Sziklára komponálva, 8 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1970 8 erotic photos,

13x9 cm .................................................................................................................................................2 000
12183.cca 1970 Hotelban egy fotelban..., 9 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1970 9 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 800
12184.cca 1980 Csajos praktikák, 6 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1980 6 erotic photos,

13x9 cm .................................................................................................................................................1 800
12185.cca 1975 Kényelmes otthon, 6 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1975 6 erotic photos,

13x9 cm .................................................................................................................................................1 400
12186.cca 1965 Orkánkabátos szépség, 4 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1965 4 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 400
12187.cca 1975 Várakozók, 5 db db finoman erotikus fénykép, 12x9 cm / cca 1975 5 erotic photos, 12x9

cm .........................................................................................................................................................1 600
12188.cca 1975 Rövid a pulóver, 6 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1975 6 erotic photos, 13x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
12189.cca 1980 Vegyes tétel, 5 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1980 5 erotic photos, 13x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
12190.cca 1990 Szöszi mindent kipróbál, 11 db finoman erotikus fénykép, 13x9 cm / cca 1990 11 erotic

photos, 13x9 cm ....................................................................................................................................1 600
12191.Akt fényképésszel, színes negatív. 8x12cm ............................................................................................800
12192.cca 1960 Régi pornó újságról készült fekete-fehér negatív film, 32 felvétel, 24x36 mm ......................1 200
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12193.cca 1920 Erotikus sztereó fotók, 3db, 9x18cm ...................................................................................10 000
12194.cca 1970 Kicsit morcos, de azután élvezi, 5 db finoman erotikus fénykép, 18x6 cm és 18x9 cm

közötti méretekben / cca 1970 5 erotic photos, 18x6-18x9 cm .............................................................1 400
12195.cca 1970 Vázlatok a műteremből, 4 db finoman erotikus fénykép, 18x15 cm és 13x17 cm közötti

méretekben / cca 1970 4 erotic photos, 18x15-13x17 cm ....................................................................1 600
12196.cca 1960 Örömfotózáson, Demeter Károly (1892-1983) hagyatékában őrzött vintage negatívról

készült mai modern nagyítás, 18x11 cm ...............................................................................................1 400
12197.cca 1930 Virágos kertből a patakba, 5 db finoman erotikus fénykép, mai nagyítások 13x18 cm-es

fotópapírra / 5 modern copies of vintage erotic photos, 13x18 cm .......................................................1 400
12198.cca 1970 Hófehér álom, 2 db finoman erotikus fénykép, 18x24 cm / cca 1970 2 erotic photos,

18x24 cm ...............................................................................................................................................1 400
12199.cca 1970 Ihlet a szoborparkban, 4 db finoman erotikus fénykép, 8x13 cm és 18x24 cm közötti

méretekben / cca 1970 4 erotic photos, 8x13-18x24 cm ......................................................................1 600
12200.cca 1970 Férfiakt, finoman erotikus fénykép, 24x17 cm / cca 1970 Erotic photo, 24x17 cm ................1 400
12201.cca 1965 Láncos, táncos, 3 db finoman erotikus fénykép, 24x13 cm / cca 1965 3 erotic photos,

24x13 cm ...............................................................................................................................................1 600
12202.cca 1975 Bimbózó mezei virágszálak, finoman erotikus fotóművészeti alkotás, 29x38 cm / cca 1975

Erotic photo, 29x38 cm .........................................................................................................................1 600
12203.cca 1960 Farsang idején, jelzés nélküli fotóművészeti alkotás, 40x30 cm / cca 1960 Nude photo,

40x30 cm ...............................................................................................................................................2 400
12204.cca 1980 Balatoni sellő átlátszó selyemben, vitorlás hajón, finoman erotikus fénykép, 40x30 cm /

cca 1980 Nude photo, 40x30 cm ..........................................................................................................1 600
12205.cca 1975 Varázslat, többszöröző előtéttel készült finoman erotikus aktfotó, kartonra kasírozva,

40x27 cm / cca 1975 Nude photo, 40x27 cm ........................................................................................1 600
12206.cca 1980 Nigéria hölgyek fotói benne aktokkal is, 20db, 24x18cm .......................................................4 000
12207.1956 Felborult autó az 1956-os forradalomban, 10x15 cm ...................................................................4 000
12208.1956 Budapest, Felborult villamos a forradalom napjaiban, 10x15 cm .................................................4 000
12209.cca 1938 Körmenet a budai várban, 5 db fotó, 6x9 cm .........................................................................1 000
12210.cca 1920 Úrnapi körmenet felvonulás a Kossuth téren 18x12 cm ........................................................4 000
12211.cca 1935 Budapesti tűzijáték, a Gellért hegyen Nagy-Magyarországot ábrázoló, irredenta dísszel. 2

db kézzel színezett fotó 6x9 cm ............................................................................................................1 200
12212.cca 1935 Budapesti tűzijáték, a Gellért hegyen Nagy-Magyarországot ábrázoló, irredenta dísszel.

kézzel színezett fotó 6x9 cm .................................................................................................................1 000
12213.cca 1920 Kispest, Fő utca 2 db fotó 6x9 cm .........................................................................................1 000
12214.Budapest, A 52-es villamos, Linzbauer Tamás fotója, pecséttel jelzett fotó, 9x14 cm ..........................1 400
12215.Budapest, A 43-as és 47-es villamosok, Linzbauer Tamás fotója, jelzetlen, egyik sarkán kis

törésnyommal, 10x15 cm ......................................................................................................................1 400
12216.1956 Életképek az 1956-as forradalomból, 9 db fotó, 4,5x6,5 cm ........................................................5 000
12217.cca 1950 Budapest, Kijárat az alagútból, jelzetlen fotó, 9x14 cm .........................................................1 600
12218.cca 1930-1940 30 db Budapest városképes fénykép híres helyszínekkel, érdekes helyekkel 6x9 cm

...............................................................................................................................................................2 400
12219.1976. augusztus, Budapest, Nagyvárad tér, az aluljáró és a metró állomás építése (befejezése

előtti állapot) és átadása pillanataiban, 44 db fotóból álló képriport, 9x13 cm ......................................2 600
12220.cca 1946 Budapest, Vidámpark, korabeli negatívokról készült mai modern nagyítások, 13 db fotó,

10x15 cm ...............................................................................................................................................3 200
12221.cca 1900 Budapesti piac a Ferencc József híd pesti hídfőjénél, 8 db korabeli üveglemez

diapozitívról készült mai modern nagyítások 10x15 cm-es fotópapírra ................................................1 400
12222.1963 Budapest, Próba a régi Nemzeti Színházban, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter

hagyatékában őrzött 4 db negatívról készült mai modern nagyítások 10x15 cm-es fotópapírra ..........1 400
12223.1966 Budapest, Kálvin téri közlekedési helyzet, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter

hagyatékában őrzött 7 db negatívról készült mai modern nagyítások 10x15 cm-es fotópapírra ..........1 800
12224.1973 Gyógyszertárak kívül-belül, a Fővárosi Fotó Vállalat riporter részlege által készített korabeli

negatívokról készült mai modern nagyítások, 9 db fénykép, 15x10 cm ................................................2 000
12225.1966 Budapest, vasúti kereszteződés a Hungária körútnál, a vidámpark közelében, Kotnyek Antal

(1921-1990) képriportja a közlekedési helyzetről, 21 db korabeli negatívról készült mai modern
nagyítás, 10x15 cm ...............................................................................................................................3 200

12226.cca 1944-1945 Háborús pusztítás, 4 db fotó lebombázott épületekről, felületükön sérülésekkel, kis
törésnyomokkal, 6x9 cm ..........................................................................................................................800

12227.1966 Budapest, Budagyöngye kertvendéglő, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter hagyatékában
őrzött negatívról készült mai modern nagyítás, 10x15 cm .......................................................................800

12228.cca 1942 Budapest, A 2-es villamos előtt készült emlékkép, korabeli színes diapozitív filmről készült
mai modern nagyítás, 2 db fénykép, 13x9 cm ......................................................................................1 400
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12229.cca 1900 Budapest, Rákóczi út, korabeli üveglemez negatívról készült mai modern nagyítás, 13x18
cm .........................................................................................................................................................1 400

12230.cca 1900 Az 5-ös villamos végállomása, korabeli üveglemez negatívról készült mai modern
nagyítás, 13x18 cm ...............................................................................................................................1 400

12231.1989 Budapest, A millenniumi földalatti vasút, 21 db fénykép, 9x13 cm és 13x18 cm-es méretben ....2 400
12232.cca 1910 Budapest, Városliget, jégpálya, 3 db korabeli üveglemez negatívról készült mai modern

nagyítások, 13x18 cm ...........................................................................................................................1 600
12233.1967 Budapest, Baross tér, az aluljáró építése, 8 db fotó, 9x14 cm és 13x18 cm ...............................2 000
12234.1956 Romeltakarítás a forradalom után, 3 db fotó, 2 db kartonra kasírozva, 9x12 cm .........................1 200
12235.1937 Az olasz király látogatása Magyarországon, a díszes kíséret a Köröndön fotó / 1937 The

Italian king in Hungary 18x12 cm ..........................................................................................................3 000
12236.1926 2 db kép, Margitsziget és Állatkert, 12x10 cm ..............................................................................1 000
12237.cca 1945-1955 Budapest, Ferenc József híd, 2 db korabeli negatívról készült mai modern

nagyítások, 9x13 cm és 13x18 cm ........................................................................................................1 000
12238.1987 Budapest, 100 éves a HÉV ünnepség és a szerelvény fotósorozata, 21 db színes fénykép,

10x15 cm ...............................................................................................................................................1 400
12239.cca 1925 Budapest, Tabáni képriport ismeretlen szerzőtől, korabeli negatívokról készült mai

modern nagyítások, 13 db fénykép, 13x18 cm-es fotópapírra ..............................................................2 600
12240.1929 Budapest, Ganz és Társa Rt. területén új üzemcsarnok épül, a gyár fotóarchívumából

származó korabeli üveglemez negatívokról készült mai modern nagyítások, 10 db fénykép, 13x18
cm .........................................................................................................................................................2 000

12241.cca 1965 Budapest, Moszkva tér, korabeli negatívról készült mai modern nagyítás, 13x18 cm-es
fotópapírra ................................................................................................................................................800

12242.cca 1946 Ráth (Roth) László (1907-1979): Budapest újjáépítése, képriport, a szerző hagyatékában
található korabeli negatívokról készült mai modern nagyítások, 13 db fénykép, 13x18 cm ..................2 400

12243.1989. június 16. Budapest, riport a 301-es parcelláról, Nagy Imre, Maléter Pál és mások
megkoszorúzott sírhantja, 10 db jelzés nélküli, feliratozott vintage fotó, 13x18 cm ..............................1 400

12244.1936 Mátyásföldi repülős emlékek. Érdekes fotógyűjtemény sok repülőgép és légifotóval. Többek
között a Gerle 12 gép és tervezője Bánhidi Antal képeivel. 36 db fotó albumban. / 1936 Pilots,
airplane mamories from the Mátyásföld airport 36 photos of amongst others Antal Bánhidi  .............30 000

12245.cca 1920 Budapest, 11 db sztereo üveglemez diapozitív képpár a Tabánról, kettő üveglemeznek a
sarka hiányos, 6x6 cm, üveglemez 6x13 cm ........................................................................................3 200

12246.1983 Budapest, Árpád híd bővítése és a metró állomás építése, 66 db városképi dokumentumfotó
Karai S. jelzéssel, 10x15 cm .................................................................................................................3 200

12247.1949 Budapest, Egy éves az úttörő vasút, 4 db fotó, 18x18 és 18x24 cm ...........................................1 600
12248.Heltay Fotó: Budapest, Ferenciek tere, jelzetlen fotó, 24x18 cm ..........................................................1 600
12249.1957 A budavári Mária Magdolna-templom, Heltay Fotó, 24x18 cm ....................................................1 400
12250.cca 1980 Budapesti panorámakép leporellóba hajtogatva, szokatlanul nagy méretben, 45x144 cm ...3 400
12251.cca 1890 Budapest, Honvéd szobor és piac a Dísz téren, chromotípia, 12x16 cm, paszpartu 24x30

cm .........................................................................................................................................................3 400
12252.cca 1920 Budapest, Harangláb szentelési ünnepség, Hollenzer budapesti fényképész felvétele,

aláírt, hideg pecséttel jelzett, 22x17 cm, karton 32x24 cm ...................................................................2 000
12253.1930 Bp., A Szent Imre-év keretében rendezett körmenet a Hősök terén előkelőségek

részvételével, Macsi András fotója, pecséttel jelzett fotó, 23x17 cm ....................................................2 400
12254.cca 1930 Nagykörúti villamos vasút Bp. VI. Nagyméretű fotó / Tram in Budapest photo 18x24 cm ..10 000
12255.1991 Bp., II. János Pál pápa látogatása Budapesten, életképek, kartonra ragasztott fotók, egyik

sérült, 39x29 cm ....................................................................................................................................2 000
12256.cca 1940 Szent Jobb körmenet a Budai Várban, a képeken Bukovinai telepesek felvonulása,

határon túli magyar városok küldöttségei 6 db fotó lapon .....................................................................2 000
12257.1937 Az olasz király látogatása Magyarországon. A látogatás és a tiszteletére rendezett dísszemle

képei. 18 db feliratozott fotó. / 1937 Visit of the Italian king. 18 photos ................................................6 000
12258.1937 Miklas osztrák elnök látogatása Magyarországon. A katonai dísszemle képei. 4 fotó, valamint

az olasz király tiszteletére rendezett dísszemle képei. 5 db fotó. / 1937 Visit of the Austrian
president and the Italian king. 9 photos ................................................................................................2 800

12259.1938 Budapest Eucharisztikus Kongresszus. 25 db feliratozott fotó a kongresszus mozgalmas
eseményeiről 3 albumlapon. .................................................................................................................6 000

12260.cca 1900 Dobsina, Szlovákia, Szikla-kapu, keményhátú fotó, 10x13 cm / cca 1900 Dobšiná,
Slovakia, vintage photo, 10x13 cm .......................................................................................................4 000

12261.cca 1900 Dobsina, Szlovákia, kilátás a dombtetőről, keményhátú fotó, 10x13 cm / cca 1900
Dobšiná, Slovakia, vintage photo, 10x13 cm ........................................................................................4 000

12262.cca 1960 Linzbauer Tamás: Sopron, Vasútállomás, pecséttel jelzett fotó, 10x15 cm ..........................2 000
12263.cca 1900 Zerge Szálló, Központi Kárpátok,keményhátú fotó, Stengel, Dresden, 10x16cm .................3 000
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12264.cca 1900 Schleiser -Haus, Központi Kárpátok,keményhátú fotó, Stengel, Dresden, 10x16cm ............3 000
12265.cca 1920-1930 Velencei életkép, fotólap, 14x9 cm / cca 1920-1930 Venice, Italy, photocard, 14x9 cm .800
12266.cca 1890 Rheingrafenstein keményhátú fotó / Germany Rheingrafenstein photo 9x11 cm .................1 000
12267.cca 1890 Franzensfeste, Brennerbahn keményhátú fotó / Photo 17x11 cm ........................................1 200
12268.cca 1880 Reichenhall 10 db érdekes és jó állapotú fotó / 10 Photos of Reichenhall 17x11 cm ...........5 000
12269.Kotróhajó a Balatonon, 6x9 cm .............................................................................................................1 000
12270.cca 1920-1940 Tihany, 6 db fotó, 6x9 és 9x14 cm közötti méretekben ................................................1 200
12271.cca 1920 Püspökladányi kastély és kertje, pecséttel jelzett fotólapok, 3db, 9x13cm ...........................6 000
12272.cca 1965 Hajdúszoboszló, a MÁVAUT pályaudvaron és a fürdő területén készült emlékképek, 6 db

fotó, 6x9 cm ...........................................................................................................................................1 400
12273.1936 Klagenfurt és Villach vasúti főpályaudvarának épülete, 2 db homlokzati fotó és 2 db negatív,

6x9 cm ...................................................................................................................................................1 600
12274.cca 1950-1960 A zsámbéki templom romjai, 3 db fotó, 16x14 cm ........................................................1 800
12275.cca 1950-1960 A diósgyőri vár, 2 db fotó, 11,5x14,5 cm ......................................................................1 600
12276.cca 1890 Elernburg keményhátú fotó / Austria Elernburg photo 9x11 cm ............................................1 600
12277.cca 1880 Bécs Marcus Eurelius szobra sztereófotó / Vienna stereo photo ..........................................2 000
12278.1968 Tihany, fazekasház, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter hagyatékában őrzött 6 db

negatívról készült mai modern nagyítások 10x15 cm-es fotópapírra ....................................................1 400
12279.cca 1900 Tunis sztereofotó / Tunis stereo-photo 17x9 cm ...................................................................1 000
12280.cca 1890 Németország 4 db keményhátú fotó / Germany photos 9x11 cm .........................................1 000
12281.cca 1970 Kecskemét, 13 db életkép és városkép, Dezső Pál kecskeméti fotós hagyatékában őrzött

korabeli negatívokról készült mai modern nagyítások, 9x13 cm ...........................................................2 400
12282.cca 1960 Balatoni hajógyár, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter hagyatékában őrzött 6 db

negatívról készült mai modern nagyítások 15x10 cm-es fotópapírra ....................................................1 600
12283.cca 1965 Vízi élet a Velencei-tavon, 10 db korabeli negatívról készült mai modern nagyítás 10x15

cm-es fotópapírra ..................................................................................................................................1 600
12284.cca 1910 Csorba tó 2 db fotó / Photos 9x11 cm ...................................................................................1 000
12285.cca 1880 Prága 2 db sztereo fotó / 1880 Prague 2 stereo photos ........................................................3 000
12286.cca 1880 Donnerkogel, Semmering, Alpes 3 db keményhátú fotó 17x11 cm .......................................1 000
12287.cca 1935 Felvidék: Gömörvég híd 6x9 cm ............................................................................................1 000
12288.cca 1890 Damascus sztereo fotó / 1890 Damascus stereo photo ........................................................2 000
12289.cca 1930 Motorosok az Alpesi szerpentineken / Motor riders in the Alps .............................................1 600
12290.1972 Régi fotó: Párizs, Montmarte, Place de Tertre, 14x9cm ..............................................................1 000
12291.1972 Régi fotó: Művész munkaközben, Párizs, Montmarte, Place de Tertre, 14x9cm .........................1 000
12292.1880 Damascus sztereo fotó / 1880 Damascus stereo photo ..............................................................2 000
12293.cca 1880-1900 Fiume környéki fotók, különböző méretben és minőségben, 3db közte 1db

keményhátú, hibásak, cca 8-11cm és 11-16cm között .........................................................................1 000
12294.cca 1900 Prága, Brückenthor és Karlsbrücke, keményhátú fotó, 16x10cm ..........................................1 000
12295.cca 1890 Ahrenfels keményhátú fotó / Germany Ahrenfels photo 9x11 cm .........................................1 000
12296.cca 1930-40 Panama csatorna fotó, 10x14 ..........................................................................................1 000
12297.cca 1910 Szarajevó 6 db mozgalmas fotó / Sarajevo 6 interesting photos 9x6 cm ..............................3 600
12298.1968 Balatoni nyár, Kotnyek Antal (1921-1990) hagyatékában őrzött 13 db korabeli negatívról

készült mai modern nagyítások 10x15 cm-es fotópapírra .....................................................................1 600
12299.cca 1890 Heimbach keményhátú fotó / Germany Heimbach photo 9x11 cm .......................................1 000
12300.cca 1880 Austria Pörtschach keményhátű fotó / Pörtschach Photo 17x11 cm .....................................2 000
12301.cca 1890 Rosenburg hotel és vendéglő / Rosenburg Hotel and restaurant photo 17x12 cm ...............4 000
12302.cca 1880 Afrikai tevegelők sztereófotó / Camel riders stereo photo .....................................................2 000
12303.cca 1930 Burgenland: Borostyánkő vára fotó / Burgenland Bernstein photo 6x9 cm ...........................1 400
12304.Gáspár Ferenc(1861-1923) utazó, orvos Föld körüli útja során készült fotók, Bécs Westbahnhof,

Hofburg-Michaelertor, stb., 7 db fotó, némelyik sérült, 8x10 és 9x11 cm közötti méretekben  .............4 000
12305.cca 1910 Fülek vára üvegnegatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm ........................................4 000
12306.cca 1910 Fülek vára üvegnegatív + kis negatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm ...................4 000
12307.cca 1930 Cseh kisváros főtere autókkal, fotó / Czech town with automobiles, photo 13x9 cm ............2 000
12308.cca 1890 Heidelberg keményhátú fotó / Germany Heidelberg photo 9x11 cm .....................................1 000
12309.cca 1910 Szinice/Svinica környéke fakivágás, kiteremlés 2 db fotó / Svinita wood cutters 2 photos

12x8 cm .................................................................................................................................................3 000
12310.cca 1910 Fülek vára üvegnegatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm ........................................4 000

35



Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12311.cca 1880 München Régi Képtár fotó / Alte Pinakothek Photo 16x11 cm .................................................800
12312.cca 1890 Frankfurt 3 db keményhátú fotó / Germany Frankfurt photos 9x11 cm .................................1 200
12313.cca 1920 Isfahan, Irán 5 db fotó / cca 1930 Isfahan, Iran, 5 vintage photos 12x9 cm ..........................8 000
12314.cca 1920-30 Korabeli fotók Londonról, 22db, cca 85x65mm ................................................................2 000
12315.Fiume(Rijeka) a cca 1910-es években, üvegdia az Uránia Szemléltető Taneszközök Gyárából,

feliratozva, 8x8 cm / Fiume(Rijeka), glass slide, 8x8 cm ......................................................................1 200
12316.cca 1920 Abbazia fotók korabeli kötésben, Stengel, Dresden, 3db, 16x10cm .....................................3 000
12317.cca 1955 Holly Ferenc felvétele a Vass Imre barlang "Spongya" részletéről, feliratozott fénykép,

11x17 cm ...............................................................................................................................................1 400
12318.cca 1936 Felsőbácska, özv. Mészáros Györgyné boltja előtt benzinkút látható, Lőcsei Árpád

kecskeméti fényképész hagyatékában található üveglemez negatívról készült mai modern nagyítás,
13x18 cm ...............................................................................................................................................1 400

12319.cca 1935 Felsőbácska és környéke gazdálkodói, gazdaságai, vállalkozói, tanyák, haszonállatok,
stb., Lőcsei Árpád kecskeméti fényképész hagyatékában őrzött 13 db üveglemez negatívról készült
mai modern nagyítás, 13x18 cm ...........................................................................................................2 000

12320.cca 1950-1960 Sztálinváros(Dunaújváros), vízmű, 12,5x17,5 cm ........................................................1 000
12321.cca 1950-1960 Szentendre, 3 db fotó, 14x11 és 17x12 cm ..................................................................1 800
12322.Heltay Fotó: A kecskeméti zsinagóga, feliratozott fotó, 15x12 cm ........................................................1 200
12323.cca 1940-1950 St. Moritz, Svájc, Lóverseny és nézői, 2 db papírra ragasztott, feliratozott fotó,

11x16 cm /  cca 1940-1950 St. Moritz, Switzerland, racecourse, 11x16 cm .........................................1 600
12324.cca 1920-1930 A berhidai templom, hátoldalon feliratozva, 17x12 cm ....................................................800
12325.1925-1927 Fotóalbum 79 db beragasztott fotóval, jelentős része Komáromban készült, de további

érdekes témákat is tartalmaz (Erzsébet királyné hajó, tenisz, budapesti képek, vonatok, hidak, stb),
feliratozott albumlapok, 4x6 cm, album 13x20 cm ................................................................................4 200

12326.1970 Harkány, 18 db szabadon használható, jogdíjmentes színes és fekete-fehér negatív a
fürdőről, a helyi szállodákról, 6x6 cm ....................................................................................................1 600

12327.cca 1910 Fotóalbum 57 db emlékképpel, budapesti és falusi látképpel, szociofotóval, jó minőségű,
de feliratok nélküli privát fénykép gyűjtemény, ami további kutatásra érdemes, 4x5,5 cm, album
14x17 cm ...............................................................................................................................................4 200

12328.cca 1890 Német keményhátú fotók Säch Schweiz 4 fotó + Königsee / Vintage photos of Königsee
and Sächs. Schweiz 17x11 cm .............................................................................................................4 000

12329.cca 1890 Grundlsee - Ausztria 2 db fotó / Austria, Grundlsee 2 photos 17x11 cm ...............................3 600
12330.cca 1880-1900 Ausztriai kastelepülések 12 db keményhátú fotó / cca 1890-1900 Austrian small

places. Villages, towns 12 photos 12x18 cm ......................................................................................24 000
12331.1940 Palicsfürdő 3 db fotó 18x12 cm ....................................................................................................1 200
12332.cca 1960 Prága 23 db feliratozott MTI sajtófotó / 1960 Prague 23 Hungarian Press photo with

inscriptions 18x12 cm ............................................................................................................................5 000
12333.1928 A Hazai papírgyár balatonfüzfői gyártelepének építkezése 18 db fotót tartalmazó füzet,

néhány sérült képpel .............................................................................................................................3 000
12334.cca 1910 Korabeli művész fotók Bruno Reiffenstein alkotásai: Művészettörténeti hagyaték

közép-európai városok legszebb épületeiről, épület részleteiről, cca 50db, 15x9cm .........................10 000
12335.cca 1930 Olaszországi utazás mozgalmas képei. 35 db fotó ünnepségekkel, bőr albumban / Italy

35 town view photos, with celebrations .................................................................................................3 000
12336.1927 Bécs, zenés felvonulás, fesztivál a Ringen / 1927 Vienna Sängerfest (Singer-festival) on the

Ring 17x12 cm ......................................................................................................................................4 000
12337.cca 1880 Alfredo Noack: Genova. 24 keményhátú, mozgalmas fotót tartalmazó leporello

ergészvészon kötésben / cca 1880 Genova. Leporello containing 24 real photos. In linen binding
13x17 cm .............................................................................................................................................28 000

12338.cca 1960-1970 Pécs, Próbaúton az emeletes autóbusz, MTI sajtófotó, 20x25 cm ..............................2 400
12339.cca 1940 Velence, Olaszország, jelzetlen fotó, 28x40 cm / cca 1940 Venice, Italy, 28x40 cm ............2 000
12340.1961 Győr, Utcaképek(Füst Sándor utca, Liszt Ferenc utca), O.M.F. fényképtára, hátoldalon

feliratozva, 23x18 cm ............................................................................................................................1 400
12341.A tiszalöki erőmű, Heltay Fotó, pecséttel jelzett, feliratozott, 23x16 cm ...............................................1 200
12342.1957 Az esztergomi Szentháromság-szobor és a Duna 1838-as vízállást jelző felirat, felületén

törésnyommal, 22x17 cm ......................................................................................................................1 000
12343.1957 A kecskeméti Szentháromság-szobor, Heltay fotó, felületén törésnyommal, 24x18 cm .................800
12344.1957 Radó-sziget, Győr, A Cziráky-emlékmű és a strand, Heltay fotó, 15x23 cm ...............................1 000
12345.cca 1930 A Berettyóújfalui Tisza István kórház épületei, orvosai, berendezései, mentőállomása 69

fotóval albumba ragasztva feliratozva, különböző méretben és minőségben, kissé viseltes
albumban ............................................................................................................................................20 000

12346.1928 Taormina és környéke fotóalbum, 13db különböző méretű fotó ill., ebből 4db képeslap, elvált
oldalakkal viseltes albumban, cca 9x12cm és 11x17cm között ............................................................1 000
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12347.1938 Mátraháza, Hűvösvölgy, Margit híd 9 db érdekes magyar városképes fotó albumlapon .............2 000
12348.1893 Szerbia, Vajdaság, Nagybecskerek, az 1892-1893. évi jegyzői szaktanfolyami hallgatók

szűkebb baráti köre, nevesített csoportkép, kutatásra érdemes, Oldal István fotóműterméből,
feliratok mindkét oldalon, 14x20 cm, karton (sérült, foltos) 23x34 cm ..................................................1 800

12349.cca 1935 Ausztriai és svájci utazás képei. Közel 200 fotó szépen gyűjtve, feliratozva albumban kis
osztrák helyekről, néhány magyar fotóval. / cca 1935 Austria Nearly 200 photos of cities and small
villages, collected nicely with descirption. .............................................................................................3 400

12350.1937-1938 Ausztriai és németországi utazás képei. kb 230 fotó szépen gyűjtve, feliratozva
albumban kis osztrák helyekről, néhány magyar fotóval. / cca 1935 Austria, Germany about 230
photos of cities and small villages, collected nicely with descirption. ....................................................6 000

12351.cca 1960-1980 Új sziget születése, az asszuáni gát építése, alagút a Mont Blanc alatt, stb., 5 db MTI
fotó, Külföldi Képszolgálat, különböző méretben .....................................................................................800

12352.1955 Bükk ifjúsági táborozás fényképei fotóalbumban, összesen 59db, 14x19cm ..............................5 000
12353.cca 1940 Dubrovnik (Ragusa) album, 10 db beragasztott, színezett fotóval, 13x17 cm, album 20x25

cm / cca 1940 Dubrovnik(Ragusa) photo album with 10 colored photos, 13x17 cm ............................3 200
12354.cca 1940 Európai városképes fényképek képsorozatok tételben / Town view photo sets ....................1 400
12355.cca 1935 18 db szép magyar városképes fotó, nagyrészt Budapest. Feliratozva. 16x24 cm ...............5 000
12356.cca 1935 Tátra és Kassa. 8 db fotó. Feliratozva. 16x24 cm .................................................................3 000
12357.cca 1935 Ausztria: Gmunden, Bad Gastein 11 db fotó. Feliratozva. / Austria 11 photos 16x24 cm .....4 000
12358.cca 1930-70 Korabeli fotók: Magyar és közép-európai város részletek, cca 30db, legkisebb 8x6cm,

legnagyobb 18x24cm ............................................................................................................................1 800
12359.cca 1920 Révfülöp 3 db fotó a Krayer? villáról és a községről 11x9 cm albumlapon ...........................2 000
12360.1908 Alsó-Görzsöny 2 db kartonra ragasztott fotó 22x18 cm ...............................................................3 000
12361.1898 Ausztria vasútvonal megynitásának 50 éves ünnepsége fotó a feldíszített vonatokkal

ismeretlen pályaudvaron / 18 August 1898 Austrian Imperial Railways 50 th anniversary of opening
a line. Decorated trains in an unidentified station. Locomotives 19705 and 2118 Photo size 20x16
cm .........................................................................................................................................................8 000

12362.cca 1940 Hydroplan jelzett fotó, "Aeronautiche Meridionali, Napoli, Industrie Mecchaniche
Aeronautiche" pecséttel, apró szakadással, 11x17cm ..........................................................................3 000

12363.Jelenetek régi magyar játékfilmekből: 1 db fotó és 1 db üvegnegatív, 8x8 és 8x11 cm ..........................800
12364.cca 1900 Férfi portréja, Fekete Sándor nagyváradi műterméből, 10,5×6,5 cm .......................................800
12365.cca 1900 Hölgy portréja, Décsey J. nagyváradi műterméből, 10,5×6,5 cm .............................................800
12366.cca 1900 Férfi portréja, Hunyady Lajos nyíregyházi műterméből, 10,5×6,5 cm ......................................800
12367.cca 1900 2 db férfi portré, Barna Hugó és Zitkovszky miskolci műtermeiből, 10,5×6,5 cm .....................800
12368.cca 1900 Hölgy portréja, Heidenhaus E. Pál sátoraljaújhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm .........................800
12369.cca 1920-1930 Táncosnő fehérben, 2 db fotó, Molnár aradi műterméből, hidegpecséttel jelzett,

13x8 cm .................................................................................................................................................1 000
12370.1928 Lány kártyajelmezben, feliratozott fotólap, Róna Károly békéscsabai műterméből, 14x8 cm ........800
12371.cca 1930-1940 Vidám jelmezes társaság, Tumpek paksi műterméből, hidegpecséttel jelzett fotólap,

9x13 cm ....................................................................................................................................................800
12372.1925 Régi idők babakocsija, fotólap, hátoldalon feliratozva, 8x13 cm .....................................................800
12373.cca 1910 Vízimalom, kis sérülésekkel, 8x10,5 cm ...................................................................................800
12374.cca 1903 Sztereófotók a Vilmos császárról elnevezett "gyorsgőzös" építéséről, Stettin(Szczecin)4

db, 9x18 cm .........................................................................................................................................10 000
12375.cca 1910 Gábor Endre szegedi fotográfus négy felvétele sportolókról, mezei síkfutásról, pecséttel

jelzett, 4 db fotólap, 8x13 cm ................................................................................................................1 600
12376.1939 Aratás, cséplőgéppel, 4 db fotó, 9x6 cm .........................................................................................800
12377.cca 1930-1940 Munka a bányában, 18 db fotó, 6x9 cm .......................................................................1 200
12378.cca 1900 Falovacskával, keményhátú kabinetfotó Szigeti budapesti műterméből, szép állapotban,

16x10cm ................................................................................................................................................6 000
12379.cca 1900 3 db különféle fotó (családi, portré), Lojanek János nagyváradi műterméből, 10,5×6,5 cm ..1 200
12380.cca 1900 Fiatal hölgy portréja, Lojanek János nagyváradi műterméből, 10,5×6,5 cm ............................800
12381.cca 1900 Hölgy portréja, B. Domilovis temesvári műterméből, 10,5×6,5 cm ...........................................800
12382.cca 1900 Zur Erinnerung, kisfiú portréja, ferrotípia, 9×6 cm .................................................................6 000
12383.cca 1900 3 db keményhátú fotó, közte egy katonai, Fink pozsonyi, illetve budapesti, veszprémi

műtermekből, 11x7 cm ..........................................................................................................................1 600
12384.Súlylökő, jelzetlen sportfotó, 13x9 cm ......................................................................................................800
12385.cca 1900 Kedvenc kutyám, kemményhátú kabinetfotó Franz Mandy felvétele Bukarestből, 11x17cm

...............................................................................................................................................................2 200
12386.cca 1890 Ifjú pár, kemményhátú kabinetfotó Veress F. felvétele Kolozsvárt, 17x11cm .......................3 000
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12387.cca 1940 Régi gyógyszertár, fűszeres, italbolt fényképek, Sopronból, Bécsből, Temesvárról, ect.
Különböző méretben, 6x9cm és 12x9cm között ...................................................................................1 400

12388.1870-1900 Hölgy portré, keményhátú kabinetfotó Central Ateleieret Koppenhágai műterméből,cca
11x6cm ..................................................................................................................................................1 000

12389.cca 1905 Keményhátú festményfotó a drezdai múzeumból (P. Vecchio és Rubens
festményei),hibásak, 17x11cm ..............................................................................................................1 400

12390.cca 1905 Keményhátú festményfotó a müncheni modern galériából, F. v. Defregger műve,
17x11cm ................................................................................................................................................1 000

12391.1880-1900 Hölgy portré, keményhátú kabinetfotó Righetti és Ketzler innsbrucki műterméből, cca
11x6cm ..................................................................................................................................................1 000

12392.1880-1900 Férfi portré, keményhátú kabinetfotók Scherner és Haninger innsbrucki
műterméből,2db, cca 11x6cm ...............................................................................................................1 000

12393.1870-1900 Női és férfi portrék, keményhátú kabinetfotók F. Steiner innsbrucki műterméből,2db, cca
11x6cm ..................................................................................................................................................1 000

12394.1870-1900 Női portrék, keményhátú kabinetfotók F. Bopp innsbrucki műterméből,2db, cca 11x6cm .1 000
12395.1870-1900 Női és férfi portré, keményhátú kabinetfotók F. Bopp innsbrucki műtermeiből,2db, cca

11x6cm ..................................................................................................................................................1 200
12396.1870-1900 Női és férfi portré, keményhátú kabinetfotók F. Bopp és A.Wilcke innsbrucki

műtermeiből,2db, cca 11x6cm ..............................................................................................................1 600
12397.1870-1900 Női és férfi portré, keményhátú kabinetfotók Anton Gratl innsbrucki műterméből,3db,

cca 11x6cm ...........................................................................................................................................1 600
12398.1870-1900 Hölgy portré, keményhátú kabinetfotó E. Trzemeski Lwowi műterméből,cca 11x6cm .......1 000
12399.1870-1900 Női portré, keményhátú kabinetfotó Goszleth István budapesti műterméből,cca 11x6cm .1 000
12400.1870-1900 Férfi portré, keményhátú kabinetfotó Brenner testvérek szegedi műterméből,cca

11x6cm ..................................................................................................................................................1 000
12401.Használaton kívüli villamos, Linzbauer Tamás fotója, pecséttel jelzett fotó, 9x14 cm ..........................1 400
12402.cca 1950-1970 A MÁEV S 05-207-es sínautója, Linzbauer Tamás pecséttel jelzett fotója, 11x17 cm .2 000
12403.cca 1900 Keményhátú festményfotó a müncheni modern galériából, F. A. v. Kaulbach műve,

17x11cm ................................................................................................................................................1 000
12404.cca 1900 Keményhátú festményfotó a müncheni modern galériából, M. Schmidt műve, 17x11cm .....1 000
12405.cca 1900 Keményhátú festményfotó a müncheni modern galériából, F.V. Defregger műve,

17x11cm ................................................................................................................................................1 000
12406.cca 1923-1935 5 db fotó a Hamburg-Amerika vonalon közlekedő SS Albert Ballin ill. a Hamburg

gőzhajókról és belsejükről, feliratozva, különböző méretben ...................................................................800
12407.cca 1900-1918 Régi keményhátú fotók, fotólapok, közte katonákat, IV. Károlyt és Zita királynét

ábrázoló képekkel(képeslapokkal), 6 db, 11x7 és 14x9 cm-es méretben .............................................1 000
12408.2 db családi fotó babakocsival, az egyik kis szakadással, különböző méretben ..................................1 000
12409.cca 1870-1900 Férfi portrék, keményhátú kabinetfotók dr. Heid és Karl bécsi műterméből, 3db, cca

11x6cm ..................................................................................................................................................1 600
12410.1878-1882 Férfi portrék, keményhátú kabinetfotók Julius Gertinger bécsi műterméből, 2db, cca

11x6cm ..................................................................................................................................................1 400
12411.1948 A londoni olimpia idején a telefonon kapott tudósítások és jelentések rövid kivonatáról

feliratok készültek, amelyeket a mozikban vetítettek, 3 db diapozitív Fekete György (1904-1990)
budapesti fényképész hagyatékából, 8x8 cm .......................................................................................1 400

12412.cca 1965 A televízió életünk részévé válik, reklámfotó sorozat, Kotnyek Antal (1921-1990)
fotóriporter hagyatékában őrzött 13 db színes negatívról készült mai modern nagyítások, 10x15 cm .2 400

12413.cca 1920-1930 Üdvözlet a Budapesti Állatkertből, feliratozott fotólap, 9x14 cm ......................................800
12414.cca 1940 Tekézők fotó / bowling players 9x12 cm ...................................................................................800
12415.cca 1860-1900 Soproni fotótörténeti gyűjtemény 4 db vizitkártya soproni fényképészek műterméből

/ 4 photos from Oedenburger photographers ........................................................................................2 000
12416.cca 1900-30 Korabeli fotók, Ló és lovas, 4db, cca 9x14cm ..................................................................1 600
12417.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, különböző budapesti műtermekből:Németh,

Siederhoffer, Schmidt, Bunhuber, Beck, Haberfeld, 6db, cca10x6cm ..................................................1 400
12418.Korabeli fotólap: Tímárok, 8,5x14cm .......................................................................................................800
12419.cca 1860-90 Korabeli keményhátú fotók, 4db, különböző műtermekből: Gertinger, Kozics, Fink,

Aihingers, cca 10x6cm  .........................................................................................................................1 200
12420.cca 1900 Férfi egészalakos fotója, A. Funk nagykikindai műterméből, 10,5×6,5 cm ...............................800
12421.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, Székely Aladár (Budapest) különböző

hátoldallal, 2db cca10x6cm ...................................................................................................................2 400
12422.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, különböző budapesti műtermekből: Breier,

Kiszer, Linayberger, Szilágyi, Bienenfeld, Kurzweil,6db, cca10x6cm ...................................................1 800
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12423.cca 1905-1915 10 db vegyes, érdekes fotó változatos témákkal ..........................................................1 200
12424.1973 Mezőgazdasági gépekről, eszközökről készült felvételek professzionális minőségben, 73 db

szabadon felhasználható, jogdíjmentes negatív, 6x6 cm ......................................................................3 200
12425.1965 Étel reklámok, Kotnyek Antal (1921-1990) hagyatékában őrzött 10 db korabeli negatívról

készült mai modern nagyítások 10x15 cm-es fotópapírra .....................................................................1 600
12426.cca 1940 Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész specialitása a mozikban nagyfilmek

előtt vetített álló diapozitív reklámképek voltak, ez az összeállítás kulturális és társadalmi célú
reklámokat, hirdetményeket tartalmazza, 13 db diapozitív kép üveglemezen, néhány színezett, 8x8
cm és 6x5 cm között .............................................................................................................................3 200

12427.cca 1940 Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész specialitása a mozikban nagyfilmek
előtt vetített álló diapozitív reklámképek voltak, ez az összeállítás a mozival kapcsolatos
reklámokat, tájékoztatókat tartalmazza, 13 db diapozitív kép üveglemezen, néhány színezett, 8x8
cm és 6x5 cm között .............................................................................................................................3 200

12428.cca 1928 Pobuda Alfréd (1876-1942) pecséttel jelzett vintage felvétele hoki csapatokról, 12x18 cm ..1 600
12429.cca 1935 Falun élő értelmiségi házaspár lakása, Lőcsei Árpád kecskeméti fényképész felvételei

Bács-Kiskun megye déli részén, a szerző hagyatékában őrzött üveglemez negatívokról készült mai
modern nagyítások, 5 db fotó, 13x18 cm ..............................................................................................1 600

12430.cca 1930 Hortobágyi piknik a MACA névre keresztelt repülőgép mellett, korabeli üveglemez
negatívról készült mai modern nagyítás, 13x18 cm ..............................................................................1 400

12431.1972 FTC munkaidőben is, MTI fotó, verzón feliratozva, 15x12cm .........................................................800
12432.cca 1900 A "kis cigány lány" keményhátú fotó fekete nagyváradi műterméből, 20x11 cm ...................4 000
12433.Fotó: "Sötét Imre: Páll Antal (1941-1993) korondi fazekas" felirattal. Vintage fotó, 18x13cm ..............1 000
12434.cca 1920-1930 Hölgy jelmezben, kartonra kasírozott, jelzett fotó Labori műterméből, 17x11 cm,

karton 25x16 cm ....................................................................................................................................1 200
12435.Teniszezők, jelzetlen sportfotó, 18x12 cm ...............................................................................................800
12436.cca 1920 Budapest nagypolgári villa enteriőrjei 3 db nagyobb fotó 24x16 cm .....................................2 800
12437.Őzagancs trófea, fotó, 17×12,5 cm ..........................................................................................................800
12438.cca 1935 Magyar Kender- Len és Jutaipar Rt. újszegedi gyártelepén készült képriport, Lőcsei

Árpád kecskeméti fényképész hagyatékában őrzött üveglemez negatívokról készült mai modern
nagyítások, 13 db fénykép, 13x18 cm ...................................................................................................2 600

12439.cca 1920-30 Családi fotók üvegnegatívjai, 4db, 14x9cm ......................................................................3 600
12440.cca 1910 Tenyészállat verseny. A pusztahídvégi Szatmári püspökség szürkemarhái és kondások

23x17 cm ...............................................................................................................................................4 000
12441.Helfgott Sámuel fényképész: kabinet-fotói, hátoldalán a fotós Városligeti műtermének képével /

Cabinet photos with picture of the photographer`s studio on the backside of the picture ~11x8 cm ....4 000
12442.1938 Orsz. Magyar Szakácsművészeti és Házicukrászati Főzőtanfolyam Londonban első díja

Ünnepi ebéd asztala fotó 16x12 cm ......................................................................................................2 000
12443.cca 1950-60 Szocialista vállalatok felvonulásai, csoportképei, különböző méretben. 8-12cm, a

sarka hiányzik, 12x17cm, 17,5x20cm ...................................................................................................1 600
12444.1931 Budapesti Légliga-Nyomdász válogatott labdarúgó meccs fotólap ..............................................2 200
12445.cca 1900-1950 Kulinária, konyha, étkezés 8 db érdekes fotó / Culinary 8 photos ................................2 000
12446.1946 Fénykép a HItelbank S.E. - Angol katonai missió labdarúgó mérközésről / 1946 Photo after

the football match. Hitelbank English military mission 18x14 cm  .........................................................2 000
12447.cca 1890 Lőcse, tarokk kártya játékosok / cca 1890 Leutschau traott card players .............................4 000
12448.cca 1880-1920 Vegyes keményhátú kabinetfotók, különböző műtermekből, Selmeczbányáról,

Budapestről, Debreczenből, vegyes méretben és minőségben,4db, 14x7cm és 15x22cm ..................1 000
12449.1959 Szovjet film ünnepe, 1 db színezett diapozitív film 12 mozikban vetített képpel, felirattal

Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából, 24x36 mm, a filmszalag 60 cm .....1 600
12450.cca 1930-1941 Régi svéd ill. magyar filmképek üvegnegatívjai: I dag börjar livet (Ma kezdődik az

élet, 1939), A régi nyár (1941?), összesen 7 db, 9×12 ill. 12×9 cm ......................................................1 000
12451.Vegyes témájú fotók a 20. századból, sportolókról, szobrokról, magánszemélyekről, csoportokról,

kb 150-200 db, klf méretben .................................................................................................................2 000
12452.cca 1910-50 Vegyes méretű családi fotók, cca 40db ............................................................................1 000
12453.cca 1987 Baric Imre országházi képriportja, 5 db pecséttel jelzett vintage fotó, 16x24 cm ..................4 200
12454.1941 Klasszikus magyar művészbalett csoport turnéja Argentínában, 1 db vintage fotó, 1 db eredeti

kisplakát, és egy újságcikk (fénymásolatban), 18x24 cm .....................................................................3 200
12455.1950 Székesfehérvár, Az Ybl Miklós Gimnáziumban végzett növendékek kistablója, 22 nevesített

portréval és nyolc kisgrafikával, Tóth műterméből, 16x22 cm ..............................................................1 600
12456.cca 1965 Jelenet a Pécsi Balett Csodálatos mandarin című előadásából, 16x23 cm ..........................1 400
12457.1938 A XI. Horthy Miklós úti Szt. Gellért női Felsőkereskedelmi Iskola növendékei, kistabló 74

nevesített portréval, Molnár Erzsi műterméből, 17x22 cm ....................................................................1 200
12458.1956 Székesfehérvár, Közgazdasági Technikum 1956-ban végzett osztálya, kistabló 43 nevesített

portréval, 21x29 cm ...............................................................................................................................1 400
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12459.cca 1945 Cséplőgép, kartonra kasírozott, feliratozott fotó, 18x24 cm ..................................................1 200
12460.1902 Kassai diáklányok csoportképe, fotó kartonra kasírozva Cséri Henrik Kassai fényképész

műterméből, verzón a nevek felsorolásával, 17x23cm .........................................................................2 400
12461.cca 1940-1950 "Minden házba Aspirin" Bayer reklámfotó, 17x23 cm .....................................................800
12462.1937 Az első cukrászmesteri vizsga emlékéül, A Rajna Cukrászdában, Schäffer Gy. fotószalon és

fotóriport iroda, pecséttel jelzett fotó, 18x23 cm ....................................................................................2 400
12463.Az aquincumi orgona, Heltay Fotó, pecséttel jelzett, 23x17 cm ............................................................1 000
12464.cca 1920-1930 Kerékpárversenyzők csoportképe, Faragó Fényképészeti Műterme, Budapest,

kartonra kasírozott fotó, 17x23 cm, karton 25x33 cm ...........................................................................1 600
12465.cca 1860-1940 Rendkívül érdekes fotóanyag. Egy nemesi család és oldalágainak fotóalbuma.

Közel 200 db feliratozott fotó a Nagybányai Nagy, a Lisznyay, a Kölcsey-Kende, a gróf Zichy
család tagjairól szépen összeállított albumban. A családtagok részletesen leírt és datált képei
mellett több érdekes és beazonosított városkép, katonai fotó, életkép, egy két híresebb ember, pl
Albrecht herceg, színásznők, írók fényképével is. Nagyméretű albumban .......................................100 000

12466.cca 1880-1910 Vegyes fotó tétel: 8 db régi családi fénykép, köztük keményhátúak is, egy részük
különféle budapesti műtermekből (Goszleth, Knirsch, Veres), különböző méretben ............................1 800

12467.4 db régi portré fotó, 38×27-42×32 cm ..................................................................................................1 600
12468.1933 Feliratozott családi fotóalbum benne jó néhány Jamboree fotó is, 4x3cm ...................................3 000
12469.cca 1970-80 Szőlőtermelés és bor készítés, vegyes fotó tétel, néhány Helvetia felirattal és Boros

Jenő jelzéssel, vegyes méretben,7db, cca 9x9cm és 16x20cm között+ Meghívó szűreti bálra,
Műszaki Egyetem Hadmérnök Kar, 10x14cm .......................................................................................1 000

12470.1971 Villamos, Bernd Winkler, Leipzig, jelzett fotó, 13x17cm ...............................................................1 000
12471.1959-1961 Mezőgazdasági Gépészképző Szakiskola Szabadszálláson, 47 db feliratozott fotó,

18x24 cm, album mérete 25x35 cm ......................................................................................................6 000
12472.cca 1880 Férfi portré egy bécsi műteremből, hidegpecséttel jelzett, 23x19 cm, karton 38x32 cm .......2 400
12473.1924 Magyaróvári Gazdasági Akadémia tablóképe, 20 nevesített portréval, Kumpf Antal

műterméből, 21x29 cm, karton 35x42 cm .............................................................................................1 800
12474.cca 1930 Strelisky műtermi felvétele, 22x16 cm, karton 40x28 cm ......................................................1 600
12475.cca 1923 Strelisky osztálykép, irredenta felirattal, 17x22 cm, karton (sérült) 32x32 cm .......................1 800
12476.cca 1900 Kalapdivat, jelzés nélküli műtermi portré, kartonra ragasztva, 39x30 cm ..............................1 800
12477.cca 1921 Takács Vincze debreceni fényképész felvétele Tiszaugról elszármazott értelmiségi

férfiról, 22x14 cm, karton (sérült, foltos) 33x25 cm ...............................................................................1 600
12478.cca 1920 Szoknyás útonállók, háttér és előtér festve, színezve, 36x26 cm, karton 38x28 cm .............7 500
12479.cca 1960-1980 6 db különféle sporteseményekkel kapcsolatos MTI fotó, különböző méretben .............800
12480.cca 1960-1980 Érdekességek, furcsaságok, tragédiák szerte a nagyvilágból, 5 db MTI fotó, Külföldi

Képszolgálat, különböző méretben ..........................................................................................................800
12481.cca 1960-1970 Természeti csapások (árvíz, földrengés, tornádó), 5 db MTI fotó, különböző méretben

..................................................................................................................................................................800
12482.cca 1960-1980 Magyarok az amszterdami virágkarneválon, mesterséges sípálya építése,

sportsikerek és -események (olimpia), 4 db MTI fotó, Külföldi Képszolgálat, különböző méretben ........800
12483.cca 1960-1980 Különféle szakszervezeti események, rekreációs programok, 5 db MTI fotó,

különböző méretben .................................................................................................................................800
12484.cca 1960-1980 Rendezvények, szabadidős tevékenységek (Balaton, Savaria karnevál, stb.), 5 db

MTI fotó, különböző méretben .................................................................................................................800
12485.cca 1960-1980 5 db vegyes MTI fotó (rendezvények, híres emberek, stb.) + 1 db fénykép a svéd

fotográfiai vándorkiállításról, hátulján feliratozva; különböző méretben ...................................................800
12486.cca 1960-1970 Természeti csapások (árvíz, földrengés, lavina), 5 db MTI fotó, különböző méretben ...800
12487.cca 1960-1980 Új fejlesztések, beruházások, 3 db MTI fotó, különböző méretben .................................800
12488.cca 1960-1980 Ásatások, érdekes természeti felfedezések, 3 db MTI fotó, különböző méretben ..........800
12489.cca 1900-1920 5 db régi keményhátú fotó, kisgyermekről, családi fotó, csoportkép, 11x11 és 12x17

cm közötti méretekben .............................................................................................................................900
12490.30 db mozifilmekről, színészekről készült fotó(Silverado, Lambada!, Elszabadult indulatok, A fekete

kard románca, Rocky, stb.), felületi törésnyomokkal, hiánnyal, 16x22 és 18x24 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................3 000

12491.Több, mint 50 db vegyes érdekes fotó, különböző méretekben ............................................................1 000
12492.1917-1950 Kichler Miklós és Kichler József (hajós család) fotóalbuma, 496 db sokféle témájú

(köztük a hajós élettel kapcsolatos képek) fotóalbum, 6x4 cm és 18x24 cm közötti méretek, album
29x40 cm ...............................................................................................................................................8 000

12493.cca 1900-1960 Családi fótóalbum (kb 60 db) ..........................................................................................800
12494.cca 1910-50 Vegyes méretű családi fotók, cca 40db ............................................................................1 000
12495.1960 A Pécs nevű hajó, műszaki retussal javítva a kép élessége, plasztikussága, tónusai, 18x24cm

...............................................................................................................................................................1 000
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12496.1939 Schwott Lajos karikaturista és Halász (Rudolf?) által készített karikatúra fotómásolata Harc a
9 millióért címmel. 25x20 cm .................................................................................................................1 000

12497.cca 1930-40 Korabeli fotó: Út menti kápolna, kartonra ragasztva, 21x28cm ........................................1 600
12498.Cca 1965 Országos Árvízvédelmi és Belvízvédelmi Központi Szervezete fotóalbuma érdekes

színes és fekete-fehér fotókkal és leírásokkal, fotók: 17×23 cm, album: 34×50 cm .............................4 400
12499.cca 1910 A Kandó Kálmán által tervezett első magyar villanymozdony, nagyméretű fotó kartonra

kasírozva, szélein sérülésekkel / The first electric locomotive from Kálmán Kandó, photo on
cardboard with faults, 41x51cm ............................................................................................................6 000

12500.cca 1890 4 db nagyméretű, keményhátú erdélyi fotó / Transylvania photos 24x18 cm ........................4 000
12501.cca 1980 Vízi erőműről készített 5 db fotó 18x24 cm ...........................................................................1 000
12502.cca 1943 Kb 150 db vegyes családi és külföldi városképes fotót tartalmazó album, benne sok lovas

fotóval ....................................................................................................................................................2 000
12503.cca 1950 A rurális, vidéki élet képei. A Talajjavító vállalat munkái vidéken, családi fotókat is

tartalmazó képgyűjtemény. Közel 100 db fotót tartalmazó album . .......................................................2 000
12504.cca 1880-1900 Régi díszes fotó album sok keményhátú kabinetfotóval,különböző méretben és

minőségben, cca 35db ..........................................................................................................................5 000
12505.cca 1900 Lövészklub tagsága tablófotó 22x17cm kartonlapon / Shooting-club members photo  .........2 000
12506.Glück József (1887-1944), műtermi fotó, aláírt, 10,5×14,5 cm .............................................................3 000

Reklám
12507.cca 1880 BUdapest V. Wein János magánmérnöki iroda reklámkártya ..................................................100
12508.cca 1880-1900 Festő és egyéb termékeket reklámozó litho kártya, 11x15 cm ....................................2 000
12509.cca 1869-1900 Vegyes reklámnyomtatvány tétel különböző budapesti cégektől, vegyes méretben

és minőségben,5db, 8x11cm és 12x15cm ............................................................................................3 800
12510.Majorossy Béla "Thököly" Gyógyszertárának(Bp.VII.Thököly út) receptborítékja, benne recepttel ......3 000
12511.Budakeszi Weöres Gyula "Szép Ilona" Gyógyszertárának (Bp.Hidegkúti út) receptborítékja ..............5 000
12512.1929 Rochlitz Arthur, "Szent István" gyógyszertára, Esztergom receptboríték benne recepttel,

7x12cm ..................................................................................................................................................3 400
12513.9 db régi számolócédula(Pick, Koksz, Berkó Károly vendéglő, Schmoll Pasta, Apenta, Meinl kávé,

stb.) .......................................................................................................................................................2 200
12514.cca 1930-40 Pinokkio, egy élő fabábu csodálatos kalandjai a Palladis reklámnyomtatványa,

15x8cm ..................................................................................................................................................1 600
12515.2 db gyógyszertári papírzacskó(Cathartic Pills, Szódabikarbona) ...........................................................800
12516.5 csomag szivarkapapír(Lepke, Terv, Abadie) ......................................................................................1 400
12517.7 db különböző balatoni bőröndcímke(Tihany, Balatonfüred, Keszthely, Balatonalmádi) ....................1 400
12518.cca 1947 4 db gramofon és hanglemez szórólap(Odeon, Durium) .......................................................2 400
12519.Haggenmacher Sörgyárak Bajor Sör címkéje ..........................................................................................800
12520.13 db bőröndcímke(Hotel Rosa, Hotel Iskar, Hotel Gloria, Romania, Hotel Yassen, stb.) ......................800
12521.1935 Busch a nagy kvalitások cirkusza (Fővárosi Cirkusz)50%-os propaganda jegy,szép

állapotban, 8x12cm ...............................................................................................................................3 000
12522.1941 Utalvány egy pohár Harmatvízre a Budapesti Nemzetközi Vásáron, 7x15cm ................................800
12523.cca 1910 Mátrai Antal és társa Rt. létragyár árjegyzéke, számos érdekes ábrával, a széleken és a

hajtások mentén szakadásokkal ...........................................................................................................1 200
12524.2 db sörcímke: Dreher Antal Serfőzdéi R.T. kiviteli márciusi ser Kőbánya, Dreher Haggenmacher

Nagyszalonta ........................................................................................................................................1 000
12525.cca 1905-20 Különböző magyar boros számolócédulák, 3db, cca 14x7cm .........................................1 800
12526.cca 1950 2 db régi söralátét: Hrubanovoi Arany Fácán + Kőbányai sörgyár / Vintage beer mats ........2 000
12527.1888 Bp., V. Dirnfeld és Flesch férfi és gyermeköltöny raktár reklámos fejléces számlája ..................2 200
12528.Kistex Lili levantin reklám címke 9x12 cm .............................................................................................2 000
12529.cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bőr- és Díszműáru Üzlet számolócédula  ................5 500
12530.cca 1910 Bp., V. Török és Társa bankház. Sorsjátékhoz szerencseszámok tartására szolgáló

boríték ...................................................................................................................................................3 000
12531.Szeged Tihanyi bérautó reklámkártya ...................................................................................................1 000
12532."Alucol" Dr. Wander gyógyszer- és tápszergyár r.t. Budapest fém doboza, 5,5x8x5 cm ......................1 200
12533.cca 1950 16 db régi cseh söralátét, ritka éttermekkel / Vintage Czech beer mats, with some rare

restaurants ............................................................................................................................................5 000
12534.8 db régi reklámnyomtatvány divatról, állatokról, 14x10 és 21x14 cm közötti méretekben .....................900
12535.Cukorkás és bonbonos papírzacskók, 3 db(Cadeau, Ujváry István bonbon, Koestlin) .........................1 400
12536.cca 1920 Csokoládépapír grafika tervek. 13 db különböző csokoládépapír, kissé koszosak / cca

1920 Designs for chocolate papers 13 different ....................................................................................3 000
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12537.2 db sörcímke: Dreher Antal Serfőzdéi R.T. kiviteli márciusi ser Kőbánya, Dreher Haggenmacher
Nagyszalonta ........................................................................................................................................1 800

12538.Az Emmentali Sajt papírdoboza, d: 11 cm ...............................................................................................800
12539.Cubana bronzbarnítóval fájdalom nélkül barnul..., átlátszó reklámfólia, 19x28 cm ..............................2 000
12540.Fantasztikus angol cigarettakártya gyűjtemény a XX. század elejéről, 1.024 db a

legváltozatosabb témákból (katonai, sport, állatok, hölgyek, kártya, stb. érintetlen, rendkívül
érdekes anyag eredtei korabeli albumban / Fantastic collection of 1.024 trade cards in an original
album, better noted Wills Scissor Regimental Pets, Generals of India, India Regiments, Boxers,
British Army Boxers, Famous Footballers, Beauties etc. ..................................................................500 000

12541.cca 1930 Magyar Királyi Államvasutak Lillafüred reklámplakát. Kőnyomat. Klösz György nyomdája
(egy szakadással), 60x80 cm ..............................................................................................................22 000

12542.cca 1969-1991 Kb. 2500 db kártyanaptár rengeteg különféle motívummal, retro, erotikus, külföldi és
magyar vegyesen ..................................................................................................................................7 000

Gyufacímke
12543.1000 db magyar gyufacímke, a helsinki olimpiáról, városokról, állatokról, stb.+ 43 db nagyméretű

magyar gyufacímke ...............................................................................................................................8 000
12544.470 db klf külföldi gyufacímke, sorozatok berakólapon, 16 db nagy címkével ......................................2 000
12545.Szovjet címkés gyufásdobozok, 28 db, díszdobozban .........................................................................3 000

Telefonkártyák
12546.1998-as Coca Cola telefonkártya, bontatlan ............................................................................................800
12547.kb 160 darabos nagyon szép Holland telefonkártya gyűjtemény igényes Lindner gyűrűs berakóban /

Dutch phonecards in album ..................................................................................................................6 000
12548.Magyar telefonkártya-gyűjtemény, 85 db, berakóba rendezve .............................................................2 000
12549.cca 100 db különféle használt magyar telefonkártya ............................................................................1 200
12550.48 db telefonkártya a 90-es évek elejétől két igényes berakóban. A kártyák között régi darabokkal is

...............................................................................................................................................................1 400

Judaika
12551.1939 Iparosok és kereskedők bejelentési kötelezettsége a zsidók közéleti és gazdasági

térfoglalásának korlátozásáról szóló törvényes rendelkezések értelmében, Szendy polgármester,
plakát, 88x63cm ....................................................................................................................................5 500

12552.1939-1940 6 db különféle anyakönyvi igazolás az ungvári izraelita hitközségtől .................................1 000
12553.Bartos Gyula (1886-?):Ex libris Weiss Imre, fametszet, papír, jelzett a metszeten, 8x11cm ................4 600
12554.1911 Kaposvár, Kivonat a Kaposvár és anyakönyvi kerülete zsidó szülötteinek anyakönyvéből, rajta

a rabbi aláírásával .................................................................................................................................1 800
12555.1946-47 A Zsidó Világkongresszus Magyarországi képviseltének 2 db hivatalos levele ......................2 400
12556.1935 Palestine Friends of the Hebrew University in Jerusalem hivatalos levele német nyelven,

27x21cm ................................................................................................................................................2 000
12557.cca 1900-20 A magyarhoni kongresszusi hitközségek rabbisági szervezeti szabályzata, 10 gépelt

oldal .......................................................................................................................................................3 600
12558."Schätz József Budapest sörös palackja, elidegeníthetlen" feliratú régi sörösüveg, Dávid-csillaggal ..4 000
12559.1991 Évkönyv 1985-1991. Bp. Országos Rabbiképző Intézet. Kiadói papír kötésben. pp.:402 ...........2 000
12560.1898 Ülőhely-utalvány a Síp utcai iskola imaházába Fischer Lajos részére  .......................................2 600
12561.1950 Budai izraelita aggok és árvák II. Labanc úti intézményének meghívója  ....................................2 000
12562.1944 A Svéd Követség fényképes menlevelének korabeli hiteles másolata / Protective

Schutz-pass of the Swedish Embassy for Jewish person. Official copy from 1944. ...........................60 000
12563.1973-1974 Az 5734. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos Képviselete

Irodája. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal ............................................................................................1 000
12564.1944 A Budapesti Chevra Kadisa levelezőlapja, melyben kéri hogy a címzett saját érdekében

keresse fel az irodát. A vészkorszak dokumentuma. ............................................................................1 400
12565.Michael Ende tervezte tálka, ezüstözött fém, jelzett, gravírozott, eredeti tokjában, d:12,5 cm .............5 500
12566.cca 1925 Sándor Pál (országgyűlési képviselő): A zsidóság érdekében! Nyomtatvány a pestmegyei

kerület és az Országos Iroda elnökének választásáról,kis szakadással, 29x23cm ..............................4 000
12567.cca 1945 Fasiszták által elhurcoltak iratai felajánlási jegyek, jelentések, jegyzőkönyvek,ect., cca

100db ..................................................................................................................................................10 000

Cserkész
12568.1935+1939 2 db Cserkész igazolvány ..................................................................................................2 000
12569.cca 1920-1940 Cserkészfiúk a debreceni piarista gimnáziumban, Tibor atyával, fotólap, hátoldalon

feliratozva, 9x14 cm .................................................................................................................................800
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12570.1933 Korabeli fotók: Gödöllő IV. világ jamboree: lengyelek nemzeti viseletünkben, norvégok,
skótok és egyéb nemzetiségűek. Hátoldalon feliratozott fényképek.8x11cm .....................................10 000

12571."Hungária" feliratú cserkész jelvény 5×4 cm+ sapkajelvény .................................................................1 600
12572.1947 meghívó cserkészlányok báljára  ....................................................................................................800
12573.1935 Gödöllő, Pex-ting, Észt cserkészlány nemzeti viseletben a tábori totemmel, hátoldalon

feliratozva, 18x13 cm ............................................................................................................................1 000
12574.1939 Bozó Gyula cserkész lapjait reklámozó plakát. Szeded, Árpád nyomda. / Advertising poster

for scout postcards 31x48 cm .............................................................................................................12 000

Militária
12575.1919 (juli. 14.) Vöröskatona azonossági igazolványa, arcképes ig. ,szép állapotban, 11x18cm ........14 000
12576.1939 Die deutsche Arbeitsfront Mitgleidsfront, német munkakönyv horogkeresztes fedőlappal, sok

bélyeggel .............................................................................................................................................12 000
12577.1890 Militar pass,Infanteric-Regiment Graf, katonai útlevél sok bejegyzéssel, gerincnél kissé elvált,

pp.:36 ....................................................................................................................................................2 000
12578.1944 Tűzkereszt igazolvány, M.kir. honvéd tábori tüzérosztály parancsnokság, kiállítva a fronton,

15x21cm ................................................................................................................................................5 000
12579.1918 Sakkozó katonák, fotólap, 13x9cm ..............................................................................................1 400
12580.cca 1941-43 Kinevezéshez szerencsekívánatát fejezi ki Rákosi Béla altábornagy A M. Kir. Honv.

Légierők parancsnoka, saját kezű aláírással, 9x16cm ..........................................................................1 600
12581.1944 Zsoldkönyv egyben személyazonossági igazolvány viseltes állapotban, pp.:32, 14x10cm .........1 600
12582.1944 A II. világháborúban ütközetben elhunyt német katona gyászjelentése és a feleségének

Lettországból küldött hivatalos értesítő levél, melyben részletesen leírják a férj elestének
körülményeit / 1944 Obituary and official report of a German soldier killed in action ...........................2 800

12583.Remus von Woyrsch(1847-1920) porosz tábornokot ábrázoló fotólap, 14x9 cm / Remus von
Woyrsch(1847-1920) Generaloberst / prussian general .......................................................................1 200

12584.1914-1918 Katonai fotólapok az első világháborúból, műtermi és csoportképek, 6 db, 14x9 cm /
1914-1918 6 military photocards from the world war I, 14x9 cm ...........................................................1 600

12585.1917 Budapest, Hadirepülőgép Kiállítás Kirchner Hermann cs. és kir. altábornagy és más főtisztek.
Fotó vágott széllel 11x17 cm .................................................................................................................5 000

12586.1933 Magyar Országos Céllövő Szövetség hadipuska országos rekordot elismerő oklevél  ...............2 200
12587.cca 1900-1920 Keményhátú katonai fotók, (Gárdonyi testvérek, Bp., Kochanovics,

Liptó-Rózsahegy),2db, 10x6cm ............................................................................................................1 000
12588.cca 1900 2 db katonai fotó 7x9 cm / military photos .............................................................................1 000
12589.1917 I. világháború a 39. 43. 46. tüzérezred műszaki alakulatai által felépített kantin a fronton /

Canteen built by the technical staff of the infantry regiment 39. 43. 46. 12x9 cm .................................3 000
12590.Katonai karikatúrák Martinovits, Barta jelzéssel 5 db, részben képeslapként elküldve / Military

caricatures .............................................................................................................................................3 000
12591.1917 I. világháború katonazenekar próbál egy cseh kisvárosban / Military band rehearsing in a

Czech town 12x9 cm .............................................................................................................................1 600
12592.1941 Bácska a magyar katonák bevonulása. Fotólap. Emlék Bácskából. 1941. VII./2. feljegyzéssel

a hátoldalon. 9 x 14 cm  ........................................................................................................................1 200
12593.1899 Militar pass, Polában kiállított katonai útlevél matróznak, kissé viseltes fedőborítóval,

14x10cm ..............................................................................................................................................10 000
12594.1944 Zsoldkönyv egyben személyazonossági igazolvány kissé viseltes állapotban, pp.:32,

14x10cm ................................................................................................................................................1 000
12595.Régi katonai borotválkozó készlet eredeti dobozban 2db pengével/ Old military shaving set with

original box with 2 blades ......................................................................................................................1 000
12596.1943 Reichsarbeitsdienst Pass für die weibliche Jugend, Birodalmi munkaszolgálat igazolvány,

arcképes, 15x10cm ...............................................................................................................................6 000
12597.cca 1914-1918 Katonák hentesmunkát végeznek, fotólap, 14x9 cm .......................................................800
12598.cca 1914-1916 A Magyar Királyi Honvédelmi Minisztérium Hadsegélyező Hivatala által kiadott

gyűjtési kérelem a háborúban elesett katonák özvegyeinek és árváinak megsegítésére, rajta a
király imádkozás közben ábrázoló képpel .............................................................................................2 000

12599.1909 Bécs, K.u.K. birodalmi minisztérium által kiadott a tartalékos csapattestből való elbocsátásról
szóló okmány német nyelven / 1909 Military dismissal letter ................................................................3 000

12600.1944 A II. világháborúban ütközetben elhunyt 2 német katona gyászjelentése / 1944 Obituary of
two German soldiers .............................................................................................................................1 800

12601.1915 Lenygelország a Nowiny katonai vasútállomás építése / Poland building of the Nowiny military
railway station 16x11 cm .......................................................................................................................2 800

12602.cca 1920-1940 Korabeli katonai üveglemez negatívokról készült mai modern nagyítások, 13 db
fénykép, 13x18 cm ................................................................................................................................1 400
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12603.cca 1930 12-es honvéd gyakorló ezred asztaltársasága fotó 12x16 cm .................................................800
12604.1936 Német torpedórombolók szemléje a kikötőben / 1936 German torpedo boots in the port 16x12

cm .........................................................................................................................................................5 000
12605.1917 Radautz és környéke a 40. repülőszázad megfigyelései alapján készített térkép a 19. honvéd

gyalogezred bélyegzőjével / 1917 Radautz and area map made by the Hungarian air force 60x80
cm .........................................................................................................................................................3 000

12606.Díszes katonai levélpapír Lugosról Fancy stationery (military) from Lugos ..........................................2 000
12607.1945 Orosz katonák Budapesten, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékában

fellelt 3 db negatívról készült mai modern nagyítás, 18x13 cm .............................................................1 400
12608.1918 Első világháborús katonai fotólap: Katonák pihenő időben. 8,5x13,5cm .....................................1 200
12609.33 db II. világháborús fotó reprodukciója: katonák, városi életképek a frontról / Repro-s of WW. II.

photos ...................................................................................................................................................2 600
12610.96 db kézzel rajzolt tábori lap Nandory szignóval családi hagyatékból, közte politikai karikatúrák

és sok érdekesség / WW. I. military PS cards with hand drawings 96 pieces. Some of them with
political caricatures. .............................................................................................................................90 000

12611.1942 Berettyóújfalu, Szolgálatra való alkalmatlanság okán kiállított katonai elbocsátó levél,
kiállította a M. kir. 47. honvéd kiegészítő kirendeltség ..........................................................................1 000

12612.cca 1940 Erdélybe bevonuló magyar katonák. Egy csapattest története 15 db fotó és fotólap ............3 000
12613.1867 Szatmári aljegyző által kiállított hiteles másolat Mészáros Lázár hadügyminiszter által Baudis

József százados részére kiállított őrnagyi kinevezésről, felzetes viaszpecséttel ..................................3 000
12614.1867 Szatmári aljegyző által kiállított hiteles másolat Damjanich János vezérőrnagy által Baudis

József őrnagy, hadtest-segéd részére kiállított alezredesi kinevezésről, felzetes viaszpecséttel, a
szélein kis szakadásokkal .....................................................................................................................6 000

12615.cca 1915-18 Katona fotók az I. világháborúból, valahol Olaszországban(?) két albumban, 8x11cm .10 000
12616.cca 1917-1974 Katonai hagyaték, benne vegyes dokumentumokkal: első világháborús frontnapló,

igazolványképek, fényképek a frontról, tagsági könyv, stb., vöröskeresztes tisztviselőkkel is ...........40 000
12617.cca 1914-1918 Katonai negatívok a lövészárokból és más helyszínekről, 11 db üveglemez, 6x9 cm .3 200
12618.Vegyes katonai fotók a 20. századból, 39 dd, klf méretekben ..............................................................2 400
12619.1914-1915 Vegyes katonai térkép tétel: Galícia-Bukovina, a Balkán-félsziget, Pinsk és környéke, a

német-francia-belga háború, Kelet-Poroszország, Románia, stb., különböző léptékben és
méretben, példányonként változó, nagyrészt jó állapotban ..................................................................6 000

12620.cca 1930 Lovasosztag, Schaffer Ármin fényképész által jelzett fotó, sarkok hibásak, 17x24cm ..........3 600
12621.1938 Bp., Az Országos Frontharcos Szövetség VII. ker. főcsoportja által adomány miatt írt

köszönőlevele, rajta Roósz Péter lovagkeresztes vitéz aláírásával ......................................................1 600
12622.1900 F. Károly Gyalogsági Hadtest, 6sz., önkéntes katonaiskolának tablója, Kuczweil Frigyes fotó,

paszpartuban, 26x36cm ........................................................................................................................4 000
12623.1919 Tanácsköztársasági katonák vonatnál, korabeli fotóról készült későbbi nagyítás, kartonra

ragasztva, törésnyomokkal, 25x34 cm ..................................................................................................3 000
12624.1946 Revue Historique de L'Armée francia folyóirat 2., 3. és 4. száma / French journal ......................5 000
12625.cca 1940 Légoltalmi és Műszaki K.F.T. fejléces papír, 30x21cm .........................................................1 000
12626.Magyar Honvédség Szárazföldi Parancsnokság Székesfehérvár bronz emlékplakett Douglas W.

Daniel tábornok részére fa talapzaton 20 cm ........................................................................................4 000
12627.cca 1960-1970 4 db különféle háborúval kapcsolatos MTI fotó (Vietnám, Szingapúr, stb.), különböző

méretben ..................................................................................................................................................800
12628.cca 1960-1970 4 db különféle háborúval kapcsolatos MTI fotó (Kasmír, Vietnám, tüntetések, stb.),

különböző méretben .................................................................................................................................800
12629.Katonai hagyaték tétel: visszaemlékezések gépelt ill. fénymásolt kéziratai, kis példányszámban

megjelent katonai kiadványok ..................................................................................................................800
12630.cca 1916 Katonák orvosi vizsgálata és rehabilitációs gyakorlatai, 15x21 cm, karton 29x36 cm ..........1 600
12631.1915 Kassa, a kassai 9. honvéd gyalogezred katonája részére kiállított szabadságolási igazolvány ..1 000
12632.1939 A Magyar Katonai Szemle IX. évfolyamának 9. száma, 280p .....................................................2 400
12633.Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képeiből: Por takarja az autót / Military photo from World

War I, 28x36cm ........................................................................................................................................800
12634.cca 1970 A korszerű összfegyvernemi harc tartalma 13p. + A csapatfelderítés szervei, módjai, és

módszerei 24p. 2 db kézirat ..................................................................................................................1 600
12635.1940 Magyar Királyi szentesi 41. honvéd kiegészítő parancsnokság személyzete, kemény hátú

tablókép 31×24 cm  ...............................................................................................................................5 000
12636.Hollóházi "BM Határőrség" plakett adományozói dísztokban és oklevéllel, matricás és kézzel

festett, jelzett, hibátlan 14×14 cm .........................................................................................................2 000
12637.1974 Battonyától Nemesmedvesig. Magyarország felszabadításának képes krónikája. Összeáll. Tóth

Sándor és az Ifjúkommunista szerkesztősége. Folytatólagosan: Hazát építő ifjúság. Összeáll.: Gál
Lajos és az Ifjúkommunista szerkesztősége. Bőséges képanyaggal, újságrészletekkel, térképpel. .......800
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12638.1912 Díszes k.u.k. dícsérő elismerés Hazai Samu honvédelmi miniszter aláírásával / Decorative
warrant with the signature of the Minister of War ..................................................................................6 000

Térképek
12639.cca 1880 Budapest övezeti beosztása, Az építésügyi szabályzathoz tartozó térkép. Kiadja a

Fővárosi Közmunkák Tanácsa. Hajtásoknál ragasztással megerősített. 96x80 cm ...........................10 000
12640.Stieler's Schulatlas über alle Theile der Erde und über das Weltgebäude. Szerk.: Berghaus,

Hermann. Gotha - Wien, 1874, Justus Perthes. Hiánytalan. Erősen kopott félvászon kötésben,
egyébként jó állapotban. .....................................................................................................................10 000

12641.cca 1880 Nagyvárad és környéke, 1:200000, vászonra ragasztva, 57×39,5 cm ..................................8 000
12642.cca 1910 A Balaton és környékének turistatérképe, jelmagyarázattal, 1:150000, Heisler és Kózol

Könyvkiadóvállalat, szakadásokkal, 51x70 cm .....................................................................................3 600
12643.cca 1935 Stoits György: Budapest és környékének nagyméretű térképe. Vászonra kasírozva.

125x90 cm Jó állapotban. .....................................................................................................................5 000
12644.Bécs és környéke, német nyelvű katonai térkép, 1:200000, vászonra ragasztva, 39×57 cm ..................800
12645.cca 1920-30 Kétoldalas térkép: Magyarország üdülőtérképe, valamint Budapest és Északi

környéke. 33x47,5cm ............................................................................................................................1 800
12646.Hajts Lajos: A térképolvasás gyakorlati kézikönyve. Bp., 1921, Turistaság és Alpinizmus. Kiadói

papírkötés, gerincnél kissé szakadt, egyébként jó állapotban. .............................................................1 200
12647.cca 1914-1918 G: Freytags Karten der Internierungsorte und Durchzugsstationen der

Kriegsgefangenen im Europäischen und Asiatischen Rußland, az oroszországi hadifogoly-táborok
német nyelvű térképe, 1:3700000, a táborok névmutatójával ...............................................................3 400

12648.1941 A Német Turistaegyesület nagyméretű térképe / Large map of the German Tourist association
for hikers 110x100 cm ...........................................................................................................................2 000

12649.cca 1900 Az albán tengerpart és környéke, német nyelvű, érvénytelenített térkép, 1:200000,
hátoldalán Bormio és környéke (Észak-Lombardia) térképével, 79,5×109,5 cm ..................................2 000

12650.1911 A Lechtaler Alpok térképe / 1911 Large map of the Lechtaler Alps 90x70 cm ............................2 000
12651.cca 1920 Vas vármegye térképe 51x37 cm ..........................................................................................1 200
12652.1965 A Fővárosi Autóbúszüzem vonalhálózati térképe. .......................................................................2 000
12653.cca 1930 Budapest ÉNY része térkép vászonra kasírozva 47x65 cm ..................................................1 200
12654.1932 A Zitterthali Alpok nagyméretű térképe / Austria large hiking map of the Zitterthal Alps 75x90

cm .........................................................................................................................................................2 000
12655.1909 A Jamtalhütte térképe / Map of the Jamtalhütte 37x28 cm ..........................................................1 000
12656.cca 1900 Adamello és Presanella Gruppe térképe / Italy map of the Adamello and Presanella

groups 60x85 cm ...................................................................................................................................2 000
12657.1909 A Magas Alpok térképe / Map of the High Alps 50x70 cm ...........................................................1 400
12658.1904 A Langkofel és a Lella térképe / 1904 Austria large hiking map of Langofel and Lella 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 800
12659.1926 A Steinlar és a Porze Hütte barlangok környékének térképe / Map of the area of Austrian

caves .....................................................................................................................................................1 000
12660.cca 1910 A Gotthard szoros sítérképe / Ski map of the Gotthard area in Austria 60x45 cm ................2 000
12661.1943 Felsőgalla és környéke katonai térképe / Military map of 60x45 cm ............................................1 000
12662.1897 Az Ötzthal és a Stubai környékének turistatérképe / 1897 Austria large tourist map of the

Ötzthal and the Stubai 50x70 cm ..........................................................................................................1 800
12663.cca 1900 Az Arlberg terület környékének turistatérképe / cca 1900 Austria hiking and tourist map of

the Arlberg area 70x90 cm ....................................................................................................................2 000
12664.cca 1910 Esztergom és a Duna kanyar térképe 43x32 cm ...................................................................1 200
12665.1906 Budapest-Zugliget és környéke kiadja a Budapest-Zugligeti Egyesület, jelmagyarázattal,

kiadja a Magyar Földrajzi Intézet Rt., vászontérkép, 54x65 cm ............................................................4 000
12666.1935 Etiópia, Abesszínia térkép, 1:5000 000, kis szakadással, 60x47cm ............................................1 400
12667.1915 A Szerbiai háború térképe 46x50 cm ...........................................................................................1 000
12668.cca 1950 2 db Börzsöny turistatérkép, egyik vászon ............................................................................1 200
12669.cca 1910 A Pilis turista térképe. A védőborító egyik felével 50x50 cm .................................................1 200
12670.cca 1940 Alpok turista térképe. / Tourist map of the Alps. 70x70 cm ...................................................1 000
12671.cca 1910 2 db vászon Budapest térkép 52x40 cm ...............................................................................3 400
12672.1931 Németh József és Koch István dr.:Történelmi atlasz, I. rész Magyarország. Magyar Földrajzi

Intézet pp.:32, 23x15cm ........................................................................................................................5 000
12673.1913 Kiskunhalas katonai térképe, K.u.k. Militärgeographisches Institut, 48x61 cm ............................2 000
12674.cca 1910 Piliscsaba és környékének katonai térképe, K.u.k militärgeographisches Institut, 48x61

cm .........................................................................................................................................................2 000
12675.1910 Norvégia Jostedalsbraen színes térképe védőborítóval / 1910 Norway, map of the

Jostedalsbraen 50x60 cm .....................................................................................................................2 000
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12676.1913 A Brenni felföld térképe / Large map of the Brenn Oberland in Tirol Austria 50x70 cm ...............2 000
12677.1930 A Zillerthali Alpok nyugati részének térképe / 1930 Large map of the Western part of the

Zillerthal Alps 70x80 cm ........................................................................................................................1 800
12678.cca 1900 A Pienini hegység térképe 38x27 cm ....................................................................................1 000
12679.1899 Ausztria a Ferwallgroupe térképe / 1899 Austria Large hiking map of the Ferwallgroup 70x90

cm .........................................................................................................................................................2 000
12680.1930 Ausztria a Palagroupe térképe / 1930 Austria Large hiking map of the Palagroup 70x90 cm .....2 000
12681.cca 1930 Heves vármegye térképe. Jó állapotban. 50x35 cm ..............................................................1 200
12682.cca 1930 Nógrád vármegye térképe, rajta a trianoni határokkal. Jó állapotban. 50x35 cm ..................1 200
12683.cca 1930 Bács-Bodrog vármegye térképe. Jó állapotban. 42x35 cm ...................................................1 200
12684.cca 1930 Schmidt Tibold: Európa politikai térképe. Nagyméretű. Magyar Földrajzi Intézet kiadása.

Irredenta idézettel. 112x120 cm 	 ...........................................................................................................3 600
12685.1898 A Schern és a Rosenthalergruppe térképe / 1898 Large map of the Schern and the

Rosenthaler groups 50x70 cm ..............................................................................................................2 000
12686.1911 Az Allgauer és a Lechtaler Alpok térképe / 1911 Large map of the Allgauer and the Lechtaler

Alps 90x70 cm .......................................................................................................................................2 000
12687.1913 Lechtaler Alpok térképe / 1913 Large map of the Lechtaler Alps 90x70 cm ................................2 000
12688.cca 1930 A Mecsek hegység turista térképe. A Kirándulók térképe sorozatból. Jó állapotban ............2 600
12689.1934 A Nanga Parbati német Himalaya Expedíció térképe / 1934 Map of the German Himalaya

Expedition 25x40 cm .............................................................................................................................1 000
12690.1953 Magyarország autóbuszhálózatának térképe. Hátoldalán a Földművesszövetkezet hálózati

térképe nagyméretű reklámja 42.2 x 66.5 cm .......................................................................................2 400
12691.1953 Magyarország autóbuszhálózatának térképe. Hátoldalán OTP Takarékbetét-könyv

reklámnyomtatványa 42.2 x 66.5 cm ....................................................................................................2 000
12692.cca 1910 Glurns és környéke térkép / Military map of Glurns and area 50x70 cm ...............................1 000
12693.cca 1910 A Magas Tátra speciál térképe / Spezial map of the High Tatras 40x30 cm .........................1 000
12694.MALÉV zsebatlasz, több nyelven, betűrendes mutatóval, 40p .............................................................2 000
12695.cca 1940 Magyar Királyi Államvasutak közúti gépkocsiüzem (MÁVAUT) autóbus-vonalainak

átnézeti térképe, 1:200000, ill. hátoldalán: Magyarország vasúti térképe, 1:200000, Bp., Magyar
Földrajzi Intézet Rt. A hajtások mentén kis szakadásokkal, 51,5×69,5 cm ...........................................2 000

12696.cca 1840 Konstantinápoly térképe. Rézmetszet / Map of Constantinople. Etching 16x25 cm .............1 000
12697.cca 1910 Balatonfüred és környéke vászon térkép 1:75 000 50x40 cm ...............................................3 000
12698.1984 Magyarország horgászati térképe, 1:550 000, 95x64cm .............................................................1 000
12699.1928 A káposztásmegyeri vízmű 1 db felülnézeti és 4 db keresztmetszeti térképe, Bp., Budapest

székesfőváros vízműveinek igazgatósága, 38×53,5 cm .......................................................................3 000
12700.cca 1930 Európa közlekedési hálózata térkép, hátoldalon reklám, hajtás mentén szakadásokkal,

65x70cm ................................................................................................................................................1 400
12701.cca 1980 Magyarország légiforgalmi térkép,2db, 1:500,000,kissé viseltes állapotban, cca

79x116cm ..............................................................................................................................................1 000
12702.1942 Vorderer Orient térkép-szelvénybeosztás, német, (repülős?) katonai térkép, 1:4000000,

94x118cm ..............................................................................................................................................1 000
12703.cca 1943 A felső Iza- és felső Visóvölgy vázlatos rétegtani és hegyszerkezeti térképe, 1:50000,

szép állapotban, 52x113cm ..................................................................................................................1 600
12704.1956 Szolnok megye térkép, 1:250 000, " csak hivatalos használatra" felirattal, Offset Nyomda, Bp.,

hajtogatva,46x45cm ..............................................................................................................................1 000
12705.cca 1880-1910 Ausztrália és Polinézia térkép, A. Hartsleben's, Anst. v. G. Freytag- Berndt, Bécs,

kis hibával, 36x51cm .............................................................................................................................1 000
12706.1966 Európa vasúti térképe, hátoldalon Németország, foltos, 74x60cm .................................................800
12707.1956 Tolna megye térkép, 1:200 000, "Csak hivatalos használatra!" felirattal, Offset Nyomda, Bp.,

hajtogatva,46x42cm ..............................................................................................................................1 000
12708.1891 Budapest Főváros érdekes térképek: "A túlzsúfoltan lakók elosztása, A szobák lakottsága,

Viszonylagos népesség, Beépített terület, 4db különböző méretben és minőségben, 34x37cm,
27x37cm ................................................................................................................................................1 200

12709.cca 1916 A román tartományok térképei, 6 db, Freytag&Berndt, Bécs, 17x19 cm ...............................2 000
12710.cca 1890 Az új nagy Páris és térképe - Nouveau Paris monumental. Itinéraire pratique de l'étranger

dans Paris - Das neue große Paris und Umbgebung. Bp., Károlyi György, lépték nélkül, 54×76 cm ...1 200
12711.1931 Wien-Pozsony vízisporttérképek: 10.szám, A Duna hossz-szelvénye, Dévény-Gönyű,

25x220cm ..............................................................................................................................................4 000
12712.cca 1942 Erdély törvényhatósági térképe, jelmagyarázattal, a magyar törvényhatósági jogú városok

jegyzékével, lépték nélkül, Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet, a hajtások mentén kis
szakadásokkal, 105×86,5 cm ................................................................................................................1 200
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12713.1940 Magyarország autótérképe, 1:750000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, szakadásokkal,
86,5×115 cm .........................................................................................................................................2 800

12714.cca 1900 Pozsony város és környékének térképei 3 db térkép egy lapon. / Map of Pressburg 53x38
cm .........................................................................................................................................................5 000

12715.1929 Barthos-Kurucz: Történelmi atlasz, pp.:18, 28x22cm ..................................................................2 200
12716.1930 Budapest belváros térkép, Klösz, hajtogatva, 44x30cm ..............................................................3 000
12717.1743 Homann Heredibus: A Sváb Hercegség térképe Circuli Sveviae Mappa ex subsidiis

Michalianis delineata... Színezett rézmetszet. / 1743 Homann Heirs: Map of Württemberg and the
Swabish principality. Colored etching 55x52 cm  ................................................................................20 000

12718.cca 1770 Georg Balthasar Probst (1732-1801): Landgraviatus Alsatiae tam superioris quam inferi
cum utroqe Marchionatu Badensi...(Baden és Elzász térkép). Színezett rézmetszet. / cca 1770
Map of Alsace (Elsass) Colored etching. 37x44 cm ............................................................................28 000

12719.cca 1910 Dél Tirol katonai térkép / cca 1910 South Tirol military map 80x60 cm .................................3 400
12720.1777 Fancois Santini: Cercle D'Autriche qui Comprend L'Archiduce D Autriche divide en ses huit

Quartiers et la haute Partie du Duche de Stirie. Ausztria térképe, rajta részben az Őrség is.
Rézmetszet. / Map of Austria and Burgenland. Etching. Venise 1777. 52x68 cm ..............................30 000

12721.1885 Petermanns Geographische Mitteilungen, Band 31. Gotha, Justus Perther Verlag. 20 db
vegyes, főleg Afrika tematikájú érdekes, részletes térképlap, különféle méretekben, az elején és a
végén hiánnyal. .....................................................................................................................................5 500

12722.1799 Franz Müller: Postkarte von den Bayrischen und Schwaebischen Kreise (Tabula cursus
circuli Bavarici et Suevici repraesentans), Bajorország térképe. Színezett rézmetszet. 51x38 cm /
1799 Map of Bavaria. Franz Müller. Colored etching 51x38 cm .........................................................18 000

12723.1773 Tobias Mayer; Homann Heirs: Carte des Etats de la couronne de Pologne, régi
Lengyelország térkép. Színezett rézmetszet 51x47 cm / 1773 Tobias Mayer; Homann Heirs: Carte
des Etats de la couronne de Pologne, map of Poland, Colored etching. 51x47 cm ...........................38 000

12724.1845 C. F. Weiland: Hannoveri királyság térképe. Nagyméretű, rézmetszet. / Large map of
Kingdom of Hannover. Large etched map. 70x60 cm ...........................................................................8 000

12725.cca 1910 Pozsony vármegye térképe. Jó állapotban. 28x35 cm ..........................................................1 600
12726.cca 1920 Csanád Arad és Torontál. Közigazgatásilag egyelőre egyesített vármegyék térképe. Szép

állapotban. 25x35 cm ............................................................................................................................1 600
12727.cca 1930 Heves vármegye térképe. Jó állapotban. 50x35 cm ..............................................................1 200
12728.Hunyad megye térképe, Gönczy Pál - Kogutowicz Manó: Magyarország megyéinek kézi atlasza.

Tervezte: - -, rajzolta: - - Bp. (1890.) Posner Károly Lajos és fia. 2 sarok levágva, egyébként jó
állapotban, 45x57cm .............................................................................................................................1 000

12729.cca 1900 Magyarország Nagy Lajos korában 1342-1382. Tervezte: dr. Márki Sándor,
rajzolta:Kogutowicz Manó, 31x38cm .....................................................................................................1 000

12730.Tolna megye térképe, Gönczy Pál - Kogutowicz Manó: Magyarország megyéinek kézi atlasza.
Tervezte: - -, rajzolta: - - Bp. (1890.) Posner Károly Lajos és fia. 2 sarok levágva, egyébként jó
állapotban, 45x57cm .............................................................................................................................1 000

12731.cca 1900 Magyarország Szent István halálakor 1038. Tervezte: dr. Pauler Gyula,
rajzolta:Kogutowicz Manó, 31x38cm .....................................................................................................1 000

12732.1914 Trencsén és a Vág völgye, katonai térkép, jó állapotban,62x43cm .............................................3 200
12733.1930 Szent István országa-Székely földről. I sorozat, 1 füzet. Kivágós, összeragasztandó

papírházak, az első lap hiányzik. Ritka! Restaurált kiadói papír kötésben, jó állapotban, 22x30cm ....8 000
12734.cca 1910 Magyarország 1606. a bécsi béke korában, tervezte Dr. Acsády Ignác, rajzolta

Kogutowicz Manó, kiadja a Magyar Földrajzi Intézet, 30x36 cm ..........................................................1 000
12735.Vegyes térkép tétel: Tanzánia térképe, nagyméretű, vászon Dolomitok térkép, Tote Gerbirge

panorámakép, Egyiptom első világháborús térkép, Börzsöny turistatérkép, összesen 4 térkép és
egy panorámakép nagyrészt jó állapotban ...........................................................................................2 200

12736.A Hun Birodalom térképe(Opoque de L'Empire des Huns L'an 425 de J.C.), 45x61 cm ......................3 000
12737.1940 Magyarország postajárati térképe: A nyugati országrész. Klösz György műintézetéből 90x110

cm .........................................................................................................................................................5 500
12738.1942 Európa térképe az 1942. évi földrajzi zsebkönyvhöz, 1:8000000, Budapest, Magyar Földrajzi

Társaság, 60,5×72 cm ..........................................................................................................................1 200
12739.cca 1938 Česko-slovenská republika - Csehszlovákia az első bécsi döntés után, 1:1000000, Prága,

V. Neubert, 44,5×92,5 cm .....................................................................................................................1 400
12740.1992-92 Strassen und Reisen német autóatlasz, pp.:144, 29x21cm ....................................................1 200
12741.cca 1930 Laibach, Linz és St Pölten és környéke. 5 db jó állapotú, magyar kiadású térkép / cca

1930 Austria 5 maps in good condition: Linz, Laibach and St Pölten and area map 47x65 cm ...........4 000
12742.1982 Pannonhalma és környéke, 1:10 000 topográfiai térképsorozat, 31db, Szép állapotban.

59x70cm ..............................................................................................................................................12 000
12743.1977 Magyarország megyetérképei, 1:150 000, 19db, 66x79cm .........................................................8 000
12744.cca 1880 Pozsony megye közigazgatási térképe, rajzolta Hátsek Ignác, metszette és nyomta

Posner Károlya Budapesten, Rautmann Frigyes kiadása, 52x37 cm .................................................10 000
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12745.cca 1880 Trencsén megye közigazgatási térképe, rajzolta Hátsek Ignác, metszette és nyomta
Posner Károlya Budapesten, Rautmann Frigyes kiadása, 52x37 cm .................................................10 000

12746.1972 Arizona (USA) térkép, kissé viseltes állapotban 154x120cm .......................................................2 000
12747.1904 Karte der Langkofel- und Sellagruppe, 1:25000, Deutschen- und Österreichischen

Alpen-Verein, paszpartuban, 44×64,5 cm .............................................................................................2 000
12748.cca 1882 Balkan-Halbinsel, 1:3400000, Pester Lloyd, paszpartuban, 47,5×35 cm ..............................2 000
12749.1882 Egypten und Sues-canal, 1:3500000, Justus Perthes Lexikon, paszpartuban, 38×45 cm ..........2 000
12750.cca 1880 Salzburg, Stiria és Karintia térképe, 1:200000, Posner Károly és fia, paszpartuban,

21,5×27 cm ...........................................................................................................................................1 000
12751.Nagy magyar atlasz. Szerk.: Erődi Béla et al. Bp., 1906, Lampel R. Könyvkereskedése.

Részletgazdag atlasz, megviselt félbőr kötésben, néhol foltos lapokkal, valamint egy-két lap kijár,
egyébként jó állapotban. .....................................................................................................................26 000

12752.14 db, főként atlaszból származó térkép(Ázsia fontosabb termékei, Franciaország, Anglia, London,
Liverpool, Olaszország, Budapest 1931, stb.), több méretben ................................................................800

12753.Petrovszky Pál (1923-2013): Női akt. Vegyes technika, vászon, jelzett, üvegezett keretben, 65×44
cm .......................................................................................................................................................11 000

12754.1850 Kelet-Európa nagyméretű térkép Oroszországgal és a Oszmán birodalommal. E.
Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E. Andriveau-Goujon: Etched map of Eastern Europe,
Russia and the Ottoman Empire 70x110 cm ........................................................................................8 000

12755.1876 Franciaország nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet 2 részben, (kisebb
szakadásokkal) / 1876 E. Andriveau-Goujon: Etched map of France in 2 parts 120x140 cm ............20 000

12756.cca 1900 Budapest közlekedési térképe paszpartuban 50x34 cm .......................................................3 000
12757.cca 1930 Magyarország nagyméretű automobil térképe. Kiadja a Királyi Magyar Automobil Club.

Kartonra kasírozva. 100x70 cm ............................................................................................................2 000
12758.1864 Spanyolország keleti része, a Baleári és a Kanári szigetek, acélmetszet, Meyers Hand-Atlas,

paszpartuban, üvegezett keretben, cca 39x30cm .................................................................................1 000
12759.Fogaras és Brassó megye térképe, Gönczy Pál - Kogutowicz Manó: Magyarország megyéinek kézi

atlasza. Tervezte: - -, rajzolta: - - Bp. (1890.) Posner Károly Lajos és fia. 2 sarok levágva,
egyébként jó állapotban, 45x57cm ........................................................................................................1 000

12760.Heves megye térképe, Gönczy Pál - Kogutowicz Manó: Magyarország megyéinek kézi atlasza.
Tervezte: - -, rajzolta: - - Bp. (1890.) Posner Károly Lajos és fia. 2 sarok levágva, egyébként jó
állapotban, 45x57cm .............................................................................................................................1 000

12761.Szerém megye térképe, Gönczy Pál - Kogutowicz Manó: Magyarország megyéinek kézi atlasza.
Tervezte: - -, rajzolta: - - Bp. (1890.) Posner Károly Lajos és fia. 2 sarok levágva, egyébként jó
állapotban, 45x57cm .............................................................................................................................1 000

12762.cca 1970 historikus bányatérkép reprintje kiadói tékában / 5 historical mines 43x30 cm ........................800

Nyomtatványok
12763.cca 1700-1900 Érdekes papírrégiség tétel. Okmányok, levelek az 1700-as évektől, metszetek

egészen a 16. századtól, fénnyomatok, egyéb művészi jellegű nyomatok nagy tételben. Érdemes
megnézni! Jelképes árról ......................................................................................................................1 000

12764.1809 Bélik József: Serenissimus ac reverendissimius Hungariae etBohemiae regius haereditarius
princeps archidux Austriae dominus dominus Carolus Ambrosius archiepiscopus Strigoniensis
Sedis Apostolicae legatus natus primas inclyti regni Hungariae ... oratione funebri laudatus. Buda,
1809, Typis typographiae regiae universitatis Hungaricae. Habsburg-Estei Károly Ambrus főherceg,
esztergomi érsek, hercegprímás temetési beszéde. Papírkötésben, a címlap kicsit foltos, egy
lappár összeragadt, 22. p. .....................................................................................................................1 200

12765.1820 Tudományos Gyűjtemény, 4. évf. 5. köt. Pest, Trattner. Kicsit kopott papírkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

12766.1820 Tudományos Gyűjtemény, 4. évf. 4. köt. Pest, Trattner. Kicsit foltos papírkötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................3 000

12767.1831 Sermo quem dum reverendissimus ac magnificus dominus Michael Adamkovits ... idibus ipsis
Aprilis MDCCCXXXI. solenni ritu auscpicaretur. Pozsony, Typis haeredum Belnayanorum. Kicsit
kopott állapotban, 16 p. .........................................................................................................................1 200

12768.1831 A dohánylevelek dohánygyárba való szállításával kapcsolatos hirdetmény német nyelven ........6 000
12769.1836 Comitatus quem praebet spiritualis in regio centrali seminario Pestiensi cleri junioris curator

alumnis consummato theologicorum studiorum cursu excedentibus et propediem sacerdotio
auctorandis. Pest, 1836, Typis Ludovici Landerer de Füskút. Kissé kopott papírkötésben, 12 p. ........1 200

12770.1852 Pest, A Gazdasági Lapok első évfolyamának 1. száma ..............................................................3 000
12771.cca 1870 Csipke, litho üdvözlőkártya hozzá való borítékban / Embroided litho greeting card ..............1 600
12772.1878 Bp., Johann Gruber fa- és egyéb áruinak árjegyzéke ................................................................10 000
12773.cca 1880-1900 Csipkés szentkép rézmetszetű képpel, szép állapotban ..............................................1 400
12774.cca 1880-1900 Kinyitható csipkés litho szentkép / litho holy card ........................................................1 800
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12775.cca 1880-1900 Kinyitható csipkés litho szentkép, kis sérüléssel / litho holy card .................................1 800
12776.cca 1880-1890 A Klapka György tábornok védnöksége alatti I. Budapesti 1848-9. Honvéd

Aggharcosok Egyesületének meghívója zászlószentelésre .................................................................2 000
12777.cca 1880 Hudson river illustrated 10 képet tartalmazó litho leporello füzet /  cca 1880 Hudson river

illustrated. Booklet with 10 litho images 10x13 cm ................................................................................4 000
12778.1882 Bp., Miklós Gyula borászati kormánybiztos által kiadott körlevél az országos központi

mintapincében elhelyezett palackok árusításával kapcsolatban ...........................................................4 000
12779.1882 Nemzeti Színház jelentés tűzoltósági Színházvizsgálatról, szakadásokkal, 39x26cm ................6 000
12780.1882 A kassai kataszt, kerület tiszjövedelmeinek fokozata. Kassától Ungváron át Szopotkóig.

60x50 cm ...............................................................................................................................................5 000
12781.1883 Kottát ábrázoló levélpapír és boríték / Fancy writing paper and envelope with score  ................3 600
12782.cca 1880 A Müncheni képtár a Pinakothek képeiről készített fotókat tartalmazó 12 képes leporelló /

cca 1880 Photos of paintings of the Pinakothek. 12 photos on leporello ..............................................1 000
12783.1888-1889 a Magyar Salon képes havi folyóirat 10. évfolyama. Kopott, díszes aranyozott

vászonkötésben, több lapja restaurált. ..................................................................................................3 800
12784.1889 The Trade Marks Journal, Védjegyek, londoni kiadvány, pp.:20, 27x18cm .................................1 400
12785.1889 Zachár Gyula: A turfa-ipar keletkezése és fejlődésének története. pp.:35, 19x12cm ..................1 000
12786.cca 1890-1910 Balatonfüred nevezetességeit ábrázoló leporelló 16 képpel, Grüner Simon kiadása

.............................................................................................................................................................14 000
12787.cca 1890-1940 5 db különböző méretű leporelló(Isola Bella, Firenze, Pompei, Aknaszlatina) .............1 200
12788.cca 1890 Album di Trieste képes leporello 14 litho oldallal. Néhány ragasztással / cca 1890 Album

di Trieste. Leporello with 14 lito images. With some repaired damages of the paper 12x8 cm ............4 000
12789.1895 Debreczeni emlék, kőnyomatos városképek 12 lapon, kiadói, aranyozott kötésben. Ritka!

15x13cm ..............................................................................................................................................20 000
12790.1898-1904 Természettudományi közlöny 14 db száma. Általában jó állapotban. ................................2 000
12791.1898 Magyarország népeihez. Kossuth Lajos 1848. december 22-i kiáltványának facsimiléje, A

magyar nemzet története 10. kötetének (Szerk.: Szilágyi Sándor. Bp., 1898, Athenaeum)
melléklete, szélein gyűrődésekkel .........................................................................................................2 000

12792.cca 1900-20 Dominicus Savio (a ministránsok védőszentje) szentképek, 2db ebből az egyik
ruhaereklyés,szép állapotban, 7,5x4,5cm és 10x6cm ..........................................................................1 000

12793.cca 1900 Kassa nevezetességeit bemutató leporelló 16 képpel / cca 1900 Košice, Slovakia
leporello with 16 pictures .......................................................................................................................4 000

12794.cca 1900 Első Magyar Irongyár árjegyzék, Bp., Szápáry utcza 31., 2db, pp.:4, 23x15cm ...................1 800
12795.cca 1900 Herkulesbad leporelló, díszes egészvászon kötésben, 14x18cm .........................................5 000
12796.cca 1900-20 Verespatak és környéke leporelló, Csíky Lajos felvétele, 11x16cm ...............................18 000
12797.cca 1900 San Marino képes album 16 képpel / cca 1900 San Marino picture album with 16 images

of the city and the people 21x15 cm .....................................................................................................2 400
12798.cca 1900 50 db különböző névjegykártya polgári származású személyektől .......................................1 800
12799.cca 1900 Művészeti újdonságok, valódi olajfestményekről Beck Gyula az osztrák állami

hivatalnokok egyletének, számos kolostorok, dékánságok, plébániák és tiszti testületek szállítója,
képekkel illusztrált prospektus, újrakötve ..............................................................................................1 000

12800.cca 1900 Az EMKE (Erdélyi Magyar közművelődési Egyesület) díszes levélpapírtartó borítékja,
Rigler József Ede forgalmazásában, 13x19cm .....................................................................................1 600

12801.cca 1900 Az EMKE (Erdélyi Magyar közművelődési Egyesület) díszes levélpapírtartó borítékja,
Rigler József Ede forgalmazásában, 13x19 cm ....................................................................................2 000

12802.cca 1900-20 Csipkés szentképek, hibásak, 6db, különböző méretben és minőségben, cca 10x4cm
és 10x7cm között ..................................................................................................................................1 000

12803.cca 1900-20 Csipkés szentképek, hibásak,köztük lithok is, 6db, különböző méretben és
minőségben, cca 10x4cm és 12x8cm között ........................................................................................1 000

12804.cca 1900-20 Csipke Szentkép, szép állapotban, 12x8cm .....................................................................1 000
12805.cca 1900-20 Csipkés szentkép, kihajthatós,szép állapotban, 12x8cm .................................................1 000
12806.cca 1900 Ribby Paris, A férfidivat képes ismertetője, hajtott, 37x55 cm ...............................................2 000
12807.1904-1935 3 db régi szentkép, közte egy lithóval .................................................................................1 000
12808.1905 Az Új idők c. folyóirat (1905 október-1906 március) Szépirodalmi művészeti és társadalmi

képes hetilap. Szerkeszti: Herczeg Ferenc. Singer és Wolfner. Korabeli, egészvászon kötésben,
viseltes állapotú kötés. ..........................................................................................................................1 600

12809.1906 Az Új idők c. folyóirat (április-szeptember) Szépirodalmi művészeti és társadalmi képes
hetilap. Szerkeszti: Herczeg Ferenc. Singer és Wolfner. Korabeli, egészvászon kötésben, viseltes
állapotú kötés. .......................................................................................................................................1 600

12810.1908 A Budapesti közlöny hivatalos lap novemberi és decemberi számai bekötve, kissé megviselt
félvászon kötésbe. Hivatalos hírek, előléptetések... .............................................................................4 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12811.1908 Huszadik század. Társadalomtudományi és Szociálpolitikai Szemle. Szerk.:Jászi Oszkár. 9.
évf. XVIII. kötet. jul-dec. Bp., Deutsch Zsigmond és Tsa, pp.:592, félvászon kötésben. ......................1 600

12812.1909 A szarvasi "Fészek-Asztaltársaság" meghívója táncmulatságra ....................................................800
12813.cca 1910 Monte Carlo Kaszinó Roulette játékszabályai, Roulette de Monte -Carlo Régle du Jeu,

nyomtatvány, szép állapotban, 9x14cm ................................................................................................3 000
12814.cca 1910 Használati utasítás a legújabban tökéletesített Singer rendszerű Adria-varrógéphez, 16p ..1 600
12815.cca 1910 18 db gyermekeknek való, állatokat ábrázoló tábla. Egy színes litho és egy kockázott

kifestő. Némelyik koszos 25x19 cm ......................................................................................................1 800
12816.1910 Engel Károly Elektromos Szerelési Anyagok és Készülékek Gyára gyengeáramú árjegyzéke.

Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..........................................................................2 400
12817.cca 1910-1915 Nagy-Magyarország és a vármegyék címereivel díszített kitöltetlen levélpapír ...........3 000
12818.cca 1910-40 Szorgalomjegyek, közte dombornyomot művészi litho is, 6db, 10x7cm, 13x7cm ............1 000
12819.1910-1930 a Gyermeknaptár 12 évfolyama, Bp., Országos Állatvédő Egyesület. Papírkötésben,

példányonként változó, többnyire jó állapotban. .................................................................................14 000
12820.cca 1910-20 Sesam-olaj és Málnaszörp címkék, 2db, szép állapotban, cca 5x9cm, 7x9cm ................1 600
12821.cca 1910-1930 10 db kotta és zenével kapcsolatos kiadvány ..............................................................1 000
12822.cca 1910 Szecessziós litho automobil hirdetés tervek. Kissé piszkos / Lithographic advertisings

automobils. Bit dirty 26x35 cm ..............................................................................................................1 000
12823.cca 1910 Kőnyomatos reklámgrafika tervek bárok és lokálok / Lithographic advertisings: bars and

lokals .....................................................................................................................................................1 400
12824.cca 1910-1920 Képes borítójú nótáskönyvek gyűjteménye. Sas Náci, Révffy Lajos. Fráter Lóránd,

Bodrogi Zsigmond. 6 db különböző. Tékában. ......................................................................................3 000
12825.cca 1910-1920 Az Egyesült Izzólámpa és Villamossági Részvénytársaság Csengőket, billentyűket,

stb. termékeket bemutató katalógusa, 24p ...........................................................................................1 800
12826.1911 Hérmán Ödön a Budapesti Kárpitos ipartestület díszvacsorájának étrendje,

arcképes,szecessziós menükártya, szép állapotban, 16x11cm ............................................................1 000
12827.1911 Magyar Pedagógia. Kopottas félbőr kötésben, pp.656, 23x14cm ................................................1 000
12828.1912 Magyar Siemens-Schuckert Művek villamossági Rt. Vi. sz. árjegyzék-kötet:

vezetékberendezési anyag. Kissé kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ..........................3 000
12829.1912 Vasuti és Közlekedési közlöny, 60.szám, pp.:16, 37x27cm .........................................................1 200
12830.1912 Vendéglősök Lapja. A hazai szállodások, vendéglősök, kávésok, pinczérek és kávéházi

segédek érdekeit felkaroló szakközlöny, pp.:12, 38x27cm ...................................................................1 000
12831.1913 április, A tenger. Tudományos és társadalmi tengerészeti és közgazdasági havi folyóirat. A

Magyar Adria Egyesület közlönye. IV. füzet, pp.:189-240,26x18cm .....................................................2 000
12832.1913 Nagykőrös, A Független Hírlap politikai és közigazgatási folyóirat 1. évfolyamának 1. száma ...3 000
12833.1916 a Tolnai Világlapja 16. évf. 48. sz. (november 30.)? I. Ferenc József-emlékszám, kissé kopott

állapotban ..............................................................................................................................................2 000
12834.1917 Kávéházban üzleti célra szükségelt anyagok bejelentése, kitöltetlen nyomtatvány, szép

állapotban, 21x18cm .............................................................................................................................1 000
12835.1917 Budapesti Kávésipartestület 21. számú körlevele a cukorárak felemeléséről ill., a cukoradó

emeléséről,ect., 33x21cm .....................................................................................................................1 000
12836.cca 1918 Gruss aus Maria Zell, képes kiadvány Mária Zellről, elvált fedőlappal,15x20cm ..................1 200
12837.1918 Ortutay István(1881-1918) újságíró, a Szegedi Napló szerkesztőjének, Ortutay Gyula apjának

gyászjelentése és a halálhíréről beszámoló 2 db újság ........................................................................1 000
12838.cca 1920 Nemzeti Szalon Képkiállítás poszter, szép állapotban, 47x63cm .........................................1 800
12839.cca 1920-40 Búcsúemlék nyomtatvány, különböző méretben és minőségben 3db, cca 10x7cm és

9x6cm között .........................................................................................................................................1 000
12840.cca 1920-40 Búcsúemlék nyomtatvány,javított, 11x7cm ......................................................................1 000
12841.cca 1920-40 Búcsúemlék nyomtatvány, különböző méretben, szép állapotban, 2db, cca 10x7cm .....1 400
12842.cca 1920-40 Búcsúemlék nyomtatvány, különböző méretben és minőségben, 5db, cca 9x6cm és

12x7cm között .......................................................................................................................................1 200
12843.cca 1920 Folyószámlakönyv hitelesítő bélyeggel, de üresen. Szép állapotban. ..................................1 200
12844.cca 1920 A Tien San hegység panorámaképe / Panorama picture of the Tien San 26x100 cm ..........1 600
12845.cca 1920-40 Vegyes szentkép tétel, közte lithok is, 100db vegyes méretben és minőségben, cca

11x7cm ..................................................................................................................................................1 000
12846.cca 1920-1960 Nagy vegyes nyomtatvány tétel: különféle meghívók, esküvői értesítők .....................1 000
12847.cca 1920-1940 Utazási prospektusok(Hof-Gastein, Niederösterreich, Berchtesgaden, Die

Sächsischen Schweiz) / cca 1920-1940 Tourist guides(Hof-Gastein, Niederösterreich,
Berchtesgaden, Die Sächsischen Schweiz) ..........................................................................................2 000

12848.cca 1920-1940 Zongoraprospektus és zongorával kapcsolatos prospektusok, 4 db ............................1 800
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12849.cca 1920-80 Vegyes szentkép tétel, közte lithok is, 100db vegyes méretben és minőségben, cca
12x7cm ..................................................................................................................................................1 000

12850.1921 A Magyar Hiszekegy zenéjének és szövegének hivatalos kiadása. Kiadja a Védő Ligák
Szövetsége. 20p. ..................................................................................................................................4 000

12851.cca 1921-31 Budapest munkásságához! Szocialisták! Elvtársak!, pp.:4 + Dühöng a reakció.
Propaganda nyomtatványok, kis szakadásokkal, 29x21cm ..................................................................1 200

12852.1922. jun. 4. A Képes Krónika IV. Károly magyar királyról szóló különszáma, kissé szakadt, pp.:
619-658, 30x23cm ................................................................................................................................1 400

12853.1924 Újévi jókívánság, kihajthatós nyomtatvány, 9x7cm .........................................................................800
12854.1924 Le Sourire francia humoros erotikus hetilap színes képekkel / 1924 Le Sourire French journal

with erotic pictures ................................................................................................................................2 000
12855.1924 Le Sourire francia humoros erotikus hetilap színes képekkel / 1924 Le Sourire French journal

with erotic pictures ................................................................................................................................2 000
12856.1926 Testnevelési utasítás. II. rész. Komplett széria. Összesen 10 füzet: 1. Játékok, 2.

Szabadgyakorlatok, 3. Atlétika, 4 Szergyakorlatok, 5 Utazás, 6a Görög-római bírkózás, 6b
Ökölvívás, 6c cselgáncs. 7 Kerékpározás, 8 Sielés, 9 Céllövő sport, 10 Egyéb ágak Bp. 1926,
Országos Testnevelési Tanács - Stádium. A 38-72 l. között: A Magyar Labdarúgók Szövetsége
játékszabályai. Kiadói, papírborítóban és tékában ..............................................................................10 000

12857.1926 Die Lokomotive, Illustrierte Monatsfachzeitschrift für Eisenbahntechniker 12 száma+ éves
összesítő nyomtatvány, cca 20oldal/szám, jó állapotban, 28x21cm ...................................................20 000

12858.1926 Nemzetközi Jogász Szövetség - International Law Association, 34th Vienna conference. A
bécsi és alsó-ausztriai turistaforgalomért felelős bizottság kiadványa az International Law Association
bécsi konferenciája alkalmából. Sok érdekes leírás angol és részben német nyelven, képekkel és
illusztrációkkal, valamint a konferencia részletes programjával. ..............................................................800

12859.1927 A Magyarság évkönyve az 1927-ik esztendőre, a Magyarság olvasóinak. Kiadja a Magyarság
Lapkiadó Rt. Papírkötésben, gerince hiányzik. .....................................................................................2 800

12860.1927 Sun-Kissed Kimberley calls. Kimberley an illustrated handbook of agricultural residential,
sporting and mineral information. pp.:27, 21x14cm. + Diamonds from the rought to the finisched
brilliant. Apró nyomtatvány a gyémánt csiszolásról angol és német nyelven. pp.:16, 14x11cm ...........1 000

12861.Szilassy Zoltán, Buday Barna: Köztelek zsebnaptár 1928. Bp., 1928., Pátria Irodalmi Vállalat és
Nyomdai Rt. 416 p. Kiadói vászonkötésben. ........................................................................................1 200

12862.1928-1941 3 db nyomtatvány: Ullmann és Szemere Angol Divatszabók levelezőlapja, a Magyar
Szövegírók, Zeneszerzők és Zeneműkiadók Szövetkezetének névjegyzéke, gyűjtőív az árva és
elhagyott gyermekekért .........................................................................................................................1 200

12863.1928 A Szent-György Képes Sportlap, a Magyar Lovassport Egyesületek Országos Szövetségének
hivatalos lapja, IV. évfolyam 5. szám, címlapon Mussolini reggeli lovaglása közben ...........................4 000

12864.1928 XXI. Internationaler Kongress, Krafterzeuger für den Automobilbetrieb, Vasút gépészeti
kongresszus nyomtatványa, pp.:20, 27x21cm ......................................................................................1 000

12865.1929 A Nyugat című folyóirat XXII. évfolyamának 15. száma, benne Fenyő Miksa, Babits Mihály,
Sinkó Ervin és mások írásaival ................................................................................................................800

12866.dr. Keéri-Szántó Andor: A könyv boltiára és a kartelltörvény. Bp., 1938. 12p. + Magyar könyvkiadók
és könyvkereskedők országos egyesülete ötvenéves jubileumi díszülése. Bp., 1929. Stephaneum.
14p. .......................................................................................................................................................1 200

12867.1929 A Nyugat című folyóirat XXII. évfolyamának 16. száma, benne Illyés Gyula, G. Beke Margit,
Reményik Zsigmond és mások írásaival ..................................................................................................800

12868.1929 A Rádióélet, szépirodalmi és műszaki műsoros képes hetilap I. évfolyamának 1. száma, 50p ...3 000
12869.cca 1930-1940 Udvarhely anyaszéket és Székelyudvarhelyt bemutató utazási prospektus magyar

és német nyelven, sok képpel illusztrálva .............................................................................................1 400
12870.cca 1930 állatos litho gyűjtőkép, 20db .....................................................................................................800
12871.Amíg városatya lettem... A főváros főtisztviselőinek és a törvényhatósági bizottság tagjainak

önéletrajzgyűjteménye. Szerk.: György Endre. Bp., 1930, Biró Miklós Nyomdai Műintézet Rt. Kopott
vászonkötésben, kicsit sérült gerinccel, egyébként jó állapotban. ........................................................5 000

12872.cca 1930 Magyar Szemle c. újság nagyméretű plakátja. Szakadásokkal 60x90 cm ............................3 600
12873.cca 1930 A Magyar Királyi Állami Gépgyár cséplőgépeit népszerűsítő szórólap .................................2 000
12874.cca 1930 Sashalom község hirdetménye a legmagasabb kereskedelmi és fogyasztói legmagasabb

árakról, nagyméretű hirdetmény, 62x48 cm ..........................................................................................3 000
12875.cca 1930 Olasz tájak festménylapokon. 23 db kicsi és nagyobb képeslap dekoratív albumba

ragasztva / .............................................................................................................................................1 000
12876.cca 1930 Hungária étterem díszes újévi üdvözlőlap .............................................................................1 000
12877.cca 1930 Hackstock Károly, golyóscsapágyak, Vaskereskedés, Sopron, reklámnyomtatvány,

10x16cm ................................................................................................................................................1 400
12878.cca 1930-1940 Gyergyószentmiklós, Gyilkos-tó, utazási prospektus ...................................................2 000
12879.1929 Bp., Meghívó a Vívó- és Athletikai Club zászlóavató ünnepélyére ..............................................3 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

12880.1931-1932 A Perspektíva c. irodalmi és kritikai szemle első három száma, benne az induló
számmal. Összesen 9 szám jelent meg. szerk: dr. Bíró Sándor. Ferdinándy Mihály, Várkonyi
Zoltán, Sellyei József, Varró Dezső és mások írásaival .......................................................................6 000

12881.1931-1942 Díszes számvevőségi illetve tanári államvizsga-bizonyítvány, aláírásokkal, az egyiken a
hajtások mentén szakadásokkal ...........................................................................................................1 000

12882.1932 Német vegyiárú forgalmazó cég képes ismertető füzete, a különböző vegyi anyagok
elkészítésének módjaival, benne néhány parfüm címke / 1932 German chemical-ware company.
Picture booklet with advertising. 184p. + XII. ........................................................................................4 000

12883.1933 Philips Radio, Societá Anonima Italiana fejléces hivatalos levél, kilyukasztva,28x22cm .............2 000
12884.1933 Budapest the queen of the Danube, Szent István ünnepség sorozat reklámkiadványa

nyomtatás előtti példánya német nyelven, 24x11cm ............................................................................1 600
12885.1934 A Szivárvány, Szépirodalmi, Művészetei és Tudományos Folyóirat VII. évfolyamának 10-11.

száma, 32p ...............................................................................................................................................800
12886.T. Grail Erzsi és Angelika: Boldog Katalin és szeretet leánya. Emlék. 1933, Kiadja az

Irgalmasnővérek Központiháza. pp.:20, 12x17cm ...................................................................................800
12887.1935 Magánalkalmazottak Biztosító Intézete (Ferencz József Pénztár) vénykönyv ............................1 600
12888.1935 Szegedi kis kalendárium 6. évf., kiad.: Szegedi Fiatalok Művészeti Kollégiuma .........................4 000
12889.1935 Árverési Közlöny XVI. évfolyam 1. rendkívüli szám, kiadja a M. Kir. Postatakarékpénztár

Igazgatósága, benne az 1935. évi februári aukció részleteivel, 224p ...................................................2 000
12890.1935 A Nemzeti Sport XXVII. évfolyamának 128. száma, címlapon különböző

meccseredményekkel ...........................................................................................................................2 000
12891.cca 1936 Kiskőrösi Leventenap plakátja 30x40 cm ..............................................................................5 000
12892.1936 Szent Mór Emlékkönyv, Pécs, Pécsi Egyházmegye. Kopottas kiadói papírborítóval. Képekkel

illusztrált kiadvány. pp.:464, 25x18cm ..................................................................................................1 000
12893.1936-1938 Ganz közlemények c. időszakos lap 3 évben kiadott számai. Összesen 8 db, benne a

hazai vasúti és vízi járműgyártás, transzformátorépítés legszebb korszakának fényképes
dokumentumaival. A világhírű vonatkocsit és hajók részletes bemutatása, valamint a gyár egész
tevékenységének sok fényképpel dokumentált története. Egészvászon kötésben. ...........................10 000

12894.1936 Szegedi kis kalendárium 7. évf., kiad.: Szegedi Fiatalok Művészeti Kollégiuma .........................4 000
12895.1937 Szegedi kis kalendárium 8. évf., kiad.: Szegedi Fiatalok Művészeti Kollégiuma .........................4 000
12896.1937 Magyar Királyi Államvasutak Szolgálati Szolgálati Szabályzat a magyar királyi államvasutak

alkalmazottai részére. Dédafelső felülbélyegzéssel. pp.:120, kiadói félvászon kötésben. ...................4 000
12897.1937 A fogaskerekű vasút menetrendje, kiadja: Budapest Székesfővárosi Közlekedési

Részvénytársaság, 24x35 cm ...............................................................................................................4 000
12898.1937 A Földgömb. A Magyar Földrajzi Társaság Folyóirata. VIII. évf. 10 száma egybe kötve. Bp.,

1937. Magyar Földrajzi Társaság. Gazdag kép-, térkép-, fotó- és ábraanyaggal. pp.:400, Kissé
viseltes kötésben. ..................................................................................................................................1 400

12899.1937 A Magyar Festőipar. A festő céh hivatalos lapja. 3. szám. 10p. .....................................................900
12900.1938 Bp., A Magyar Vöröskereszt felhívása a tárgysorsjátékban való részvételre és adakozásra ......2 000
12901.1938 Képes Vasárnap, a Pesti Hírlap kiadása - Az ezeréves Felvidék, különkiadás a Felvidék

visszacsatolása alkalmából. Jó állapotban 34p. ...................................................................................2 000
12902.1938 Meghívó a M. Kir. Erzsébet Tudományegyetem ünnepi közgyűlésére, 26x20cm .......................1 600
12903.cca 1938-1945 Kolozsvári Nemzeti Színház képes ismertető füzete ...................................................1 000
12904.1938 Budapesten megrendezett XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszusról tagsági jegy

térképpel, belépőjeggyel az ünnepségre ..............................................................................................2 600
12905.1938 Magyarország független politikai napilap, 45. évf. 256. sz. (nov. 12.), érdekes aktuális

hírekkel, többek között a kassai bevonulásról, kissé megviselt állapotban ...........................................1 000
12906.1939 Kéményseprő falinaptár Emmer József Bp., II. Jó állapotban. / Chimneysweep calendar

34x24 cm ...............................................................................................................................................4 000
12907.1939 A Nemzeti Sport XXXI. évfolyamának 101. száma, címlapon különböző meccseredményekkel

...............................................................................................................................................................2 000
12908.1939-1940 Két háborúval kapcsolatos kiadvány: Magyarország(Székelyföld, Kolozsvár, Nagyvárad, a

Kárpátok erdélyi vonala ismét a miénk), Németország háborús esélyei a német szakirodalom
tükrében ...................................................................................................................................................900

12909.1939 A Magyar Magtenyésztési Rt. Monori Nagykereskedésének tavaszi képes főárjegyzéke,
fotókkal illusztrálva, megrendelő lapokkal, 96p .....................................................................................1 600

12910.1939 A Rádió Újság 1939. évi országos pályázatán kitüntetett nóták. Bp., 1939, Magyar
Zenealbum. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ......................................................1 000

12911.1939 Kárpátalja üdülőhelyei és turistamenedékházai. Kiadja a Magyar Turista Egyesület. pp.:32,
24x18cm ...................................................................................................................................................800

12912.1940 Bánya-Mozgó, Nagymányok Bérlet-jegy, 3x7cm + 25%-os utalvány a Scala Filmszínházba,
3x9cm ....................................................................................................................................................1 600
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12913.cca 1940 Magyar Lovar egylet, kettős fogadási jegy, kis szakadással, 15x8cm + 66%-os utalvány
ügetőversenyekre, 3x9cm .....................................................................................................................1 600

12914.1940-43 Szépművészet. Mariay Ödön szerk., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda, 4 száma ................1 200
12915.1940 Wodetzky József dr. (szerk.):Csillagos esték. Tájékoztató a csillagos égen az év napjainak

minden esti és éjszakai órájában. pp.:27, 24x17cm ................................................................................800
12916.cca 1940 Mit akar a Magyar Szociális Népmozgalom? Nemzet Szocialista plakát, 470x320mm ........2 000
12917.cca 1940 Irredenta grafikájú oklevél korabeli fotó kópiája 10x16 cm .......................................................800
12918.1941 Budapest utcajegyzéke 66p. ........................................................................................................1 000
12919.1941 Magyar méh. Az Országos Magyar Méhészeti Egyesület hivatalos közlönye. 6 szám az

évfolyamból. ..........................................................................................................................................3 000
12920.1941 Budapesti Mészárosok és Hentesek Ipartestülete által kiadott nyer húsok, zsír, háj, szalonna

és húskészítményekre vonatkozó Budapest székesfővárosi maximális árakat tartalmazó
hirdetmény, 47x32 cm ...........................................................................................................................6 000

12921.1941 A Nemzeti Sport XXXIII. évfolyamának 227. száma, címlapon az Újpest-Nagyvárad meccs
eredményével ........................................................................................................................................2 000

12922.1941 Építészet. A magyar Mérnök- és Építészegylet negyedévi szemléje. I. kötet, 1 füzet! Szakadt ..1 000
12923.1942 Nouvelle Revue de Hongrie. 35. évf. 3. szám, Bp., Société de la Nouvelle Revue de Hongrie.

Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..........................................................................1 200
12924.1942 A "Riadó!" a Légoltalmi Liga lapja VI. évfolyamának 11. száma .....................................................800
12925.1942-1944 2 db iskolai évkönyv: A Vörösmarty Mihály Gimnmázium és a Hunfalvy János

Kereskedelmi Szakközépiskola évkönyve ............................................................................................1 200
12926.1942 Uj Magyar Museum, a Kazinczy Társaság tudományos, irodalmi és művészeti szemléje, 1.

köt. 1. füz. Kassa, Wiko. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..................................3 000
12927.1943 Általános ismertető Magyarország üdülési, nyaralási és sportolási lehetőségeiről. Sok

térképpel illusztrált kihajthatós kiadvány. 15x22cm ..............................................................................1 800
12928.1943 A Magyar Posta c. újság első száma, benne az évfolyam tartalomjegyzékével ..........................1 000
12929.1943 Utasítás a bírói és rendőri hullavizsgálat körül követendő eljárás iránt. Bp., 1943. Stádium,

30p. .......................................................................................................................................................1 800
12930.1943-1962 a Magyar nők lapja ill. a Nők lapja 14 db lapszáma különböző évfolyamokból,

példányonként változó állapotban .........................................................................................................1 400
12931.1943 A Nemzeti Sport XXXV. évfolyamának 232. száma, címlapon különböző

meccseredményekkel ...........................................................................................................................2 000
12932.1943 Debrecen éttermek étlap, Tulajdonos: Szabó Lajos, Bp., Rákóczi-út 88,kissé viseltes

állapotban, 38x23cm .............................................................................................................................3 000
12933.cca 1945 Az Egyesült Nemzetek Szervezetének működését bemutató ábrákkal illusztrált táblázat,

52x48 cm ...............................................................................................................................................6 000
12934.cca 1945-50 Dolgozók Világlapja, 7 száma, kissé viseltes állapotban ....................................................800
12935.1946 Human Gyógyszerüzem Kft., Bp., VI. Szondy-u. 100. alkalmazottainak névsora

élelmiszerpótjegy igénylés okán kiállítva, 30x22cm ..............................................................................4 000
12936.1946-49 Nemzetgyűlés és Országgyűlés üléseinek kiadványa, 16db ..................................................2 400
12937.1947. 05. 30. Zsidó út, A Magyar Cionista Szövetség hetilapjának egy száma, pp.:8, viseltes

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
12938.Dunántúli Tudományos Gyűjtemény. Szerk.: Szabó Pál Zoltán. 1. köt. 1. füz. Pécs, 1947, Dunántúli

Tudományos Intézet. Papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................4 000
12939.1948 Meghívó a Siófokon a Magyar Szabadságharcos Szövetség által, a fehérterror áldozatainak

emlékére rendezett ünnepélyre ...........................................................................................................14 000
12940.1948 A Szabad Nép naptára a Szabadságharc jubileumára. Jó állapotban .........................................1 600
12941.cca 1950 Érdekes vegyes mezőgazdasági nyomtatvány tétel: a Szabad Nép egy száma,

elismervény, vágási engedély, Méhészet, selyemhernyó-, hal-, nyúl-, és prémesállat-tenyésztés
(Bp., 1955, Mezőgazdasági Kiadó), különféle kisnyomtatványok, szórólapok, stb. ..............................1 200

12942.1956 2 db forradalmi röplap ..................................................................................................................1 000
12943.1956 A Hazáért c. belügyminisztériumi-karhatalmi lap falinaptára, kissé viseltes állapotban ...............1 200
12944.1956 A Magyar Nemzet rendkívüli száma Gerő Ernő felmentéséről ....................................................1 000
12945.1956 5 db újság a forradalom híreivel október 23 és november 4 között .............................................2 400
12946.1956. november 3. Népakarat. A Magyar Szabad szakszervezetek Országos Szövetségének lapja,

viseltes állapotban, pp.:6 ..........................................................................................................................800
12947.1956 A forradalom alatt megjelent újságok. Összesen 45 db különböző, nagyrészt jó állapotú

újság a a forradalom híreivel. ..............................................................................................................30 000
12948.1956. október 8-15 Hétfői Hírlap, I. évf. 1-2. szám, viseltes állapotban, pp.:8 ......................................1 000
12949.1958 S.A.S. repülőjegy, csomag túlsúlyjegy + beszállókártya ..............................................................1 000
12950.1958 Képes Sport. Teljes évfolyam, egybekötve, félvászon kötésben, jó állapotban. ..........................1 200
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12951.1959 "Attrakciók ranedvúja" - A Budapest Nagy Cirkusz reklámos prospektusa .....................................900
12952.cca 1960-1980 Különféle fém lemezplakettes üdvözlőlapok és meghívók (1. sz. Autóközlekedési

Vállalat, Fővárosi Óra- és Ékszeripari Vállalat, Kőbányai Könnyűfémmű, stb.), különböző méretben,
jó állapotban, egy részük aláírásokkal ..................................................................................................2 000

12953.cca 1960 Tavaszi Nagytakarítás Féregirtás Lakástakarítás, Fővárosi Takarító Vállalat reklám
kisplakát, (Vajda), 23x16cm ..................................................................................................................1 000

12954.cca 1960-1980 Vegyes magyar képregény-gyűjtemény: A csillaghajó üzenete, Koldus és királyfi,
Hajdúk kapitánya, Nemo kapitány, stb., egy részük kis hiánnyal, egy kötetbe kötve,
vászonkötésben, jó állapotban ..............................................................................................................3 000

12955.cca 1960 Egy Csepel Varrógép története, kihajthatós nyomtatvány, 14x40cm ....................................2 000
12956.1963 Eryk Lipiński (1908-1991) lengyel művész, karikaturista: Czas pogaństwa. A "Pogányok ideje"

(Time of the Heathen) c. film lengyel nyelvű plakátja, offset, jelzett, 83×58 cm ....................................2 600
12957.1964 Képes Sport. Teljes évfolyam, egybekötve, félvászon kötésben, jó állapotban. ..........................1 200
12958.1967 Jacques Richez (1918-1994): Belga műszaki hét, Budapest, 1967. november 10-18. Offset

plakát, jelzett, 101,5×71,5 cm ...............................................................................................................1 200
12959.1968 a Vörös Ujság, az első legális magyarországi kommunista lap 1918. évi 1. évf. 1.

lapszámának (dec. 7.) reprintje, Bp., Magyar Újságírók Országos Szövetsége. 4 p. ...........................1 200
12960.1968 Ludas Matyi XXIV. teljes évfolyam 1-52.szám. Vászon kötésben, szép állapotban.  ................10 000
12961.1969 A Tanácsköztársaság plakátjai 13 db kisplakát, hátoldalán magyarázó szöveggel 14x20 cm .......900
12962.1970 Óbuda intézményközpont tanulmányterv, pp.:51, 30x42cm ........................................................6 000
12963.1970 "Bunda nélkül"-Szur plakát, színészek, újságírók rangadó (focimeccs show), 69x58cm ............3 800
12964.1972 2 db belépő a müncheni olimpiára, focimeccsre ill. atlétikára, tartóban, képeslappal ..................3 000
12965.1978 a Füles magazin 22. évf. 1-26. lapszáma, egybekötve, félvászon kötésben, jó állapotban .........2 600
12966.1979 Utazás 79' kiállítás reklamplakát 30x60 cm .................................................................................2 000
12967.1980 A veszprémi Petőfi Színház lapja aktuális hírekkel, képekkel, nagyrészt Csurka István

(1934-2012) író, politikus Majális című drámájának ősbemutatójáról ......................................................800
12968.cca 1980 Malév információs nyomtatvány célvárosokra vonatkozólag, térképpel együtt, 20x29cm .......800
12969.1981 "Léghajók" kiállítási plakát, Közlekedési Múzeum,69x50cm ........................................................4 600
12970.1983 Művészeti Főiskolák Fesztiválja, 1983. május 13-14-15., Szentendre. Offset plakát, hátulján

részletes programmal, 96×67,5 cm ..........................................................................................................800
12971.1984 Debreczeni Tibor: A pódium rendezés dramaturgiája. Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói

papír kötésben. pp.:54, 19x14cm ..........................................................................................................1 800
12972.Budapest Anno: Klösz György fotóibol készült képeslapok (8db) és egy háromnyelvű ismertető

füzet illusztrált tékában. Bp., 1986. Corvina ..........................................................................................1 400
12973.1988 Ducki Krzysztof (1957- ): Erdély. Rendszerváltó plakát, offset, 96×67 cm ..................................3 400
12974.1988 Erato, I. évf. I. szám, Erotikus kiadvány fotókkal, pp.:62, 28x20cm .............................................1 000
12975.1989 a Magyar Nemzet július 7-i lapszáma Kádár János halálhírével ..................................................1 000
12976.1989 Erato, Erotikus kiadvány fotókkal, pp.:62, 28x20cm ....................................................................1 000
12977.1989 Sapphó, Szórakoztató irodalmi társadalmi magazin, Szente Pál szerk., I. évf. I. szám, pp.:60,

28x19cm ................................................................................................................................................1 000
12978.cca 1989 Apolló, Az öntudatos férfiak lapja, Szente Pál szerk.,Szabadelvű irodalmi, társadalmi,

szexuáletikai magazin, I. évf., I.szám, pp.:48, 28x20cm .......................................................................1 000
12979.1989 Sexy Lady, I. évf., I.szám, Erotikus fotók szöveg nélkül,20x14cm ...............................................1 000
12980.cca 1989 Sexy Lady, I. évf., IV.szám, Erotikus fotók szöveg nélkül,20x14cm ......................................1 000
12981.1990 St. Pauli Hírei, NSZK örömlapja, I. évf., I. szám, erotikus nagy poszterrel, pp.:47, 29x20cm ......1 000
12982.1990-99 Playboy 2 száma, Xantus Barbara és más szép nők erotikus fotóival és óriás poszterrel,

28x21cm ................................................................................................................................................1 000
12983.cca 1990 Ficken, I.évf., I. szám, pornó kiadvány, fotók szöveg nélkül, 22x16cm .................................1 000
12984.1990-1992 2 db Playboy újság, kopottas állapotban, néhány lap kijár .................................................2 000
12985.1990 Sexy Lady, I. évf., X.szám, Erotikus fotók szöveg nélkül,20x14cm .............................................1 000
12986.1992 Víz-Hang információs hetilap 1. évfolyamának 1. száma ............................................................3 000
12987.cca 1994-2000 16 db erotikus lap, sok képpel ......................................................................................1 000
12988.2009/2010 UEFA Bajnokok ligája statisztikai kézikönyv - szezon csapatainak képes ismertetője és

statisztikái bontatlan állapotban / Statistics of the Champions league in unopened state .......................800
12989.1998 CKM Céltudatos kalandvágyó férfiak magazinja, I. évf. I.szám, erotikus fotókkal, pp.:130,

30x23cm ................................................................................................................................................1 000
12990.2002 Penthouse, I.évf., I. szám, erotikus fotókkal, pp.:128, 30x28cm ..................................................1 000
12991.Pataki -féle képes Tanórarend, Nagyjaink szülőháza I. sorozat,kissé szakadozott szélekkel, 24x32cm

 .................................................................................................................................................................800
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12992.X. Pius pápa élete képekben nagymértű, szakadozott szélű nyomat / Large picture about pope Pius
58x46 cm ..................................................................................................................................................800

12993.Nagyobb papírrégiség tétel, térképpel, okmányokkal, nyomtatványokkal(vadászigazolvány, tábori
postai levelezőlap, meghívó, emléklap, stb.) ........................................................................................4 000

12994.Dr. Keppler féle Biomenthol cukorka papírzacskó, 10x7cm ..................................................................3 200
12995.Szőnyi G. Sándor (1928-2012) forgatókönyvíró 10 db fogatókönyve különböző színdarabok

különböző színházban. Gépiratok, fénymásolatok. ...............................................................................2 000
12996.Szenteket, kegyhelyeket, pápákat ábrázoló képeslapok, szentképek, 21 db .......................................1 000
12997.Collezzione Alinari le grandi fotografie del passato. Roma. 5 fotó nagyméretű nyomtatott másolata,

feliratozva / Collezzione Alinari le grandi fotografie del passato. Roma. 5 photo's copies ....................4 000
12998.Ottó Ferenc (szerk.): Aratónap. Kantáta baritonszólóra, vegyeskarra, gyermekkarra és zenekarra.

Bp., é.n., vitéz Csaba és Tsa. pp.,10, 23x15cm .......................................................................................800
12999.Angol templomok, 6 db grafikáról készül nyomat, papír, különböző méretben, egy részük jelzett .......1 200
13000.Zemplényi Imre dr.: Korunk növekvő veszedelme: a rák. Élet és egészség kiadás. Kiadói papír

kötésben.  ..............................................................................................................................................1 000
13001.Modern szecessziós stílusú Mucha nyomat, paszpartuban, ízléses üvegezett keretben, 35x23cm,

keretméret:48x26cm .............................................................................................................................2 000
13002.Wolken über Land und Meer. 47 Naturaufnahmen. Szerk.: Langwiesche, Karl Robert. Lipcse, é. n.,

Verlag der Eiserne Hammer. Kicsit szakadt papírkötésben, a címlap kijár. ..........................................2 000

Könyvek: Utazás, városok
13003.Gubányi Károly: Ausztrália. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel és Wodianer.

Aranyozott kiadói vászonkötésben. A gerinc alsó részén kisebb sérülés. ............................................4 000
13004.Austine, Waddell L.: A rejtelmes Lhassza és az 1903-1904. évi angol katonai expedició története.

Bp., 1910, Lampel R. Könyvkereskedése, 1. kiad. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Díszes
aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ............................................................................................4 000

13005.Stein Aurél: Nagy Sándor nyomában Indiába. Angolból fordította Halász Gyula. 100 képpel és
térképpel. Bp., é.n., Franklin-Társulat. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Kiadói díszes,
aranyozott, egészvászon kötésben, jó állapotban. ...............................................................................2 000

13006.Keöpe Viktor: A szigetek gyöngye. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel és
Wodianer. Aranyozott kiadói vászonkötésben. .....................................................................................2 000

13007.Szavójai Lajos Amádé: Az "Észak Csillaga" ("Stella Polare") az Északi Sarktengeren 1899-1900 II.
Bp. 1902. Lampel. 199 p. 3 mell. A Magy. Földrajzi Társ. Könyvei V. Ilusztrált kiadói
félvászon-kötésben. Könyvtári példány volt. .........................................................................................1 800

13008.Ligeti Lajos: Az ismeretlen Belső-Ázsia. Bp. 1940, Athenaeum. 359 p. Kiadói vászonkötésben,
szakadozott eredeti védőborítóval. .......................................................................................................2 400

13009.Roald Amundsen, Lincoln Ellsworth: Az Északi Sark meghódítása. A magyar kiadást sajtó alá
rendezte dr. Cholnoky Jenő. Bp., 1926, Pantheon. 272 p. + 60 tábla + 1 térkép. Kiadói, kopottas
aranyozott egészvászon kötésben. .......................................................................................................2 800

13010.Dékány András: A huszadik század világvándorai. Bp., 1942, Singer és Wolfner. Kiadói
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................2 400

13011.Martin Johnson: A kannibálok szigetén. 'A világ körül' sorozat. Bp., é.n., Dante kiadás. 211 p.
Kiadói aranyozott vászonkötésben. A gerinc felső részén apró szakadás. ..........................................1 800

13012.Frederick O' Brien: A haldokló szigetvilág. 'A világ körül' sorozat. Bp., é.n., Dante kiadás. 286 p.
Kiadói aranyozott vászonkötésben. ......................................................................................................1 400

13013.Gregory-Raven: Gorillák nyomában. Bp., 1940, Természettudományi Társulat. 317 p. Kiadói
félvászonkötésben. ...............................................................................................................................1 200

13014.Taschen-Atlas der Schweiz, politisch-statisch in 26 farbigen Karten Bernm 1917, Geographischer
Karten-Verlag Kümmerly & Frey. Kiadói egészvászon-kötésben. Ex libris pecséttel. ..........................3 600

13015.Baktay Ervin: Háromszéktől a Himalájáig. Körösi Csoma Sándor életútja. Bp., 1942. Vörösváry
kiadó. Korabeli félvászonkötésben, érvénytelen könyvtári pecsétekkel. ...............................................2 400

13016.Robert Dick Douglas Jr., Dave R. Martin Jr., Douglas L. Oliver: Három cserkész Afrikában. Bp.,
é.n., Singer és Wolfner. Kiadói félvászonkötésben, az eredeti papírborító a borítótáblákon
felragasztva. ..........................................................................................................................................1 800

13017.Cholnoky Jenő: Általános földrajz. Pécs-Bp., 1923, Danubia. Enyhén kopottas korabeli
félvászonkötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................................1 400

13018.Demeter Géza: Kalandos utazás Abessziniában. Bp., é.n. Tolnai. 316 p. 72 t. Aranyozott kiadói
vászonkötésben. ...................................................................................................................................2 000

13019.Henry S. Landor: Utazás a rejtelmes Tibetben, átdolgozta Tábori Kornél. Bp., é.n., Tolnai. Kiadói
kartonkötésben, számos eredeti rajzzal és fényképpel. ........................................................................2 000

13020.Kaposy Klaszek Ödön: ,,Girl Pat", a kalózhajó. A szerző rajzaival.Bp., é.n. Urania. 160 p.Aranyozott
vászonkötésben. ...................................................................................................................................3 000

13021.Sven, Hedin: Ázsia sivatagjain keresztül. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Átdolgozta
Thirring Gusztáv. Számos képpel és két térképpel. Bp., (1902), Lampel R. Kk. Rt.
Könyvkiadóvállalata. Aranyozott gerincű félvászon kötés, kötéstábláján a sarkok hiányosak,
középen a gerincnél szétvált, kopottas állapotban. ...............................................................................2 400

55



Az árverési tételek színes képekkel a www.darabanth.hu oldalon!

13022.Hedin Sven: Három év Tibetben (1899-1902). Magyar Könyvtár sorozat. Radó Antal (szerk.)pp.:60.
Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................................1 000

13023.Cholnoky Jenő: Kőrösi Csoma Sándor. Bp., é.n., Athenaeum. 284 p. Kiadói vászonkötésben. ..........2 800
13024.Erdősi Károly: Múmiák és minarétek. Bp., 1936. Szent-István Társ. 268 p. 31 t. Kiadói aranyozott

vászonkötésben. A kötése kissé laza. ..................................................................................................1 800
13025.Hille Alfréd: Az 1905. szeptemberi calabriai rengés elemei. Pécs, 1914. Wessely és Horváth. 26p. +

2 térkép. Borítón kis szakadásokkal ......................................................................................................3 000
13026.Németh Andor: Felső Olaszország képekkel, és térképpel. LLoyd útikönyvek. 1929, Lloydkönyvek

Kiadóvállalata. Kiadói egészvászon kötésben. .....................................................................................2 000
13027.Baedekker: Südost-Frankreich - Francia Riviéra útikönyv. Rengeteg térképpel. / Karl Baedekker:

Southeast-France tourist guide with maps and pictures. Leipzig 1910. Baedekker. 580p. ...................4 000
13028.Georg Wegener: Szálljatok velem! Egy világjáró újabb emlékei. 30 képpel. Budapest, é.n., Franklin.

Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Gerinc kissé kopott, egyébként jó állapotú.  .........................800
13029.Wosinsky Mór: Keleti utam emlékei. Szekszárd, 1888, Ujfalusy Lajos, 2. kiad. Kopott félvászon

kötésben, egyébként jó állapotban. /  In a bit worn out half-linen binding, otherwise in good
condition. .............................................................................................................................................40 000

13030.Steiermark. Steirisches Verkehrsbuch. Im Anhang: Hotels, Gasthöfe, Kurorte, Bäder,
Sommerfrischen und bewirtschaftete alpine Schutzhütten. Graz, 1912-1913, Verlage des
Landverbandes für Fremdenverkehr in Steiermark. Kiadói papírkötés, gerincnél kisebb sérüléssel,
egyébként jó állapotban / paperback, with small fault, good condition .................................................1 600

13031.Salzburg. Stadt und Land, Salzkammergut mit Angaben für Automobilisten. Berlin, 1931, Grieben
Verlag - Albert Goldschmidt (Grieben Reiseführer 48.). Kihajtható térképmellékeltekkel (az egyik kis
szakadással). Kicsit szakadt gerincű papírkötésben, egyébként jó állapotban. ....................................1 000

13032.Geszty Júlia: Rejtelmes Kelet. Egy magyar leány utazása Indiában, Sziámban, Jáva szigetén,
Kínában, Japánban, Koreában, Macsukóban. A szerző fényképfelvételeivel. Bp., Singer és Wolfner.
Kiadói kartonált kötés, gerincnél kissé sérült, egyébként jó állapotban. ...............................................3 000

13033.Fekete-Zoltán-Várfalvi: Balatoni mindentudó. Gyakorlati tudnivalók és tájékoztató helységtérképek
a balatoni nyaralók, üdülők és kirándulók részére. Bp., 1958. Kiadói papírkötés, nagyon szép
állapotban, térképekkel, balatoni hajók rajzaival. Hozzá: Somogyi séták. Siófok. 1957. ......................2 400

13034.cca 1920 Roma útikalauz számos térkép melléklettel / Grieben: Roma and area tourist guide with
many illustrations and maps and with searcher ....................................................................................1 600

13035.Baktay Ervin: Magyar utazó Indiában. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Kiadói papírkötésben. A gerinc
felső részén kis hiány. ...........................................................................................................................1 200

13036.Hedin, Sven: A rejtelmes India. I-II. kötet Sven Hedin utazása Perzsia sivatagjain keresztül.
Fordította és bevezetéssel ellátta Zigány Árpád. I. kötet. Bp., (1912), Magyar kereskedelmi
Közlöny. Sok fényképpel, rajzalt illusztrált kiadvány. Dombornyomott, gazdagon díszített,
egészvászon kötésben.Az egyik kötet gerince szakadozott. ................................................................4 000

13037.Vértesi Károly: Keleti ég alatt. Palesztinában. Utirajzok. Bp., 1900. Franklin. 1t. (kihajt.)+264+(3)p.
Lapszámozáson belül számos egészoldalas táblával és szövegközti illusztrációkkal. Festett, kiadói
vászonkötésben, gerincén sérüléssel ...................................................................................................7 000

13038.Savojai Lajos Amadé: Az ,,Észak Csillaga" /,,Stella Polare"/ az Északi sarktengeren. 1899-1900.
Ford. Darvai Móric. 1-2. köt. 207 képpel, 24melléklettel, 2 panorámával és 2 térképpel. A Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára, szerkeszti: Lóczy Lajos. Bp.,é.n., Lampel. Kissé kopottas ill., szakadt
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................7 000

13039.Hedin, Sven: A rejtelmes India felé. II. Bp., é. n., Magyar Kereskedelmi Közlöny. Díszes
vászonkötésben, jó állapotban. .............................................................................................................2 000

13040.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Up de Graff, F. W.: Az Amazonasz őserdeiben. 58 képpel,
térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata. Aranyozott vászonkötésben, jó állapotban, a
gerinc kicsit kopottas. ............................................................................................................................1 600

13041.Sven Hedin: A rejtelmes India felé I. Budapest é.n. Magyar Kereskedelmi Közlöny. Kissé laza
kötésben ...................................................................................................................................................800

13042.Mikkelsen Ejnar: A sarkvidék remetéje Mikkelsen kapitány kalandjai Fordította Balla Ignác Bp.
1916. Singer és Wolfner. 1 t. 309 p. számos képpel,Kiadói, laza illusztrált félvászon kötésben, .........5 000

13043.Keöpe Viktor: Cejlon, az éden szigete. Bp., é. n., Franklin Társulat. Kicsit laza, kicsit kopott dízses
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................1 400

13044.Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. (V. hiányzik) Előszó: Vámbéry Ármin. Bp., 1906-1908, Singer és
Wolfner. Kötetei egységes, festett, illusztrált, dombornyomásos, aranyozott, kiadói egészvászon
kötésben, gazdag képanyaggal, közepes állapotban ...........................................................................9 500

13045.Devecseri Gábor: Budapest Tündérváros. Bp., 1946, Officina. 119 p. számos szövegközti,
egészoldalas rajzzal, amelyek Hincz Gyula munkái. Első kiadás! Mindössze 1500 példányban jelent
meg. Kiadói, rajzos papírborítóban. ......................................................................................................1 800

13046.Lukács Emilia: Mesélnek a ferencvárosi utcák. Helytörténeti olvasókönyv. Ferencváros köszöntése
a milleniumi év alkalmából. Bp., 2002, Ferencvárosi Önkormányzat. Kiadói modern
keménykötésben. ..................................................................................................................................3 000

13047.Thirring Gusztáv: Budapest környéke. Gyakorlati kalauz kirándulók, turisták és a természet kedvelői
részére. Bp., 1900, Magyar Turista Egyesület Budapesti Osztálya. Kopott vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. ..........................................................................................................................800
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13048.Szilágyi János: Aquincum. Bp., 1943, Officina (Officina képeskönyvek 20.) Kicsit kopott félvászon
kötésben, egyébként jó állapotban. ..........................................................................................................800

13049.Walkó László: Budapesttől Velencéig írásban és képben. Előszó Dessewffy Arisztid. Bp. 1907.
Athenaeum. 440p. (Menetrend, hirdetések.) Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben.  ....................2 600

13050.Mátéka Béla: A Függetlenség budapesti útmutatója. Budapest történelmi és művészeti emlékei.
Bp., é.n., Függetlenség (Stádium). 44 p. Kiadói papírkötésben. A borító kissé foltos. .........................1 800

13051.Krúdy Gyula: Pest- Budai séták. Budapest, 1958, Helikon. Kiadói egészvászon kötésben. Jó
állapotban. Hozzá kissé sérült papír védőborítóval. .................................................................................800

13052.Ágics István, Halász Zoltán, Koós Tamás: Budapesti Zsebkalauz. Budapest 1959. K.D.V. Kiadói
félbőrkötésben. ......................................................................................................................................1 000

13053.Eötvös Károly:A balatoni utazás vége. (Eötvös Károly Munkái XXIII.) Bp., 1909, Révai Testvérek.
Kiadói, szecessziós egészvászon sorozatkötésben, festett élmetszéssel, jó állapotban. ....................2 600

13054.Eötvös Károly: A Bakony I-II. (Eötvös Károly Munkái XXI-XXII.) Bp., 1909, Révai Testvérek. Kiadói,
szecessziós egészvászon sorozatkötésben, festett élmetszéssel, jó állapotban. ................................4 600

13055.Dr. Darnay-Dornyay Béla. Bakony útikalauz. Bp., 1957, Sport. 271+XVI p. Térképmelléklettel.
Kiadói papírkötésben. Az utolsó lap és a hátsó tábla enyhén sérült. ....................................................1 200

13056.A Szűz Máriáról nevezett Sz. Ferenczrendű tartomány pozsonyi zárdájának, templomának,
kápolnáinak és góth stylű templom tornyának története. A zárdatemplom hatszáz éves
felszentelésének emlékére. 1297-1897. Összeáll.: Maszárik Viktor. Pozsony, 1897, Wigand. Kicsit
kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ....................................................................................3 600

13057.Pfeiffer János: A veszprémi káptalan újkori statútumai (1667-1780). Veszprém, 1943,
Egyházmegyei Nyomda (A veszprémi egyházmegye múltjából 9.). Papírkötésben, jó állapotban. ......2 000

13058.Romsics Imre: Kalocsa anno... Kalocsai fotográfiák. Photographs from Kalocsa. Photographien von
Kalocsa. Kalocsa, 1999, Kalocsai Múzeumbarátok Köre. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........800

13059.Tragor Ignác: Váci kalauz. Vác, 1929, Váci Múzeum-Egyesület (Pestvidéki ny.), 95 p,
térképmelléklettel. Kiadói papírkötésben. .............................................................................................3 000

13060.Papp Károly: A futásfalvi Pokolvölgy környéke Háromszék vármegyében. Klny. a Földtani Közlöny
1912. évi 42. kötetéből. Bp., 1912, Franklin Társulat. Papírkötésben, jó állapotban. ...........................2 600

13061.Balaton-felvidék. Szerkesztette: Örvös János. Bp., 1965., Sport. 271 l. Térképmelléklettel. Kiadói
félvászonkötésben.  A hátsó tábla enyhén sérült. .................................................................................1 600

13062.Bezdek József, Karl János: Zsebatlasz naptárral és statisztikai adatokkal az 1922. évre. Bp., 1921,
Magyar Földrajzi Intézet. 96 p. Számos térképmelléklettel. Kiadói papírkötésben. ..............................1 200

13063.Dadányi György: MBOPI. A szerző eredeti rajzaival. Bp., é.n., Stádium Sajtóvállalat. Kiadói
félvászonkötés. .....................................................................................................................................1 200

13064.dr. Darnay-Dornyai Béla, dr. Zákonyi Ferenc: Balaton útikalauz. (Bp.) 1957. Sport Lap- és
Könyvkiadó. 288 l. 16 t. 1 térkép (színes,kihajtható). Szövegközti rajzokkal, térképvázlatokkal.
kiadói félvászonkötés. ...........................................................................................................................1 200

13065.Dr. Szauer Richárd: Camping Magyarországon. Bp., 1964, Sport. 207. l. Kiadói papírkötésben. ...........800
13066.Péchy-Horváth Rezső: Lillafüred és Görömbölytapolca. Bp. 1938, Magyar Turista Élet. 32 p. Kiadói

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200
13067.Dr. Schulhof Vilmos: Hévíz-gyógyfürdő. Mit kell róla a művelt nagyközönségnek tudni. Bp. 1937,

Hasenfeld Oszkár, 31 p. Kiadói papírkötésben. ....................................................................................1 600
13068.Gönczi Ferenc: A somogymegyei Múzeum Egyesület 25 éves története. Kaposvár, 1935, Új

Somogy Nyomda. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ............................................2 000
13069.A mi Erdélyünk. Szerk.: Kovrig Béla. Bp., 1940, Stádium (Nemzeti Könyvtár). Makkai Sándor, Rónai

András, Asztalos Miklós és Gergely Pál írásai. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

13070.Kiss Gábor: Erdélyi várak, várkastélyok. Bp., 1987, Panoráma (Utazások a múltban és a jelenben).
Vászonkötésben, kissé kopott papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................1 000

13071.Megyeri Ella: Budapesti notesz. Kiadói papír kötésben, térkép nélkül. .................................................2 600
13072.Gombos Zoltán: Régi kertek Pesten és Budán. Bp., 1974. Natura  ......................................................2 800
13073.Entz Géza, Sebestyén Olga: A Balaton élete. Bp., 1942 Királyi Magyar Természettudományi

Társulat. 44 táblával és 67 szövegképpel. Kiadói félvászonkötésben, a gerinc enyhén sérült. ............3 600
13074.Kós Károly: Erdély. Kultúrtörténeti vázlat. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Számos színes

linómetszettel. Kiadói egészvászon-kötésben. .....................................................................................3 000
13075.Horváth A. János, Thirring Gusztáv: Szeged és környéke részletes kalauza. (Részletes helyi

kalauzok 5.) 13 képpel és 2 térképpel. Bp. 1925. Turistaság és Alpinizmus. 48 p. Illusztrált kiadói
borítékban. ............................................................................................................................................2 000

13076.Baktay Ervin: A Boldog Völgy országa. Bp., 2006, Új Palatinus K. 249 p. Kiadói keménykötésben. ...2 000
13077.Kós Károly: Erdély. Kultúrtörténeti vázlat. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmíves Céh. Számos

színes illusztrációval. Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .............................................3 000
13078.Pásztor József (szerk.): Mátra. Útikalauz. Történeti és természeti nevezetességek ismertetése. Bp.,

1929, Apostol Nyomda. Kissé kopottas kiadói egészvászon kötésben. ...............................................1 600
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13079.Kárpátaljával kapcsolatos kiadványok-Kovács Sándor: Kárpátaljai útravaló. Bp., 1999, Püski. Kiadói
papírkötés, képekkel illusztrált, jó állapotban; képekkel illusztrált utazási prospektusok(6 db), 2 db
térkép ....................................................................................................................................................1 000

13080.Bőszéné Szatmári-Nagy Anikó: Veszprém város története a kezdetektől napjainkig. Veszprém,
2008, Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kiadói papírkötés, színes fotókkal illusztrált,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

13081.Magyarország helységnévtára 1941. Szerk. és kiad. Magyar Királyi Központi Statisztikai Hivatal.
Bp., 1941, Hornyánszky Viktor Rt. Kicsit szakadt papírkötésben, egyébként jó állapotban. ................3 000

13082.Halász Zoltán: Magyarország. Bp., 1980, Corvina. Kiadói vászonkötésben. ........................................1 200
13083.Dr. Kicsi Sándor - Szacsvay Imre: Erdélyi utakon I.-III. Bp., 1989 Kossuth Nyomda. Könyvtári

példányok voltak. ..................................................................................................................................1 600
13084.Orbán Balázs A Székelyföld leírása V. kötet Helikon Kiadó és a Magyar Könyvkiadók és

Könyvterjesztők Egyesülése, Békéscsaba, 1982 egészvászon kötésben. Korának megfelelő
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

13085.Orbán Balázs A Székelyföld leírása I. kötet Helikon Kiadó és a Magyar Könyvkiadók és
Könyvterjesztők Egyesülése, Békéscsaba, 1982 egészvászon kötésben. Korának megfelelő
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

Könyvek: Jog
13086.Dr. Marschalkó János: Közigazgatási döntvénytár. Bp., 1909, Franklin. Korabeli kopottas

félvászonkötésben. ...............................................................................................................................5 000
13087.Balogh Jenő: A büntető perjog tankönyve. Bp., 1906, Grill Károly k. Korabeli félvászonkötésben. ......4 000
13088.Az 1892-dik évi törvények gyűjteménye. Bp., 1892, M. Kir. Belügyministerium (Nágel Ottó

bizománya). A "Magyar Királyi Belügy Minister" pecsétjével. Korabeli kopottas félvászonkötésben. ...6 000
13089.[K. Nagy Sándor]: [Ne bántsd az állatot. Az állatvédő törvények példákban]. [Bp.], [1909], Franklin.

Kissé kopott félvászon kötésben, címlapja és több lapja hiányzik. .......................................................1 000
13090.Szende Péter Pál: A kereskedelmi törvény kézikönyve. Bp., 1927, Grill k. 1036 p. Kiadói

egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................2 000
13091.Nyári Jenő: A kereskedelmi törvény - 1875: XXXVI. törvényczikk - és a reá vonatkozó joganyag:

törvények, rendelete, az új vasúti üzletszabályzat, joggyakorlat. Bp., 1911, Franklin. 495 p. Kiadói
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 800

13092.Articuli Diaetales Posoniensis Anni 1791. Posonii, 1791. Füskuti Landerer. 136p. Néhány lap kissé
szamárfüles. Fűzve, kiadói papírborítóban. ........................................................................................12 000

13093.Syntagma juris Hungaricae ac Transilvanici, partiumque iisdem annexarum, utilitati publicae
accomodatum. Claudiopoli, 1760, Typis Academicis Societatis. Teljes bőr kötésben, rossz
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

13094.Országgyűlési törvény-czikkelyek 1873. Bp., 1874. Eggenberger. Aranyozott címerrel díszített
egészvászon kötésbenl. ........................................................................................................................4 600

13095.Colligatum. Somló Bódog: Jogbölcselet. Pozsony, 1901, Stampfel K. 62 p. illetve dr. Kovács Gábor:
A szociálizmus. Pozsony, 1907, Stampfel K. 231 p. Korabeli félvászonkötésben. ...............................2 000

13096.Zlinszky Imre: A magyar örökösödési jog és az európai jogfejlődés. Bp. 1877. Athenaeum.
Aranyozott gerincű félvászon kötésben. ...............................................................................................8 000

13097.dr. Stiassny József: Okiratminták gyűjteménye. Bp., é.n. Székely nyomda. Aranyozott egészvászon
kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................................2 000

13098.Naponként-való jegyzései az 1802dik esztendőben felséges második Ferentz római tsászár,
Magyar és Tseh országok koronás királya által Posony szabad királyi várossában Pünkösd
havának 2-dik napjára rendeltt, &#697;s ugyan ott azon esztendőben Mind szent havának
napjában be-fejezett magyar ország gyűlésének, mellyek eredet-képen magyar nyelven irattattak
és az ország gyűlésének fő vigyázása alatt hitelesen deák nyelvre fordíttattak. Pozsony, 1802,
Füskúti Landerer Mihály. Magyar és latin nyelven. Díszes gerincű, kopott félbőr kötésben,
egyébként jó állapotban. /  The records of the Hungarian diet held between June and October of
1802, in Latin and Hungarian. In a bit worn out half leather binding with richly ornated spine,
otherwise in good condition. ................................................................................................................18 000

13099.1887-dik évi országos törvénytár Bp., 1887 Igazságügy Minisztérium. Nágel Ottó Félvászon
kötésben ................................................................................................................................................2 200

13100.Conditions de paix des Puissances Allieées et Associeées: reproduction compleéte du texte officie;
avec carte des territoires á ceéder. Socieéteé Allemande pour une Ligue des Nations. Berlin(?),
Engelmann, 1919. Félvászon kötésben. Ceruzás tulajdonosi bejegyzésekkel / half linen binding .......6 000

13101.Széchenyi István, gróf: Magyarország sarkalatos törvényei, s államjogi fejlődése 1848-ig. --
hagyományaiból. Pest, 1864. Eggenberger. Első kiadás. Aranyozott gerincű kopottas félvászon
kötésben. A szennylap kicsi darabja, ill., a címlap sarka hiányzik. .....................................................30 000

13102.Johann Gottlieb Heineccius: Elementa iuris civilis, secundum ordinem pandectarum, commoda
auditoribus methodo adornata. Francofurti ad Moenum (Frankfurt am Main), 1772, apud
Franciscum Varrentrapp. Korabeli papírkötésben, a kétszínnyomású címoldalon vignettával, jó
állapotban. /  Paper binding, vignette on black and red title page, good condition. ............................16 000

13103.1854 Magyarországot illető Országos Kormánylap. Landes-Regierungsblatt für das Königreich
Ungarn. V. Évfolyam - I. Kötet. I.-XIII. Darab. 1854. Budán / Ofen. Kétnyelvű folyóirat rendeletekkel
az abszolutizmus idejéből, egybekötve, félbőr kötésben, jó állapotban ................................................8 000
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13104.A magyar törvények zsebkiadása 1836-61. Országgyülési törvényczikkek. Pest, 1862., Lampel
Róbert. Kiadói, dúsan aranyozott, egészvászon-kötésben, nemzetiszínű lapszéllel. Az előzéklap
hiányzik, a táblák kötését belülről megerősítették. Ritka! ...................................................................10 000

13105.Szende Péter Pál: Magyar hiteljog. I-III. kötet. Bp. 1929-1930. Grill. 792+ 677+877 l. Magyar
törvények Grill-féle kiadása. Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben. Erős kötésű, szép
példányok. ...........................................................................................................................................12 000

13106.Turcsányi Gyula: A modern bűnözés I-II. Az előszót írta Váry Albert. Bp., 1929, Rozsnyai Károly
kiadás. 414+416 l. Gazdag szövegközti képanyaggal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben. ....12 000

Könyvek: Történelem
13108.Nagy Iván: Magyarország családai czímerekkel és nemzékrendi táblákkal című, 1857 és 1868

között tizenhárom kötetben megjelent munkájának nyolc kötetbe rendezett reprint kiadása.
Fekete-fehér illusztrációkkal, színes fotókkal. Budapest, 1988, Helikon. Aranyozott egészvászon
kötésben. Jó állapotú sorozat. ............................................................................................................14 000

13109.Eötvös Károly: Magyar Alakok. (Eötvös Károly Munkái V.) Bp., 1901, Révai Testvérek. Kiadói,
szecessziós egészvászon sorozatkötésben, festett élmetszéssel, jó állapotban. ................................1 200

13110.Erzsébet királyasszony emlékének. Hódolat Magyarország nagy királynéjának. Főszerk.: Gábel
Gyula. Bp., 1905, Globus Műintézet. Kicsit kopott, díszes, dombornyomott, festett vászonkötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

13111.A magyar történelem képeskönyve. Összeállította Genthon István. Bevezetőt írta Gerevich Tibor.
Bp., 1935. Egyetemi. 216 p. Gazdagon illusztrálva. Aranyozott, kissé kopottas vászonkötésben. Az
eredeti borító beragasztva. ...................................................................................................................2 000

13112.Eckhart Ferenc: Magyarország története. Bp., 1933, Káldor Könyvkiadóvállalat. 324 p. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötésben. .......................................................................................................1 200

13113.Mikó Imre: Huszonkét év. Az erdélyi magyarság politikai története 1918. dec. 1-től 1940. aug. 30-ig.
Bp., 1988, Optimum Kiadó. 326+VIII p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben. .............................1 200

13114.Móricz Zsigmond. A földtörvény kiskátéja. Reprint. Bp., 1979, Mezőgazdasági. Kiadói modern
keménykötésben. Ritka! ........................................................................................................................2 400

13115.Nagyenyedi album MCMXXVI. Szerkeszti: Lukinich Imre. Kiadja a Nagyenyedi Bethlen-kollégium
Volt Diákjainak Testvéri Egyesülete. Bp. 1926. (Pátria nyomda) 252 l. + 3 t. Szövegközti és egész
oldalas képekkel gazdagon illusztrálva. Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben. Könyvtáris
példány volt, a borítóvászon kopottas, sérült. .......................................................................................1 600

13116.A "Felelet" és más vitairatok Széchenyi István A' Kelet népe című könyvére. Reprint kiadás. Bp.,
1986, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói keménykötésben. ....................................................1 200

13117.Báró Eötvös József: Magyarország 1514-ben. I-III. Bp., 1892, Ráth Mór kiadása (Athenaeum
nyomda). Kiadói aranyozott vászonkötésben. ......................................................................................6 000

13118.Pray [György], Georgius - Epistolae procerum regni Hungariae. Pars II.: Complectens epistolas ab
anno MDXXXI ad MDLIV. Posonii, 1806. Ex typographeo G. A. Belnay. Megviselt papírkötésben,
levált borítóval .......................................................................................................................................4 000

13119.Köpeczi Béla (szerk.): II. Rákóczi Ferenc válogatott levelei. Bp., 1958, Bibliotheca. Kiadói félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

13120.Dózsa György. Történelmi tanulmány. Bp., 1939, MEFHOSZ (Egyetemi ny.) 243 p. Kiadói
egészvászon-kötésben. Első kiadás. Szép állapotban. ........................................................................3 000

13121.Szabó József, S.: A Perényiek a magyar reformáció szolgálatában. Bp., 1923. Bethlen ny. 91 p.
Kiadói illusztrált papírborítóban. ............................................................................................................1 200

13122.Ódor László: Antall-Breviárium. Bp., 2004, Minerva. Kiadói keménykötésben. ....................................1 200
13123.gróf Andrássy Gyula: A magyarság és németség érdekszolidaritása. Bp. 1916, Franklin. 82 p.

Kiadói papírkötésben. Felvágatlan. .......................................................................................................1 200
13124.Lampérth Géza: Kuruczvilág. Veér Judit rózsája és más kurucztörténetek. Bp., 1907, (Franklin).

187 p. Korabeli aranyozott félvászonkötésben. ....................................................................................1 400
13125.Bánffy Miklós: Emlékeimből. 2. kiad. Bp., 1943, Révai. 262 l. Kiadói félvászon-kötésben, eredeti

illusztrált védőborítóban. A borítótábla kissé foltos. ..............................................................................2 400
13126.Ráth-Végh István: Új butaságok az emberiség kultúrtörténetéből. Bp., 1939, Cserépfalvi. Kiadói

félvászonkötés. .....................................................................................................................................1 000
13127.Várkonyi Endre: A magyar címer útja. Bp., 1957, Kossuth. Kiadói puhakötésben. ..............................1 200
13128.Hollós Ervin, Lajtai Vera: Köztársaság tér 1956. Budapest, 1974, Kossuth. Kissé viseltes kiadói

karton kötésben.  ......................................................................................................................................800
13129.Éber Ernő: A czenki földesúr. Bp., 1942, Pátria Irodalmi Vállalat és Nyomdai Részvénytársaság.

Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ..................................................................................................2 400
13130.Tessedik Sámuel önéletírása. Reprint. Bp., 1976, Mezőgazdasági. Kiadói nyl-kötésben. ...................1 200
13131.Közelebbről azonosítatlan, nagyszombati tanulók által szerkesztett(?) egyháztörténeti témájú könyv

Lippay György esztergomi érsek (1642-1666) regnálásáról, a végén különféle egyházi
tisztségviselők felsorolásával. [Nagyszombat], [cca 1722]. Címlapja hiányzik, az első néhány oldal
kijár. Hiányzó gerincű, díszes, kopott kartonált papírkötésben. ............................................................3 000

13132.Dr. Székely László: Amiről eddig alig volt szó. Bp., 1940, Korda. 52 p. Kiadói papírkötésben. ............1 000
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13133.A magyar szabadságért. A Magyar Kommunista Párt vértanúi. Bp., 1946. Szikra Irodalmi,
Lapkiadóvállalat és Nyomdai Rt. 151 p. Egész oldalas és szövegközti képekkel. Korabeli
félvászonkötésben, az eredeti borító felragasztva. Könyvtári példány volt. ..........................................2 000

13134.Sebess Dénes: Bethlen István gróf. Történelmi korrajz, egy kortárs feljegyzései. Bp., 1928, Királyi
Magyar Egyetemi Nyomda. Kopott, díszes félműbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ...................3 000

13135.Ötéves tervünk: Béketerv. A Népművelési Minisztérium kiadása. Bp., 1951, Művelt Nép. 224 p.
Kiadói illusztrált félvászonkötésben. Számos korabeli fotóval. .............................................................3 000

13136.Láposi Haller Jenő Dr.: Rózsák és tövisek között - a bitófáig! Gasparich Márk muraközi vértanú
emlékezete halálának 80. évfordulóján. Mezőtúr, 1933, Corvina. 48p. ................................................4 000

13137.Dr. Koltai Virgil: A magyar szabadságharczok vezérei. Bp., é.n. Kosmos. Egészvészon kötésben,
borítókép nélkül, ragasztott gerinccel. Sok illusztrációval .....................................................................3 000

13138.dr. Vajda Pál: Oroszok a magyar szabadságharcról. Bp., 1949. Honvéd levéltár ................................1 200
13139.Keresztury József Alajos: Lineamenta historiae pragmaticae Hungariae positionibus distincta. II.

kötet. 385-645p. Pestini, 1796. Korabeli papírkötésben .......................................................................3 200
13140.Baróti Lajos dr., Szalay József dr.: A Magyar nemzet története. I-IV. kötet. I. kötet: Magyarország

az Árpádház kihaltáig. 250 szövegképpel és 34 műmelléklettel. II. kötet: Magyarország a vegyes
házakból származott királyok korában. 250 szövegképpel és 19 műmelléklettel. III. kötet:
Magyarország a Habsburg-házból való választott királyok korában. 325 szövegképpel és 29
műmelléklettel. Magyarország a Habsburg-házból s a Habsburg-Lotharingiai házból származott
örökös királyok korában. 248 szövegképpel és 36 műmelléklettel. Gazdagon díszített, aranyozott
kiadói egészbőr kötésben. GErincek ragasztottak, egyébként szép. ..................................................20 000

13141.Nagy Géza - Nemes Mihály: A magyar viseletek története. Szövegét írta Nagy Géza. Rajzolta és
festette Nemes Mihály. Bp. (1900) Franklin. 1 t. (díszcímlap) XXXIX t. (színes kép) 71 t.
(fekete-fehér grafika) XLVII, 240 p. 1 lev. Restaurált, az eredeti vászonkötés felhasználásával
készült kötéssel, belöl az eredeti szennylapok felhasználásával. Sok táblán alig észrevehető,
néhány táblán jól látható szakadás nyomaival. Összességében belül tiszta állapotban. ...................30 000

13142.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története. Hatodik kötet. Magyarország története II.
Mátyástól III. Ferdinánd haláláig. Írta Angyal Dávid. Budapest, 1898, Athenaeum. Díszes,
aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Gerinc kissé javításra szorul, a hátoldal elszíneződött,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................5 500

13143.Zágoni Mikes Kelemen - - törökországi levelei. A magy. kir. kormány támogatásával, II. Rákóczi
Ferencz hamvainak hazaszállítása alkalmából készült emlékkiadás. Bp. 1906. Franklin. Bev. tan.:
Négyesy-Thaly-Beöthy-Szily-Erődi. A díszítéseket rajzolta Edvi Illés Aladár. Kiadói egészbőr
kötésben aranyozott, dombornyomású címerrel. ................................................................................26 000

13144.Rainer M. János: A monori tanácskozás 1985.06.14-16. Bp., 2005, '56-os Intézet. Kiadói
keménykötésben. ..................................................................................................................................2 400

13145.Eduard Fueter: 1815-1920, Egy mozgalmas évszázad története. Bp., 1935, Dante Könyvkiadó.
Kiadói egészvászon-kötés, a hátsó előzéklapon számos ceruzás feljegyzés. .....................................1 200

13146.Erdély lelke. A hazatért Erdély nagy, képes emlékalbuma. Szerk. Ignácz Rózsa. Bev. Zilahy Lajos.
Erdély városai, természeti szépségei, műkincsei, népművészete és népi élete 96 képtáblán. Bp.,
1940. Dante. 208 l. 48 t. korabeli félvászonkötésben, az eredeti címkivágás felragasztva. .................4 000

13147.Ipari ujjáépítésünk. Szerk.: Tonelli Sándor. Bp. 1948. Forum Hungaricum. 200+328 p. Aranyozott,
dombornyomásos kiadói félvászon kötésben, a kötéstáblán nemzeti színű szalaggal. A táblák kissé
sérültek, megkarcolódtak. .....................................................................................................................2 400

13148.Ábrahám P. Ernő: A Csudaszarvas. Jaschik Álmos képeivel és könyvdíszeivel. Bev. Apponyi
Albert. Bp., 1926, Pallas. 240 p. Kiadói kopottas, sérült félvászon-kötésben. ......................................2 000

13149.Kovács Éva, Lovag Zsuzsa: A magyar koronázási jelvények. Bp., 1980, Corvina. Kiadói modern
keménykötésben. ..................................................................................................................................1 200

13150.Boldog Várad. (Nagyvárad) Szerkesztette Bálint István János. Bp., 1990, Héttorony Kiadó. 838 p.
Kiadói aranyozott velúrkötésben. Szám nélküli számozott példány. Ajándékozási bejegyzéssel. .......6 000

13151.150 éves a magyar vasút 1846-1996. Szerkesztette Mezei István. Bp., é.n., MÁV Rt. 477 p. Kiadói
nyl-kötésben. .........................................................................................................................................6 000

13152.Hóman Bálint: Szent István. Bp., 1938, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. 326 p. Kiadói aranyozott
vászonkötésben. ...................................................................................................................................3 000

13153.Trócsányi Zoltán: Kirándulás a magyar múltba. Bp., 1937, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................2 400

13154.Magyar legendarium. Eredetiekből fordította: Tormay Cecília. Facsimile kiadvány. Bp., 1993, Móra.
134 l. Fametszetű képekkel Molnár C. Pál díszítette. ...........................................................................2 400

13155.Tanthó József: Munka és harc az ősi rögért, örök magyarságért. Békés vármegye törvényhatósági
iskolánkívüli népművelési bizottságának IV. évkönyve. Békéscsaba, 1943, Békés Vármegye
Törvényhatósági Iskolánkívüli Népművelési Bizottsága. 741. sorszámozott példány, megjelent 750
számozott példányban. Kissé viseltes, díszes papírkötésben, egyébként jó állapotban. .....................4 000

13156.Fraknói Vilmos: Egyháznagyok a magyar középkorból. Bp., 1916, Élet Irodalmi és Nyomda Rt
(Bibliotheca vitae). Díszes, kissé kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ............................1 400

13157.A Magyar történeti életrajzok sorozat négy kötete: Szilágyi Sándor: Felsővadászi Rákóczy
Zsigmond 1622-1652. (Bp., 1886, Méhner Vilmos); Szádeczky Lajos: Kornyáti Békés Gáspár
1520-1579. (Bp., 1887, Méhner Vilmos); Deák Farkas: Uzoni Béldi Pál 1621-1679. (Bp., 1887,
Méhner Vilmos); Ipolyi Arnold: Bedegi Nyáry Krisztina 1604-1641. (Bp., 1887, Méhner Vilmos). A
négy kötet egybekötve, kissé kopott félvászon kötésben, foltos lapszélekkel, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

60



13158.Apponyi Albert, Berzeviczy Albert et al.: Igazságot Magyarországnak! A trianoni békeszerződés
következményeinek ismertetése és bírálata. Bp., 1928, Magyar Külügyi Társaság. Kicsit laza
vászonkötésben, a térképmelléklet hiányzik, gerince utólag ragasztott, egyébként jó állapotban. .......3 000

13159.Apponyi Albert, Berzeviczy Albert et al.: Igazságot Magyarországnak! A trianoni békeszerződés
következményeinek ismertetése és bírálata. Bp., 1928, Magyar Külügyi Társaság. Kicsit laza
vászonkötésben, a térképmelléklet hiányzik, egyébként jó állapotban .................................................4 000

13160.N. Pataki Márta: A Kossuth Nyomda története 1884-1984. Bp., 1984. Kossuth Nyomda. 321 p.
Kiadói műbőr kötésben. ........................................................................................................................1 200

13161.Vegyes könyv tétel: Zsigray Júlianna: A Sugár úti palota. Erkel Ferenc életregénye. Bp., 1960,
Zeneműkiadó. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban.; Margócsy István(szerk.): Jöjjön el a
országod... 1988, Szabad Tér Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban; Dr. Major Ákos:
Népbíráskodás, Forradalmi törtvényesség. Egy népbíró visszaemlékezései. Bp., 1988, Minerva.
Kiadói papírkötés, jó állapotban.; Ellenforradalom tollal és fegyverrel, 1956. Bp., 1981, Kossuth;
Gosztonyi Péter: 1956, A magyar forradalom története. Bp., 1988, Áramlat Független Kiadó. Kiadói
papírkötés, jó állapotban.; Karsai Elek-Karsai László: A Szálasi per. 1988, Reform. Kiadói kartonált
kötés, borítója karcos, egyébként jó állapotban.; Ráth Végh István: Hatalom és pénz. Bp., 1964,
Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban. .....................................................1 200

13162.1910 Huszadik század. Társadalomtudományi és Szociálpolitikai Szemle. Szerk.:Jászi Oszkár. 14.
évf. XXII. kötet. jul-dec. Bp., Deutsch Zsigmond és Tsa, 746 p., félvászon kötésben. .........................1 600

13163.eM. Soós György: Menekültek Magyarországon. Bp., 1993, BM Kiadó. Göncz Árpád előszavával.
Kiadói vászonkötésben. Dedikált példány! ............................................................................................2 400

13164.Dercsényi Dezső: Nagy Lajos kora. Bp., 1990, Akadémiai Kiadó (Reprint sorozat). Az 1941. évi
kiadás (Bp., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda) reprintje. Kartonált papírkötésben, a gerinc alsó
részénél kis sérüléssel, egyébként jó állapotban. ....................................................................................800

13165.Marczali Henrik: Nagy képes világtörténet I-XII. kötet 1899. (2,4,5,7 hiányzik) Rendkívül gazdagon
illusztrálva színes és fekete-fehér képekkel, térképekkel, hasonmásokkal, mellékletekkel stb.
Gerincén aranyozott egységes félbőr kötésben. (mindegyik gerinc elvált a könyvektől, de
nagyrészt jó állapotban, megvannak) .................................................................................................12 000

13166.Magyarország történelme, földje, népe, élete, gazdasága, irodalma, művészete Vereckétől
napjainkig. 1-5. kötet. Teljes sorozat! Bp., 1929. Franklin. Kiadói, egységes, aranyozott félbőr
kötésben. Az 1. kötet első lap hiányzik, egyébként jó állapotban .......................................................22 000

13167.Halász Imre: Egy letűnt nemzedék. Emlékezések a magyar állam kialakulásának újabb
korszakából. Bp., 1911, Nyugat. Biai-Föglein István (1905-1974) festő tulajdonosi bejegyzésével.
Kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................1 000

13168.Notitia Rereum Hungaricarum I.-II.-III. Conscripta a Francisco Carolo Palma, nunc Caesareo Regio
Aulico Capellano. SS. Theolog. in Academia Viennensei Baccaleureo pronotarfio apostolico, editio
altera, ab auctore recognita ez aucta. Pars tertia. Tyrnaviae, 1775. A 2 és a 3. kötet bordázott gerincű
egészbőr kötés, színezett lapszélekkel egységes két kötet, az 1. kötet papír kötésben .........................800

13169.Dekan, Ján: Moravia Magna. Großmähren - Epoche und Kunst. Bratislava, 1980, Tatran.
Vászonkötésben, jó állapotban. ...............................................................................................................800

13170.Hóman Bálint - Szekfű Gyula: Magyar történet. Első kiadás! I.-VIII. kötet. Teljes! Bp., 1928-1933,
Egyetemi Nyomda. Kiadói félbőr-kötésben, jó állapotú sorozat. .........................................................46 000

13171.Vörös Győző: Taposiris Magna 1998-2004. Alexandriai magyar ásatások. Bp., 2004, Egyiptomi
Magyar Ásatások Baráti Körének kiadványa. 223 p. Kiadói modern keménykötésben. Számos
fotóval. ...................................................................................................................................................1 200

13172.Soltész István: Rajk-dosszié. Bp., é. n., Láng Kiadó. Papírkötésben, jó állapotban.; Béládi László,
Krausz Tamás: Sztálin. Történelmi vázlat. Bp., é. n., Láng Kiadó (Korképek és kórképek).
Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................................................800

13173.Baróti Lajos dr., Szalay József dr.: A Magyar nemzet története. I-IV. kötet. I. kötet: Magyarország
az Árpádház kihaltáig. 250 szövegképpel és 34 műmelléklettel. II. kötet: Magyarország a vegyes
házakból származott királyok korában. 250 szövegképpel és 19 műmelléklettel. III. kötet:
Magyarország a Habsburg-házból való választott királyok korában. 325 szövegképpel és 29
műmelléklettel. Magyarország a Habsburg-házból s a Habsburg-Lotharingiai házból származott
örökös királyok korában. 248 szövegképpel és 36 műmelléklettel.  Gazdagon díszített, aranyozott
kiadói félbőr kötésben. Korának megfelelő állapotban. .......................................................................30 000

13174.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története II. köt: Magyarország a vegyes
hézból származott királyok korában. Bp., [1895-1898], Lampel Róbert. 1000 illusztrációval és
műmelléklettel. Kiadói, festett, dombornyomott egészvászon kötésben, gerincén kis kopással
egyébként szép állapotban ...................................................................................................................6 000

13175.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története III. kötet. Az Anjou ház és örökösei. Bp., 1895.
Athenaeum. Díszes, aranyozott egészvászon kötésben. A hátsó borító elázott, foltos. .......................4 000

13176.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története III. köt: Magyarország a Habsburg
házból származó választott királyok korában. Bp., [1895-1898], Lampel Róbert. Közel 1000
illusztrációval és műmelléklettel. Kiadói, festett, dombornyomott egészvászon kötésben, gerincén
szép állapotban .....................................................................................................................................6 000

13177.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története. Első kötet. Magyarország a királyság.
megalapításáig. Írta Frőhlich Róbert, Kuzsinszky Bálint, Nagy Géza, Marczali Henrik. Budapest,
1895, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Gerinc javításra szorul, a hátoldal
elszíneződött. ........................................................................................................................................4 000
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13178.Nemzeti dicsőségünk. Fényes korszakok a Magyar Nemzet történelméből. Szerk. Hock János.
Bp., 1900, Révai és Salamon. 299p., 51 t., 50 feliratos hártyapapír. Benedek Elek, Marczali
Henrik, Jókai Mór, Molnár Ferenc, Ignotus, Herceg Ferenc, Heltai Jen&#245;, Mikszáth Kálmán,
Bársony István, Gárdonyi Géza, Seb&#245;k Zsigmond, Lovik Károly, Divald Kornél, Bródy
Sándor stb. Kiadói, aranyozott, festett, dombornyomott vászonkötésben (Aufrecht és Goldschmied
féle),viseltes fedődobozzal. Kissé kopottas állapotban.  .....................................................................55 000

13179.Mary Fulbrook: Németország története. Bp., 1997. Maecenas. Kiadói modern keménykötésben. ......1 800
13180.Benke József: Az arabok története. Bp., 1987, Kossuth. Kiadói modern keménykötésben. ................2 000
13181.Emil Ludwig: Napoleon. Bp., é.n., Dick Manó k., 606 p. Kiadói aranyozott vászonkötésben. A hátsó

tábla kötése laza. ..................................................................................................................................2 400
13182.Charles Sellers, Henry May, Neil R. McMillen: Az Egyesült Államok története. Bp., 1995.

Maecenas. Kiadói modern keménykötésben. .......................................................................................3 000
13183.Walther Pahl: Das politische Antlitz der Erde. Leipzig, 1939, Wilhelm Goldmann Verlag. Kiadói

egészvászon-kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................1 000
13184.Peter Gay: Age of Enlightenment. New York, 1971, Time-Life Books. Kiadói aranyozott

félvászonkötésben. ...............................................................................................................................1 200
13186.Forradalomból a császárság felé (1791-1803). Egy szemtanú visszaemlékezései. Bp., 1944,

Renaissance. Kiadói félvászonkötésben. ..............................................................................................1 200
13187.Roger Price: Franciaország története. Bp., 1994. Maecenas. Modern keménykötésben. ....................1 400
13188.A nagy francia forradalom és Napóleon. I-V. köt. Írták: Adorján Andor, Kéry Pál, Seress László és

Zilahi Kiss Béla. Szerk. Borovszky Samu. Bp. é. n. 1910 körül, Orsz. Monografia Társ.
Szövegközti képanyaggal és önálló táblákkal gazdagon illusztrálva. Kiadói, aranyozott
egészvászon-kötésben, az elülső kötéstáblákon rézplakettbe foglalt színes képekkel. Restaurált. ...36 000

13189.William Z. Foster: Az amerikai földrész rövid politikai története. Bp., 1952, Szikra. Kissé viseltes
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................1 000

13190.Weber György: A világtörténet tankönyve. 2. köt. Pest, 1865, Heckenast Gusztáv. Díszes gerincű
félvászon kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................4 000

13191.H. W. Van Loon: Az emberiség története. Bp., 1931., Dante kiadás. 479 p. Kiadói aranyozott
vászonkötésben. A gerinc kissé kopottas, szakadt. ..............................................................................1 600

13192.Fueter Eduard: 1815-1920 egy mozgalmas évszázad története. Bp., 1935, Dante. Szép állapotú
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................1 800

13193.Jacques Bainville: Napoleon. Bp., é.n., Athenaeum. 429 p. Kiadói aranyozott vászonkötésben. A
gerinc szakadozott. ...............................................................................................................................1 400

13194.Seress László: Napoleon. (Karriérek) Bp., 1912, Karriérek (Hungaria nyomda). Kiadói aranyozott
egészvászon sorozatkötésben. A gerinc kissé sérült. A hátsó előzéklap hiányzik. Könyvtári példány
volt. ........................................................................................................................................................1 400

13195.John Hersey: Hirosima. Bp., 1947, Dante. Kiadói aranyozott félvászonkötésben. ...............................1 000
13197.Udvari élet a franczia királyok alatt. Bp., 1908., Franklin. 336 p. 78 egész oldalas és szövegközti

illusztrációval. Korabeli, az eredeti selyemripsz kötést imitáló félvászonkötésben. A gerinc sérült. .....3 000
13198.Marczinkó Ferenc, Pálfi János, Várady Erzsébet: Az antik világ és a keresztény Európa története a

honfoglalásig. A gimnázium és leánygimnázium IV. osztálya számára. Bp., 1941, K.M. Egyetemi
Ny. 132p. Szövegközti rajzokkal. Korabeli félvászonkötésben, az eredeti címlap felragasztva. ..........1 800

13199.Vörös Győző: Taposiris Magna. Isis kikötője. Alexandriai magyar ásatások. 1998-2001. Bp., 2001,
Egyiptomi Magyar Ásatások Baráti Körének kiadványa. 203 p. Kiadói modern keménykötésben.
Számos fotóval. .....................................................................................................................................1 200

13200.Sárváry Béla: Történelmi viszhangok élet, jellem és korrajzokban. Pest, 1857. Pfeifer. 350p. 5
fametszetű portréval. Korabeli félbőr kötésben. ..................................................................................14 000

13201.Joseph C. Grew: Tokiói jelentés. Az USA japáni nagykövetének üzenete. Bp., 1945. Új idők.
Félvászon kötésben, hozzá kissé sérült papír védőborítóval. ...............................................................1 000

13202.Mühlbach Luiza: Hortenzia királynő. Napoleoni életkép. I.-II. Fordította: Székely Jószef Pest, 1863.
Hartleben Ádolf. 186p. korabeli aranyozott egészvászon kötésben. ....................................................3 000

13203.Quincke, Wolfgang: Katechismus der Kostümkunde. Leipzig, 1889, Verlagsbuchhandlung J. J.
Weber. Sok érdekes illusztrációval. Eredeti, díszes egészvászon kötésben, jó állapotban .................1 200

13204.K. Nagy Sándor: A jobbágyság története. Nagybecskereken, 1891, Pleitz Pál Könyvnyomdája.
Kiadói, aranyozott félbőr kötésben, kissé kopottas állapotban.  .........................................................10 000

13205.Heltai Gáspár: Ponciánus császár históriája. Bp., 1976 Helikon. Bibliofil, sorszámozott kiadás,
modern kiadói nyl kötésben, kis kopásokkal .........................................................................................2 000

13206.Schacher, Gerhard Dr.: Die Nachfolgestaaten und ihre wirtschaftlichen Kräfte Österreich, Ungarn,
Tschechoslowakei. Stuttgart, 1932. Ferdinand Enke Verlag ................................................................2 000

13207.Fodor Sándor: Napoleon. Életkép. 15 képmelléklettel. Bp., 1909. Singer és Wolfner. 238 p. Kiadói,
aranyozott egészvászon kötésben. 1. kiadás .......................................................................................3 600

Könyvek: Militária - katonaság
13208.A hírszerzés és kémkedés története. I-III. Szerkesztette Pilch Jenő. Bp., [1936], Franklin. Díszes,

aranyozott vászonkötésben, apró kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban. ..................................12 000
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13209.Pataky Iván, Rozsos László, Sárhidai Gyula: Légi háború Magyarország felett. Bp., 1992, Zrínyi.
272 p. Kiadói vászonkötésben. .............................................................................................................1 800

13210.Somogyváry Gyula: És Mihály harcolt... I-II. kötet (egybekötve) Bp., 1941., Singer és Wolfner.
208+266 p. Kiadói egészvászon-kötésben, az eredeti papíborító az előzéklapon felragasztva. Ex
libris-szel. ..............................................................................................................................................1 800

13211.Marshall tábornagy: így győztünk... Bp., Franklin. Kiadói lenvászon kötés, belsejében ex librisszel,
jó állapotban. .........................................................................................................................................4 000

13212.nyirádi Szabó Imre: Egy gép nem tért vissza... Bp, 1941, Grill Károly. 279 p. Kiadói, aranyozott
egészvászon kötésben. A gerince sérült, ezt korábban megerősítették. ..............................................1 000

13213.Katonai értelmező szótár. Bp., 1972. Zrínyi. 354 p. Kiadói kartonált puhakötésben. ............................1 400
13214.Tóth Ágoston honvéd ezredes katona és térképész. Szerkesztette Bak antal. Bp., 1987, MN

Térképész Szolgálatfőnökség. Kiadói egészvászon-kötésben. ............................................................1 200
13215.vitéz Somogyvári Gyula: A hadtest hű marad. Bp., é.n., Singer és Wolfner. 575 l. Kiadói

félvászonkötés. .....................................................................................................................................1 000
13216.Kozma Endre, Héjja István, Stefancsik Ferenc: Katonaföldrajzi kézikönyv. Bp., 1993, Zrínyi. 838 p.

Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 200
13217.Puskás József: A biológiai háború járványtana. Bp., 1963, Egészségügyi Minisztérium. 75 p. Kiadói

papírkötésben. Ritka. ............................................................................................................................1 800
13218.Légo. segélyhelyre beosztott műtős-ápolónők tankönyve. Bp., 1954, Belügyminisztérium

Légoltalom Országos Parancsnoksága. 208 p. Kiadói papírkötésben. Ritka. ......................................1 800
13219.Rudinai Molnár István: A kisgazda teendője a háború alatt és azután. Bp., [1916], Szent István

Társulat. Megviselt állapotú papírkötésben, gyébként jó állapotban. .......................................................800
13220.Gracza György: Magyar szabadságharc története. I.-V. kötetek. Komplett! Az aradi 1848-49-iki

Ereklyemuzeum S A Gr. Kreith-féle gyűjtemény képeivel s a Bécsi Csász. Udvari Levéltár
képeivel. Budapest, é.n., Lampel. Díszes, aranyozott, festett, dombornyomásos kiadói
egészvászon-kötésben, festett lapszélekkel. Kis kopásoktól a gerincen eltekintve szép állapotban ..40 000

13221.Magyar Honvédelmi Sportszövetség: Tartalékos tisztek kézikönyve. Ábrákkal, képekkel ......................800
13222.Pioniere im Gefehct Teil II.: Der Gefechtsdienst. Gefechtsaufgaben für Trupps, Gruppen und Züge.

Hrsg. Tiemann, [Otto]. Berlin, 1938, Verlag von E. S. Mittler & Sohn. Papírkötésben, jó állapotban. ..3 000
13223.A Nagy Háború írásban és képben. Szerk.: Landor Tivadar. 1. rész: A nyugati hadszíntér. 1. köt.

Bp., 1915, Athenaeum. Laza, kopott, aranyozott, gazdagon díszített vászonkötésben, gerince kis
szakadásokkal, az első néhány lap kijár. ..............................................................................................1 800

13224.Liptai Ervin(szerk.): Magyarország hadtörténete két kötetben. Bp., 1985, Zrínyi Katonai Kiadó.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó állapotban.  ...........................................4 600

Könyvek: Építészet, művészet
13225.Vinkler László metamorfózisai. Bev., vál. Aszalós Endre. Szeged, 2001, Művészetért Oktatásért

Alapítvány Art Galéria. Papír mappa, 24 grafika reprodukciójával, többnyelvű leírással, hiánytalan,
jó állapotban. .......................................................................................................................................10 000

13226.Werner Schade: A Cranach festőcsalád. Bp., 1983. Corvina. Védőborítóval .......................................4 000
13227.Hoffmann Edit: Barabás Miklós. Bp., 1950, Művelt Nép Kiadó. Kiadói félvászonkötésben. Az első

tábla előzéklapjait összefirkálták. ..........................................................................................................1 000
13228.Vayer Lajos: Rembrandt (Realizmus nagy mesterei). Bp., 1955, Képzőművészeti Alap

Kiadóvállalata. Kiadói félvászonkötésben. ............................................................................................1 000
13229.A Magyar Nemzeti Galéria gyűjteményei. Szerkesztette Solymár István. Bp., 1975, Corvina Kiadó.

Kiadói egészvászon-kötésben. ................................................................................................................800
13230.Garas Klára: A Szépművészeti Múzeum képei. Bp., 1973, Corvina Kiadó. Kiadói

egészvászon-kötésben. ...........................................................................................................................800
13231.Nagy Endre: A kabaré regénye. Bp., é.n, Nyugat. Első kiadás. Kiadói, aranyozott

egészvászon-kötésben, jó állapotban. A gerince kissé kopottas. .........................................................1 000
13232.H. Takács Marianne: A Szépművészeti Múzeum kincsei. Bp., 1954, Képzőművészeti Alap

Kiadóvállalata. Kiadói félvászonkötésben. ...............................................................................................800
13233.Czímer Károly: A művelődés és művészet története mindkét nembeli ifjúság számára. Bp. 1897.

Franklin. 192 l. Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben. Ajándékozási bejegyzéssel. ......................3 000
13234.Zolnay László: A középkori Esztergom. Bp., 1983, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötésben. ............1 200
13235.Lázár Béla: Tizenhárom agyar festő. Bp., [1912], Singer és Wolfner. Későbbi félvászon kötésben,

egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000
13236.Lázár Béla - Kis írások nagy művészekről. Tanulmányok. Bp., (1942), Singer és Wolfner. 238, [2] p.

Fűzve, kiadói papírborítóban. A Petőfi Társaság kitöltetlen ajándékszelvényével. ...............................2 000
13237.Sz. Kürti Katalin: Köztéri szobrok és épületdíszítő alkotások Debrecenben és Hajdú-Biharban.

Debrecen, 1977, Hajdú-Bihar megyei Tanács V.B. Művelődésügyi Osztálya. Kiadói aranyozott
félvászonkötésben. ...............................................................................................................................2 000

13238.Lyka Károly: Szobrászatunk a századfordulón. Első kiadás. Bp., 1954, Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Kiadói félvászonkötésben. ............................................................................................1 800
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13239.P. Szűcs Julianna: A lepel alatt. Bp., 2001, Helikon. Kiadói keménykötésben. Ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 000

13240.Baróti Dezső, Szántó Tibor: Költők barátja. Tevan Andor emléke. Bp., 1979, Magyar Helikon
(Magyar tipográfia). Kartonált papírkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

13241.dr. Kubinszky Mihály: Modern építészeti lexikon. Bp., 1978, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon kötésben fedőborítóval. ......................................................................................................800

13242.Dr. Berecz Sándor: A képzőművészetek története Gyomán, én. Kner Izidor. 199 l. 70 szövegközti
metszett képpel és ábrával. Kiadói, préselt, egészvászon (Kner) kötésben. Jó állapotban ..................3 000

13243.Nagy Imre: Xilogravuri - fametszetek - Holzschnitte - xilogravures. Miercurea Ciuc/Csíkszereda,
1983, Hargita Megye Szocialista Művelődési és Nevelési Bizottsága - Csíkszeredai Múzeum.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 000

13244.Jánosi József S.J.: A Mária tisztelet dogmatikája és lélektana - Molnár C. Pál huszonkét
fametszetével. Első kiadás! Bp., 1935, Pázmány Péter Irodalmi Társaság. 101 l.  Kiadói, Molnár
C. Pál fametszetével illusztrált kartonálásban. ....................................................................................11 000

13245.Francesco Casorati. Szerk.: Anty Pansera. Torino, 1979, Grafis. Vászonkötésben, jó állapotban. .....2 000
13246.Kudelich Lajos: A hely szelleme. Felsőerek 1995-1997. Bp., 2002, Interart. Számos érdekes

fényképpel. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................................................................1 000
13247.Morelli, M (szerk.): Királyi paloták. Bp., é.n., Alexandra.  Kiadói egészvászon kötésben

fedőborítóval, szép állapotban. .............................................................................................................4 000
13248.Kass János: Fejek. Bp., 1974, Képzőművészeti Alap. Egészvászon kötésben, papír védőborítóval ...2 000
13249.Lyka Károly: A művészetek története. Bp., 1939, Singer és Wolfner. Második, bővített kiadás. 276

képtáblával. 606 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben. ............................................................2 000
13250.Nagymihály Sándor: A nemzet csalogánya. Blaha Lujza életregénye I-II. Herczeg Ferenc, Móricz

Zsigmond, Márai Sándor, Hunyady Sándor, Farkas Imre és Szendy Károly emléksoraival. Bp.,
1926, Helikon. Kiadói, népies motívumokkal díszített, egészvászon kötésben, gazdagon illusztrálva.
...............................................................................................................................................................4 000

13251.Balogh Jolán: Mátyás király és a művészet. Bp., 1985, Magvető. Kiadói egészvászon-kötésben. ......2 400
13252.Michael Levey: A festészet rövid története. Giotto-Cézanne. Bp., 1962, Corvina. Kiadói

vászonkötésben. ...................................................................................................................................1 200
13253.Dr. Theodore Müller: München múzeumai. Bp., 2004, Corvina. 166 p. Kiadói

egészvászon-kötésben. Számos fotóval. ..............................................................................................1 800
13254.A művészet története Magyarországon. A honfoglalástól napjainkig. Szerkesztette Aradi Nóra. Bp.,

1983, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötésben. ...................................................................................2 400
13255.Ferenczy Béni: Írás és kép. Bp., 1961, Magvető. Kiadói egészvászon-kötésben. A borító sérült. .......1 600
13256.Réti István: A nagybányai művésztelep. Bp., 1994, Kulturtrade. Kiadói modern keménykötésben. .....3 000
13257.Denis Rouart, Momcilo Stevanovic: Ismeretlen Degas és Renoir művek. Belgrad, 1964, Jugoslavija.

Kiadói egészvászon-kötésben. .............................................................................................................2 000
13258.Cennerné Wilhelmb Gizella: Than Mór. Bp., 1982, Képzőművészeti. Kiadói egészvászon-kötésben. .1 000
13259.Szíj Béla: Berény Róbert. Bp., 1981, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben. Könyvtári példány

volt. ........................................................................................................................................................1 800
13260.Láncz Sándor: Egry József. Bp., 1978, Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon-kötésben.

Könyvtári példány volt. ..........................................................................................................................1 800
13261.Pataky Dénes: Bernáth Aurél. Bp., 1972, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben. Könyvtári példány

volt. ........................................................................................................................................................1 000
13262.Passuth Krisztina: Márffy Ödön. Bp., 1978, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben. ..........................1 400
13263.Németh Lajos: Kondor Béla. Bp., 1977, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben. ................................1 200
13264.Láncz Sándor: Egry József. Bp., 1973, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben. .................................2 000
13265.Pataky Dénes: Szőnyi István. Bp., 1971, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben. ..............................1 200
13266.Jajczay János: Karácsony a művészetben. Bp., 1978, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, a

borító sérült. ..........................................................................................................................................1 200
13267.Bródy Sándor A női szépség a történelemben és a művészetben. Bp., 1913. Hornyánszky. 47p.

Lapszámozáson belül 4 felragasztott tábla. Fűzve, gerincét ragasztóval erősítették. ..........................2 400
13268.Székely András: Csók István. Bp., 1977, Corvina. Kiadói modern vászonkötésben. ...........................1 400
13269.Bodnár Éva: id. Markó Károly (1791-1860). Bp., 1982, Coorvina. Kiadói modern keménykötésben. ...1 400
13270.H. Kolba Judit, Hapák József: A győri püspöki kincstár. Bp., 2001, Modern Könyvklub. Kiadói

modern keménykötésben. .....................................................................................................................1 800
13271.Művészet dióhéjban - Ötven remekmű alapján. Bp., 1982, Corvina. Kiadói modern

keménykötésben. ..................................................................................................................................1 200
13272.Székely András: Munkácsy Mihály. Bp., 1979, Corvina. Kiadói vászonkötésben. ................................2 000
13273.Kádár Zoltán, Németh György, Tompos Erzsébet: A Hagia Szophia. Bp., 1987. Képzőművészeti. 84

p. Kiadói modern keménykötésben. ......................................................................................................1 000
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13274.Markó Iván: A magány mosolya. Bp., 2014, Táncvilág Nonprofit Kft. Kiadói modern keménykötés. ....4 000
13275.Csemegi József: A budavári főtemplom középkori építéstörténete. Bp., 1955, Képzőművészeti Alap

Kiadóvállalata (Magyar műemlékek). Kissé kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ..........800
13276.Mez-Mangold, Lydia: Aus der Geschichte des Medikaments. Basel, 1971, F. Hoffmann-La Roche &

Co. A. G. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ...................................................800
13277.Smolka János: Mesegép a valóságban. Bp., é.n., Cserépfalvi, 240 p. Kiadói papírkötésben. Több

helyütt javított példány. .........................................................................................................................2 000
13278.Játékfilmjegyzék. A forgalomban levő filmektől 1957. decemberig. Miskolc, 1958, Borsodmegyei

Nyomdaipari Vállalat. Kiadói keménykötésben. ....................................................................................1 200
13279.Pozsonyi Gárbor: Filmtechnika. Bp., 1959, Műszaki. Kiadói félvászonkötésben. .................................1 800
13280.Pánczél Lajos: Az ötvenéves mozi. Bp., é.n., 'Budapest' Irodalmi, Művészeti és Tudományos

Intézet. 45 p, Illusztrált kiadói papírborítóban. ......................................................................................1 000
13281.Gertler Viktor: Az én filmem. Bp., 1942, Klein Vilmos k. 155 p. Kiadói papírkötésben. A szerző

dedikációjával: Szeretettel Gertler Viktor, Budapest 942. .....................................................................4 000
13282.Fejér Tamás: Film. A film gyártása, esztétikája, jövője. Bp. 1943. (Otthon ny.) 112 p. Kiadói

papírkötésben. A gerince javított. Ritka! ...............................................................................................4 000
13283.Dáloky János: Így készül a magyar film. Bp., 1942, Forrás Nyomdai Műintézet és Kiadóvállalat

R.-T. Kiadói kartonált papírkötésben. ....................................................................................................2 000
13284.Székely Sándor: Hangosfilmszinház Keskenyfilmszínház építés, berendezés, szerelés,

tűzrendészet Bp. 1943. (Merkantil ny.) 112 l. 8 sztl. lev. (képanyag). Szövegközti képekkel és
ábrákkal, a 93. laptól szakmai hirdetésekkel. Kiadói kartonálásban, illusztrált borítékban. ..................1 800

13285.Lajta Andor: Az ötvenéves film. A film uttörői. Bp. 1946. (Temesvár, Horia ny.) 186 l. 3 lev. Fűzve,
kiadói borítékban. A szennylap kissé hiányos, illetve korábbi javítás nyoma látható. A gerinc részen
kis hiány. ...............................................................................................................................................1 200

13286.Hegedüs Tibor: A színész, a színpad és a hangosfilm. Harsányi Zsolt előszavával. Bp., é.n. Írás.
149 l., 2 lev. Kiadói illusztrált papírborítékban. ......................................................................................1 400

13287.Kiss Zoltán: A fényképezés kézikönyve. Bp., 1916. Szerző kiadása. Megviselt állapotban. ................1 000
13288.Heller-Vámos: Színes Fényképezés. Műszaki könyvkiadó, Bp. 1956. Benne színes képek és ábrák,

félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 000
13289.3 db 1945 előtti, fotóművészettel kapcsolatos könyv: Dr. Gyulai Ferenc: Kisképfotó (hétsó borító

nélkül), Hevesy Iván. Jó színszűrő - szép kép, Hevesy Iván: Fényképezés rossz időben.  .................3 000
13290.5 db fotózással kapcsolatos könyv-Németh József: Olcsó gép-jó felvétel!; Fotószalon MAOE

fotótagozata 1999; I.Nemzetközi Művészi Fotókiállítás Budapest 1957; Moholy-Nagy László 100
fotó; A világ legjobb sajtófotói. Kiadói papírkötések, mindegyik jó állapotban. .....................................1 200

13291.Graesse, Théodore: Guide de l'amateur de porcelaines et de poteries ou collection complete des
marques de fabriques de porcelaines et de poteries de l'Europe et de l'Asie. Drezda, 1885, G.
Schoenfeld. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...................................................3 600

13292.Derkovits, Gyula: 1514: une série de gravures sur bois. Bp., [1948], Szikra. 11 db fametszetről
készült reprodukció, francia nyelvű bevezetővel, hiánytalan, papír mappában, jó állapotban. ...........10 000

13293.Il corpo umano. Tavole anatomiche per artisti. Manuali tecnici Leonardo. Milano, 1997, Vinciana
Editrice. 48 táblával, kísérőfüzettel, kiadói mappában. Jó állapotban. ..................................................3 000

13294.Barát, Éber, Takács: A művészet története. I-II. kötet. Az ókor művészete. A kelet művészete.
Európa művészete. 176 egyszínű és 16 színes táblával. Budapest, é.n., Dante. Kissé viseltes kiadó
egészvászon kötésben.  ........................................................................................................................2 000

13295.Magyarország művészeti emlékei. 1-3. köt. Szerk.: Gerevich Tibor. 1. Gerevich: Magyarország
románkori emlékei. 2. Horváth Henrik: Budapest művészeti emlékei. 4. Rados Jenő: Magyar
kastélyok. Bp. 1938.-1939. Műemlékek Orsz. Biz. Komplett példány. A 3. köt. nem jelent meg.
Egységes, kiadói félbőr kötésben, A bőr kissé kopottas, egyébként jó állapotban.  ...........................36 000

13296.Kankowszky Tamás: Photos d&#8217;aujourd&#8217;hui. Bp. (1946.) Vajna György és Társa. 96
p. Egészoldalas fotók. Kiadói félvászon-kötésben, védőborító nélkül.  .................................................5 000

13297.Folnesics, J.: Die Wiener Porzellan-Sammlung Karl Mayer. Katalog und historische Einleitung. Mit
über 500 Abbildungen auf 86 tlw. farb. Tafeln. Wien, Artaria 1914. OLdr. mit RVerg. 4to. VI, 156 S.
1 von 350 num. Sorszám:300/183. Kiadói egészbőr kötésben, restaurált. Szép állapotban / leather
binding, good condition .......................................................................................................................28 000

13298.Novotny Tihamér (szerk.): Aknay János. Szentendre, 2000, Vajda Lajos Stúdió Kulturális
Egyesület. A művész aláírásával és ajánlásával. Illusztrált kiadói karton kötésben. Újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

13299.Barát Béla, Éber László, Takács Zoltán, Felvinczi Takács Zoltán: A művészet története. Budapest,
1926, Világirodalom - Weiler. Kiadói, aranyozott félbőr kötésben.    .....................................................7 000

13300.Desroches-Noblecourt, Christiane: Tutanhamon. Egy fáraó élete és halála. F. L. Kenett 75 színes
felvételével. Bp., 1966, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval, jó állapotban.  ............1 600

13301.9 db különféle, magyar és külföldi festőkről szóló művészeti kiskönyv: Nagybánya, a festőtelep
művészei (Miskolc, 1994), Michelangelo (Bp., 1976), Gaugin (Bp., 1968), Gyárfás (Bp., 1971),
Lőrincz Gyula (Bp., 1971), Vedres (Bp., 1973), Masaccio (Bp., 1972), Duccio (Bp., 1973), Szárján
(Bp., 1970). Papírkötésben, példányonként változó, nagyrészt jó állapotban. .....................................1 000
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13302.Gy. Szabó Béla: Mexikói tél. Útivázlatok. Kolozsvár-Napoca, 1974, Dacia Könyvkiadó. Kartonált
papírkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ...............................................................................1 000

13303.Dr. Sinóros Szabó Katalin: Hartung Sándor világa. Bp., 2012, Galéria '13. Kiadói keménykötésben.
Mindössze 300 példányban jelent meg. ................................................................................................2 000

13304.Győző Vörös: Temple on the Pyramid of Thebes. Bp., 1998, Százszorszép. Kiadói
keménykötésben. ..................................................................................................................................1 000

13305.Werner Müller-Gunther Vogel : Építőművészet. Bp., 1993, Springer. 575 p. 5529 tárgyszóval ...........2 000

Könyvek: Konyha és kert
13306.Hatvany Lili: Ételművészet, életművészet. Bp., é.n. Szinházi Élet kiadása. 256 l. Kiadói

egészvászon kötésben. .........................................................................................................................3 000
13307.Augustin Béla dr., Darvas Ferenc dr.: Útmutatás a vadontermő gyógynövények gyűjtéséhez. Bp.,

1922, Pátria. Kissé töredezett szélű kiadói papír kötésben. .................................................................5 000
13308.Augustin Béla dr., Darvas Ferenc dr.: Útmutatás a vadontermő gyógynövények gyűjtéséhez. Bp.,

1922, Pátria. Kissé töredezett szélű kiadói papír kötésben. .................................................................5 000
13309.Somogyi Béla, Stumpf Károlyné, Z. Tábori Piroska: A magyar háziasszony lexikona. Bp., 1936,

Dante. 283 p. Kiadói papírborítóban. ....................................................................................................2 800
13310.Tyúktenyésztés. Bp., [1920], Központi Sajtóvállalat Rt. (Kisgazdák könyvtára 1.). Kicsit kopott

papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................1 000
13311.Schrikker Sándor faiskolájának árjegyzéke. Alsótekerespuszta, 1941. Szerzői kiadás. 131 p. Fűzve,

illusztrált kiadói borítékban. ...................................................................................................................1 200
13312.Gyakorlati gazdalexikon. Százkét munkatárs működésével szerk.: Mille Géza, Mayer János. 1-2.

kötet. Bp. [1927.] Sylvester ny., XV., 587 l., 2 lev., 25 t. (14 színes) ; XV., 593-1452 l., 2 lev., 7 t. (3
színes). Mindkét kötet gazdag szövegközti illusztrációkkal. 195 mm. Kiadói, aranyozott
egészvászon-kötésben. egyik kötésen kis sérüléssel ...........................................................................8 000

Könyvek: Vadászat
13313.Georg Schweinfurth: Afrika szívében. Fordította Halász Gyula. Bp., é.n., Franklin. Kiadói aranyozott

vászonkötésben. Ajándékozási bejegyzéssel. ......................................................................................3 000
13314.Vadászlesen - Híres vadászok válogatott írásai. Bp., 1966, Gondolat. 358 p. Kiadói

félvászonkötésben. ...............................................................................................................................1 200
13315.Dénes István, Nagy István: Millenniumi Vadászati Almanach - Pest Megye 2001. Bp., 2001, Dénes

Natur Műhely. Kiadói modern keménykötésben. ..................................................................................2 400
13316.2 db könyv-Jékely Endre: Fogakkal és karmokkal. Mendemondák és történetek a ragadozókról.

1986, Natura. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban; Vadászok tankönyve. Testnevelési és
Sportkiadó. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ...............................................................................1 000

13317.Zolnay László: Vadászatok a régi Magyarországon. Bp., 1971, Natura. Kiadói egészvászon
kötésben. Kissé elázott sarkokkal. ........................................................................................................4 000

13318.Szidnai László: Trófeák kikészítése és bírálata. Bp., 1978, Mezőgazdasági Kiadó. Illusztrált kiadó
kemény kötésben. .................................................................................................................................3 000

13319.Zalay Géza, dr. Zalay József: A sörétlövés gyakorlata. Bp., 1982, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói
papírkötésben fedőborítóval. .................................................................................................................1 800

13320.Molnár Gábor: Az dzsungel doktora. Bp., 1967, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötésben. .................1 000

Könyvek: Tudomány és technika
13321.Billroth Theodor: Az általános sebészi kór- és gyógyszertan ötven előadásban. Kézikönyv tanulók

és orvosok számára. Buda, 1866, Magyar Királyi Egyetemi Nyomda (A Magyar Orvosi Könyvkiadó
Társulat Könyvtára 3.). Kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. .............................6 000

13322.Kovács Izsó: Hemopatia. A vérgyógyítás és eredményei. Bp., 1910, Nap újságvállalat.
Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................................................1 400

13323.Rhorer László: Physika. Egyetemi és főiskolai hallgatók számára Bp., 1922, Universitas. Számos
ábrával. Korabeli félvászonkötésben. Tulajdonosi bejegyzésekkel. A gerincét korábban
megerősítették. .....................................................................................................................................7 000

13324.Anatomischer Atlas für Studierende und Ärzte. 1-6. köt. Berlin - Wien, 1908-1908, Urban &
Schwarzenberg. Kicsit laza, kopott félvászon kötésben, kötetenként változó, többnyire jó állapotban,
a negyedik kötet belső címlapja hiányzik. ................................................................................................800

13325.Dr. Jakab László: Elektrokardiographia. Gyakorló orvosok számára. Bp., 1941, Novák Rudolf és
Társa. Számos ábrával. Kiadói vászonkötésben. Tulajdonosi bejegyzésekkel. Számos helyen
aláhúzások. ...........................................................................................................................................3 000

13326.Dr. Egedy Elemér: Műtéti előkészítés és utókezelés (Belorvosi szempontból). Bp., 1943, Magyar
Orvosi Könyvkiadó Társulat. 163 p. Kiadói papírkötésben. ..................................................................2 000

13327.Dr. Farkas Károly, Dr. Molnár István: A leggyakoribb diagnosztikus tévedések. Bp., 1961, Medicina.
226 p. Kiadói egészvászon-kötésben. ..................................................................................................1 400

13328.A sebészet időszerű kérdései. Írták Ádám Lajos tanítványai. Bp., 1957, k.n. (Budapest
székesfőváros nyomdája). Kiadói papírkötésben. A kötet alja megázott ..............................................2 400

66



13329.Weninger Antal: Orvos a lélekért. Bp., 1941, Vörösváry Kiadóvállalat. Kiadói félvászon kötésben. A
borítótáblák enyhén sérültek. ................................................................................................................1 200

13330.Magyar Pál: Ezerarcú vírus. Bp., 1964, Medicina. 53 p. Kiadói papírkötésben. ......................................800
13331.Kolta Ervin: A cukorbaj. Bp., 1959, Medicina. 90 p. Kiadói papírkötésben. .............................................800
13332.Puhr Lajos: Sebészi pathologia. Bp., 1943, Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat. Megviselt

papírkötésben, az elülső borító elválik, egyébként jó állapotban. ............................................................800
13333.Entz Béla - Johann Béla: Kórboncolási technika. Bp., 1923. Mai Henrik. 158p. Sok ábrával.

Papírkötésben, kissé megviselt .............................................................................................................1 200
13334.Dr. Szabó Zoltán: Az átöröklés. Az általános örökléstudomány elemei figyelemmel a gazdasági és

orvosi vonatkozásokra. Bp., 1938, Kir. Magy. Természettudományi Társulat. Félvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

13335.Frederic M. Loomis: Nők az orvosnál. Bp., 1944, Gondolat kiadás (Magyary István könyvkiadó).
261 l. Kiadói félvászon kötésben. ..........................................................................................................1 000

13336.Dr. Nemes Nagy Zoltán: Vita Sexualis, Az ember nemi élete. Bp., 1925, Aesculap kiadás, 304 p.
Korabeli félvászonkötésben. .................................................................................................................2 000

13337.Vámossy Zoltán, Fenyvessy Béla, Mansfeld Géza: Gyógyszertan. Orvostanhallgatók és orvosok
számára. Rendeléstannal és egy méregtani toldással ellátva. Bp., 1914, Mai Henrik és Fia. Korabeli
félvászonkötésben. ...............................................................................................................................3 000

13338.dr. E. Kromayer, dr. Scholz Gusztáv: Bőr- és nemibetegségek. Bp., é.n., Novák és Tsa. Modern
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 200

13339.Z. Tábori Piroska (szerk.): A család tanácsadója. 460 fekete képpel, 33 színes táblával, 24
egyszínű táblával. Budapest, 1930, Dante Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötésben.  ..........................2 000

13340.English-German medical dictionary. 1939. Franz Deuticke. Kötés sérült / Binding somewhat
damaged. ..............................................................................................................................................1 000

13341.Gőldi A. Emil - Gorka Sándor: Rovarok szerepe a betegségek előidézésében. 286 szövegközti
képpel. Bp., 1925. K. M. Természettudományi Társulat kiadása. Gottermayer féle egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................2 600

13342.Neue deutsche Klinik. Handwörterbuch der praktischen Medizin. Bde. III, IV, VIII, IX, XV/5. Hrsg. v.
Georg u. Felix Klemperer. Berlin-Wien, 1929-1938, Urban & Schwarzenberg. Kiadói aranyozott
félbőr kötésben, illusztrációkkal, jó állapotban / Original half-leather binding, illustrated, in good
condition ................................................................................................................................................2 000

13343.Totis Béla dr.: Az ifjúság nemi problémái (Levelek fiamhoz). Budapest,é.n., A magyarországi
Szociáldemokrata Párt Orvostagjai Szervezetének Kiadása. Újrakötve félvászon kötésben, jó
állapotban.   ...........................................................................................................................................1 600

13344.Pazár Zoltán dr.: Az ittasság és az iszákosság vizsgálata valamint ennek jelentősége az
igazságszolgáltatásban. Budapest, 1942, A Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat Kiadása. Kiadói
papír kötésben.  ....................................................................................................................................1 800

13345.Bródy Sándor: A szerelem élettana. Studiumok. Wien, 1922, Pegazus Kiadás. Kiadói egészvászon
kötésben.   .............................................................................................................................................1 600

13346.Horváth Boldizsár dr.: A gyakorló orvos orthopaediája. 111 szövegközti ábrával és 16
műmelléklettel. Budapest, 1930, Orvosi Hetilap Kiadása.  ...................................................................2 600

13347.dr. Kelen Béla: Röntgenológia orvostanhallgatók és gyakorló orvosok számára. Bp., 1928. K. M.
Egyetemi nyomda. Kissé megviselt félvászon kötésben .......................................................................1 000

13348.Körösy Kornél dr.: Az örökléstan alapismeretei. Budapest, 1936, Novák Rudolf és Társa. Kiadói
papír kötésben. Tulajdonosi bejegyzésekkel.  ......................................................................................2 000

13349.cca 1910, Miként óvjuk egészségünket? Budapest, Magyar Kereskedelmi Közlöny. Kiadói
egészvászon kötésben. Jó állapotban.  ................................................................................................1 800

13350.Lukács Pál dr.:Hogyan éljen a vesebajos ember? Gyakorlati tanácsok vesebajosok és azokkal
foglalkozók számára. Budapest, (1934), Novák Rudolf és Társa. Egészvászon kötésben, szép
állapotban.    .............................................................................................................................................800

13351.Dr. Hasskó Sándor: Állatorvosi gyógyszer- és méregtan. 50 szövegközti képpel. Bp., 1936, Szerzői
kiadás (Sylvester nyomda). Korabeli egészvászon-kötésben. ..............................................................4 000

13352.Dr. Roth Pál: Klinikai laboratóriumi mérőmódszerek I. Bp., 1937, Erdély és Szabó Tudományos
Műszergyár. 28 p. Kiadói papírkötésben. ..............................................................................................1 200

13353.James Jeans: A csillagos ég titkai. 32 képtáblával. Ötödik, bővített kiadás. Bp., 1937, Dante. Kiadói
aranyozott félvászonkötésben. A gerinc kissé sérült. ...........................................................................1 000

13354.Sztrókay Kálmány: Föld, víz, tűz, levegő. Bp., 1944, Egyetemi Nyomda, 355 l. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

13355.Szutórisz Frigyes: A növényvilág és az ember. Művelődéstörténeti tanulmányok. Kopott
vászonkötésben, kissé vetemedett lapokkal. ...........................................................................................800

13356.Sztrókay Kálmán: Az ember és a csillagok. Say Kornél rajzaival, Bp., 1943. Athenaeum.
Egészvászon kötésben .........................................................................................................................1 200

13357.Richard, J.: Oczeánográfia Ford.: Pécsi Albert Bp. 1912. Kir. M. Termtud. Társ. 576 p. 344 képpel
és ábrával. Kiadói, illusztrált, aranyozott Gottermayer egészvászon sorozatkötésben. Hátulján
foltos. .....................................................................................................................................................1 000
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13358.A természet világa I.-III. kötet. A csillagos ég. I. A légkör. II. A föld és a tenger. III. Bp. 1938-1939.
Kir. Magy. Term.Tud. Társ. A Természettudományi Társulat 100 éves fennállásának emlékére adta
ki ezt a reprezentatív munkát. Kopottas, foltos, kiadói, aranyozott félbőr kötésben. ............................5 000

13359.Emery, Henry: A növények élete. A növényvilág leírása. 432 ábrával és műlapal. Bp., 1883.
Franklin ny. 783 p. Kiadói, aranyozott gerincű, bordás félbőr kötésben. ............................................10 000

13360.Szaktanácsok az élővilág köréből. Budapest Főváros Állat- és Növénykertjének Ismeretterjesztő
Füzetei 22. szám. Bp., 1965. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................................................800

13361.Ernst Walther: Taschenbuch für Pilzsammler. Eine Anleitung zur Kenntnis der wichtigsten eßbaren,
giftigen... Pilze Gegenüberstellung von Doppelgängern. Leipzig, 1918, Hesse. Kopottas kiadói papír
kötésben. Képekkel illusztrált kiadvány. ................................................................................................2 000

13362.Filippo Eredia: A légkör titkai. Bp. é. n. Franklin. Kiadói félvászon kötésben. Sarkainál foszlások.  .....1 000
13363.Természettudományi Közlöny. Közérdekű ismeretek terjesztésére kiad. a K.M.

Természettudományi Társulat. 1869-1948. 3 db kivételével az összes évfolyam! Az induló
számtól teljes gyűjtemény rengeteg illusztrációval, az elején fa és acélmetszetekkel. (Hiányzó
évfolyamok: 1884., 1887., 1945.) A lapok mind jó állapotban, különféle, nagyrészt aranyozott
egészvászon díszkötésben, 4-5 kötet gerince hibás, a többi jó állapotban. A sorozathoz tartozik
még: Andorkó Kálmán: Névjegyzék és tárgymutató a K. M. Természettudományi Társulat
folyóirataihoz 1841-től 1941-ig, valamint Gombocz Endre: A Királyi Magyar Természettudományi
Társulat története 1841-1941. Egyben ritkán látható, könnyen kiegészíthető, szép gyűjtemény. ....200 000

13364.Steiner Szilárd: Természetrajz a középiskolák I. osztálya számára. Bp., 1926, Athenaeum. Kicsit
kopott papírkötésben, jó állapotban. ........................................................................................................800

13365.Jelentés a m. kir. földtani intézet 1916. évi szerbiai tanulmányútjáról. Függelék a nagy. kir. Földtani
Intézet évi jelentéséhez 1916-róll. Bp., 1917, Fritz Ármin. Kissé kopott papírkötésben, egyébként jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

13366.dr. Bozóky Endre: Meteorológia. Pozsony, 1901. Stampel. Kihajtható táblával. (fűzés belül egy
helyütt elvált) .........................................................................................................................................3 000

13367.Preisich Miklós: Vegyészek zsebkönyve. Bp, 1959, Műszaki. Kiadói vászonkötésben. .......................1 400
13368.Magyari Béla: Rádiótechnikusok zsebkönyve. Bp., 1955. Műszaki, 688 p. Kiadói

egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................2 000
13369.Teasdale Otto székesfővárosi tűzoltó főtiszt: A tűz és robbanás veszélye - Kézikönyv az iparban és

kereskedelemben előforduló anyagok tűz és robbanóveszélyének megismerésére és elhárítására.
Bp, 1928, Főv. Nyomda Rt. Számos korabeli reklámmal, kiadói egészvászon-kötésben. ...................3 000

13370.Siklós Albert Ellenponttan. Az egyszerű, a kettős és az utánzó ellenpont (kánon) elmélete. 112
példával. Bp., 1913. Rozsnyai Károly. 107 p. Kiadói papírkötésben, a gerinc felső része hiányos. .....1 800

13371.Gila András, Őri Róbert: A gazdaságos üzemvezetés. Bp., 1943, Gépészek Országos Szövetsége.
Kiadói félvászonkötésben. ....................................................................................................................1 600

13372.Dr. Láng Sándor: A munka tudománya (Munkaélettan). Bp., é.n., Szent István Társulat. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

13373.Weninger Antal: A gyógyítóművészet új irányai. Bp., 1941, Vörösváry Kiadóvállalat. Kiadói
aranyozott félvászonkötésben. ..............................................................................................................1 200

13374.Germanus Gyula: Az arab irodalom története. Bp., 1962, Gondolat. Kiadói egészvászon-kötésben. ..1 200
13375.Dr. Horn József: A közgazdasági ismeretek könyve. Győr, 1935. Győr, Moson és Pozsony k.e.e.

vármegyék közönsége, (Egyetemi Nyomda), 314 l. Nedvességtől hullámos, enyhén sérült kiadói
papírborítóban. A szerző dedikációjával. "Dr. Huszka János miniszteri osztálytanácsos Úrnak
őszinte tisztelettel és szeretettel: 1935. december 18. Dr. Horn József" ..............................................3 000

13376.V. O. Tauszon: Parányi lények hatalmas művei. Bp., 1950, Hungária. 139 p. Kiadói papírkötésben. ..1 200
13377.Burgmann Kézikönyv :Burgmann Feodor Asbest- és tömszelencetömítések gyárainak

magyarországi üzemének évkönyve. Bp., 1934, Apor Leó (Tolnai ny.). 192 p. Kiadói kopottas
vászonkötésben. Több lap foltos, egy pedig hiányos. ...........................................................................1 000

13378.Tóth Gábor: Kereskedelmi számtan. 2. köt.: Arany- ezüst- és éremszámítás. Bp., 1880, szerzői.
Kopott, kicsit sérült gerincű félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. .................................................2 800

13379.BA3-21011, 21021. A VAZ-21011 és VAZ-21021 típusváltozatú személygépkocsik üzemeltetési
utasítása. Moszkva, 1975. Kiadói papírkötés, kopott állapotban, ázásnyomokkal. .................................900

13380.Russ, Karl: A kanári gondozása, tenyésztése és betegségeinek gyógyítása. Bp., 1937, Magyar
Könyvkiadó. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .....................................................2 400

13381.Köhler Ernő: Szappanok és mosószerek készítése. Bp., 1942, magyar Vegyipari Szövetség
Kiadása. Kiadói papírkötés, kopott állapotban. .....................................................................................3 000

13382.Bánki Donát: Energia-átalakulások folyadékokban. Bevezetés a hydrogépek, kompresszorok,
gőzturbinák és aeroplánok gépszerkezettanába. Bp., 1920, Franklin. Kopottas vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................2 000

13383.P. H. Groggins: A szintetikus szerves vegyipar alapeljárásai. Bp., 1958, Műszaki Könyvkiadó.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben. ............................................................................................3 600

13384.J. A. Csudakov: Gépipari enciklopédia. Bp., 1951, Nehézipari Könyv- és Folyóiratkiadó. Kiadói
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................2 000

13385.Inkey Béla: A magyarországi talajvizsgálat története. Bp., 1914, Fritz Ármin (A Magyar Királyi
Földtani Intézet kiadványai). Kicsit megviselt papírkötésben, egyébként jó állapotban. .......................1 400
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13386.Acta Ethnographica Academiae Scientiarium Hungaricae. Adiuvantibus T. Bodrogi, B. Gunda, I.
Tálasi. Redigit Gy. Ortutay. Tomus XIX. Hoc volumen curavit T. Bodrogi. Gyula Ortutay
sexagenario. Bp., 1970, Akadámiai Kiadó. Kaidói műbőr kötés, gerincnél, sarkoknál kopott,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................2 000

13387.Átszámítási táblázatok a szesztartalom megállapításához. Összeállította a Pénzügyminisztérium.
Bp., 1961, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötésben. .........................................3 000

13388.enesei Dorner Béla: A sertés tenyésztése és hízlalása. Bp., 1925, Athenaeum, 568 l. Korabeli
vászonkötésben. A kötet gerince sérült, szakadozott. ..........................................................................5 000

13389.Sure Barnett: Az élet intézői. Bp., 1940, Kir. M. Természettud. Társ., 350 p. Kiadói vászonkötésben.
...............................................................................................................................................................1 200

13390.H. W. Van Loon: Nézz körül a földön. Bp., é.n., Dante kiadás. 445 p. Kiadói aranyozott
vászonkötésben. A hátsó tábla kötése laza. .........................................................................................1 800

13391.Jancsó Benedek emlékkönyv. Szerkesztette Asztalos Miklós. Bp., 1931, EFE (Egyetemi Nyomda),
414 p. Kiadói aranyozott félbőrkötésben. ..............................................................................................3 600

13392.Grünhut Adolf: Tanulmányok a spiritizmus köréből. magnetizmus, szomnabulizmus, mediumizmus.
I-II. kötet. Bp., 1921, Szellemi Búvárok Pesti Egylete. Félvászon kötés, gerincnél sérült, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

13393.Lovász Kálmán: Nyomdaipar. Műszaki értelmező szótár. Bp., 1961, Terra. 203 p. Kiadói
vászonkötésben. ...................................................................................................................................1 800

13394.Zechmeister László: Bevezetés a titrimetriába. Pécs, 1925, Dunántúl Könyvkiadó Rt. Kiadói
puhakötésben, tulajdonosi bejegyzéssel. ..............................................................................................2 000

13395.Dr. Szilágyi János, Dr. Szabó Károly: A tűzrendészet fejlődése - Az őskortól a modern időkig. Bp.,
1986, BM. Könyvkiadó. 388 p. Kiadói modern keménykötésben. A gerincén apró sérülés. .................1 600

13396.Scheitz Pál - Plank Jenő: A minőségi chemiai analizis módszerei. Bp., 1912, Királyi Magyar
Természettudományi Társulat. 272 p. Korabeli félvászonkötésben. Az utolsó néhány lap foltos. ........1 800

13397.Heller György- Rosta László - Vasúti fékberendezések I. - Mozdonyszolgálati dolgozók részére.
Bp., 1966, Közlekedési Dokumentációs Vállalat. 446 p. Kiadói félvászonkötésben. ............................4 000

13398.Forel, August: Az idegrendszer betegségei. 1 képmelléklettel. A kultúra iskolája. Budapest, é.n.,
Kultúra Könyvkiadó. Egészvászon kötésben ........................................................................................1 800

13399.Dr. Issekutz Béla: Gyógyszerek és gyógyítás. I. kötet. Bp., 1944, Eggenberger-féle
Könyvkereskedés. Félvászon kötésben ................................................................................................2 000

13400.Archibald, Williams: Korunk találmányai. A drótnélküli távíró, a folyékony levegő alkalmazásai... Az
angol eredeti nyomán átdolgozta Sándor Szilárd. Budapest, 1910, Franklin. Kopottas, aranyozott,
illusztrált, kiadói egészvászon kötésben.  .............................................................................................2 800

13401.Markovits Imre dr.: A kvarcfénykezelés technikája és indikációi. Az ultra-ibolya sugarak és
alkalmazásuk az orvostudományban. 17 ábrával. Budapest,é.n., Novák és Társa. Kiadói papír
kötésben.   ................................................................................................................................................800

13402.Wolframius, Adriaan Vlacq, Georg freiherr von Vega: Thesaurus Logarithmorum Completus, Ex
Arithmetica Logarithmica Et Ex Trigonometria Artificiali Adriani Vlacci Collectus ... Wolframii
Denique Tabula Logarithmorum Naturalium Locupletatus a Georgio Vega... Lipsiae, 1794,
Weidmannia. Kiadói, bordőázott, aranyozott gerincű egészbőr kötésben. Restaurált, szép
állapotban.  ..........................................................................................................................................26 000

13403.Csekő Árpád-Koczkás Gyula: A fizika csodavilága. 221 eredeti rajzzal. Bp., Dante. Félvászon
kötés, belül kis szakadásokkal, egyébként jó állapotban. .....................................................................2 000

13404.Ismeretterjesztő Könyvtár: Charles R. Gibson: A modern villamosság. Ford. Hajós Rezső. Bp.,
1913, Franklin-Társulat. Fotókkal és rajzokkal illusztrálva, kiadói festett, aranyozott egészvászon
kötésben (Első koptatólap sérült) ..........................................................................................................5 000

13405.Inz. Dimitrije Milovanov: Hidrosistem Dunav-Tisa-Dunav. Novi Sad, 1972, Vodprivredno preduzece
Duna-Tisa-Duna. Kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban. ..............................................................100

13406.Sztrókay Kálmán: A fizika úttörői. Képekkel. Budapest, 1939, Dante. Kiadói egészvászon
kötésben.Kissé kopottas fedőlappal. .....................................................................................................1 000

13407.Lengyel Béla: Világhódító ipari anyagok. Bp., 1939, Királyi Magyar Természettudományi Társulat.
Sok képmelléklettel. Vászonkötésben, jó állapotban. ..............................................................................800

13408.Döbrentei Gábor: Régi Magyar Nyelvemlékek. Negyedik kötet. Második osztály. Egyházi vegyes
könyv. (Winkler-Codex) sajtó alá rendezte és kinyomtatta - - 1846-ban. Az eredeteivel összevette
és előszóval ellátta Volf György. Budapest, 1888. Kissé viseletes kiadói papír kötésben,
egyébként jó állapotban.  ....................................................................................................................20 000

Könyvek: Judaika
13409.Kiss József, Ünnepnapok. Versek a zsidó ünnepekről. Bp. 1888. Első kiadás! 125p. Kiadói, kissé

megviselt egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel ..................................................................3 400
13410.Hagada, " Orth. Zsidó Népasztal Egyesület" ajándéka. Bp., é.n., Földes, Wagner és Tsa.

Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. ...........................................................................................1 800
13411.Rosenfeld Hermanné: A zsidó nő szakácskönyve, Kóser konyha. Bp., 1993, Makkabi Kiadó. Kiadói

keménykötésben. ..................................................................................................................................3 000
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13412.1848-1849 a magyar zsidóság életében. Szerkeszti Zsoldos Jenő. Kiad. Pesti Izr. Hitközség
Leánygimnáziumának és Ipari Leányközépiskolájának 48-as Ifjúsági Bizottsága. Bp., 1948.
(Neuwald ny.) 256 p. Fűzve, kiadói borítékban. ....................................................................................4 000

13413.Bereczky Albert: A magyar protestantizmus a zsidóüldözés ellen. Reprint kiadás. Bp., 1984,
Református Zsinati Iroda Sajtóosztálya. 44 p. Kiadói papírkötésben. ...................................................1 000

13414.Benoschofsky Ilona, Karsai Elek: Vádirat a nácizmus ellen. Dokumentumok a magyarországi
zsidóüldözés történetéhez. III. 1944. június 26-október 15. Bp., 1967., Magyar Izraeliták Országos
Képviselete. 720 p. Kiadói félvászonkötésben. .....................................................................................3 000

13415.Héber sz'fárd rítusú imakönyv. Austria, 1933, Schlesinger. Általános imakönyv nők számára,
héberül, jiddis fordítással és kommentárokkal. Többek között, tartalmazza a zsoltárokat és R.
Moses Teitelbaum, Má'áján Táhor (Tiszta Forrás) című, nőknek szóló munkáját. Kiadói
egészvászon kötésben elvált gerinccel. ................................................................................................1 200

13416.Misná. Az áldások törvényeinek traktátusa. Fordította: dr. Jólesz Károly. É.n., Korona GT. Illusztrált
kiadói papír kötésben. ...........................................................................................................................1 000

13417.Kiss Arnold(budai főrabbi): Mirjam. Imádságok zsidó nők számára. Bp., 1907, Schlesinger.
Aranyozott egészbőr kötésben. Az alsó zárócsat hiányzik, egyébként jó állapotban. ..........................4 000

13418.Auth János: Antik héber jövendölések. Héber asztrológia és a hósen jövendölés. Bp., 1992,
Statiqum. Illusztrált kiadói papír kötésben. ............................................................................................1 000

Könyvek: Vallás
13419.Egyed Joakim: A keresztény tudományról oktató beszédek. III. kötet. Vác, 1794, Marmarossi

Gottlieb Antal. Későbbi aranyozott, bordázott félbőrkötésben. .............................................................8 000
13420.Körmöczy Imre: A' keresztény hit' 's egyház' történeti kifejlése. I. kötet. Pesten, 1845-1852,

Trattner-Károlyi-Emich. VIII+ 66 l. Korabeli egészvászon-kötésben. Könyvkötői félvászonkötésben. ..5 000
13421.Himmlische Güter in der Kindschaft bei Gott. Worte der Erwechnung, bei er feierlichen Leistung des

Fides der Treue gegen ihren evangelisch-christlichen Glauben am 10. April 1859, an seine
geliebten Cinfirmanden gerichtet von Wilhelm Schneller evangelischem Pfarrer zu Güns.
Oedenburg, 1859, Druck von Carl Romwalter. DEDIKÁLT!(with dedication). Kartonált kötés, jó
állapotban / paperback, good condition ................................................................................................6 000

13422.Tisztelet oltárja melyet Hetedik Pius római pápa Ő Szentségének halhatatlanságára, s a
szenvedésekben, és a francia fogságban kimutatott, keresztény kegyességének, s
állhatatosságának örökösítésére, a Magyar Hazában felállított Deáky Gedeon református
prédikátor. Pozsony, 1815, Snischek Károly Gáspár betűivel. Kartonált kötés, jó állapotban. .............8 000

13423.A békeszerető fejdelem érdemlett vég tisztelete, egy halotti tanításban, melyet elmondott H.
Karácsonf. Füzi Ferenc ottani unitárius pap. Kolozsvár, Ev. Ref. Kollégium könyvnyomtató
intézetében. Újrakötött kartonált kötés, szép állapotban. ......................................................................4 000

13425.Vargha Dezső: Az egyházatyák kora I. Bp., é.n., Szent István Társulat. 253 p. Korabeli
félvászonkötésben. Az eredeti borító felragasztva. ...............................................................................1 400

13426.A Katholikus Népszövetség Naptára 1922-re. Bp., 1921, Kath. Népszöv. (Stephaneum). Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 800

13427.Máriabesnyői zarándoknaptár 1942. Bp., é.n., Kapucinus rendház. 96p. Kiadói papírkötésben. .........1 000
13428.[Canisius Péter]: [A Jesus Társaságából való Canisius Péter által egybeszedetett és három iskolára

elosztatott keresztényi hitnek öt fő tzikkelyeiről közönséges, és szükséges kérdések könyvetskéje].
[Nagyszombat], [1772]. Címlapja és az utolsó néhány lap hiányzik, kopott, sérült gerincű félbőr
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

13429.[Bouhours, Dominique]: Circulus menstruus Christianarum cogitationum a quodam e Societate
Jesu concinnatus. [Kassa], [1735], [Typis Academiae]. Kopott bőrkötésben, a címlap nagy része
hiányzik. ................................................................................................................................................4 000

13430.Endrődy László S.J.: Lourdesi jegyzetek. Különlenyomat Kaszap István Lapja I. évf. 1-4. számából.
Bp., 1942, Kazsap István kiadása (Stephaneum ny.) 32 p. Kiadói papír kötésben. .............................1 000

13431.Juvenis innocens et modestus ad imitandum studiosae juventuti propositus. Nagyszombat, 1730,
Bibliotheca Catechetica. Sérült kartonált papírkötésben, a címlap egy része hiányzik. .......................1 600

13432.Gethsemane and Golgotha... Betrachtungs und gebetbuch. Chur, 1916, Benziger. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000

13433.[Gerhard, Johann]: Liliomok völgye. Pozsony - Pest, [1804], [Landerer Mihály]. Megviselt félvászon
kötésben, sérült címlappal, enyhén foltos lapokkal. ..............................................................................3 000

13434.Keppler Pál VIlmos: A szenvedés iskolája. Ford.: Bányász József. Bp., 1917, Szent István Társulat.
Kopottas, laza papírkötésben. ...............................................................................................................1 800

13435.Juhász Sándor: Protestáns asszonyok. Gyoma, 1903, Kner Izidor Könyvnyomdája. Kiadói
félvászonkötésben. A vászon több helyütt foltos. .................................................................................2 000

13436.Somosy János: Keresztyén hittudomány. II.kötet. S. Patakon, 1838, Nádaskay András. Későbbi
félvászonkötésben. ...............................................................................................................................2 400

13437.Gausz Tibor S.J.: Ragyogó szemek. Bp., 1940, Korda. 183 l. Kiadói papírkötés. Ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 000

13438.Szabó Dezső: A magyar protestantizmus problémái. Bp., [1926], Genius. Kissé szakadt gerincű
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................2 000
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13439.Heiszler József dr.: Halotti egyházi beszédek. Budapest, 1876, Petrik Géza. Félvászon kötésben.  ......800
13440.Szilády László: Köznapi imák és szertartási beszédek. Kecskeméten, 1851, Szilády Károly betűivel.

Fedőborító nélkül.  ...................................................................................................................................800
13441.Göran Larsson: A zsidók felség! Göran Larsson egy előadásának írott anyaga; Kápolnásnyék,

GeSheR-HíD, Vallásközi Kapcsolatok és Kutatások Központja, 1996. Kiadói puhakötésben. .............1 600
13442.Eminentissimi Domini D. Joannis Bona... cardinalis : Opera omnia. Venetiis, 1772. Kroabeli

egészbőr kötésben / In full leather binding 668p. 25x40 cm ...............................................................28 000
13443.Prosperi Lambertini S.R.E. Cardinalis Archiepiscopi Bononiensis postea Benedicti XIV, pontificis

optimi maximi Institutiones ecclesiasticae, quas latine reddidit Ildephonus A S.Carolo. Ingolstadt
und Augsburg. 1751. Crätz. 840p. Címkép-metszettel és szövek közti metszetekkel. KOrabeli, jó
állapotú bordázott egészbőr kötésben / In full leather binding, in nice condition. ...............................20 000

13444.Zeiner A.: Egy csodálatos jövendölés. I kiadás. Budapest, é.n., Vallásos Iratok Nemzetközi
Kiadóhivatala. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. Szép állapotban.  ...........................................1 800

13445.Gallonio, Antonio: Historia delle sante vergini romane con varie annotationi e con alcune vite brevi
de' santi parenti loro, e de' gloriosi martiri Papia e Mauro soldati romani. Róma, 1591, presso
Ascanio e Girolamo Donangeli. Az oratoriánus Antonio Gallonio (1556-1605) nyomtatásban
elsőként megjelent olasz nyelvű munkája a kora keresztény római női mártírokról, az egyes
életrajzok elején egy-egy metszettel (összesen 59 db). Vetemedett pergamenkötésben, foltos és
enyhén vetemedett lapokkal, korához képest jó állapotban. /  Gallonio, Antonio: Historia delle
sante vergini romane con varie annotationi e con alcune vite brevi de' santi parenti loro, e de'
gloriosi martiri Papia e Mauro soldati romani. Roma, 1591, presso Ascanio e Girolamo Donangeli.
The first published work of the Oratorian Antonio Gallonio (1556-1605) in Italian, about the lives of
the Christian protomartyr women of Rome, with an etching at the beginning of each biography (59
in total). In a warped pergamen binding, with a bit stained and warped pages, but in a good
condition, regarding its age. ................................................................................................................90 000

13446.Szathmáry István: Költemények. Válogatott és új versek. 1918-1933 Budapest, 1933, Singer és
Wolfner. Ragasztott, kissé viseltes kiadói papír kötésben.  .....................................................................800

13447.Az Egyház szentjei. Szerkeszti Radó Polikárp. Bp., 1940, Palladis Rt. Gazdagon díszített,
aranyozott egészvászon-kötésben ........................................................................................................2 400

13448.Szent Biblia. Káldi György S.J. fordítása nyomán. Újszövetség. Bp., 1928, Palladis. Illusztrált,
kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban. ........................................................................................3 000

13449.Beer, Johann Christoph: Der in Eyl bereitete Prediger. 1. köt.: Sonntäglicher Predigen des I.
Jahrgang. Ausburg, 1757, Christoph Bartl Buchhandler. Kopott kartonált papírkötésben, gerince
hiányzik. /  In a bit worn out paper binding, the rootlet is missing. ........................................................9 000

13450.Starke, Christoph: Synopsis bibliothecae exegeticae in Novum Testamentum. Kurzgefaßter Auszug
der gründlichen und nutzbarsten Auslegungen über alle Bücher Neues Testaments. 2. köt. Biel,
1747, Johann Christoph Heilmann. Viseltes bőrkötésben, az első egy-két lap kijár. ............................7 000

13451.A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus kongresszus Emlékkönyve. Budapest, 1938, A Szent István-
Társulat Kiadása. Kissé kopottas illusztrált kiadói egészvászon kötésben.  .........................................1 800

13452.Pongrácz Eszter: Arany korona, Imádságos és énekeskönyv. Budapest, (1860?), Rózsa Kálmán és
neje. Modern félbőr kötésben, a címlap hiányzik.  ................................................................................2 800

13453.Verses Szentírás vagy: az Ó- és Újszövetség történetei. Átdolgozta Varga Lajos. Szerkeszti: Dr.
Boros Ferenc. Bp., 1995, Grafolit. Kiadói aranyozott vászonkötésben. ................................................3 000

13454.A magyar közlekedésügy monográfiája. Főszerk.: Ladányi Miksa. Bp., é. n., Magyar Közlekedésügy
Monográfiája Kiadóhivatala. Számos érdekes írással, közel 4000 személyt tartalmazó fényképes
személyi adattárral. Aranyozott vászonkötésben, jó állapotban. A gerincén hosszanti irányban
szakadás. ..............................................................................................................................................6 000

13455.Lévay Mihály: A katolikus hittérítés története I-II. Bp., 1937, Franklin. 516+563 p. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, gerincnél kissé kopott, egyébként jó állapotban. ..................................................2 600

13456.7 db különféle vallási tárgyú könyv: Bielek László: Úr-napi beszédek ([Pozsony - Pest], [1797]);
[Hicsoldt Pál]: Aristoteles redivivus Romano-Catholicus. (h. n., é. n.); Hübner János: Száz és négy
bibliabéli históriák (h. n., é. n.). Köztük néhány közelebbről azonosítatlan liturgikus könyvvel,
magyarul és latinul, példányonként változó állapotban, egy részük restaurált .....................................3 000

13457.[Biblia Sacra]. h. n., [cca 1592(?)], k. n. Későbbi kopott félvászon kötésben, címlapja hiányzik,
restaurált. ..............................................................................................................................................7 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
13458.Dumas, Alexandre: Impressions de voyage. Tome premier. Paris, 1835, Charpentier. Kopottas

félbőr kötésben, foltos oldalakkal. .......................................................................................................30 000
13459.Andrée Sikorska: Laissez-nous succumber a la tentation. Paris, 1951. Flammarion. Dedikált! / With

autograph dedication for Paul Almasi! ..................................................................................................4 000
13460.Merkel, Adolf: Kriminalistische Abhandlungen. 1. köt.: Zur Lehre von den Grundeintheilungen des

Unrechts und seiner Rechtsfolgen. Leipzig, 1867, Breitkopf und Härtel. Kopott félbőr kötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

13461.Siebzehn Figuren mit einer Introduktion und einem Résumé von Aretino. Köln, 1970, Kurt Bühler uns
Will Moll Verlagsgesellschaft. Erotikus nyomtatvány számos illusztrációval. Vászonkötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13462.Rudolf Hans Bartsch: Der Letzte Student. Berlin unfd Wien, é.n., Ullstein. Ragasztott, viseletes
karton kötésben. Louis Gallet: Captain Sata oder Abenteuer des Cyrano de Bergerac von - -
Leipzig, é.n., Philipp Reclam. Illusztrált, kiadói vászon kötésben. Viseltes állapotban.  .......................2 800

13463.Lenau, Nikolaus: Sämtliche Werke und Briefe in 6 Bänden. Bd. I-V. Hrsg. v. Eduard Castle. Leipzig,
1910-1913, Insel. Kiadói, aranyozott egészbőr kötésben, a szerző címképeivel. A kötés kopottas,
helyenként látványosan sérült / Gold plated leather binding, binding has faults ...................................8 000

13464.Christoph Wilhelm Hufeland: Die Kunst das menschliche Leben zu verlängern I.-II. Jena, 1798. 
Akademische Buchhandlung hiányzó gerincű papírkötésben / in paper binding (spine missing) .......24 000

13465.Gesenius, Wilhelm: Neues hebräisch-deutsches Handwörterbuch über das Alte Testament. Zweyte
verbesserte vermehrte und mit einem Register versehene Auflage.  Leipzig, 1823. bey Friedrich
Christian Wilhelm Vogel. Korabeli félbőr kötésben, kis hibákkal. / In half leather binding ....................9 000

13466.Böttiger, Carl August: Sabina oder Morgenscenen im Putzzimmer einer reichen Römerin. Ein
Beytrag zur richtigen Beurtheilung des Privatlebens der Römer und zum bessern Verständniss der
römischen Schriftsteller. Leipzig, 1803. Göschen, 32 rézmetszetű képpel. Korabeli karton
kötésben. Néhány lap kissé koszos. / With 23 etchings. In cartboard binding. SOme pages are bit
dirty .....................................................................................................................................................16 000

13467.Quintus Curtius Rufus de Rebus Alexandri Magni recte tandem captui juventutis accommodatus,
oder Deutliche und nach dem Begriff der Jugend endlich recht eingerichtete Erklärung... durch
Emanuel Sincerum. Augspurg, 1716, Paul Kühtze. Első kiadás! Korabeli félbőr kötésben,
rézmetszetű címképpel, szép állapotban (a védőlapon és az előzéklapon a korábbi tulajdonosok
bejegyzései, ill. pecsétjei, a szövegben helyenként egy-két jegyzet) /  First edition. Half-leather
bining, with frontispiece (engraving), good condition (with signatures and stamps of previous
owners on flyleaf and title page, and a few notes in the text) .............................................................24 000

13468.Krug, Wilhelm Traugott: System der theoretischen Philosophie. Geschmackslehre oder Aesthetik.
I.-II. Wien, 1818. Franz Härter. Korabeli félbőr kötésben, jó állapotban / In half leather binding ..........5 000

13469.Krug, Wilhelm Traugott: Denklehre oder Logik. I.-II. Wien, 1818. Franz Härter. Korabeli félbőr
kötésben, jó állapotban / In half leather binding ....................................................................................5 000

13470.Caspari, Adam Christian et al.: Vollständiges Handbuch der neuesten Erdbeschreibung. 1. köt.
Weimar, 1820, Verlag des Geographisches Instituts. Kopott, aranyozott gerincű félbőr kötésben,
egyébként jó állapotban. .....................................................................................................................13 000

13471.Schillers Sämmtliche Werke. 15. köt. Stuttgart - Tübingen, 1825, J. G. Cotta'schen Buchhandlung.
Viseltes kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. /  In a worn out paper binding, otherwise in
good condition. .........................................................................................................................................800

Könyvek: Minikönyvek
13472.Master poster stamps and their artists / Artistische Reklamienmarken und Ihre Künstler. KÉtnyelvű

minikönyv a levélzárókról. Sorszámozott, csak 200 pld! / Numbered, only 200 copies! .......................4 000
13473.Jewish bookplates from Hungary / Zsidó ex librisek. Kétnyelvű minikönyv. 2014. Sorszámozott,

csak 200 pld! / Numbered, only 200 copies! .........................................................................................4 000
13474.Nagy Zoltán: A betű nagy mesterei. Bp., 1978, Miniatűrkönyv-gyűjtők Klubja. Minikönyv, 24. számú

sorszámozott példány, készült 300 példányban. Díszes műbőr kötésben, jó állapotban. ....................1 600
13475.Jewish bookplates from Hungary / Zsidó ex librisek. Kétnyelvű minikönyv. 2014. Sorszámozott,

csak 200 pld! / Numbered, only 200 copies! .........................................................................................4 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
13476.b. Eötvös József: A Karthausi I-II. Bp., 1894. Ráth Mór. 546 p. Dekoratív szép példány. Kiadói,

festett, dúsan aranyozott, egészvászon- díszkötésben, körben aranymetszéssel. ..............................7 000
13477.Föld Aurél: Fuss vagy Fizess... (Egy sportsman naplója) Bp., 1942, Kalász Könyvkiadó Rt. 248 p. +

16 t.  Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben. Számozott, 490. számú példány. .............................8 000
13478.Gál György Sándor: Diadalszekér I. Bp., 1936, Dante. Aranyozott kiadói félvászonkötésben, a

borítótáblák cseréltek. Dedikált példány! ..............................................................................................3 000
13479.A.H. Petiscus: Der Olymp oder Mythologie der Griechen und Römer. Mit Einschluß der

Aegyptischen, Nordischen und Indischen Götterlehre. Zum Selbstunterricht für die erwachsene
Jugend und angehende Künstler, sowie höhere Lehranstalten. Leipzig, 1868. Amelang Verlag.
Kiadói aranyozott egészvászonkötésben, szép állapotban. ..................................................................6 000

13480.Homeri Odyssea cum Batrachomyomachia hymnis ceterisque poematiis Homero vulgo tributis. I-II
kötet egybekötve. Halle an der Saale, 1784. Viseltes korabeli félbőrkötésben. Az első előzéklap
hiányos. .................................................................................................................................................7 000

13481.Verne Gyula: Egy kínai viszontagságai. Franciából fordította: Zigány Árpád. Bp., é.n. Franklin-T.
211 l. számos szövegközti metszett képpel, gazdagon illusztrálva. Kiadói, illusztrált, festett, (bordó)
egészvászon kötésben. A gerinc felső része kissé sérült. ....................................................................3 000

13482.Verne Gyula: Utazás a Hold körül. Fordította: Gaál Mózes. Bp., é.n. Franklin-T. 211 l. számos
szövegközti metszett képpel, gazdagon illusztrálva. Kiadói, illusztrált, festett, (bordó) egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................3 000

13483.Verne Gyula: Utazás a Hold körül. Átdolgozta: Szász Károly. Bp., é.n. Franklin-T. 211 l. számos
szövegközti metszett képpel, gazdagon illusztrálva. Kiadói, illusztrált, festett, (bordó) egészvászon
kötésben. A gerinc hosszanti csíkban enyhén sérült. ...........................................................................3 000
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13484.Berzsenyi Dániel versei. Szerk.: Toldy Ferenc. Pest, Heckenast, 1860. Sérült gerincű díszes,
aranyozott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .........................................................................3 000

13485.Orbók Attila: Páris élete. Bp., 1927. Stádium. 245 p. A borítót Byssz Róbert festette, a fejléceket
Pérely Imre rajzolta. A többi illusztráció Dobay Székely Andor, Rónay Kázmér, Vaszary Gábor és
Vértes Marcell munkája. A szerző dedikációjával Endrődi Béla írónak: Endrődi Bélának nagy
szeretettel és igaz barátsággal: Orbók Attila. Kiadói papírkötésben, a gerinc pótolt, javított. ...............7 000

13486.Komáromi János: Harangoz a mult - Különös utazás. (Komáromi János munkái XVI.) Bp., é.n.,
Genius. 236 l. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. A szerző dedikációjával:  Dr. Vértessy
István községi orvos úrnak, hazafias üdvözlettel: Komáromi János .....................................................3 000

13487.Von Hahn, Alban: Buch der Spiele. Encyklopädie sämtlicher bekannten Spiele und
Unterhaltungsweisen für alle Kreise. Zweite Auflage. Mit 227 Abbildungen. leipzig, 1897, Verlag
und Druck von Otto Spamer. Kiadói festett, aranyozott egészvászon kötés, kopottas állapotban. ......2 000

13488.Ibsen Henrik: Peer Gynt. Drámai költemény. Ford. Patthy Károly. Bp. 1918, Nyugat. 178 p. Korabeli
félbőrkötésben. ......................................................................................................................................4 000

13489.Lord Douglas Alfréd: Wilde Oszkár és én. Fordította Kosztolányi Dezső. Bp. 1919. Kultura. 233 p.
Kiadói aranyozott vászonkötésben. ......................................................................................................3 000

13490.Omár Khájjám: Rubáiját. Fordította Szabó Lőrincz.  Bp., 1920, Táltos. 126 p. Korabeli
vászonkötésben, a címlap felragasztva. Első magyar nyelvű kiadás, kis példányszámban megjelent
kötet. .....................................................................................................................................................3 000

13491.Tersánszky J. Jenő: Nagy árnyakról bizalmasan. Bp., 1962. Magvető. 302 p. Kiadói
egészvászon-kötésben. Aláírt példány! ................................................................................................2 400

13492.Salamon Béla: Hej színművész... Bp. 1939. Szerzői kiadás. Dedikált, első kiadás! Rajzos, kiadói
vászonkötésben, jó állapotban. .............................................................................................................2 800

13493.Nietzsche Frigyes: Zarathustra. Mindenkinek és senkinek se való könyv. Ford. Fényes Samu. Bp.,
1907. Szerzői kiadás. (Révai és Salamon.) 414 p. Korabeli aranyozott félvászon-kötésben. Az első
magyar nyelvű kiadás. ..........................................................................................................................3 000

13494.André Maurois: Byron élete I-II. Bp., é.n, Dante. 299+293 p. Kiadói aranyozott félbőrkötésben. .........3 000
13495.Remekírók Képes Könyvtára: Firdúszi: A Sáhnáméból Magyar művészek rajzaival. Bp., 1901,

Lampel R. (Wodianer F. és Fiai). Leszik-féle liliomos egészvászon kötésben. ....................................1 200
13496.Lisznyai Kálmán: Uj palócdalok. Pest, 1858., Lampel Róbert k. 292 p. Kiadói illusztrált

vászonkötésben. A kiadói előzéklap kijár. .............................................................................................2 000
13497.Illyés Gyula: Petőfi. Bp., [1936], Nyugat. Első kiadás. Kiadói, aranyozott egészvászon-kötésben, jó

állapotban. .............................................................................................................................................2 000
13498.Moly Tamás: Az igazi élet. Szinmű. Első kiadás. Gyoma 1917, Kner. 111 p. A borítót Divéky József

rajzolta. Korabeli félvászon-kötésben, az eredeti borító felragasztva. ..................................................2 800
13499.Darnay Kálmán: Testőrszerelmek. Bp., é.n., Pantheon Irodalmi Intézet. 295 l. Korabeli aranyozott

vászonkötésben. ...................................................................................................................................1 800
13500.Romain Rolland: Mahátmá Gandhi. Bp., é.n., Dante kiadás. 154 l. Kiadói aranyozott gerincű

félbőrkötésben. ......................................................................................................................................2 000
13501.Bársony István: A rab király szabadon. Fantasztikus állatregény. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp.

(1903.) Singer és Wolfner. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben, házilag pótolt gerinccel,
megviselt állapotban. ............................................................................................................................4 000

13502.Dénes Zsófia: Élet helyett órák. Egy fejezet Ady életéből. Bp., [1939], Pantheon. Kopott, kicsit
szakadt vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................1 400

13503.Dr. Schildhof B.: Az érvényesülés művészete. A megnyerő modor könyve. Fordította Sztrókay
Kálmán. Bp., é.n., Lingua. 168 p. Kiadói aranyozott vászonkötésben. .................................................1 800

13504.Sebők Zsigmond: Maczkó úr útnak indul Budapest,é.n., Singer és Wolfner Irodalmi Intézet R.-T.
Mühlbeck Károly rajzaival. Kopottas, illusztrált kiadói egészvászon kötésben. Néhány lapszél
szakadozott. ..........................................................................................................................................3 600

13505.Móra Ferenc: Aranykoporsó I-II. Bp., 1934, Révai. Kiadói kopottas egészvászon-vászonkötés. .........1 200
13506.Erdős Renée: Báró Herzfeld Clarissz. Bp., é.n., Athenaeum. Korabeli egészvászon-kötésben. Aláírt

példány! .................................................................................................................................................2 000
13507.Gárdonyi Géza: A láthatatlan ember. Biczó András rajzaival. Bp., 1932. Dante. 359 p. Illusztrált

kiadói félvászon-kötésben. Első illusztrált kiadás. ................................................................................4 000
13508.Homeros Odysseiája bő szemelvényekben. Ford. Kemenes (Kempf) József. Második, javított

kiadás. Bp., é.n., Lampel Róbert. 238 p. Korabeli félvászon kötésben. ................................................2 000
13509.Szabó Dezső: Az elsodort falu. Kritikai kiadás. 1-2. köt. Bp., 1944, Faust Imre. Félvászon kötésben,

kissé szakadozott papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. .........................................................2 000
13510.Hősi ének Dzsangár-kánról. Kalmük népeposz. Ford., bev. Supka Géza. Bp., 1941, Franklin. Klny.

a Budapesti Szemle 1941. évi évfolyamából, megjelent 100 példányban. Kicsit szakadt
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................2 000

13511.Kardos László: A huszonegyéves Ady Endre. Gyoma, 1922, Kner Izidor. Az első 16 oldal kijár,
kissé kopott papírkötésben. ..................................................................................................................3 000

13512.ifj. Medgyasszay Vince: Tüzet hozok. Bp., [1940], Turul Szövetség nagykőrösi Arany János Bajtársi
Egyesülete. A szerző üdvözlő soraival és dedikációjával. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000
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13513.Erdélyi József: Téli rapszódia; Három mese. Pápa, 1934, szerzői. Papírkötésben, jó állapotban. ......1 200
13514.Lázár István: Húnor és Magor. Napkeleti történet. Bp., [1918], Légrády. Papírkötésben, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
13515.Borbás Gyula: Mókás versek. Kézirat. Bp., 1943. A szerző ajánló soraival és dedikációjával Rácz

Vali (1911-1997) színésznő részére. ....................................................................................................1 200
13516.Bérczessi B. Gyula: Ha szél fú a hegyek felől. Versek. Bp., 1943, szerzői. A szerző ajánlásával és

dedikációjával a Kis Ujság szerkesztősége részére. Papírkötésben, jó állapotban. .............................2 000
13517.Harmath Imre: Gyümölcs. Versek. Bp., 1942, Szent István Társulat. A szerző által Rácz Vali

(1911-1997) színésznőnek dedikálva. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .............2 000
13518.Morgenstern, Christian: Bitófa énekek. Bp., 1941, Helikon. Vászonkötésben, kissé szakadt papír

védőborítóval, egyébként jó állapotban. ................................................................................................1 400
13519.Tormay Cecile: Virágok városa. Szirének hazája. A művészet földjén. (Tormay Cecile művei 5.) Bp.

é. n. Genius. 257p. Számozott! (688.) Kiadói, aranyozott egészvászonkötésben. ...............................2 000
13520.Juhász Gyula: Anna örök. Bp., 1973. Helikon. Bibliofil, számozott kiadás. Nyl védőborítóval ..............1 600
13521.Balassi Bálint összes versei, szép magyar comoediaja és levelezése. Bp., 1974. Helikon. Bibliofil,

számozott kiadás. Nyl kötésben, kis kopással ......................................................................................1 600
13522.Juhász Béla, Farkas Pál: Ilona. Történelmi elbeszélés. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Kiadói

félvászonkötésben. Ajándékozási bejegyzéssel. ..................................................................................1 200
13523.Shakespeare remekei II. kötet. John Gilbert rajzaival. Bp., Lampel R. Kk. Kiadói dombornyomott,

liliomos Leszik féle egészvászon kötésben ..............................................................................................800
13524.Nyírő József: Az én népem. Bp., 1935, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban. ...............................2 400
13525.Nyírő József: Jézusfaragó-ember. Bp., 1937, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban. .....................2 000
13526.Nyírő József: Havasok könyve. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban. ..........................2 000
13527.Nyírő József: Uz Bence. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban. ....................................2 000
13528.Nyírő József: Isten igájában. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban. ..............................1 000
13529.Lelkes Nándor József: Kurucok előre... Novellák a legendás kuruckorból. Bp., é.n., Pax

Kiadóvállalat. Korabeli félvászonkötésben, az eredeti borító felragasztva. A kötet lapjai ázástól
hullámosak. ...........................................................................................................................................1 800

13530.Vikár Béla (szerk.): A magyar népköltés remekei I. Szerelmi dalok. Bp., é.n., Lampel. Korabeli
félvászonkötésben. ...............................................................................................................................1 400

13531.Dr. Bajza József: Petőfi István versei Havasok könyve. - Kacziány Géza: Petőfiről és mestereiről.
Petőfi könyvtár XVII-XVIII. Bp., 1909, Kunossy, Szilágyi és társa. Kiadói aranyozott, illusztrált
vászonkötés, jó állapotban. A gerinc elszíneződött. .............................................................................1 200

13532.Komáromi János: Régi ház az országútnál. Bp., 1930, Genius (Komáromi János munkái 1.). A
szerző által dedikálva. Kicsit kopott, díszes vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ......................1 200

13533.Móricz Zsigmond: Karak szultán. Bp., [1917], Nyugat. Első kiadás! Kicsit kopott papírkötésben, a
borító teljesen, a kötés részben elválik. ................................................................................................1 600

13534.Francois Villon összes versei. Bp., 1971. Helikon. Szántó Piroska illusztrációival. Bibliofil,
számozott kiadás. Nyl kötésben, gerincén kis kopással .......................................................................1 400

13535.Ego: Bodnár Ilus pályaválasztása. Bp., 1935., Dante kiadás, 78 l. Kiadói vászonkötésben. A
gerincén apró sérülés. ...........................................................................................................................1 200

13536.Ingenheim, Marieluise von: Sissy. Az álmok kastélya. Bp., 1992, Rakéta Kiadó. Kartonált
papírkötésben,jó állapotban.; Heymann, C. David: Az asszony, akit úgy hívnak, Jackie. Debrecen,
1989. Papírkötésben, jó állapotban. .........................................................................................................800

13537.Csokonai Vitéz Mihály: Lilla. Anakreoni dalok. Ódák. Marosvásárhelyi gondolatok. A lélek
halhatatlansága. Dorottya. Gyoma, 1921. Kner Izidor. 201 p. A fametszetű könyvdíszeket Kozma
Lajos készítette. ( Kner-Klasszikusok IV. kötete.) Átkötve, korabeli viseltes félvászonkötésben.
Mindössze 1200 példányban jelent meg. ..............................................................................................2 000

13538.Nádai Pál: Asszonyi pompa. Dankó Ödön rajzaival. Bp., 1926. ,,Világirodalom". 154 p. Korabeli
kissé viseltes egészvászon-kötésben ...................................................................................................2 800

13540.Babits Mihály: Jónás könyve. Leírta és rajzolta Borsos Miklós. Bp., 1974, Szépirodalmi. 47 p. Kiadói
kartonált keménykötésben. ...................................................................................................................1 000

13541.Várnai Zseni: Anyaszív. Bp., 1919, Népszava. 86 p., Korabeli félvászonkötésben. .............................1 200
13542.Erdős Renée: Santerra Bíboros I. A szerző hitelesítő aláírásával, Bp., 1923, Dick Manó kiadása.

Korabeli egészvászon-kötésben. ..........................................................................................................1 200
13543.Zechenter Antal: A' magyar Anakreon. 1785-ben, Prágában Rofenmüller örököseinél, Beránek

János gondviselése alatt megjelent könyv reprint mása. Bp., é.n., Anakreon. 77 p. Modern
keménykötésben. ..................................................................................................................................1 200

13544.Ezer jó tanács. Mühlbeck Károly 150 rajzával. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Korabeli
egészvászonkötésben. ..........................................................................................................................1 000

13545.Körtvélyessy László: Az ötösfogat: vidám diák történetek. Szeged, 1943. Rokoni tulajdonosi
bejegyzéssel. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ......................................................800

13546.Karinthy Frigyes: Kötéltánc. Bp., [1923], Dick Manó. Első kiadás! Kopottas papírkötésben, a címlap
kijár, egyébként jó állapotban. ..................................................................................................................800
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13547.Patai József: Babylon vizein. Bp., 1906, Jókai Műintézet. Kopott, díszes vászonkötésben, egyébként
jó állapotban. ............................................................................................................................................600

13548.Devecseri Gábor: Ál-állatkereskedő vagy Az Igaz Szerelem Diadala. Pest, 1942, Vajna és Bokor.
Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................................................800

13549.vitéz Somogyváry Gyula: Kalendárium. Bp., 1943, Singer és Wolfner. 222 p. Fűzve, kiadói
papírborítóban. A Petőfi Társaság kitöltetlen ajándékszelvényével. .....................................................2 000

13550.Régi Magyar Költők Tára III. XVI. századbeli magyar költők művei. Második kötet. 1540-1555.
Tinódi Sebestyén összes művei. Közzéteszi Szilády Áron. Budapest, 1881, MTA. Korabeli viseltes
félvászonkötésben. A címlapról a pecsét nyomát kivágták. ..................................................................2 000

13551.Erdős Renée: Az új sarj. Bp., 1923, Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt. Későbbi
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 800

13552.Mikszáth Almanachja 1911. Szerkeszti Herczeg Ferenc. Bp., 1911, Singer és Wolfner. Kiadói
aranyozott vászonkötésben. .................................................................................................................1 200

13553.Navarrai Margit: Heptameron. Bp., 1969, Magyar Helikon. Kiadói, kopottas nyl-kötésben.
Számozott (1124.) példány! ..................................................................................................................2 000

13554.Makkai János: Szép közélet. Bp., én. Singer és Wolfner. 192 p. Kiadói félvászonkötésben. ...............1 200
13555.Moór Jenő: Az iparos mestervizsga kérdésekben és feleletekben. Bp., 1941, Szerzői kiadás

(Fővárosi Nyomda Rt.). 160 p. Kiadói papírkötésben. ..........................................................................1 200
13556.Tandori Dezső: Valamivel több. Bp., 1980, Magvető. 423 p. Kiadói vászonkötésben. A szerző által

dedikált példány. "Árvay Jánosnak jó barátsággal Tandori Dezső" ......................................................3 000
13557.Kogutowicz Károly, Hermann Győző: Zsebatlasz. Naptárral és statisztikai adatokkal az 1914. évre.

Bp., 1913, Magyar Földrajzi Intézet. 256 p. Korabeli egészvászon-kötésben. .....................................2 000
13558.Anatole France: A vörös liliom. Bp., 1968, Magyar Helikon. Kiadói kopottas nyl-kötéssel. Számozott

(154.) példány! ......................................................................................................................................2 000
13559.George Bernard Shaw: Szent Johanna. Bp., 1968, Magyar Helikon. Kiadói, kopottas nyl-kötésben,

védődobozában. Számozott (226.) példány! .........................................................................................2 000
13560.Bartók Béla: Cantata Profana. Bp., 1974, Zeneműkiadó. Kiadói, gerincén lefestett nyl-kötésben.

Számozott (376.) példány! ....................................................................................................................2 000
13561.Babits Mihály: Erato. Bp., 1980, Magyar Helikon. Kiadói, kopottas nyl-kötésben. Számozott (1339.)

példány! .................................................................................................................................................1 800
13562.Demokrácia. A Pázmány Péter Tudomány Egyetem Bölcsészettudományi Karának kiadása. Írták:

Erdei Ferenc, Fischer Endre, Horváth Barna, Jánosi József, Mezey István, Moór Gyula, Ortutay
Gyula, Pemlényi Ervin, Rákosi Mátyás, Szakasits Árpád, gróf Teleki Géza, Tildy Zoltán, Veres
Péter. Bp., (1945), Pázmány Péter Tudományegyetem. 207 l. Kiadói papírborítóban. ........................1 200

13563.[Swift]: Gulliver az óriások közt. Prága, 1960, ARTIA. Leporelló-mesekönyv, Vojtěch Kubašta
illusztrációival. Kiadói papírkötésben. ...................................................................................................1 200

13564.Bárczy István, Lyka et al.: Hatvan esztendő 1873-1933. Bp., 1933, Hungária Nyomda Rt. A nyomda
jubileumára készült kiadvány érdekes írásokkal. Kicsit gyűrött papírkötésben,e egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

13565.Dr. Fazekas Antal: Hetvenöt esztendő a sport útjain. (Az Újpesti Dózsa S. C. jubileumi évkönyve.)
Bp., 1960, Sport. Kiadói félvászonkötésben, ajándékozási bejegyzéssel. ............................................2 000

13566.Domokos Pál Péter: Rezeda - 96 csángómagyar népdal. Bp., 1953, Zeneműkiadó. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

13567.Röser János: Kereskedelmi könyvviteltan. I-II. Kézikönyv kereskedelmi s polgári iskolák számára.
Pest, 1871. Kilián Frigyes. 112+198 p. Félvászonkötésben. Az első kötet utolsó lapja hiányos.
Ritka! .....................................................................................................................................................6 000

13568.Brückner János: Hangosfilmvetítés. Bp., 1953, Népszava. 216 p. Kiadói félvászonkötésben.
Érvénytelen tulajdonosi pecséttel. A sarkai kopottak. ...........................................................................1 200

13569.Raffay Anna: Keskenyfilmező. Bp., 1968, Műszaki. 147 p. Kiadói kartonált papírkötésben. ................1 000
13570.Kispéter Miklós: A győzelmes film - Film, tudomány, művészet. Bp., é.n., , Királyi Magyar Egyetemi

Nyomda. Kiadói vászon kötésben, borítóval. ........................................................................................1 800
13571.Kornis Gyula: A lelki élet ismertetése tekintettel a nevelés feladataira. Bp., Franklin, 1912. 148 p.

Korabeli félvászonkötésben. Pecséttel, tulajdonosi bejegyzéssel. .......................................................1 800
13572.Iványi Jenőné: Fényjelek a tulvilágról. Miskolc, é.n., Kókai Lajos k. 56 p. Fűzve, illusztrált kiadói

papírkötésben. Ritka. A kötet sajtóhibáit tollal átjavították, áthúzták. ...................................................2 000
13573.Bodnár Gábor: A magyarországi cserkészet története. Bp., 1989, Püski. 13 p. Kiadói

puhakötésben. .......................................................................................................................................1 000
13574.Soltész Zoltánné: A Mátyás-graduale. Bp., 1964, Magyar Helikon-Corvina. (Kner nyomda). 147 p.

Számozott példány. Kiadói, aranyozott nyl-kötésben. ..........................................................................2 000
13575.Kürti László: Egy nap. Bp., 1970, Szépirodalmi. dr. Lax László főorvosnak szóló dedikációval. ..........1 000
13576.Györe Imre: Elröpültek a lángosok. Bp., 1974, Szépirodalmi. dr. Lax László főorvosnak szóló

dedikációval. .........................................................................................................................................1 000
13577.Kőműves Imre: A Tisza-parttól az Ebro völgyéig. Bp., 1977, Kossuth. dr. Lax László főorvosnak

szóló dedikációval. ................................................................................................................................1 000
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13578.Hajduska István: Papírhajók oklevélből. Bp., 1969, Magvető. dr. Lax László főorvosnak szóló
dedikációval. .........................................................................................................................................1 000

13579.Karinthy Frigyes: 100 új humoreszk. Bp., é.n. Nyugat. Kiadói kopottas vászonkötésben. ...................1 200
13580.Pudovkin: A film technikája. Bp., 1944, Bolyai Akadémia. 144 p. Kiadói papírkötésben. .....................1 200
13581.György Lajos: Világjáró anekdoták. Bp., 1938. Kir. Magy. Egyetemi Nyomda. 352. l. Kiadói

vászonkötés. .........................................................................................................................................1 000
13582.Surányi László, Visnyovszki Gábor: A magyar bélyegek kézikönyve. Bp., 1986, Gondolat. Számos

ábrával. Kiadói vászonkötésben. ..........................................................................................................1 800
13583.Lion Feuchtwanger: Jud Süss. Bp., 1934, Nova. 406 l. Kiadói vászonkötés. .......................................1 200
13584.H. Barta Lajos: Kiáltás. Bp., 1967, Magvető. dr. Lax László főorvosnak szóló dedikációval ................1 000
13585.Nemes György: Véleményem szerint. Bp., 1975, Szépirodalmi. dr. Lax László főorvosnak szóló

dedikációval ..........................................................................................................................................1 000
13586.Pongrácz György: Negyedszázad piros-fehérben. Tichy Lajos életregénye. Bp., 1977, Zrínyi. Kiadói

vászonkötésben. Dedikált példány! " Emlékül és sok sikert: Hajrá Honvéd! Tichy Lajos 77.12.3." ......2 000
13587.Károly Imre: Vasútmodellezés. Bp., 1986, Móra Ferenc Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, kopottad

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
13588.V.A. Zsilcov: Olimpiák, érmek, sikerek. A szocialista országok sportolói az olimpiai játékokon. Bp.,

1980, Sport. Kiadói modern keménykötésben. .....................................................................................1 000
13589.Don Péter,Pogány Gábor: Magyar szoborkészítők jelzéstára. Bp., 2003, Auktor. Kiadói modern

keménykötésben. ..................................................................................................................................1 200
13590.Lahner Kálmán: A jövedéki kihágások nyomozása és felderítése a gyakorlatban 1-2. köt. Kissé

megviselt papírkötésben. .........................................................................................................................800
13591.Faragó József et al.: Kalotaszegi magyar népviselet (1949-1950). Bukarest, 1977, Kriterion

Könyvkiadó. Vászonkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ...............1 000
13592.A Bölcs Esopusnak és másoknak fabulái és oktató beszédei, valamint azoknak értelme melly

fabulákat egybeszerzette és Kolosvárott anno MDLXVI, Kkiiadta Heltai Gáspár, most pedig a mai
kegyes olvasónak átírta és átnyujtja Keleti Arthur. Bp., 1958, Európa. 159 p. Kiadói aranyozott
félbőr-kötésben. A kiadói papírborító szakadozott, hiányos. .................................................................2 400

13593.Nagy Sándor: Ady Endre költészete. Bp., 1927, szerzői. Megviselt állapotú papírkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000

13594.Szabóné Nogáll Janka: A nagyobbik leány. Regény fiatal lányok számára. Bp., é. n., Singer és
Wolfner. Kicsit kopott félvászon kötésben, jó állapotban. .....................................................................1 000

13595.Kincses Kalendáriom 1936. Jubileumi szám 1896-1936. A Budapesti Hírlap előfizetőinek. Bp.,
1936, Budapesti Hírlap kiadása. Kiadói félvászonkötésben. ................................................................1 200

13596.Szörényi Levente: Színház és történelem. Bp., 2008, Zikkurat. DVD-melléklettel. A szerző által
dedikált példány. Papírkötésben, jó állapotban. ....................................................................................1 600

13597.Szabó Dezső: Egyenes úton. Tanulmányok. Bp., 1920, Táltos. Szakadt gerincű, foltos
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

13598.Szabó Dezső: Kritikai füzetek. 2. füz.: Az út - előre. A belső válság megoldása felé. Bp., 1929, Boór
Bálint. Kissé szakadt papírkötésben, felvágatlan példány. ...................................................................1 000

13599.Szabó Dezső: Karácsony Kolozsvárt. Bp., 1932, Káldor Könyvkiadóvállalat. Papírkötésben, az első
lapok kijárnak, egyébként jó állapotban. ...............................................................................................1 600

13600.Jonathan Swift: Gulliver utazásai. Bp., 1968, Magyar Helikon. Kiadói kopottas, amatőr módon
lefestett nyl-kötésben. Számozott (787.) példány! ................................................................................1 200

13601.Szabó Dezső: Ének a révben. [Bp.], [1947], Körmendy Könyvkiadó (Körmendy miniatűr könyvtára).
Kissé szakadozott papírkötésben, jó állapotban. ..................................................................................2 200

13602.Balassa Bálin Összes versei. Sajtó alá rendezte Kovách Aladár. Bp., é.n., Stádium. Kiadói borítós
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 000

13604.Babits Mihály: Az európai irodalom története. Bp., é.n., Nyugat. Kiadói félvászonkötésben. ...............1 200
13605.Rácz István: Ilyenek a finnek. Pápa, 1944, Bottyán János kiadása (Főiskolai nyomda). 104 p.

Fűzve, kiadói papírborítóban. ................................................................................................................2 000
13606.Das Reich der Tiere. Szerk.: Berger, Arthur; Schmid, Josef. 1-3. köt. Berlin, 1937, Ullstein.

Biai-Föglein István (1905-1974) festő tulajdonosi bejegyzésével. Számos érdekes illusztrációval.
Kissé kopott félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ........................................................................1 600

13607.Szentkuthy Miklós: Prae. Bp., 1934, Kir. M. Egyetemi Ny. 632 p. Kiadói papírkötésben. Első kiadás!
Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................................5 000

13608.Babits Mihály: Irodalmi problémák. (Gondolat és Írás IV.) Bp., 1924, Athenaeum. 299 p. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 000

13609.Ferenczi Sándor dr.:Kolozsvári útmutató földtani, őslénytani, történelmi és természetrajzi
vonatkozásokkal.Kolozsvár, 1941, "Erdély" Könyvnyomda. Kiadói papír kötésben + Gergely Pál
dr.:Igazságos Mátyás király. Bp., 1940, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói papír kötésben. ....5 000

13610.Molnár Antal: Magyar-e a cigányzene? Bp., 1937, szerzői kiadás. 19p. Nyomtatta Kner Izidor
könyvnyomdája Gyomán. Kissé szakadt papírkötésben .......................................................................5 000
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13611.Sipos József: Az Egyháziak&#8217; Érdemei az emberiségről, és a&#8217; mai
Hivatalosok&#8217; Hálátalansága azok eránt, egy egyházi Beszédben megvilágosítva, ..
melly&#8217; mélt. Tiszt. Hallerkői gróf Haller Ferentz úrnak &#8230; tartatott. Nagy-Váradon
a&#8217; B. Asszony&#8217; Székes-Templomában, Pünkösd után a&#8217; XIX-dik
Vasárnapon, az 1828-dik esztendőben. Nagy-Váradon, 1828. Tichy János. 48 p. Fűzve. ..................2 800

13612.Endrődi Sándor összegyűjtött költeményei 1867-1897. 1. köt.: Tücsökdalok - virágfakadástól
lombhullásig. Bp., 1898, Athenaeum. Díszes, aranyozott vászonkötésben, jó állapotban. ..................1 400

13613.Eötvös József: Kelet népe és Pesti Hírlap. Pest, 1841, Landerer és Heckenast. Kissé megviselt
papírkötésben, enyhén vetemedett állapotban. /  In paper binding, in a bit worn out condition. .........15 000

13614.Pancsatantra azaz ötös könyv. Az életbölcsességnek régi indiai tankönyve... Szanszkrit eredetiből
ford. Schmidt József. Gyoma, 1924. (Kner). 256p. Készült 500 példányban. A könyvdíszeket
rajzolta és fába metszette Kner Albert. Fűzve, szélein kissé szakadozott kiadói papírkötésben,
tulajdonosi bejegyzéssel. ......................................................................................................................5 000

13615.Király György(szerk.): Monumenta Literarum. A világirodalom kisebb remekművei legkiválóbb
műfordítóink új fordításaiban. Második sorozat. Gyoma, 1922, Kner Izidor nyomán 1982-es
hasonmás kiadás. Kiadói papírkötés, a tékán kívül jó állapotban. ........................................................4 000

13616.Szűcs Ádám: Hogyan készül a rajzos film? Technikai Zsebkönyvtár. (Huszonnégy rajzos és
tizenhat fényképezett ábrával). Bp., é.n., Németh József Műszaki Könyvkiadó. Kiadói papír
kötésben. ...............................................................................................................................................2 000

13617.Győr ismertetése és tájékoztatója. Szerk.: Valló István. Győr, 1930, Győr Baráti Köre. Meglazult
papírkötésben, a hátsó borító és félig a gerinc hiányzik. .........................................................................800

13618.Csapatvezetők könyve. Kézikönyv az úttörőcsapatok vezetői számára. Bp., é. n., Ifjúsági Lapkiadó
Vállalat. Papírkötésben, jó állapotban. ..................................................................................................1 800

13619.Ifjusági olvasmányok a mindkét nembeli ifjuság számára. Bp., [1905], Dolinay Gyula. Kopott,
gazdagon díszített félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ........................................................1 800

13620.Szinetár György: Alázatos ének. Bp., 1942, szerzői. A szerző által dedikált példány. Kicsit kopott
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................2 000

13621.Tamás Tihamér: Végletek között. Versek. Bp., [1939], Magyar Irodalmi Tábor. Számozott, a szerző
által dedikált példány. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................................................2 000

13622.Szeresd a hazát. Olvasmányok fiúk és leányok számára. Bp., [1907], Dolinay Gyula. Gazdagon
díszített, aranyozott kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ..................................3 000

13623.Fazekas Mihály: Ludas Matyi. Bp., 1957, Móra. Egykorú, színezett illusztrációkkal. Reprint kiadás.
Jó állapotú papír védőborítóban. ...........................................................................................................1 000

13624.Az olvasás gyakorlására rendeltetett könyv. 2. köt. Buda, 1836, Magyar Királyi Egyetemi Nyomda.
Kopott félbőr kötésben, néhol kissé foltos lapokkal. .............................................................................2 000

13625.Krúdy Gyula: Pest a világháborúban. Bp., 1943. Officina. 114 p. Kiadói félvászonkötésben ...............1 000
13626.S.Kovács Zoltán(szerk.): Orosz-Magyar, Magyar-Orosz Gazdasági Szótár. Bp., 1995,

Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. .....................................1 000
13627.Mulattató kérdések és feleletek, vagy igen szép és tréfás társasjáték. Pest, 1873, Bucsánszky Alajos.

Kissé megviselt félvászon kötésben. .......................................................................................................800
13628.Füzesséry Bertalan: A nagy franczia forradalom. Történeti tragoedia 5 felvonásban. [Kassa], [1886],

[Bernovits]. Kötése elválik, utólag ragasztott lapokkal, hiányos. ...........................................................1 000
13629.dr. Jancsó Elemér (szerk.): Az erdélyi magyar színészet hőskora 1792-1821. Nagy Lázár

visszaemlékezései. Erdélyi Ritkaságok.Kolozsvár. 1939, Minerva. Kiadói papír kötésben. Foltos,
viseltes állapotban. ................................................................................................................................1 000

13630.Bartalus István Gyertyánffy István (szerk.): Négyesdalok zsebkönyve. Férfi énekkarok anthologiai
gyűjteménye. Budapest,(1887, Engelmann et Mülberg.Félvászon kötésben, közepes állapotban.  ....2 600

13631.Jenő Barcsay: Anatomie für Künstler. Bp., 1981, Corvina. Vászonkötésben, papír, illetve zsírpapír
védőborítóval, papír védőtokkal, jó állapotban. .....................................................................................3 000

13632.Mészáros Imre, d&#8217;Isoz Kálmán [szerk.]: A Filharmóniai Társaság múltja és jelene
1853-1903 Bp., 1903, Hornyánszky Viktor. 1 címkép, [6], 2 t., 3 faksz. mell., 109 p. ...........................4 000

13633.Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban. [Bp.], é.n., Petőfi-Társaság. Számos szövegközti, színes,
beragasztott képpel, illetve heliogravürrel illusztrált, többek között Benczúr Gyula, Margitay
Tihamér, Olgyay Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert munkáiból. A szecessziós
kötéstáblát, előzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette. Kiadói, színes, festett,
dombornyomású vászonkötésben Gottermayer Nándor könyvkötészetéből, a gerinc hiányzik, a
táblák kopottak, egy lap kijár. Dedikált példány (!) ................................................................................4 000

13634.Jajczay János - Schwartz Elemér: Karácsony a művészetben Bp., 1942, Kir. M. Egyetemi Ny. 255p,
CXXVIII t. lapszámozáson belül, szövegközti képekkel. Aranyozott gerincű kiadói félvászon
kötésben.  ..............................................................................................................................................2 000

13635.Rosty Kálmám: Magyarok Nagyasszonya I-II. Költemények Szűz Mária tiszteletére Zengte és
félszázados szerzetesi jubileumán kiadta: Rosty Kálmán S. J., Kalocsa, 1903, Nyomatott Werner
Ferencznél. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. Szép állapotban.  .........................................10 000

13636.Christiani Stockii Clavis linguae sanctae novi testamenti aditum aperiens, vocum significationes
tum generales, tum speciales ordine concinno exhibens, tam Tironum, quam homiletices et
exegeseos cultorum studiis apprime inserviens, ac subinde concordantiarum vicem supplens, cum
indice vocum. Editio altera, priori in singulis fere paginis auctior et emendatior. Ienae, apud Ioh.
Felicem Bielckium, 1730. Kiadói egészbőr kötés, színezett lapszélek, kopottas állapotban / in full
leather binding .....................................................................................................................................16 000
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13637.Par C.-M. Gattel: Dictionaire universel de la Langue Fracaise avec la prononciation, les
e&#769;tymologies, les synonymes, un releve&#769; critique et raisonne&#769;, des fautes
e&#769;chappe&#769;es aux e&#769;crivains les plus ce&#769;le&#768;bres, etc. Tome Premier.
Geneve, 1837, A Lausanne. Kopottas kiadói félbőr kötésben.  ............................................................2 000

13638.cca 1930 Georges Hardy: Toutes les races dekoratív album a különböző embertípusokról, 80
oldalnyi, nagyrészt erotikus fotóval / Nice album with 80 pages of ethnic nude photos 20p + 80p.
28x40 cm .............................................................................................................................................20 000

13639.Kim Il Sung: Sous la banniere des grandes idees de djoutche du camarade. L'occasion du 60.
anniversaire de la naissance du camarade Kim Il Sung, Grand Leader. Pyongyang, Editions en
Languages Etrangéres, 1972. Kiadói vászonkötésben, borítóval, színes illusztrációkkal. Jó állapotú.
/ In linen binding with dust jacket, illustrated. ........................................................................................1 000

13640.Kisfaludy Károly Minden munkái, Bp. 1892 - 1893. Franklin-Társulat. I-VI. kötetek (hiány: III.)
Kiadói, dúsan aranyozott, festett vaknyomásos (Gottermayer), egészvászon díszkötésben,
márványozott lap szélekkel gyönyörű állapotban! ...............................................................................12 000

13641.Magyar Remekírók sorozat. A magyar irodalom főművei. 1-55. kötet (hiány:
3,4,5,22,33,34,35,42-46). Bp. 1905-1906. Franklin. 43. kötet hiányzik. Egységes, kiadói tulipános
vászonkötésben Gottermayer, Nagyon szép állapotban! ....................................................................16 000

13642.Vörösmarty összes művei I., II., IV. kötet (Epikai költeményei, Lyrai költeményei, Drámai
költeményei)- Sajtó alá rendezte Gyulay Pál, Bp. 1884-1885, Méhner, Franklin társulat, Dúsan
aranyozott kiadói egészvászon kötésben, márványozott lapszélekkel (1 lap sérült, a kötések szép
állapotban) ............................................................................................................................................4 000

13643.Dante komédiája első-második rész. A pokol. A purgatórium. Fordította Babits Mihály. Bp.,
Révai-kiadás. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. ................................................................3 000

13644.Madách Imre: Az ember tragédiája. Babits Mihály előszavával, Zichy Mihály nyolc rajzával. Bp.,
é.n., Athenaeum. Kiadói félvászon kötésben. .......................................................................................2 400

13645.Szabó László: Magyar festőművészet. Bp., 1916, Élet Irodalmi és Nyomda Rt (Bibliotheca vitae).
Díszes, kissé kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ..........................................................1 400

13646.P. Ábrahám Ernő: Árva királyfi 1.: A csudaszarvas. Bp., [1926], Pallas. Kissé kopott félvászon
kötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................................................5 000

13647.Vörösmarty-album. A költő életrajza és válogatott versei. Szerk.: Salusinszky Imre. Bp., 1909,
Wodianer. Enyhén kopott, díszes, aranyozott, festett vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .......4 000

13648.Széchenyi. A magyarság hódolása a legnagyobb magyar születésének százötvenedik évfordulóján.
Bp., 1942, Athenaeum. Kicsit laza, enyhén kopott vászonkötésbe, kissé kopott aranyozással,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................4 000

13649.Vörösmarty összes munkái: Epikai költemények. Rendezte és jegyzetekkel kisérte: Gyulai Pál.
Budapest é.n. Festett egészvászon kötésben. .....................................................................................1 000

13650.Gellért Oszkár: Testvérbánat csillaga. Régi és uj versek 1900-1922. Első kiadás. Gyoma, 1922,
Kner. 160 l. A fametszésű könyvdíszeket Jaschik Álmos rajzolta. Fűzve, kiadói borítóban.
Körülvágatlan ........................................................................................................................................3 400

13651.Széchenyi István, gróf: A Kelet népe 1841. Pesten, 1841. Trattner-Károlyi. Első kiadás! Széchenyi
talán legnagyobb vihart kiváltó munkája. Kossuth még ugyanebben az évben válaszolt Felelet
című munkájában. A kor olyan neves politikusai közül is számosan megszólaltak Kossuth mellett,
mint Wesselényi, Deák és Eötvös József, sőt még a Széchenyi feltétlen hívének számító Fáy
András is bírálta emiatt mentorát. Kettejük vitája egészen 1848-ig tartott. Kissé viseltes korabeli
karton kötésben. ..................................................................................................................................60 000

13652.Vér Andor: Félistenek alkonya. Politikai szatírák. [Bp.], [1937], Szabadság. Faluss illusztrációival.
Kopott, laza félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ..................................................................1 800

13653.Fazekas Mihály összes költeményei. Bp., 1976. Helikon. Bibliofil, számozott kiadás. Nyl kötésben,
gerincén kopással .................................................................................................................................1 200

13654.Élő Könyvek: Magyar Klasszikusok I-XL. kötet) Bp., é.n., Kisfaludy-Társaság - Franklin-Társulat.
Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, aranyozás a gerincen kopott, egyébként jó
állapotban ..............................................................................................................................................9 000

13655.Web design index 2. Compliled by Günter Beer. Amsterdam 2002. ........................................................800
13656.Olasz-magyar szótár. Szerk.: Herczeg Gyula. 1-2. köt. Bp., 1978, Akadémiai Kiadó. Kicsit kopott

vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................1 000
13657.Francia-magyar szótár. Szerk.: Eckhardt Sándor. 1-2. köt. Bp., 1992, Akadémiai Kiadó. Kicsit

kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ................................................................................1 000
13658.Hrabal, Bohumil: Táncórák idősebbeknek és haladóknak. Hangoskönyv, Mácsai Pál előadásában, 2

lemezen. Bp., 2007, Kossuth Kiadó. Bontatlan csomagolásban. .............................................................800
13659.Római útikalauz. Bp., 1925, Pallas. Térképmelléklettel. Kopott papírkötésben. ......................................800
13660.Valentinyi János: De primo et secundo jubilaeo reformationis seculari in Hungaria et quibusdam

Austriacae monarchiae provincus celebrato tractatus historicus. Pesth, 1821. Trattner. 94p.
Korabeli kartonkötésben / In cartboard binding .....................................................................................4 400

13661.Hans Holbein's Todtentanz in 53 getreu nach den Holzschnitten lithographirten Blaettern. Hrsg.
von J. Schlotthauer. Mit erklärendem Texte. München. 1832. Schlotthauer, 53 Litho képpel / With
53 Litho illustrations(1 kép és a borító hiányzik / 1 picture and the cover missing) ............................14 000
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13662.Hevesy Iván: A filmjáték esztétikája és dramaturgiája. Élet és Tudomány. Bp., é.n., Athenaeum.
Reprint kiadás! Kiadói papír kötésben. .................................................................................................1 200

13663.Jack London Összes munkái. XVI. A vén halász meséi. Fordította: Vécsey Leó. Budapest, é.n.,
Athenaeum. Kissé kopottas kiadói egészvászon kötésben.  ................................................................2 000

13664.Kisfaludi Kisfaludy Sándor minden munkái. Eredeti Magyar játékszín. Ötödik kötet. Pesten, 1847,
Heckenast Gusztáv. Dombornyomott gerincű, kiadói félbőr kötésben.  ................................................2 800

13665.Kosztolányi Dezső: (szerk.): A Pesti Hírlap nyelvőre. A pesti Hírlap ajándéka. Viseltes kiadói papír
kötésben.  .................................................................................................................................................800

13666.Kisfaludi Kisfaludy Sándor: Himfy szerelmei. Második rész: A boldog szerelem. Bp., é.n.,
Rózsavölgyi. Egészvászon kötésben. ...................................................................................................1 600

13667.2 db kisszótár: Magyar-orosz ill. orosz-magyar iskolai szótár. Bp., 1960, Akadémiai Kiadó. Kopott
vászonkötésben, egyébként jó állapotban.; Herczeg Gyula: Magyar-olasz szótár. Bp., 1958, Terra.
Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...................................................................................800

13668.Dóczi Lajos: Széchy Mária. Történeti színmű. Budapest, 1885, Ráth Mór. gazdagon díszített,
aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, aranyozott lapszél, jó állapotban.  .....................................4 600

13669.Jászai Mari: A Tükröm. Egyetlen kiadás, összesen 2000 példányt nyomtattak. Bp. 1909. József Kir.
Herceg Szanatórium Egyesület kiadása. Félvászon kötésben .............................................................8 000

13670.Kisértethistóriák. Idegen írók novellái. Fordította Balázs Béla. Gyoma, 1917, Kner. 200 p., 10 t. (Az
előszót Balázs Béla írta, a címlapot és az illusztrációkat Divéky József rajzolta.) Goethe, Poe,
Mérimée, Gogol és mások írásaival. Kiadói félvászon-kötésben. .........................................................3 800

13671.Bosnyák Sándor (szerk.):A néphagyomány vonzásában. Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói
papír kötésben. .....................................................................................................................................2 400

13672.Bucsányi [Gyula], Dr.: A napfény gyógyhatása és a napfürdő. Harmadik bővített kiadás. Budapest,
[1913.] Légrády. 192 p. Festett, aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Megkímélt, jó példány. ....6 000

13673.Pancsatantra azaz ötös könyv. Az életbölcsességnek régi indiai tankönyve... Szanszkrit eredetiből
ford. Schmidt József. Gyoma, 1924. (Kner). 256p. Készült 500 példányban. A könyvdíszeket
rajzolta és fába metszette Kner Albert. Fűzve, kiadói papírkötésben ...................................................9 000

13674.Balázs Béla: Az álmok köntöse - mesék és játékok. Bp., 1972. Helikon. Bibliofil kiadás,
sorszámozott, modern nyl kötésben, kopásokkal. ................................................................................3 000

13675.Nemes György: tettenérés. Bp., 1968. Szépirodalmi. dr. Lax László főorvosnak szóló dedikációval ...1 000
13676.A tartósondolálás kézikönyve Mayer realistic rendszere után. Bp., cca 1930. Spatz Henrik

könyvnyomdája. 28p. kihajtható lapokkal. Első borító elvált .................................................................1 000
13677.Vida Sándor: Steinberger György élete. Hódmezővásárhely. 1938.  ....................................................1 600
13678.Hajduska István: Ebben a pillanatban. Bp., 1964. Helikon. Dedikált! ......................................................800
13679.Gárdonyi Lajos: Véletlenül történt. Bp., 1942, Gárdonyi. Dedikált példány! Félvászon kötés,enyhén

kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 200
13680.Róbert László: Tisztelendők. Budapest, 1989, Kossuth. Illusztrált kiadói papír kötésben. Szerző

által dedikált példány.  ...........................................................................................................................2 000
13681.Megyery Sári: Én. Az asszonyoknak ajánlja - - Budapest,é.n., Athenaeum. Kiadói papír kötésben.  ..1 200
13682.Móra Ferenc: Könnyes könyv. - - munkái. Jubileumi díszkiadás. Bp., (1935) Lantos RT. Kiadói

aranyozott egészbőr kötésben. Gerincnél szakadt kívülről.  .................................................................3 000
13683.Louis Aragon: (Költemények) + Triolet, [Elsa] (Fegyveres fantomok. Re-gényrészlet). (Ford.

Murányi-Kovács Endre, Térey Sándor. Bev. Murányi-Kovács Endre.) Bp., 1947, (Parnasszus.
Merkantil-ny.) 35 l. 100 számozott példányból, mely a szerzők bp.-i látogatása alkalmából jelent
meg, ez az 85. számú. Tűzve, kiadói borítóban. ...................................................................................3 000

13684.Bengt Berg: Vándormadarakkal Afrikába. Fordították dr. Lambrecht Kálmán és dr. Uray Mária.32
képpel. Budapest, é.n., Franklin. Kiadói vászon kötésben.  ..................................................................3 000

13685.Arany János összes munkái. Végleges teljes kiadás. Huszonharmadik füzet. Budapest, Ráth Mór,
1884. Kiadói papír kötésben,gerincnél szétvált egyébként jó állapotban.  ............................................2 000

13686.Halhatatlan szerelem, Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló jubileumi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrált, kiadói
egészvászon kötés. Kopottas állapotban. .............................................................................................1 200

13687.Monumenta literarum. A világirodalom kisebb remekművei legkiválóbb műfordítóink új
fordításaiban. Szerkesztette, és sajtó alá rendezte Király György. A könyvdíszeket tervezte Kozma
Lajos. I. és II. sorozat, I. sorozat: 1-12. füzet (Teljes); II. sorozat, 1-12. füzet. (1. és 10. hiányzik)
Gyoma, 1921-1922. Kner Izidor ny. Folio. Félvászon kötésben, egyik gerinc kissé szakadt, egy
kötet kissé vízfoltos, egyébként jó állapotban.  Csak 600 pld.! ...........................................................36 000

13688.Monumenta literarum. A világirodalom kisebb remekművei legkiválóbb műfordítóink új
fordításaiban. Szerkesztette, és sajtó alá rendezte Király György. A könyvdíszeket tervezte Kozma
Lajos. I. sorozat, I. sorozat: 1-12. füzet (Teljes).  A 12. kötet kötése elvált, egyébként a többi jó
állapotban. Kissé kopott fűzős borítékban ..........................................................................................15 000

13689.Az Újság albuma az 1906. évre ajándékul előfizetőinek. Kiadói aranyozott egészvászon kötés,
néhány lap kijár, illusztrált, kissé piszkos egészvászon kötésben ........................................................3 000

13690.Holland, Julian: Szivar enciklopédiája. Szakértő: Neil Millington. Bp., 1998, Glória Kiadó. Illusztrált
kiadói kemény kötésben fedőborítóval, szép állapotban. ......................................................................4 000

79



Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

13691.Jókai Mór összes művei Nemzeti díszkiadás 100 kötetben. 86 kötet a sorozatból. Bp.,
1894-1907. Festett egészvászon kötésben, kb 10 kötet kivételével szép állapotban. 10 köteten
kisebb-nagyobb hibák. Egységes, szép sorozat. ..............................................................................100 000

13692.Pascal, Blaise: Oeuvres de - -. Tome I. et II. Nouvelle edition... par M. Prosper Faugere. (Les
Grands Écrivains de la France) Paris, 1886-1895, Librairie Hachette. Korabeli félbőr kötésben, felül
aranyozott élmetszéssel, kisebb kopásokat leszámítva jó állapotú / Original half-leather binding,
except some minor faults in good condition ..........................................................................................8 000

13693.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-17. kötet. Egy pótkötettel.
Budapest, 1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel, chromo­li­tográfiákkal gazdagon
illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben. 3 gerince sérült, a többi kötet
ép, néhol kopásokkal. Komplett vármegyés térképsorozattal és egyéb litho táblákkal .......................55 000

13694.Reich Károly: Variációk. A pamutszamár keservei, átváltozásai és végső boldogsága. Devecseri
Gábor versével. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói, keménytáblás, rajzos kartonkötésben, rajzos
védőborítóban.  .....................................................................................................................................2 200

13695.Schmid Kristóf ifjusági iratai, ötödik, egészen újra átdolgozott magyar kiadás uj beszélyekkel
bővítve és egy-egy acélmetszettel díszítve Sujánszky Antal szerkesztése alatt. Bp., 1873.
Athenaeum. I.-VIII. 4 kötetben 4 t. (Fuchsthaller metsz.) Korabeli félvászon kötésben ........................7 000

13696.Arany János összes munkái Új lenyomat. VII.-VIII.: Aristophanés vígjátékai I.-II. Bp., 1900. Franklin.
A sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon
kötésben. Könyvtári duplum ..................................................................................................................3 000

13697.Arany János összes munkái Új lenyomat. XI.-XII. Levelezése író barátaival. Bp., 1900. Franklin. A
sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon
kötésben. Könyvtári duplum ..................................................................................................................4 000

13698.Kisfaludi Kisfaludy Károly minden munkái. I-VI. kötet. Budapest, 1893, Franklin. Kiadói,
aranyozott, domdornyomott félbőr kötésben, színezett lapszélek. A gerinc ill. a sarkok kissé
viseltesek, egyébként jó állapotúak.  ...................................................................................................16 000

13699.Tompa Mihály versei. I.-V. kötet (Komplett!) Pesten, 1858. Heckenast Gusztáv. 1. Dalok.
Románczok. 231p. és T. acélmetszetű portréja. 2. Dalok. Románczok. VIII. 248 l. 3. Regék. VI.
224 l. 4. Népregék. 2 sztl. lev. 221 l. 1 sztl. lev. 5. Beszélyek. Balladák. 214 l. 1 sztl. lev.
Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben, aranyozott lapszélekkel. Jó állapotban ............................28 000

13700.Eötvös József művei. Komplett sorozat 13 kötetben. Bp., 1976. Helikon. Bibliofil, sorszámozott
kiadás, nyl kötésben, kis kopásokkal ..................................................................................................12 000

13701.Berecz Sándor dr.: Magyarország művelődésének története. Gyoma, 1905, Kner Izidor. Kiadói
egészvászon kötésben, festett lapszélek. Közepes állapotban. ...........................................................3 600

13702.A Franklin kézi lexikona I-III. Teljes sorozat. Bp., 1912. Franklin Társulat. Egységes szecessziós
félvászon kötésben.  .............................................................................................................................7 000

13703.A Pallas nagy lexikona. A- Aradvármegye. Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat kötetben. I.
kötet A szövegben 235 ábra; külön mellékletül 31 kép, ezek közt 4 színnyomat, 16 térkép és 3
városi tervrajz.Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Viseltes sarkok ill.
gerinc. ...................................................................................................................................................2 000

13704.Élő Könyvek: Magyar Klasszikusok I-XL. Bp., é.n., Kisfaludy-Társaság - Franklin-Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, jó állapotban (a 8., 37. és 38. kötet hiányzik) ..................18 000

13705.Monumenta literarum. (A világirodalom kisebb remekművei. Kner hasonmás kiadás A
könyvdíszeket tervezte Kozma Lajos.) 1.-2. sorozat. Komplett! összesen 24 db Kner Izidor, Gyoma
(a tékákon kisebb hibák, de a tatalom szép állapotban) .......................................................................8 000

13706.Arany János összes munkái Új lenyomat. V. Prózai dolgozatok. Bp., 1900. Franklin. A sorozat az
1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben.
Könyvtári duplum ..................................................................................................................................3 000

13707.Stendhal művei 10 kötetben. Komplett sorozat. Bp., 1968. Helikon. Bibliofil műbőr kötésben,
sorszámozott. Egyenként tékákban. .....................................................................................................8 000

13708.Himfy-Album. A Pesti Napló 1900. évi karácsonyi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1900, Pesti Napló.
Illusztrált, kiadói aranyozott egészvászon kötés, két lap erősen sérült, kijár, a többi jó állapotban ......3 000

13709.Dulovits Jenő: Így fényképezek. Bp., 1957, Műszaki Könyvkiadó. Sok képpel. Félvászon kötésben.
Jó állapotú. ............................................................................................................................................2 000

13710.Avantgarde könyvművészeti alkotás, vagy tipográfus oktató darab: ................. Ide írja az Ön nevét:
Thension classic Album. Jelen albumot éppen csak elkezdték írni ( " A téma megközelítése nem
olyan egyszerű. Nem úgy megy, hogy megfújjuk és már mindjárt trombita.") A kiadóra ill. az
évszámra vonatkozó részt kérem töltse ki. Kiadói műbőr kötésben, papír védőborítóval. 13
nyomtatott és kb 160 üres oldal ............................................................................................................4 400

13711.Új idők lexikona I.-XXIV. kötet. 12 kötetbe kötve. Komplett!, Bp., 1936-42, Signer és Wolfner
Irodalmi intézet, Egységes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Az egyik kötet fedőborítója
hiányzik, egyébként jó állapotban. ........................................................................................................9 000

13712.Varga István: A reklám. Bp., 1960. Közgazdasági kiadó. 442 oldal 573 színes és fekete-fehér
képpel. Könyvtári törölt példány ............................................................................................................1 800

13713.Cziklay Lajos: Katholikus hajadonok könyve.(Jó tanácsadó az élet mindennapjára. Budapest,é.n.,
szerző sajátja. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben, karton tokban.  ..............................................4 000

80



13714.Schwarzenegger, Arnold: A testépítés nagy enciklopédiája. Pécs, 1999, Alexandra. Kiadói
papírkötés, képekkel illusztrált, enyhén kopott állapotban. ...................................................................2 000

13715.Madelon St. Denis: Mord im Kampenlicht. Berlin, é.n., Umtein. Kiadói egészvászon kötésben, kissé
viseltes állapotban. Brochaska Illustrirte Mnats- Bande. Dritter Jahrgang. I Band. Wien, é.n.,
Brochasta. Gót betűs, dombornyomott, egészvászon kötésben. ..........................................................1 000

13716.Wagner A P. Francisco: Universae Phraseologiae latanae corpus congestum - - secundis curis. A
Quopiam ejusdem societatis sallustiana, caesaeana, liviana, corneliana et aliis Phraseologiis,
demum linguis hungarica, germanica et slavica locupletatum. Budae, 1822, Typis Typographiae
Univers. Hungaricae. Gót betűs. Újrakötött egészvászon kötésben. ..................................................10 000

13717.Szántó Ferenc (szerk.): Falusi képeskönyvek I. Palóc lakodalom. Rajzolta: Rácz Veronika.
Budapest, 1942. Kötés és fűzés nélkül. Korának megfelelő állapotban. ..............................................3 600

13718.Ernyes József, Karsai (Kurzweil) Géza: Német népi színjátékok. Deutsche Volksschauspiele aus
den oberungarischen Bergstädten. 2. köt. 1-2. rész. Bp., 1938, Magyar Nemzeti Múzeum. Kopott
papírkötésben, az első rész eleje részben elválik, egyébként jó állapotban. ........................................5 000

13719.Corpus musicae popularis Hungaricae. A magyar népzene tára. Szerk.: Bartók Béla, Kodály
Zoltán. 1. köt.: Gyermekjátékok. S. a. r.: Kerényi György. Bp., 1951, Zeneműkiadó Vállalat. Kicsit
laza kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................15 000

13720.Napoleon album. I. Napoleon élete és kora írók tanulmányaiban, festőművészek festményeiben és
rajzaiban megvilágítva. Bp., [1912], Pesti Napló. Kicsit laza, néhol kopott, díszes, festett
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................2 000

13721.Tarics Péter: (I)gazság és lehetőség között. Hogyan élt és halt meg Latinovits Zoltán? Bp., 2013,
Hungarovox Kiadó. Takács József balatonszemesi polgármester dedikációjával és hivatali
bélyegzőjével. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........................................................................3 000

13722.Fischer Sándor: Petőfi élete és művei. Bp., 1890, Grill Károly. Kopott, kicsit sérült, díszes, festett
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................2 000

13723.Graser Rudolph: Predigten, für all Sonn- und Festtage des Jahres 2.Band Augsburg, Matthäus
Riegers, 1776. 614p. Enyhén szúrágott papírkötésben. / Paper-binding. In medium condition ...........3 000

13724.Révai kereskedelmi, pénzügyi és ipari lexikona II. kötet. E-Kéz. A modern üzleti élet enciklopédiája.
Szerkeszti dr. Schack Béla. Bp., 1930. Kiadói papírkötésben, a gerinc foltos, ázott. Tulajdonosi
pecséttel. ...............................................................................................................................................2 000

13725.Pintér Jenő: A magyar irodalom története. Bp., 1942, Bibliotheca (Franklin Nyomda). Kiadói
felvágatlan papírkötésben. ....................................................................................................................5 000

13726.A katasteri tiszta jövedelem kiszámitására szolgáló segéd-táblázat. 1600 négyszögöles katasteri
holdak után számitva. Bp., 1910. Állami ny. 211 p. Korabeli félvászon kötésben. ...............................6 000

13727.Tolnai Világlapja 1901-1944. Válogatás, reprint. Bp., 1988, Idegenforg.Prop. és Kiad.Váll. 368.
Kiadói puhakötésben. ............................................................................................................................1 000

13729.Török János (szerk.): Egyetemes Magyar Ecyclopaedia. II. kötet. Aka.-Amerika. Pesten, 1860,
Szent István Társulat. Kissé viseltes kiadói papír kötésben.  ...............................................................2 800

13730.Pölitz, Karl Heinrich Ludwig: Jahrbücher der Geschichte und Staatskunst. 1. köt. Leipzig, 1828,
Hinrichsche Buchhandlung. Szakadozott gerincű félbőr kötésben, jó állapotban. ................................2 800

13731.Magyar közgazdaság és kultúra. A Budapesten 1913. augusztus 11-30. megtartott VII. nemzetközi
Közgazdasági tanfolyam előadásai. Bp.,1913, Hornyászky ny. 750 p., Kiadói papírkötésben. A
bevezető magyar, francia és német nyelven, az előadások francia és német nyelven. A gerinc több
kisebb helyen sérült. .............................................................................................................................5 000

13732.Révai kereskedelmi, pénzügyi és ipari lexikona I. kötet. A modern üzleti élet enciklopédiája.
Szerkeszti dr. Schack Béla. Bp., 1929. Kiadói papírkötésben, a gerinc foltos, ázott. Tulajdonosi
pecséttel. ...............................................................................................................................................2 000

13733.Fábry Sándor: Dizájn Center. Bp., 2005, Bohumil Kft. Illusztrált, kiadói nyl-vászonkötésben. A
sarkok kopottak. ....................................................................................................................................2 000

13734.Judith Miller: Miller's Antiques Encyclopedia. New Edition. London, 2005, Index Books Ltd. 560 p.
Kiadói keménykötésben. .....................................................................................................................12 000

13735.Judith Miller: Miller's Antiques Encyclopedia. London, 1998, Reed Consumer Books Limited. 560
p. Kiadói keménykötésben. .................................................................................................................10 000

13736.Irodalmi lexikon. Szerkeszti Benedek Marcell. Bp., 1927, Győző Andor k.. Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. Nagyon szép állapotban. ................................................................................4 000

13737.Heinrich Gusztáv: Egyetemes irodalomtörténet I. Bp., 1903, Franklin. 742 p. Kiadói aranyozott
félbőrkötésben. Több helyütt kisebb kopás, sérülés nyoma. ................................................................6 000

13738.Dumas: Ange Pitou(Egy orvos emlékiratai) I., III., V. kötet. Bp., Gutenberg Könyvkiadó Vállalat.
Aranyozott gerincű félvászon kötés, kissé kopott állapotban. ..................................................................800

13739.Badics Ferenc (szerk.): A Magyar Irodalom Története. Képes díszmunka két kötetben. I-II. Bp.,
1906, Athenaeum. Kiadói félbőr kötésben. ...........................................................................................5 000

13740.Bartók Lajos: Mohács után. Történeti dráma. Bp., [1898], Athenaeum. Számos illusztrációval,
aranyozott lapszélekkel, kissé foltos lapokkal. Kopott, díszes, festett vászonkötésben. .........................800

13741.Seress László: Napóleon. I-IV. kötet. Teljes!. Bp., én. Singer és Wolfner. Korabeli egységes
egészvászon sorozatkötésben. Számos egészoldalas képmelléklettel. .............................................18 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Ezüst(Ag) karkötő kis képekkel díszítve, jelzés nélkül, 37,3 g ..............................................................6 000
19001.Ezüst 10 eurós érme "Rhone -Alpes" kifúrva,d:3cm/ EUR 10 silver coin "Rhone -Alpes",d: 3cm .........4 000
19002.Ezüst kulcstartók, Ag., 22,5gr.,jelzett, 2db, cca 10cm/  Silver key chains, Ag. 22,5gr., marked, 2,cca

10cm .....................................................................................................................................................6 000
19003.R.D. monogramos olívabogyós kanál ezüst nyéllel, br.,:32,9gr., jelzés nélkül,15cm/ R. D. olives

monogrammed silver spoon handle, br. 32,9gr no marked, 15cm. .......................................................7 000
19004.Ezüst tűzgyújtó, jelzett, Ag., 45,7gr., hiányos, 5,5x3cm/ Silver fire lighter, marked, Ag. 45,7gr.,

incomplete, 5,5x3cm .............................................................................................................................7 000
19005.Ezüst cukorcsipesz, jelzett, Ag., 45,6gr.,13cm / Silver sugar tongs, marked, Ag. 45,6gr. 13cm ..........7 000
19006.6 db különféle ezüst (Ag.) kiskanál, jelzettek, különböző méretben, nettó 80 g ..................................15 000
19007.Arany(Au) szkarabeusz medál, jelzett, 1,1 g .........................................................................................6 500
19008.Ezüst(Ag) Esprit gyűrű szintetikus kővel, jelzett, méret: 55, br: 4,9 g / silver ring, size: 55, br: 4,9 g ...2 800
19009.Ezüst hajlított ovális nyaklánc, Ag., 14,7gr.,jelzett, 46cm /Silver necklace, Ag. 14,7gr., marked,

46cm / ...................................................................................................................................................4 000
19010.Ezüst "8-as szemű" nyaklánc, Ag., 15,4gr.,jelzett, 51cm / Silver "8-eyed" necklace, Ag. 15,4gr.,

marked, 51cm .......................................................................................................................................4 000
19011.Ezüst mandzsettagombok, Ag., 7,8gr.,jelzés nélkül/Silver Cufflinks, Ag. 7,8gr., unmarked .................3 000
19012.Ezüst 1 Franc 1871, foglalatban,Ag., 15gr., jelzett,10x3,5cm /Silver 1 Franc 1871, socket, Ag. 15gr.,

marked, 10x3,5cm .................................................................................................................................5 000
19013.Ezüst wales nyaklánc, vastag,, Ag., 37,5gr.,jelzett, 51cm /Welsh Silver necklace, Ag, 37,5gr.,

marked, 51cm .......................................................................................................................................9 000
19014.Ezüst antik késbak, Ag., 62,8gr., Buda 1844, jelzett, 10cm/  Antique silver knife support, Ag.

62,8gr., In 1844, marked, 10cm ..........................................................................................................22 000
19015.Ezüst cukorfogó, Ag., 8gr.,jelzett, 7cm / Silver sugar tongs, Ag. 8gr., marked, 7cm ............................2 000
19016.Ezüst(Ag) karkötő kis képekkel díszítve, jelzés nélkül, 33,1 g ..............................................................6 000
19017.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal, zománccal, jelzett, méret: 57, br: 7,9 g / silver ring, size: 57, br: 7,9 g ...3 000
19018.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus kövekkel díszített medálrésszel, h: 40 cm, jelzett, br: 4,3 g ................3 000
19019.Fonott mintájú ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, h: 28,9 g ...........................................................12 000
19020.Arany (14K) karkötő, sárga-fehér, jelzett, bruttó:9,4 g, h:20 cm .........................................................46 000
19021.Ezüst(Ag) fülbevaló pár és hozzá illő függő lápisz lazuli és kvarc kövekkel díszítve, jelzett, br: 18,9

g ............................................................................................................................................................1 000
19022.Aranyozott ezüst(medál) szív alakú medál pinkopál kővel, jelzett, br: 9,6 g .........................................2 400
19023.Howlit kövekkel díszített ezüst(Ag) függő hozzáillő fülbevalóval és gyűrűvel, jelzettek, gyűrű mérete:

55, br: 27,1 g .........................................................................................................................................1 000
19024.Ezüst(Ag) medál türkiz, gránát és kvarc kövekkel díszítve, jelzett, br: 16,7 g ......................................1 000
19025.VI. György angol királyt és Erzsébet királynőt ábrázoló koronázási emlékmedál ezüst(Ag) tálba

foglalva, jelzett, br: 62,8 g .....................................................................................................................2 000
19026.V. György angol királyt ábrázoló ezüst(Ag) érem övcsattá alakítva, jelzett, 33,3 g ..............................4 000
19027.V. György angol királyt ábrázoló ezüst(Ag) érem övcsattá alakítva, jelzett, 41,9 g ..............................5 000
19028.Aranyozott ezüst(Ag) medál kvarcokkal, jelzett, br: 6,3 g .....................................................................1 600
19029.Ezüst gyűrű, Ag., 4gr., jelzett, méret 52, / Silver ring Ag., 4gr. marked, size 52 ...................................1 400
19030.Ezüst(Ag) kereszt alakú medál cirkónia díszítéssel, jelzett, br: 2,5 g ...................................................2 800
19031.Ezüst(Ag) gyűrű Swarovski kristály díszítéssel, jelzett, méret: 52, br: 3,1 g / silver ring .......................2 600
19032.Rubin-zoizit kővel díszített ezüst(Ag) medál, jelzett, br: 5,8 g ...............................................................1 200
19033.Ezüst(Ag) gyűrű cirkónia díszítéssel, jelzett, méret: 56, br: 3,9 g / silver ring .......................................2 600
19034.Ezüst(Ag) dalmata alakú medál, jelzett, 3,2 g .......................................................................................3 000
19035.Ezüst púdertartó tükörrel, jelzett, Ag., 59gr., 7x4,5cm/ Silver box with mirror, marked, Ag., 59gr.

7x4,5cm ...............................................................................................................................................11 000
19036.Ezüst, címeres süteményes lapát, Ag., 24,3gr.,jelzett, 16cm/  Silver, emblazoned cookie scoop, Ag.

24,3gr., marked, 16cm ..........................................................................................................................5 000
19037.Ezüst kanál, Ag., 12,6gr.,jelzett, 10,5cm/  Silver spoon, Ag. 12,6gr., marked, 10,5cm .........................2 800
19038.Ezüst kanál (különleges formájú), Ag., 29,7gr.,jelzett, 14cm/  Silver spoon (special form), Ag.

29,7gr., marked, 14cm ..........................................................................................................................6 000
19039.Arany gyöngyös függő, 14K, 1,3gr., jelzett/ Gold beaded pendant, 14K, 1,3gr., marked .....................8 000
19040.Arany papucsfüggő, 14K, Au., 0,6gr., jelzett/ Gold shoe addict, 14K, Au. 0,6gr., marked ....................6 000
19041.Arany sasfüggő (+kék kő), 14K, Au., 3,2gr., jelzett/  Gold pendant (+ blue stone), 14K, Au. 3,2gr.,

marked ................................................................................................................................................18 000
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19042.Ezüst ankerkarikás karlánc, Ag., 3,5gr.,jelzett, 17cm/Silver bracelet, Ag. 3,5gr., marked, 17cm .........1 000
19043.Ezüst vastag karlánc, Ag., 16gr.,jelzett, 24cm/ Silver bracelet, Ag. 16gr., marked, 24cm ....................3 600
19044.Ezüst anker nyaklánc, Ag., 11,2gr.,jelzett, 51cm/Silver anchor necklace, Ag. 11,2gr., marked, 51cm .3 000
19045.Ezüst "SoS" nyaklánc, Ag., 10gr.,jelzett, 51cm/Silver "SOS" necklace, Ag. 10gr., marked, 51cm .......3 000
19046.Ezüst wales nyaklánc, Ag., 9,8gr.,jelzett, 62cm/ Welsh Silver necklace, Ag. 9,8gr., marked, 62cm ....3 000
19047.Ezüst (Ag.) fűszertartó, díszes lábakkal, jelzett, d: 5 cm, nettó 28,5 g ..................................................8 500
19048.Ezüst ovális szemű nyaklánc, Ag., 6,4gr.,jelzett, 52cm/ Silver necklace with oval eyes, Ag. 6,4gr.,

marked, 52cm .......................................................................................................................................2 600
19049.Ezüst venezianer nyaklánc, Ag., 4,7gr.,jelzett, 41cm /Venezianer Silver necklace, Ag. 4,7gr.,

marked, 41cm .......................................................................................................................................2 000
19050.Ezüst anker nyaklánc, Ag., 2,5gr.,jelzett, 53cm /Silver necklace, Ag. 2,5gr., marked, 53cm ................1 000
19051.Tavannes ezüst (Ag.) zsebóra, díszes hátlappal, saját tokjában, működik, bruttó 64 g .....................14 000
19052.Virágmotívumos, gazdagon díszített ezüst (Ag.) kés és villa, jelzettek, bruttó 81 g ...........................11 000
19053.Gyöngyháznyelű ezüst(Ag) kések, 4 db, jelzettek, br: 125 g ................................................................1 600
19054.Ezüst(Ag) sótartó kék üvegbetéttel(rajta apró csorbával), jelzett, 56,1 g ..............................................5 000
19055.cca 1900 14K arany Doxa másodpercmutatós zsebóra dupla fedeles, tisztításra szorul, jelzett, jó

állapotban bruttó:60,5 g / 14ct gold Doxa pocket watch, not works, good condition .........................140 000
19056.Ezüst(Ag) süteményes villakészlet, lapáttal, jelzett, br: 169 g ............................................................15 000
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DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 252. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 251. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10002 1600
10003 7000
10004 7500
10008 4400
10009 3000
10012 3000
10013 1800
10014 1400
10018 6000
10019 9000
10026 2200
10029 3400
10032 4000
10034 1000
10047 12000
10048 26000
10051 11000
10058 16000
10060 28000
10061 7000
10065 8000
10066 15000
10067 9000
10071 2000
10072 2200
10074 7000
10077 6000
10078 14000
10083 4000
10086 3200
10088 2000
10089 2600
10090 2000
10093 8000
10094 3000
10096 6000
10097 5000
10099 3000
10100 13000
10101 2600
10105 4400
10106 10000
10115 1000
10116 2000
10117 8000
10119 4000
10121 800
10123 800
10126 6000
10132 12000
10135 32000
10136 4000
10137 5000
10142 4000

10147 1000
10148 1600
10149 4000
10150 5000
10153 16000
10155 20000
10157 8000
10158 8000
10160 48000
10161 2200
10164 4200
10165 3000
10168 1200
10170 2200
10171 2200
10176 1000
10180 4000
10189 13000
10192 16000
10194 5000
10195 5500
10198 16000
10202 5000
10203 5000
10215 1400
10222 4000
10223 16000
10229 1200
10230 2200
10231 2600
10232 4800
10234 1000
10236 3000
10238 1200
10243 3200
10244 1200
10246 4800
11002 5000
11003 3000
11007 3000
11015 3400
11018 1600
11019 8000
11020 4000
11024 9000
11026 18000
11035 8000
11037 10000
11044 3400
11046 1000
11048 800
11053 5500
11058 2200
11060 1600

11063 1800
11065 1800
11076 1200
11077 1000
11085 1200
11089 1200
11090 1000
11091 4000
11092 2000
11096 16000
11098 6000
11099 4400
11100 4000
11102 10000
11103 17000
11104 9500
11106 6500
11107 20000
11109 4000
11113 13000
11114 24000
11115 20000
11116 10000
11119 5000
11121 4200
11122 4200
11123 12000
11124 3200
11133 1200
11134 1200
11135 2400
11136 2600
11140 8000
11141 2600
11142 1000
11149 5000
11150 8000
11154 6500
11155 2200
11156 2000
11157 1800
11160 1000
11161 6000
11163 6000
11164 2000
11165 1200
11168 2000
11172 1600
11177 900
11178 3800
11181 3000
11183 10000
11185 5500
11186 1000

11193 3800
11196 1200
11197 5500
11202 1400
11209 1200
11210 1000
11211 3600
11212 1200
11214 1200
11218 1000
11224 4000
11229 800
11231 800
11233 5500
11236 1000
11237 1000
11239 1600
11240 6500
11243 1400
11244 3200
11246 4800
11248 10000
11250 2800
11253 1000
11254 2000
11257 1400
11259 2800
11263 1600
11265 1200
11266 1600
11267 3000
11268 4000
11270 1000
11271 2000
11272 1400
11273 1000
11275 1000
11277 2200
11278 1000
11279 1000
11280 2000
11283 3200
11288 2000
11289 6500
11290 1200
11292 1800
11295 1600
11296 2800
11301 1200
11306 1000
11307 2400
11308 800
11309 1200
11310 3200

11313 2400
11314 1000
11315 6500
11316 1200
11317 2000
11318 1000
11319 900
11331 2400
11336 3000
11338 5000
11342 1400
11346 3000
11347 13000
11350 3600
11351 1000
11352 2400
11353 5500
11354 1400
11355 2000
11357 3800
11358 3600
11359 1800
11360 5000
11362 2000
11363 800
11364 900
11365 1000
11366 2000
11368 2000
11369 800
11373 3800
11381 1200
11382 1800
11388 800
11394 1000
11395 1600
11397 1600
11399 2800
11402 1000
11404 2000
11405 2000
11413 2400
11418 800
11420 800
11422 1800
11424 2000
11429 4200
11430 4000
11432 1600
11434 1000
11435 1000
11436 1000
11437 1200
11438 1000

11439 3000
11445 1200
11447 1000
11448 3800
11450 3800
11451 1000
11452 2000
11455 1000
11457 1600
11459 1000
11461 7500
11462 1000
11463 2400
11466 1200
11467 1000
11469 1600
11470 800
11471 8500
11473 1800
11477 1000
11478 1800
11479 1000
11480 2600
11482 800
11487 800
11488 800
11489 1600
11490 5000
11498 1200
11499 800
11500 800
11501 800
11505 1000
11506 6500
11509 6000
11510 9000
11511 4000
11512 3600
11519 1000
11521 3000
11528 3600
11529 2000
11536 1200
11538 6000
11539 2600
11547 3000
11548 1400
11558 2000
11559 2800
11560 2000
11561 1200
11563 1600
11565 2200
11567 1400



11568 2600
11569 1000
11576 1000
11578 1000
11580 8000
11585 800
11588 1000
11591 800
11596 2000
11597 2800
11598 1000
11603 1600
11604 1200
11606 1200
11607 8000
11610 1000
11611 1600
11615 1400
11623 3400
11640 900
11641 2600
11642 2000
11647 3600
11653 1200
11654 1200
11655 1800
11656 2000
11657 3000
11658 6500
11660 2000
11661 1000
11662 3000
11663 2600
11664 3200
11665 3600
11666 1200
11667 1600
11671 1000
11672 4600
11673 1000
11674 4000
11681 2000
11694 2200
11699 1000
11707 3000
11708 3000
11723 2000
11726 1800
11727 1800
11729 1200
11730 1600
11731 2200
11732 3000
11734 2000

11735 1400
11741 1400
11742 2200
11743 1600
11745 2000
11748 5500
11750 5500
11753 3000
11755 2000
11756 2000
11758 2000
11760 1600
11761 2000
11762 1400
11763 19000
11765 1000
11766 1000
11767 1400
11768 1000
11769 1000
11770 1000
11771 1000
11772 1800
11774 2800
11775 1000
11776 2000
11777 2800
11781 5000
11783 1000
11784 50000
11802 3000
11803 2600
11804 5500
11811 6500
11812 2400
11813 2400
11814 1000
11815 1400
11816 5500
11817 1400
11818 2400
11819 1800
11820 3200
11821 1600
11822 2800
11830 8500
11834 1000
11835 2400
11836 6500
11837 1400
11838 3200
11840 8000
11841 3200
11842 9500

11843 2800
11845 22000
11846 3000
11848 1000
11850 6500
11854 6000
11856 9500
11858 1000
11866 2400
11867 2000
11868 1600
11869 1000
11871 2400
11883 3400
11886 2000
11890 1200
11891 3000
11894 7000
11897 1000
11901 1000
11904 800
11907 4000
11908 16000
11909 1000
11912 2200
11917 1000
11921 1800
11922 800
11924 1000
11925 2200
11928 1600
11935 1000
11936 1000
11939 20000
11943 2000
11945 2600
11952 13000
11953 3600
11957 1000
11962 6000
11965 1800
11968 3000
11971 2200
11972 2000
11975 2200
11976 3000
11980 1800
11982 2000
11983 1000
11984 1000
11985 3000
11992 1200
11997 2400
11998 1000

11999 1000
12133 3800
12134 2000
12135 3800
12136 4000
12137 1200
12140 4800
12152 2600
12160 5000
12176 4800
12177 5000
12183 1600
12184 5500
12186 3400
12189 2400
12190 7500
12196 1000
12202 1600
12206 1800
12208 4600
12210 1000
12212 1200
12213 900
12216 1800
12219 1400
12220 1400
12221 1400
12223 800
12224 800
12226 4000
12228 3400
12229 4000
12230 1000
12231 1000
12232 1000
12233 4800
12234 6500
12235 1000
12236 5500
12237 1000
12238 2200
12242 3200
12243 4400
12244 1800
12246 1000
12247 3800
12248 1000
12249 1000
12263 2200
12264 1600
12267 2400
12273 1200
12283 1800
12284 3400

12286 12000
12287 5500
12288 1800
12289 4200
12290 1800
12291 1400
12292 1600
12293 1600
12295 1600
12296 1400
12297 1400
12300 1400
12301 1200
12302 1400
12303 1600
12305 2200
12306 1600
12307 1800
12308 1400
12309 1400
12313 800
12314 1000
12315 1400
12316 1000
12317 800
12318 900
12319 2400
12320 1400
12321 2600
12322 2400
12323 2800
12329 5000
12330 2000
12331 2000
12333 1400
12334 1600
12338 1000
12341 1400
12342 1600
12343 3200
12344 1400
12345 800
12346 1400
12349 1800
12350 3200
12351 3200
12352 1400
12359 1800
12360 3800
12362 2800
12366 1000
12369 2200
12372 1600
12373 1000

12377 4800
12378 4000
12387 2200
12390 1400
12391 1600
12392 3000
12393 3200
12395 5000
12397 4000
12398 1200
12406 3400
12413 2000
12414 1800
12432 1000
12433 11000
12434 2200
12440 4200
12441 9500
12442 3600
12459 1400
12476 1600
12477 800
12483 1000
12484 1000
12485 2000
12487 1800
12488 3200
12490 4200
12513 2200
12515 1000
12517 1600
12519 1200
12521 4200
12522 3600
12523 800
12525 800
12527 1400
12529 1800
12531 800
12533 2000
12534 2000
12535 1600
12536 1800
12537 1000
12546 1000
12548 1600
12560 1000
12561 800
12562 1600
12566 5500
12567 1400
12568 1000
12573 7000
12582 3200



12586 3000
12589 800
12591 3400
12592 4400
12593 4200
12594 4200
12595 3400
12598 1000
12599 2000
12601 3000
12607 3000
12608 1000
12613 1000
12614 4600
12615 1200
12616 3200
12620 5000
12621 4000
12626 13000
12629 1000
12630 1000
12632 1000
12633 1200
12641 2200
12643 3400
12647 5500
12648 6500
12656 1200
12657 3000
12658 3200
12660 6000
12661 7000
12663 3200
12664 1400
12678 1600
12682 2000
12683 2200
12684 3200
12686 2400
12687 2000
12688 800
12689 3200
12690 3200
12691 28000
12692 2000
12696 3600
12706 2000
12709 12000
12711 10000
12712 1400
12713 1000
12714 1000
12715 1000
12716 1000

12717 1000
12719 1000
12720 1000
12722 4200
12723 2000
12724 6000
12731 1200
12739 2400
12740 2000
12741 2000
12742 2000
12748 1200
12751 1000
12754 2200
12756 1200
12760 8500
12762 7500
12764 2000
12767 1800
12769 1600
12783 2000
12786 1000
12794 2200
12801 4400
12802 5000
12813 2800
12814 5000
12816 2000
12817 2000
12818 12000
12820 24000
12821 1000
12825 2000
12827 11000
12830 1200
12835 4200
12839 1000
12840 4200
12844 1000
12846 1000
12847 2200
12848 1000
12849 2400
12850 1000
12851 1000
12852 1200
12853 1000
12854 1000
12855 1000
12857 1000
12860 800
12861 2200
12862 2200
12864 3200

12865 6000
12868 2200
12871 2000
12881 5000
12882 800
12885 1400
12886 1200
12887 1400
12889 1000
12890 1000
12891 1000
12892 1000
12894 1000
12896 2200
12901 1000
12903 2600
12905 2400
12906 2400
12908 2200
12910 2200
12914 2000
12915 800
12920 4400
12921 1800
12923 1400
12927 1000
12930 3800
12931 1200
12932 3800
12933 1200
12934 1200
12936 800
12941 5000
12949 2000
12951 1200
12953 1000
12954 800
12955 3200
12956 1000
12963 800
12965 2000
12966 2000
12970 1400
12971 1000
12976 1200
12978 1400
12980 800
12984 2000
12986 2000
12988 2000
12990 1000
12992 1000
12994 2000
12995 5000

12996 8000
12997 1000
12998 1000
13010 1200
13012 3000
13019 1000
13021 1000
13026 2200
13032 100
13033 3800
13041 4000
13049 1000
13062 1200
13063 3000
13071 1000
13073 1200
13076 1000
13077 1600
13078 2000
13080 1600
13083 1200
13084 3000
13085 1000
13086 1600
13088 2000
13095 3000
13098 1800
13099 1800
13100 2000
13103 2000
13105 2200
13106 1800
13107 2000
13108 2000
13109 1800
13111 1400
13112 1200
13116 2000
13117 2000
13118 2000
13119 4000
13121 3000
13122 3000
13123 1400
13127 2000
13128 16000
13139 1000
13142 1000
13147 19000
13148 18000
13150 2200
13169 75000
13170 3200
13172 1200

13174 1200
13176 1800
13177 1000
13194 4000
13197 80000
13199 6500
13200 4600
13203 4600
13205 3000
13206 800
13214 2000
13225 2800
13235 3800
13237 5500
13239 16000
13250 24000
13251 1400
13256 2000
13263 1000
13277 800
13285 2600
13291 1000
13295 7000
13309 3600
13318 20000
13342 4000
13344 4000
13357 3000
13358 1800
13359 6000
13360 6000
13365 4000
13366 2000
13367 4000
13372 2600
13400 7000
13402 1000
13406 2400
13407 16000
13410 1000
13411 2400
13412 1800
13413 1000
13414 1600
13415 8000
13416 7000
13427 2000
13448 1200
13449 1000
13458 2000
13464 800
13469 1200
13473 2000
13477 1000

13490 1000
13496 4000
13504 1000
13507 5000
13509 6000
13511 800
13544 8000
13545 60000
19000 7000
19001 6000
19002 1400
19003 1600
19004 4600
19005 9000
19006 3600
19007 3000
19008 3000
19009 3800
19010 1200
19011 1000
19012 2600
19013 2600
19014 6000
19015 19000
19016 8000
19018 2400
19019 3000
19020 8000
19021 4800
19022 6000
19023 5500
19024 9000
19032 1400
19033 10000
19034 5000
19035 6000
19037 2600
19038 2600
19039 4400
19040 40000
19042 10000
19043 5000
19044 12000


